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Lot Title

1 Ethan Allen Curio Cabinet, Wood With Three
Glass Lighted Shelves, Plus Hardware,
Complete, Model 15-9001, Very Good
Condition, 12 1/2"W x 11 1/2"D x 72"T

10 Medicinal Herb Grinder Shaped Like A Skull,
Edge of Crown Has A Few Broke Off Pieces,
Works, Good Condition Overall, 2 1/2"T

100 Westclox and New Haven Wall Clocks, Good
Condition, 8 1/2"Diam x 10"Sq

1000 Elegant Dressy Goldtone Metal Statement
Necklace, With Faceted Emerald Cut Acrylic
Beads, Perfect For Prom or Other Evening
Events, Very Good Condition, 16" to 18"L

1001 Two 1936 D and Two 1937 Buffalo Nickels

1002 Ten Michigan Wolverine Football Lot, Long
Rookie Jersey 36/75 Mike Hart Rookie Auto
52/99, Edwards Jersey 7/50, Henne College
Jersey 18/50, Rookies Woodley, Woodson,
Collins, Brady Starquest All Near Mint

1003 Three Mercury Dimes, 1918, 1935, 1942 S 90%
Silver

1004 Beautiful Sterling Silver .925 Ring With Oval
Peridot Green Stone Surrounded By Beads of
Sterling Silver, Ring Has High Setting Which
Makes It Very Noticable And Pretty, New With
Tags, Just In Time For Valentine's Day, Size 9

1005 Ten Nickels, Three Buffalo, Two 36 D's, 1937
D, Seven Washington Two 1965 MS 63 and
Five 1964 D MS 65

1006 (12) Vintage Baseball And Football Cards,
1950's to 1971, Tigers Team Cards, Blanda,
Lamonica, Fowler, Burgess, And More, All
Mid Grade or Better, One Tiger Team Card Has
Checks on Checklist On Back

1007 New Covergirl Clean And Fresh Skin Milk
With Coconut Milk And Aloe Extract, 610 Rich
Deep Dewy Finish, 1 Fl. Oz.

1008 1926 D Peace Dollar AU

Lot Title

1009 (16) New Leather Cord Necklaces, With
Silvertone Ends, Ready To Add Your Favorite
Pendant or Charm, 17"L

101 Two Metal Wall Decor, Fleur De Lis and
Arrow and Wood State of Michigan Decor,
Very Good Condition, Up To 16"W x 20"H

1010 1922 Peace Dollar EF

1011 Sarah Coventry Necklace, Praying Hands
Serenity Prayer Goldtone Sobriety 18" Chain,
Very Good Condition

1012 Five Quarters All Proofs, 2001 S States Listed
On The Front

1013 New Old Stock Chipaway Cutlery Chief Cut A
Trail Fixed Blade Knife With Nylon Sheath, 7
1/2"L

1014 1914 S Lincoln Penny, Excellent Condition

1015 Vintage Pocket Watch Chain, Silvertone 16"L,
Good Condition

1016 Like New Mint State 1993 Silver Eagle 1 Oz.
Fine Pure Silver

1017 Glass And Metal Beaded Rosary With 2"
Silvertone Crucifix "St. Anne De Beaupre Italy"
Etched On Back, Very Good Condition For
Age, 22"L

1018 Very High Grade 1880 S San Francisco Mint
Morgan Silver Dollar, With Proof Like Fields,
Great Collector Coin

1019 **UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!*** 1989 Upper Deck Baseball
Rookie Card of #1 Ken Griffey Jr. It Has Been
Kept in Hard Case Since New <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

102 Vintage Cast Iron Rooster/Chicken Trivet, 4-
Footed on Bottom, Stamped With "C" in
Center, Good Condition, 7"Diam

1020 1893 Indian Cent Nice Shape Vintage Coin,
129 Years Old
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1021 Three Pairs of Lightweight Pierced Earrings,
Silvertone And Deep Amber Enamel, Acrylic
Hearts in Sunny Deep Yellow, Silvertone And
Turquoise Beads, Up to 1/2"L

1022 2020 Trump 1 Oz. Silver Piece Shows Trump
on Mt. Rushmore

1023 Silvertone Sailboat Pendant, 1"L, Very Good
Condition

1024 New 14K And Sterling Silver Pierced Earrings,
With Genuine Crystal, 3/4"D

1025 1997, 1998, 1999 Lincoln Cent Mint Error
Coins

1026 Autographed 4" x 6" Photo of Ed Rutkowski,
Seldom Seen Signature Of Him, He Was A
Member of The Buffalo Bills From 1963 to
1968 After Playing For Notre Dame

1027 Three Mercury Dimes 1919, 1935, 1941 S 90%
Silver

1028 Rose Quartz Natural Stone Ring Size 7 1/2
Sterling Silver, New With Tags

1029 1963 Franklin BU 90% Silver Very Nice

103 Large Vintage Horseshoe, Good Condition, 6
1/2" x 6 1/2"

1030 Long Brasstone Necklace With Olive Green,
Goldtone, Amber Color Beads, Good
Condition, 30"L

1031 Honus Wagner Lot Features 1993 Upper Deck
Card Which Included Ty Cobb, Also Includes
Pair of Tough To Get 2011 Topps CMGR Insert
Chase Cards, Very Nice Overall Condition

1032 Five Quarters, All Proofs 2004 S States Listed
on Front

1033 1909 VDB Lincoln Wheat Cent F+

1034 New Blue Agate Pendant 2 1/2" x 1 1/4" x 1/4"
With Silver Chain 18", Very Good Condition

1035 Penny Has Error, Excellent Condition

1036 Three Pairs of Wood Bead Pierced Earrings,
Good Condition, Up to 2"L

1037 1961 D Lincoln Penny, Lincoln is On Back,
Very Good Condition

1038 2011 Topps Diamond Duos Insert Card Lot,
(11) Different Featuring Stars Like Rickey
Henderson, Jeter, Freddie Freeman, Kershaw,
Nice Looking Group, Almost Half The Set is
Here, Mint Condition

1039 1920 P Half Dollar In F 12 Condition Mintage
Of 6,372,000 90% Silver

104 Federal Duck Stamp Print Framed With $5
Duck Stamp, Signed and Numbered 38/100,
Very Good Condition, 14" x 14"

Lot Title

1040 Goldtone Aster Flower Sept. Bangle Bracelet, 7
1/2" to 8" Wrist, Very Good Condition

1041 Great Looking Highly Detailed 1891 S San
Francisco Minted Morgan Silver Dollar

1042 1984 Topps All Star Collectors Edition Set Was
A Send In Offer That Featured 40 Cards, This
Seldom Seen Set Contained Three Detroit
Tigers Players, This Lot Has All Three, You
Get Morris, Parrish, Whitaker, Great Condition

1043 1898 Indian Cent Vintage in Nice Condition

1044 RMN Long Faux Pearl Necklace 62" With
Knotted Chain, Very Good Condition

1045 1991- 1995 WWII 90% Silver Dollar Honoring
D Day June 6, 1944

1046 New Old Stock Frost Cutlery Homeland Heroes
Emergency Service Folding Knife, 4 1/2"L

1047 Vintage Girl Scout Patches, Hispanic, Asian,
African American, Staying Safe And More,
Very Good Condition, Up to 3"D

1048 Three Mercury Dimes, 1925, 1927, 1939 D,
90% Silver

1049 Sterling Silver Bracelet 7" Both Bracelet And
Charm Marked .925 Italy, Very Good Condition

105 Cool Clear Glass Snowflake Suncatcher, Large
Size, Hang In Window To Catch The Light,
Good Condition, 13"Diam

1050 1909 Indian Head Penny VF Last Year

1051 New Old Stock True By Frost Cutlery, Folding
Knife, 4 1/2"L

1052 Five Quarters, All Proofs, 1999 S States Listed
on Front

1053 Casio Digital Illuminator Chronograph New
Battery, Works Great, Nice Leather Band, 9"L

1054 1899 Indian Head Penny Has Liberty On
Ribbon on Top of His Head, Excellent
Condition

1055 Goldtone Necklace and Pierced Earring Set,
With Bronze Enamel, Necklace Clasp Piece
Missing, Otherwise Very Good Condition, 17"L

1056 Two Half Dollars, 90% Silver 1934 P in F 12
Condition, Mintage of 6,964,000, 1934 S In VF
20 Condition, Mintage of 3,652,000

1057 Two New Old Stock Frost Cutlery Pocket
Knives, 3"L

1058 Beautiful High Grade Detailed 1885 O New
Orleans Minted Morgan Silver Dollar, Great
Collectible
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1059 Black Metal Chain Necklace With Colorful
Blue, Purple, Green Rhinestones, Multiple
Strands Make This A Statement Piece, Very
Good Condition, 16"L

106 Welcome to the Woods, Smoky Mountain
National Park Wood Plaque, Has Flaws, Fair
Condition, 16"W x 10 1/2"H

1060 1911 S Lincoln Cent Key Date, Low Mintage,
San Francisco Mint

1061 Pokemon Card Lot 400 Cards, Multiple Holos
and Rares, 2014- 2017

1062 1977 RCM Coin Honoring Four Canada
Governors Generals and 25th Anniversary of
Queen Elizabeth

1063 Avanti Goldtone 2"D Vintage Buck & Doe
Deer Pocket Watch, Needs Battery Not
Currently Working, Case Is Coming Off/Apart,
Good Condition, 13"L Chain

1064 Four Washington Quarters 1968, 1969 D, 1966,
1965, All Mint State

1065 Silvertone Size 10 Pave White Crystal Ring,
Very Good Condition

1066 1915 Barber Dime VG, 1929 Mercury Dime VF

1067 Timex Digital Ironman Wristwatch, New
Battery, Works Great, 100 Meter Waterproof,
9"L Silicone Band

1068 Four Roosevelt Dimes, All Proofs, 1990 S,
1994 S, 1999 S, 2001 S

1069 Tiger Eye And Crystal 18" Silvertone Chain,
Metal Pendant 1" x 1 1/4" Very Good Condition

107 General Electric Plug In Plastic Clock, Tested
and Works, Good Condition, 9"W x 12"H

1070 1945 P Walker Half in High EF Up to Low AU
Condition, Chem Cleaned, 90% Silver

1071 Two Costume Jewelry Necklaces, One
Goldtone With Pearl Accents, And 18"L Pearl
Strand, 30"L

1072 1890 S San Francisco Mint Morgan Silver
Dollar, Great Details Including Breast Feathers

1073 New Old Stock Frost Cutlery Totem Spirit
Guide Folding Knife, 5"L

1074 1931 S Buffalo Nickel Scarce Key Date, 2nd
Lowest Known Mintage in Buffalo Series

1075 (42) Pokemon Cards in Good Condition, Mixed
2014 and 2015

1076 24" Beaded Necklace, Cross WIth Crucifix
Stamped Jerusalem On Backside, Also Has
Jesus and Mary Pendant As Well, Comes in
Pink Yarn Bag, Very Good Condition

Lot Title

1077 1991-1995 Proof WWII 50 Cent Coin,
Honoring The Four Branches of The Military

1078 New Old Stock Premium Milano Collection
Folding Knife in Blue, 5"L

1079 1957 D Washington 90% Silver Very Good
Coin

108 (3) Vintage Brass Ducks Wall Art, Good
Condition, Up To 6 1/2"W x 4 1/2"H

1080 Ginger Snaps Silvertone Interchangeable
Jewelry, Adjustable Ring, Adjustable Bracelet,
Seven Snaps With Silver Stones, Crystals, Very
Good Condition

1081 1913 Barber Dime F+

1082 Long Two Strand Necklace, Goldtone Chain
With Various Earth Tone Color Beads, Sienna,
Gold, Brown, Gold Swirl, Etc. Very Good
Condition, Approx. 22"L

1083 Four Jefferson Nickels, All Proofs, 1972 S,
1974 S, 1978 S, 1980 S

1084 1989 Topps Traded Archives Encased on Card
Auto And #D 31/99 Bert Blyleven

1085 Four Flawless High Grade of Proof 1962 P
Quarters 90% Silver, Mintage of 36 Million is
Low Compared To D Which is 127 Million

1086 Silvertone Necklace With Tiger Eye Beads,
Very Good Condition, 24"L

1087 1934 D Small D Peace Dollar From Denver
Mint, Very Nice Coin

1088 New Old Stock Frost Cutlery Whitetail Folding
Knife, 4"L

1089 1943, 1955 S Lincoln Cents, Nice Original
GEM BU 65 Condition

109 Metal Sun Wall Hanging, Good Condition,
8"Diam

1090 Goldtone Filigree Statement Necklace, Very
Good Condition, 18"L

1091 Calvin Johnson Rookie Card, Stafford Inception
3/99, Rest Are Autographs or Relic Cards, The
Gem is Julio Jones Relic Serial No. 15/25

1092 Goldtone Statement Necklace, 18"L, Very
Good Condition

1093 1986 S Proof Statue Of Liberty 50 Cent Coin

1094 Silvertone And Braided Cord Necklace And
Matching Pierced Earrings in Shades of Brown
and Amber, 18"L, Very Good Condition

1095 1962 D Franklin Half 90% Silver Coin, Nice

1096 Unusual Goldtone With Aqua Green Large
Chunky Acrylic Stone Necklace, Unmarked But
Outstanding Goldtone, 10" Drop, Very Good
Condition, Up to 18"L
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1097 1906 Barber Dime VF

1098 New Old Stock Premium Milano Collection
Folding Knife in Purple, 5"L

1099 (2) One Dollar Coins, Both Proofs, 1980 S and
2001 S

11 Heavier Metal Salt & Pepper Shakers Lot, Two
Rocking Chairs, 2 1/4"H and Two Miniature
Radiator Heaters, 1 1/4"H, Nice Lot To
Display, Good Condition For Age

110 Fall Theme Welcome Sign, Tested and Works,
Lights Up, Good Condition, 16"W x 10"H

1100 New In Distressed Box Kensington Pro Fit Ergo
Bluetooth Wireless Keyboard, Dual Wireless
Allows You To Connect Either With The
Included USB Receiver Or By Bluetooth,
Works With Windows / MacOS / Chrome OS
Operating Systems, Operates On Two AA
Batteries Which Are Included, Just To Be Safe -
The Keyboard Was Tested On A Windows PC
Using The USB Receiver And Functioned
Properly, 18"L x 8" W

1101 Two Pairs of Women's Pants, Dark Green
Linen Like Dress Slacks, Pull On With Side
Pockets Size 16, White Stag Jeans With Zip
Front And Front Pockets Size 16, Both Washed
Before Auction and Very Good Condition

1102 New Skechers Sport D'lites Women's Size 9
Wide Shoes, Tried On But Never Worn,
Memory Foam Cushion And Lightweight
Design For All Day Comfort, Leather &
Synthetic Blend Uppers With Rubber Soles,
Style Number: 11949, 11"L

1103 Nine Mystery Boxes With Jewelry In Boxes
Plus on Top Air Pump in Good Condition, 4" to
14"H

1104 Circular Floor Matte With Padded Edges, Use
For Child or Pets, 50" Navy With Stars, Good
Condition

1105 Majestic Pepsi Cola Cool Baseball Jersey, Back
Says Milan #6 Has Breathable Stretch, Moisture
Wicking Fabric, Size L, Very Good Condition

1106 Pottery Barn Drapery, Cabana Stripe, Pink and
White, New in Package, 52"W x 84"L, 100%
Cotton, Blackout Panel, 100% Polyester

1107 Two Rugs, Pink Chenille Blend, Like New
Condition, 50" x 26" and 42" x 23"

1108 Glass Hookah With Metal Steam and Ceramic
Bowl, Two Hoses, Lizard Design on Glass,
Good Condition, 1 3/4"L Plus Pieces As Is

1109 Three Flip Up Drawer File Cabinet, Door Lifts
And Shelves Roll Out, Very Good Condition,
42"W x 18"D x 40"H

Lot Title

111 38-Piece Ratcheting Screwdriver Set by Ulta
Steel, New In Package, 4"W x 7"L

1110 Women's Size 11 White and Blue Shoes By
Champion, Worn A Few Times, Non Marking
Soles And Skid Resistant, Very Good Condition

1111 Ten Colorful Plastic Plates, Large Size, Good to
Very Good Condition, 10 1/2" to 11"Diam

1112 Nice Small Stool Exterior Paint Can Be Used
Inside or Out, 9 1/2"W x 16 1/2"L x 13"H, Like
New

1113 Hardcover Book Listen! The Wind By Anne
Morrow Lindbergh With Protective Sleeve,
Very Good Condition

1114 Hardcover Holy Trinity Catholic Church, Bay
City MI, 2000 Yearbook, Good Condition

1115 Spiral Bound 1952 South Intermediate School
Saginaw MI, Good Condition

1116 Two Ceramic Rectangular Dishes And Ceramic
Cup, Very Good Condition, 2 3/4" to 8 3/4"

1117 Vintage Pyrex Blue Glass Bowl, 403 3T 2 1/2
Qt. No Chips or Cracks, 8 3/4"Diam x 4"H,
Good Condition, Some Wear From Use

1118 Pfaltzgraff Enamel Bowls And Coordinating
Mug Set, (12) Mugs, 3 1/4"Diam x 2 1/2"H Not
Including Handles, Enamel Bowls With Lids,
3"H x 6" to 7 1/2", Good to Very Good
Condition

1119 (16) Large Plastic Colorful Plates, Good to
Very Good Condition, 11" to 12" Corner To
Corner

112 Newer Porcelain Wall Pocket, Good Condition,
6"W x 14"H

1120 Ceramic Toy Tea Set Made in Japan, 2" to 3
1/2" Good to Very Good Condition

1121 Beaded Cuff Bracelet in Good Condition,
Approx. 2"

1122 Fat and Happy Buddha Sits 2 3/4"H Very Good
Condition

1123 Small Pretty Floral Dish With Lid, Very Good
Condition, 3"Diam x 2 3/4"H

1124 Pack of 51 New Stencils (Book Not Included)
Pansy Garland Border Pink Stencil, 8 1/4" x 18"
Stripes, Dots, Flower Stencil, Shell Stencil 15
1/4" x 4 1/2" Purple, Ducks And Cattails Stencil
13" x 3 1/4"

1125 Hardcover Book The Progress And
Achievement Of One Hundred Years 1911,
Unusual Pieced Together Book More Covers
Inside, Very Unique, Good Condition
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1126 Vintage Watering Can Ceramic Salt & Pepper
Shakers, Good Condition, One Stopper
Missing, 3"L x 2 1/4"H

1127 MA Hadley Pottery From Country Collection,
Nine Pieces in Great Condition, Two 9" Plates,
One 8" Plate, One 6" Plate, Bowl 5 1/2",
Teacup With Small Plate, Two Coffee Cups,
Great Collection of High End Pottery From
1940's

1128 Vera Bradley Handbag Purse in Very Good
Condition, 13 1/2"W x 4 1/2"D x 9 1/2"H

1129 Two Blue And White Stripe Cushion Covers,
Zippered 21" x 23"

113 (2) Handled Glass Candleholders, Very Good
Condition, 5 1/2"T

1130 Blue Bead Necklace in Great Condition,
Turquoise Color, 10 1/2"L Plastic Pendant

1131 Hardcover Book A Victorian Posy Verse and
Prose With Protective Sleeve, Very Good
Condition

1132 Paperback Book All Japan: The Catalogue Of
Everything Japanese, Very Good Condition

1133 Four Summer Serving Trays With Handles,
19"L x 14"W x 2"D, New Condition

1134 (17) Colorful Plastic Plates, Good to Very Good
Condition, 5 3/4" to 8 1/2"Diam

1135 White Owl Base With Adorable Face, Owl
Lamp Shade Can Be Switched Out To Another
Lamp to Coordinate, 18" Super Cute In Great
Condition

1136 Small Decor Items Wood Acorn, Scrapbook
Essentials And More, Good to New, 1 1/2" to 6
1/2"H

1137 Box of Legos With Some Figures As Well,
Looks Like One Of The Star Wars Planes,
Ships is There As Well, Very Good Condition,
1/4" Plus

1138 Ten Hardcover Books, Some Unused, Bad
Boys, Gone Girl and More, Good to New

1139 Box of Boy's Clothing, Various Sizes 12M And
Up to 24M Good to Very Good Condition
Garanimals and More

114 (3) Pieces of Art Glass, Small Squash Vase,
Bottle With Glass Stopper and Paperweight,
Very Good Condition, 2"T to 5"T

1140 Lot of Assorted Fasteners, Hardware Most New
in Package, 1" Plus

1141 1971 Fremont Ave. United Methodist Church
Yearbook in Good Condition

1142 Hardcover Book The Man Without A Country
By Edward Everett Hale 1898 Good Condition

Lot Title

1143 Vintage Wayne Fishing Reel #60 Two Metal
Button Settings Opposite Side of Hand Crank,
One For Drag The Other For Ratchet Clicker, 2
1/2" x 2 1/2" Very Good Condition, Hard to
Find

1144 Glass/Crystal Toothpick Holder in Very Good
Condition For Age, 1 3/4"

1145 (48) Pieces of Oneida  Cherbourg Mansfield
Stainless Flatware, Most New Or Slightly Used,
in Case, (16) Knives, (4) Soup Spoons, (9)
Dinner Forks, (9) Salad Forks, Ten Teaspoons,
Case 12 1/4" x 10" x 2 3/4"

1146 Antique Vintage White Opaline Milk Glass
Mustard Jar With Tin Rusty Lid, 5 1/2"H Very
Good Condition Overall

1147 Set of Six Ceramic Individual Au Gratin
Dishes, Oven, Microwave And Dishwasher
Safe, Perfect For Dipping Sauces, Side Dishes,
Individual Serving of Mac & Cheese, Potatoes
Au Gratin, Etc. Very Good Condition, 8
3/4"Diam x 4 1/4"H

1148 Tall Black Boots Size 7 1/2 in Very Good
Condition

1149 Beautiful Glass Pedestal Candy Dish, Very
Good Condition, 6"Diam x 5 1/4"H

115 Great Ucagco Japan Cherub Figurine Table
Planter Centerpiece, Some Tiny Chips, Very
Good Condition For Age, 6"W x 4"D x 6"H

1150 New With Tags Rachael Ray Evoo Bottle, 9
1/2"H x 4 1/2"W x 4"D

1151 Vintage Three Piece Super Ceramic Hall Made
in USA Casserole Bowls, Very Good
Condition, 8" to 9"Diam

1152 Vintage Metal Food Mill Sifter, Strainer,
Approx. 16"L x 9"Diam x 4 3/4"H, Very Good
Condition

1153 Mt. Pleasant Lodge #217 Ledger Log Started
June 9th 1970, Good Condition

1154 Hardcover Book The Elder Statesman By TS
Eliot, 1959 Good Condition

1155 Two Decorative Ceramic Spoon Rests, 8"L
Very Good Condition, Black Marble And Cow
Design

1156 Ten Round Mirrors, Great For Displays or
Home, 5"Diam

1157 Men's Size 10 1/2 Black 400 Gram Genuine
Leather Timberland Boots, Good Condition
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1158 Awesome Set of Six Corningware Casserole
Dishes with Lids, From Estate, Huge Value,
Very Good Condition, 7 3/4"Diam x 3 1/8"H to
14 3/4"W x 9 1/2"D x 3 1/2"H, Counting
Handles

1159 Like New Artist Notebook, Watercolors, Paper,
Pencils, Travel Case, 8 3/4"W x 5 1/2"Diam

116 Vintage Atlas Powder Co Explosive Wood
Crate, Well Made, Good Condition For Age,
12"W x 17"L x 9"H

1160 Pampered Chef Tart Pan, 10 1/2"Diam x 1
1/2"H, Clean and Use, Good Condition

1161 Paperback 1983 The Bradford Book of
Collector Plates, Very Good Condition

1162 Cool Women's Black Leather Belt, Two Piece
With Zipper, Size Small/Medium Good
Condition

1163 Cigar Jar Factory 64 NC Very Good Condition,
5 1/2"D x 7 1/4"H

1164 Pure Crystal Flutes Beautiful Set of Four, Two
Mismatched, Very Good Condition, 8 3/4" x 2"

1165 Five Provence Haviland Dishes, 6 1/2" to
11"Diam, Very Good Condition, White Berry
Design

1166 Footed Mirror Tray, Great For Decor/Display,
Some Wear But Still Great Presentation Piece,
14 1/2" x 2 1/4"H

1167 Kalmar Designs Carving Set, Fork and Knife,
Stainless Steel, 12 1/2" to 14 1/4"L, Clean And
Use, Good Condition

1168 Dance Class Tap Shoes, Ladies Size 8, Good
Condition

1169 Vintage Porcelain Small Candy Dish With
Angels, 6"W x 4"D x 2 1/2"H, Very Good
Condition

117 (5) Vintage Stacking Tupperware Spice
Containers Shakers, Great Retro Colors, Good
Condition, 2 1/2"W x 10 1/4"T

1170 Dansk Full Lead Crystal Sugar Dish With
Spoon, 4 1/2"Diam x 4 3/4"H Very Good
Condition

1171 Six Rectangular Footed Pedestal Glasses,
4"Diam x 4 3/4"H, Clean And Use, Very Good
Condition

1172 Coca Cola Polar Bear 11 1/2"H x 10 1/2"L x
10"W Very Clean, Cute, Loveable And Cuddly,
Very Good Condition

1173 Ten Different Dolls, Good Condition, Some
New With Tags, Mostly Cloth, 8" to 14"H
Approx.

Lot Title

1174 Box of Ladies Clothing, Size L to XL,
Including White Stag Large 12-14 Elastic Waist
Jeans and More, Good Condition

1175 Burlap Bags, Three Different Sizes and
Thicknesses, Used For Coffee Beans, From
Stone Creek Coffee Co. Milwaukee, Kenya,
South America, Good for Crafts, Repurposing,
Some Tears, Cuts From Opening, Largest is 26"
x 36"

1176 (14) Pieces of Collectible Glass and
Dinnerware, Six 8" Clear Dessert Plates, Three
Blue Ridge Plates, Five Homer Laughlin,
Taylor Smith Plates, Two Cups, 3 3/4" to
9"Diam Good to Very Good Condition, Loose
Packed, As Is

1177 New Never Used Wall Tiles, Good Condition,
Three 3 1/4"Sq. Ideal Tile And Two Alcora
Alna Zora Swan, White and Silver Stick & Peel
New, (12) Small Squares New, Three Glass
Tiles 11 3/4"Sq. New

1178 Golden Lucky Laughing Buddha 2"H Very
Good Condition

1179 Small Vintage Lucite Paperweight With
Miniature Goldtone Cannon, 2"L x 1 1/2"H x
1"W Very Good Condition

118 Nice Enameled Teapot With Wood Handle,
Very Good Condition, 7"Diam

1180 Colorful Turtle Dragon Statue in Resin, 2"H,
Very Good Condition

1181 Four Vintage Denim Placemats, (12) Vintage
Material Quilt Blocks 7 1/2"Sq. Cute Wood
Farm Picture 9"W x 14"H, Good to Very Good
Condition

1182 Four Casserole Dishes, Anchor Hocking, Pyrex,
And More, Three Lasagna, Round With Lid,
Extra Pyrex Lid (Chipped) Fair to Good
Condition, 6 1/2" to 15 1/4"

1183 Cecchini Wine Fount Made in Italy in Box, 15
1/2"H, Box in Very Good Condition, Glass
Pieces, Packed With 1967 Newspaper To Age It

1184 Vintage Lot of Kitchen Items, Utensils,
Measuring Cup, Pitcher, And More, Good
Condition, 3 1/2"H to 11"L

1185 Standing on Waves Buddha With Unknown
Logo on Bottom, 4"H, Very Good Condition

1186 Very Unique Handmade Cute Cotton
Patchwork Puppy Backpack or Handbag,
Adjustable Strap, With Little Maraca Keychain,
Drawstring Close And Face Opens/Closes With
Snap, Very Good Condition, 10"W x 16"L
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1187 Three Metal Servers, Two Sunflowers And
Vintage Rooster Design 1971, 10 1/4" to 12
7/8"Diam

1188 Two Homer Laughlin Fiesta? Large Mugs in
Turquoise and Yellow, Very Good Condition,
Need Cleaning, 4 1/2"Diam x 3 1/2"H

1189 (11) Colorful Plastic Plates, Large Size
10"Diam Good to Very Good Condition

119 A Knight of the Cumberland by John Fox Jr,
1906, Hardcover Book in Good Condition For
Age

1190 New Bath & Body Candle Stand Set, Pink Lilac
And Vanilla, Three Wick 14.5 Oz. 25-45 Hours
Burn Time, Snowflake Metal Stand 6" x 4 1/4"
Round

1191 Vintage Tupperware Pickle Containers, With
Strainer, Great For Cut Up Veggies Too, 9"H x
5"W

1192 Two Totem Poles, 10"H, 13"H Wings Are
Removable, Lever on Back Opens Mouth On
One, Very Colorful And Very Good Condition

1193 Vintage Candle Multi Flower Design With
Twisted Vines Partly Used, Very Attractive
Looking, Good Condition, 6"H x 3"D

1194 Two Ceramic Hang Over The Edge of Shelf
Yellow Ducks, Great Condition, 7 1/2"L

1195 Women's Genuine Suede Jeans, Fully Lined
Polyester Size 20, Dark Amber Color, Hasn't
Been Worn Since They Were Last Cleaned,
Very Good Condition

1196 Golden Lucky Laughing Buddha 2"H Very
Good Condition

1197 Two Vintage Bodum Espresso Coffee Cups, 4
3/4"H Very Good Condition

1198 Unique Ceramic Plate and Bowl Lot, (12)
Pieces, 6" to 11"Diam, Some Chips And Wear,
Fair To Good Condition, For Crafts and More

1199 Faux Flowers With Stoneware Pot, 12"H Need
Dusting Otherwise Good Condition

12 Pottery Vase With Metal Grape Accents, Good
Condition, 7"Daim x 9"T

120 Chrome Belt Buckle With Motorcycle Engine,
Good Condition, 4 1/2"W

1200 Orange Tin Pumpkin, Great For Storing Stuff,
Good Condition, 7"Diam x 6 1/2"T

1201 (6) Assorted Colorful Ceramic Dishes, Good
For Crafts or Repurpose, One Chipped, Fair to
Good Condition, 6 1/2"Diam to 10"Diam

1202 Wood & Water Hunting and Fishing Board
Game, Fun Family Winter Game, 20 1/2"W x
10 1/2"D

Lot Title

1203 Pier 1 Imports Sandwich Condiment Ceramic
Set on Metal Lazy Susan, Clean and Use, Good
Condition, 13"Diam x 7"T

1204 Vintage Tupperware Lot in Good Condition: (7)
Hamburger Keepers 4 1/4"Diam, #1204 Orange
Storage Container, (5) Bowls #890 6" x 2 1/8",
(3) Tumblers #873 5 1/2" x 3", Pink #311 5" x 4
1/2" x 2", #587 Yellow Pitcher 8" x 7 1/2" x 3
1/2" and More!

1205 (2) Pink and Yellow Plastic Trash Bins For
Office, Good Condition, 11 1/2"Diam x 10
1/2"T to 12 1/2"W x 9"D x 11 3/4"H

1206 Coffee Mug, Grand Rapids, Very Good
Condition, 5"T

1207 Vintage Lane Inc California, Fruit Centerpiece
7 1/2"Diam x 5"H and (3) Serving Bowls To Fit
Around Fruit 12"W x 4"D x 2"H, Very Good
Condition

1208 Weiningen Swiss Pottery, Cow Design, Small
Crack/Cup, Good Condition, 3 1/4"Diam x 3"T

1209 Hardcover Book The Very Real Truth About
Christmas by Bernice Kelly Harris, 1961, Good
Condition

121 (2) Vintage Metal Scissors, Good Condition,
6"L to 8"L

1210 New In Package New View Classic Beauty
Wall Plaque Cosmo, 5 1/2"W x 5 1/2"T

1211 Plastic Balancing Bird Toy, Some Wear, Good
Condition Overall, 6 1/2"W x 5 1/2"T

1212 Set of Mary Engelbreit Ceramic Switch Plates
and (3) Decorative Magnetic Pieces
(Coordinating), 1 Plate - 1 Switch Spot and 1
Plate - 2 Switch Spots, Very Good Condition,
2"T to 5"T

1213 (3) Mentor-Unesco Art Books From The 60s,
Paperback in Good to Very Good Condition

1214 Incense Burner, Weird, Creepy and Unusual,
Asian Pottery Monk Like Statue, Holds Stick
Type or Loose Briquettes, Age Unknown, Very
Good Condition, 4 1/2"T

1215 New Orange Imported Bottle With Cork 12 1/2"
x 3" x 3" and Vintage Green 10"Diam Serving
Plate, Very Good Condition

1216 4-Piece Vegetabowls, Handmade In Buffalo
New York, Very Good Condition, 5 3/4"L to 6
1/2"L

1217 Paperback ACTS Bible Study Guide, James
Boice, Like New
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Lot Title

1218 (13) Title Science Fiction Fantasy VHS Factory
Tape Lot in Very Good Condition, Mostly Star
Trek and Star Wars, Movies Were Stored Inside
Smoke Free Home and Have Very Good
Playback Quality For VHS, Seller Played A
Few to Ensure Quality

1219 Girls Clothes, Various Sizes Around Size 7,
Gymboree Dress Size Medium, Large
Red/White/Blue Skirt and More, Fair to Good
Condition

122 Coleman Area 1871-1971 Historical Book,
Paperback In Good Condition

1220 15+ Wash Rags and Towels, Some New Old
Stock, Some Well Used, Great For Spring
Cleaning, Up To 44"L

1221 (32) Title Wester/Cowboy VHS Factory Tape
Lot In Very Good Condition, 16 Are John
Wayne Movies, Stored Inside Smoke Free
Home and Have Very Good Playback Quality
For VHS, Seller Played A Few To Ensure
Quality

1222 Partially Used 35 Item Health and Hygiene
Product Lot in Very Good Condition, Personal
Care Products Like Body Creme, Curl Spray
Gel, Shampoo, Body Wash and a Couple Oxy
Acne Products, 32 Oz Container of Biotera
10"T, Lots of Product Left, Some Have More,
Some Less, Most At Least Half Full

1223 Items from Home Touch Up: Unused - (2) 8 Oz
Rust-OLeum Semi Gloss Black, Qt Rustoleum
Metallic Silver, 5 Oz Tube Lexel Clear Elastic
Sealant and With Slight Use - 12 Oz Crack
Cover, Qt Valop Duramax Exterior Paint Satin
Off White, Blaster Penetrating Catalyst 4 Oz
Can and 8 Oz Liquid Wrench, New to Very
Good Condition

1224 Vintage 1960s Strombecker Slot Car Lap
Counter, In Box, Very Good Working
Condition, 13 1/2"L x 14"W

1225 Coca Cola (1999) Six Pack Activity Set, New
Old Stock Factory Sealed, Includes (6)
Miniature Metal Cans: 12 Crayons, 6 Eva
Stamps, Ink Pad, 12 Color Pencils, 8 Pieces of
Chalk, 6 Water Color Tubes, Paint Brush,
Coloring Book, 2 Pencils, an Eraser and
Sharpener, 6"W x 4"D x 4"H

1226 Vintage MPC 1988 Fiero GT Model Kit, Hard-
To-Find, Like New Still Sealed, Box 9 1/4"L

1227 Coca Cola Animation Collection Polar Bear In
Box, Vintage 1996, Takes 2 C Size Batteries
Not Included, 7"W x 7"D x 14"T

Lot Title

1228 (6) Assorted Glass Measuring Containers, From
An Estate, Fire King to Pyrex, Good to Very
Good Condition

1229 McDonalds Acrylic 1993 Table Display Coke
Coca Cola Free Refills, Very Good Condition,
4"W x 3"D x 7"T

123 (4) Small Wood Pieces Carvings, Kiwi, Man,
Woman and Boat, Good Condition, Up To 3
1/2"T

1230 Set of (5) Acrylic Card Case Preserver With
Screws In Each Corner With Coca Cola
Collector Cards Inside, Cards In Mint Shape,
3"W x 5"L Cases

1231 (12) Break Your Own Geodes, Geodes Are
From Mexico, Very Good Condition, Average 1
1/4"L

1232 Set of (5) Acrylic Card Case Preserver With
Screws In Each Corner With Coca Cola
Collector Cards Inside, Cards In Mint Shape,
3"W x 5"L Cases

1233 Antique Genuine Lucky Strike Tobacco Tin,
Missing Lid, Some Rust/Wear, Good Condition
Overall, 3"W x 4 1/8"T

1234 Set of (3) Vintage Santa Lamp Toppers, New
Old Stock, 2 1/2"T

1235 Old Salt Legend Products Chalkware of Sailor
Head, Made In England, Paint Wear, Otherwise
Good Condition, 4 1/2"W x 6"T

1236 Coca Cola Christmas Mug 1997 Edition Glass
Santa Handle and Coke Machine, New In Box,
6"W x 4"D x 6"T

1237 Vintage Marina Buoyant Cushion by Crawford
Co. Richmond VA, Navigation Rules on the
Top of Cushion, Straps Strongly Attached,
Some Wear, Good Condition Overall, 15"W x
14 1/2"L

1238 1987 5 1/2"T Bud Light Spuds MacKenzie The
Original Party Animal Glass Mug in Very Good
Condition

1239 Vintage 1994 Coca Cola Collector Metal Art
Cards 20 Christmas Santa in Tin, 7"W x 4
1/4"D x 5"H

124 Vintage National No. 32 100% Sterilized Horse
Hair Wood Handled Brush, Good Condition,
8"L

1240 Scribner Radio Music Library, 7 Song
Hardcover Books, #4 Is Missing, Good
Condition

1241 Baby Scale, 75 Years Old, Still Works, Some
Rust/Wear, Fair Condition, 19"W x 12 1/2"L
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1242 (13) Classic 33 LPs, Artists Like Perry Como,
Tommy Dorsey, Herb Alpert and Tijuana Brass
and More, Nice Variety, Good Condition
Overall

1243 Vintage 1965 Old Mr. Boston DeLuxe Official
Bartender's Guide Hardcover Book in Great
Condition

1244 Set of (5) Acrylic Card Case Preserver With
Screws In Each Corner With Coca Cola
Collector Cards Inside, Cards In Mint Shape,
3"W x 5"L Cases

1245 (19) Decks of Playing Cards, Some Vintage, All
Complete, Good Condition, 3 3/4"L to 4"L
Packages

1246 Military Item Lot, Bag, Boxes and Pouch, Good
Condition, 4 1/2"T to 7 1/2"W

1247 Monogram '50 Ford Pickup Model Kit, Skill 2,
New Sealed, 7 5/8"L

1248 Vintage 60s MPC Model Kit Thunder Chopper
1:8 Scale, Looks To Be Complete, Some Works
Started, 14"L

1249 Vintage 1994 Department 56 Coca Cola
"Billboard" Snow Village, 5481, In Original
Box, Very Good Condition, 9"W x 6"D x 5"T

125 Vintage Carquest Diecast 1936 Dodge Tanker
Truck, Nice Detail, Like New In Box, 7 1/4"L

1250 Gulf Road Maps, California, Michigan, Clare,
Ohio and More, Most 1960-70s, Some
Wear/Use, Fair to Very Good Condition,
Folded Average 9"L

1251 Vintage 1985 Marilyn Monroe Purse/Tote by
Radio Day, Very Good Condition, 16 1/2" x 10"
x 6 1/2"

1252 Blue Pitcher With White Speckles, Red
Canister With Lid Made In Italy, Good to Very
Good Condition, 5 1/2"T to 6"T

1253 Old Cooler Chest, Some Rust/Wear, Good
Condition Overall, 14"W x 11"D x 14"H

1254 Vintage 1994 Coca Cola Collector Metal Art
Cards 20 Christmas Santa in Tin, 7"W x 4
1/4"D x 5"H

1255 Set of (5) Acrylic Card Case Preserver With
Screws In Each Corner With Coca Cola
Collector Cards Inside, Cards In Mint Shape,
3"W x 5"L Cases

1256 New Old Stock Michigan Army National Guard
Stickers, 4 5/8"Diam

1257 Hardcover Book A Shropshire Lad by
American Eagle Housman, 1932, Wear From
Age, Good Condition Overall

Lot Title

1258 Hardcover Book A History of the Civil War by
Benson J. Lossing, 1895, Some Wear, Good
Condition Overall

1259 Coca Cola Hearing From You Is A Special
Treat 1999 Polar Bears Figurine, In Original
Box, Very Good Condition, 7"W x 4 1/2"D x 5
1/2"H

126 Vintage Razors, Made In USA, Gillette Tech
With Five Extra Blades, GEM Razor With
Extra Blades In Travel Tin, Plus An Extra
Razor Not In Box, Somes With Nice Glass Jar,
Very Good Condition, 7 1/2"T

1260 (5) Plush Monkeys Including Monkey Slippers,
Sock Monkey, Maize and Blue & More, Good
Condition to New Old Stock, 10 1/2"+

1261 A Box of Bar Goodies: Brown Jug With
Dancing Man Plays, Little Brown Jug, Pirate
Bottle, Shot Glasses, All in Good Condition and
Cute, 2"T to 10 1/2"T

1262 (79) Marvel Comic Books, Mid 1980, Some
New In Jackets, Some Naked (No Jackets) in
Great Shape

1263 (2) Big Canvas Painters Tarps, Well Used, At
Least 8' x 10'

1264 Large Lot of Crafting Items, Quite A Bit Still
Sealed or New With Tags, 1" Bells to 24"T
Wood Cattails

1265 Mini Christmas Ornaments and Small Dog
Keychain, Good Condition, 1/2"L to 3"L

1266 Handmade Afghan, Rainbow Colors, Very
Good Condition, Approx 8' x 5'

1267 Cane Chair, Wrap Around Back, Needs
Cleaning, Good Condition, Seat 16"H, Overall
30"H

1268 Carved Wooden Bird, Looks Like Kansas
Mascot Jayhawk, Some Wear, But Great Detail
Work, 8"W x 14"D x 21 1/2"T

1269 Radio Flyer Tricycle, Girls Pink/White With
Plastic Basket, Good Condition But No Handle
Grips, 21"W x 31"D x 22 1/2"H

127 Rd Embossed 1/2 Pt Peter Stevens, Clyde Park,
Grand Rapids MI, Very Good Condition, 5
1/2"T

1270 Plastic Heavy Duty Harding TL500i Storage
Chest, Lidded With Latches and Spot to Attach
Lock, 35"W x 17"D x 19 1/2"H

1271 (12) Porcelain Carousel Horses, Some Music
Box Style, Work, New and Used, Loosely
Packed - Unsure of Chips/Cracks, 5"T to 11"T

1272 Mens Shirts, Mostly Flannels Size XL, Fair to
Good Condition
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Lot Title

1273 (11) Angels and a Church, Needs Plug In Light,
Ceramic Glass and Plastic, Looks In Good
Condition, 4"T to 12 1/2"T

1274 (9) New Sealed 80-Count Disinfectant Wipes,
Kills Coronavirus That Causes Covid-19,
Approx 7 1/2"W

1275 Very Nice Items Like Small and Large Soccer
TY Beanie Babies, Candle Holder, Casino
Coffee Mugs, Supernova, Wine Decor Items,
Horn Candle Holders and More, Many Vintage
Items, No Junk! Good Condition, Up To 15"W

1276 (9) Apple Themed Dishes, Sealed Flour
Canister, 2-Piece Candle, Clear Glass Dishes
and More, Looks In Good Condition, 3"Diam to
8"Diam

1277 Misc Stuff Like Garmin, Picture Frame, (2)
Notebooks, Paper Shredder, Motorola Digital
Cordless Phones With Answer Machine, Looks
In Good Condition, Up To 14"L

1278 Nintendo Games, From Russia, 12 In All Like
Shinobi, Gauntlet and More, Dusty, Untested
As-Is

1279 Plastic Tub Filled With Christmas Decorations,
Terra Cotta Angel, Stocking Ceramic Snowman
Tray, Some Chips/Wear, Fair Condition to New
Old Stock, Up To 12 1/2"W x 15"T

128 Fun Vintage Lot With Collapsible Cups,
Coasters, Minute Timers, Very Good
Condition, 2 1/4"Diam to 3 1/4"Diam

1280 (4) Item Used Plastic Toy Lot in Very Good
Condition, Includes A Ford F150 Truck 12"L x
7"W; Mega Blok Fire and Dump Trucks Both
9"L x 7"W and a Paw Patrol Wagon 14"L x
10"W x 6 1/2"H With 12"L Handle, Were Not
Played With That Much

1281 Need A Laugh? 73 Title Comedy VHS Factory
Tape Lot in Very Good Condition, Movies
Stored Inside Smoke Free Home and Have Very
Good Playback Quality For VHS, Seller Played
A Few To Ensure Quality

1282 Box of Animal Figurines, Dinosaurs, Elephant,
Parrot, Hippo, Lion, Gorilla, Wolf, Buzzard,
Men, Turtle and More, Plus Walking Roaring
Dinosaur, Good Condition, 12"W x 7 1/2"D x
5"H Box Full

1283 Lot of Smalls for Home Decor and Use, Metal
Buckets, Train Whistle, Resin Figurines and
More, 2 1/2"T to 7 3/4"L

Lot Title

1284 (31) Different Walt Disney Animated Titles on
Factory VHS in Very Good Condition, Includes
Releases From The Masterpiece Collections and
The Classics Black Diamond Series, Stored
Inside Smoke Free Home and Have Very Good
Playback Quality For VHS, Seller Played a Few
To Ensure Quality

1285 Partially Used 55 Items Makeup and Personal
Care Lot is Very Good Condition, Nail Polish,
Eye Shadow, Foundation, Face Toner, Lashes
and More, The Pink "Dew You" Container 5"L
x 1 1/2"W, Lots of Product Left, Most Being At
Least Half Full

1286 (2) Deviled Egg Dishes, (3) Clear Relish
Dishes, (4) Glasses, USA Marked Flower Pot
and More, Looks In Good Condition, 4"T to 9"L

1287 (12) Porcelain Carousel Horses, Some Music
Box Style, Work, New and Used, Up to 11"T

1288 (9) Pieces of Collectible Glassware, 9" Jade
Fire King, 10" Currier and Ives Grist Mill,
Crooksville 10" Plate, 10" Barker Pottery
Company, 12" Fiesta Serving Plate and More,
Good to Very Good Condition

1289 (28) Packs of Five, Glass Plug Eagle "OK"
Fuses, Cat # 690, All Never Opened, Very Nice
Vintage Items, 3"L Boxes

129 Dare Boys: On The Brandywine by Stephen
Angus Cox, 1909, Hardcover Book in Good
Condition

1290 Leather Tool Belt, Spray Gun, Empty Dewalt
Box, New CH Hanson Pivot Square, Brass Fire
Hose Nozzle 10"T (Has Dent on Back) and (2)
Each Storage Boxes - Stanley 14"W x 11"D x 2
1/2"H and Other 10 1/2"W x 7"D x 1 1/2"H and
6" Buffing Wheels

1291 (12) Porcelain/Resin Carousel Horses, Some
Music Box Style, Work, New and Used, 5"T to
10 1/2"T

1292 (4) Item Ladies Hooded Apparel Lot, Worn A
Few Times and In Very Good Condition, All
Size Medium, Include Victoria Secret "Pink"
Line Partial Zipper, Plus Under Armour
Pullover and Full Zipper (Tag Cut) and an
Unknown Brand Pullover 95% Poly and 5%
Spandex, Stylin'

1293 Two Metal Tool Boxes, Grey One Is Locked
With No Key, Flip Top, Red One Rusty But
Rolls Well, Fair to Good Condition, As Is, 24
1/2"W x 13 1/2"D x 30"H Approx

1294 Outdoor Lot, Garden Sprinkler, Water Can,
Ortho, Good to Very Good Condition
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1295 Wall Decor, Thinking of Master Plan, Pressed
Wood, Good Condition, 7 3/4"W x 15"T With
Rope

1296 New Novelty Sunglasses, NFL, Detroit Lions

1297 1988 New Old Stock Hot Wheels Park N Plate
Kraco Racer, 3"L

1298 Vintage 2002 Sesame Street Elmo Cake Pan by
Wilton, Very Good Condition, 12 1/2"W x
11"L x 2"H

1299 Heavy Wood Shelf and Hooks, Heart on Doors,
Good Condition, 8 1/2"W x 3 1/2"D x 19 3/4"T
Doors Closed, 14" Open

13 Old Set Heavy Metal Man and Woman Amish
Salt & Pepper Shakers, Missing Stoppers, The
Man Has Many Splits and Imperfections,
Woman and Chairs Good Condition, Paint
Wear, 3 1/2"H

130 Europe After 8:15 by Mencken, Nathan,
Wright, 1914, Hardcover Book in Good
Condition

1300 Antique Rug Beater, Wood Handle, Surface
Rust, Still in Good Condition, 10"W x 30"L

1301 New In Package Torelli Tools 29-Piece Socket
and Bit Driver, Metric & SAE, 8"L

1302 New With Tags Farm Nostalgia Terry Towel,
16"W x 26"L, Soft and Plush Rooster,
Farmhouse Style, Farm Nostalgia Pot Holder
With Rooster Always "Fresh and Delicious",
Will Brighten Any Kitchen

1303 New In Package Pro-Lab Mold Test Kit For Air
and Surfaces, 7"L

1304 Over-The-Door Angel Wall Art Piece, Resin
Material, Good Condition, 29 1/2"W x 1"D x
8"H

1305 Black Metal Decorative Wall Hanging With
Plastic Jewels, Smoke Free Home, Very Good
Condition, 47"L x 10 1/2"H

1306 Vintage New Old Stock Soya Mini Stereo
Headphone Set, Ultra Rare Model SYH-705
With Samarium Cobalt Magnets, 3.9'L Cord,
Stereo Plug, 6"L

1307 Vintage Eagle Picture Frame, Plastic Eagle and
Frame on Wood Plaque, Fits 5 1/2"W x 4"H
Pic, Good Condition, 10 7/8"W x 6 7/8"H

1308 Metal Heart Shaped Cork Keeper, Very Good
Condition, 11"W x 3"D x 11"H

1309 1999 Wilton Scooby Doo Cake Pan, Very Good
Condition, 15 1/2"L x 10"W x 2"H

Lot Title

131 Vintage Toy Vehicles, Two Tootsie Toys, Two
Semi Trucks, Lufthansa Plane, Rouge
Employees Federal Credit Union Bank (Missing
Bottom Plate), Metal Train Pencil Sharpener,
Fair to Good Condition, 2 1/2"L to 6"L

1310 New Old Stock Vintage Nascar 200 MPH
Crankbait Fan Fueler, In Sealed Package,
Package Shows Wear, 4 1/2"L

1311 New In Package Johnny Lightning Surf Rods
1957 Chevy Palos Verde Vixens Car, 3"L

1312 Pair of Vintage 1970-81 Jeep Chief "S" Indian
Head Emblem Badges, Cast Metal, Some Paint
Scratches, Good Condition Overall, 4 1/2"Diam

1313 Vintage The Great Seal of the United States of
America Plate Hang Up, Metal and Ceramic,
Good Condition, 7"Diam

1314 New Without Tags Stone Warmer, Microwave
for 2 Minutes and Place in Bread Basket, 11
1/2"L x 4 1/2"W

1315 New In Package 40 Teeth 10" General Purpose
Saw Blade 5/8"Hole and New 20 Lb LP
Regulator Type 698 With 24" of LPG Vapor
Hose

1316 New Hoyle The Express Yourself Game of
Feelings, Mixed EMOJIS, Card Game, Ages 6-8

1317 New Sign "Faith Family Friends Freedom" 4th
of July Sign, Composite Wood, 7 1/2"W x 3
3/4"H

1318 Antique Pipe Wrench Pat Pending Size 10
Roxby Made In USA Boston Mass, Wood
Handle, Very Good Condition, 10"L

1319 Metal Wall Extender Makeup Mirror, Very
Good Condition, 23 1/2"L x 7"Diam x
3/4"Thick

132 (3) Hardcover Books by HG Wells: The
Brothers, The Croquet Player and Brynhild, All
Good Condition

1320 New In Package ACCUSharp Knife and Tool
Sharpener, 6"L

1321 US Veteran Plastic Emblem For Flag or Other
Uses, Good Condition, 6"Diam

1322 Craftsman 9 Metric Socket Accessory Set, New
In Holder, 10 12 13 14 15 16 and 17mm

1323 6-Piece Set of Sears Craftsman Power Wood
Boring Bits #2092, Up To 5" Deep In Any
Grain Direction, For 1/4" or Larger Drills, 3/8"
1/2" 5/8" 3/4" 7/8" and 1", Good Condition
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Lot Title

1324 Vintage Wood With Cork Owl Memo Board
and Key Holder, Has Pocket For Bills/Letters,
Cork To Pin Notes, Great Addition To Any
Kitchen or Entryway, Good Condition, 7"W x
17"H

1325 Nature Lovers - Super Neat New With Tags
Bambeco Wood Mason Tower Bee House A
Nursery For Super-Pollinating Non-Stinging
Native Bees, Direction For Hanging On Side of
House, Think Spring, 5 1/2"W x 14"H

1326 Metal Golf Ball Grabber With Handle That
Extends, Good Condition, 45"L+

1327 New In Box Series 1 Mystery 2-Pack
Skateboarding, Mini Skateboard Collectibles,
Skate Anything, Age 3+, 4"L

1328 New In Package XShot Micro Dart Pistol With
3 Darts, Age 8+, 5"L

1329 New In Package 28-Piece Magnetic Nut Driver
and Bit Set, Has Nice Case, 14 Nut Drivers, 7
Hex and 7 Star Bits, 8"W x 7"L

133 (2) Metal Storage Boxes, Good Condition,
Approx 11"Sq x 2 1/2"H

1331 Wood Bookshelf, One Adjustable Shelf and
Two Smaller Pieces of Shelf Wood, Good
Condition, 34"W x 12 1/2"D x 30"H

1332 Ice Fishing Kit, Includes Two Poles With Reels,
One New HT Tip Up, One Propane Heater
(Works) and One Minnow Bucket (No Tank
Included), Good Condition, Approx 6"L to 20"L

1333 New Ladies Size 7 1/2 Slippers With Soles,
White/Black Zebra Print, Very Nice

1334 Reed & Barton Silver Plated Bowl, Stamped
"120", Very Good Condition, 11"Diam x 2
1/2"H

1335 Typewriter Repair Kit in Cool Leather Case
With Manual and Tools, Some Wear, Good
Condition Overall, 15"W x 5"D x 11"H

1336 (2) Plastic Pitchers, Very Good Condition,
5"Diam x 7 1/2"H

1337 (3) Authentic Coach Purses, Smallest Purse Has
A Zipper Not Working, All Three Very Cute
Style Shoulder Bag and All Pretty Clean Inside,
Some Wear, Fair to Very Good Condition,
10"W to 13"W

1338 1997 Handy High School Yearbook, No
Writing Inside, Very Good Condition

1339 New Black Bucket Hat, One Size Fits Most

134 Vintage AMT 95 Firebird Formula Model Kit,
Like New Sealed In Box, 9 1/4"L

Lot Title

1340 Small Antique Metal Teapot, Needs Cleaning,
No Marking, Good Condition For Age, 3
1/4"Diam x 5 1/4"H

1341 New Women's Size 2XL Fashion Leggings,
Black Honeycomb Design

1342 Black Leather Harley Davidson Chaps Size XS
Unisex? in Good Condition

1343 Lighted Magnification Mirror, Metal and
Plastic, Side One - Normal and Side Two 10X
Magnification, Works, Very Good Condition,
8"W x 5 1/2"D x 17"H

1344 (2) Plastic Pitchers, Very Good Condition,
5"Diam x 7 1/2"H

1345 Vintage Metal and Wood Musical Makeup Box,
Works, Chimes When You Wind Up Then Lift
The Lid, Very Good Condition For Age,
5"Diam x 4"H

1346 New In Box Sojos Blue Light Blocks Glasses
With Blue Light Tester, 5 1/2"W

1347 (2) Replacement Glass Lids, 7" Fire King and
10" Club Marked F91G, Good Condition

1348 New Ladies Size 34B Push Up Gray Lacy Bra

1349 New Black Bucket Hat, One Size Fits Most

135 Wooden Slat Barrel, Bottom Metal Rim Is
Rusty and Water Stains Wear The Bottom,
Otherwise Good Condition, 10"Diam x 18"H

1350 Vintage Pat. 7-6-1920 Crust Corn Cobs Wagner
Ware Cast Aluminum Tray, Good Condition,
15"L x 7"W

1351 Pair of Glass Bird Paperweights, Very Good
Condition, 5"L x 2"W x 3"H and 3 1/2"L x 2
1/4"W x 2 1/2"H

1352 Black Metal Napkin Holder With Heart Design,
Very Good Condition, 7"Sq x 4 1/2"H

1353 Large Heavy Clear Crystal Pineapple Flower
Vase, Very Good Condition, 6 3/4"Diam x 11
3/4"T

1354 Harley Davidson Museum 1000 Piece Jigsaw
Puzzle, Unknown If Complete, Looks In Good
Condition, 27"W x 20"H

1355 (8) Coca Cola Clear Glasses, Classic Shape, 12
Oz, Never Used, Very Good Condition, 3"Diam
x 5"H

1356 Antique Salem Pewter Cream and Sugar Plus
Tray, Good Condition, 2 1/2"Diam x 2 3/4"H
and 11"L x 5"W

1357 New Grey Blank Learning Journal, Good
Quality, 6"W x 8 1/2"H
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1358 New Scent For Women Compared to Oscar by
Oscar De La Renta Eau De Toilette Spray, 2.5
Fl Oz

1359 Vintage Metal Box With Key, Works, Some
Rust, Good Condition, 6"W x 3 1/2"D x 2 1/2"H

136 Comical "Old Tennis Shoe" 11 1/2"T Decanter,
Comical Metal Set of (8) 3" Coasters "Scotch
and Soda" and Two Old Playboy Club 6 1/2"H
Mugs, Very Nice

1360 Frosted Glass Chicken 2-Piece Bowl/Lid, Very
Minor Flea Bite on Rim, Very Good Condition
Overall, 7"L x 5"W x 6"H

1361 16 Qt Presto Cooker and Canner Pressure
Cooker and a Large 16 Qt Pot With Insert to
Sterilize Jars, Good Condition, Approx
13"Diam x 10"H

1362 New Girls Black Slip On Shoes, Junior Size 13
1/2-1, Very Nice

1363 (3) Women's Bucket Style Hats, Two G&G in
Very Good Condition, One New With Tags
From Cato, One Size Fits Most

1364 Antique Cast Iron 2-Burner Griddle With Gate
Marks, Ornate Handles, Rare Find, Very Good
Condition For Age, 11"W x 22"L

1365 New Learning Journal, Grey, Read Summarize
Act, Good Quality, 6"W x 8 1/2"H

1366 Mens Size 9 1/2M Mark Anthony Grey Oxford
Wingtip Dress Shoes, Faux Leather, Very Good
Condition

1367 50 Title Children Animated VHS Factory Tape
Lot in Very Good Condition, Stored Inside
Smoke Free Home and Have Very Good
Playback Quality for VHS, Seller Played A Few
to Ensure Quality, Lots of Cartoon Classics in
This Vintage VHS Lot

1368 Napcoware Sugar Bowl, Creamer C-7703,
Napcoware Salt & Pepper Shakers C7705, (5)
Roslyn China 6" Dessert Plates, Johnson Bros
Creamer, Prestige Soap Dish and (2) Unmarked
Salt & Pepper Shakers, Good Condition, 1
1/2"Diam to 6"Diam

1369 Over Ten Pieces of Collectible Clear and Cut
Glass, Punch Bowl, Juicer, Mugs and More,
Good Condition, 2 1/2"Diam to 9"Diam

137 (8) Mostly St Patrick's Day Marathon Medals
With Ribbons, Rare, Up To 2 1/2"Diam

1370 Mystery Box Full of Useful and Random Items
for Men and Women, 13"W x 25"L x 13"H

Lot Title

1371 Nice Hand Decorated Stoneware Watercolors
Hearthside Dinnerware Collection, (12) Each
Dinner, Soup and Salad Plates Plus Saucers and
(9) Cups (Two Chipped), Nice Clean Set, Good
Condition, 3 1/2"Diam to 10"Diam

1372 Vintage Aluminum Strainer to Make Tomato
Paste, Fruit Jello, Apple Sauce, Can or Freeze,
Includes Wooden Pallet, Good Condition,
Approx 8"Diam x 18"H

1373 New Without Tags Mens Size 12 Goodfellow
Brown Slip On Shoes, Faux Leather, Sharp

1374 Old Stamp Punch Tool Set With Wood Box
Marked Baker and Co., Missing Two Pieces,
Looks In Good Condition, Box 6"L x 2"W x
3"H

1375 Glass Globe On Attached Wood Pedestal Filled
With Sand, Seashells and Seahorse, Very Good
Condition, 6"Diam x 8"T

1376 Very Attractive Wine Rack, Holds 12 Bottles
Secured by Metal Rings, Cherry Wood Stained,
Like New Condition, 17"W x 9"D x 18"H

1377 Terracotta Clay Cooker With Glazed Interior,
Just Soak Cooker and Use, Moist and Delicious,
Or Just Use Base As A Planter, 12"L x 8"W x
7"H As Roaster, 4 1/2"H Nested Together,
Minimal Evidence of Handling and Use, Very
Good Condition

1378 Vintage Kids Xylophone, Brass and Wood,
Sounds Great, No Playing Sticks, Great
Working Condition, 19"L x 10"W

1379 Unique Stone Look Plate, Cup and Bowl,
Unknown Composite Material, Some Wear,
Good Condition, 3"Diam to 9"Diam

138 The Two Vanrevels by Booth Tarkington, 1902,
Hardcover Book in Good Condition

1380 4-Piece Antique Meat Carving Set, Handles
Could be Bone??, The Middle Curf Collars Are
Loose on Two, Two Handles Have Cracks,
Need TLC, Fair to Good Condition, 9"L to 13"L

1381 2005 Longaberger Basket With Plastic Cracker
Container and Lid, Fabric and Plastic Liners,
5"W x 11"L x 3"H

1382 Women's Size 10 Lower East Side Boots,
Brown Faux Suede, Mid Calf With Chunky
Heel, Very Good Condition

1383 1985 Miller Lite Ceramic Beer Mug From Pool
Contest, Glass, Very Good Condition, 4"Diam x
6"H

1384 Glass and Wood Jewelry Box, 4 Drawers and
Tall Door With Necklace Hooks, Missing A
Knob, Has Wear/Scratches, Still Usable Good
Condition, 9"W x 5"D x 10 1/2"H
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1385 Vintage Log Cabin Glass Syrup Bottle, Eagle
1776, Good Condition, 4 1/2"W x 2 1/2"D x
8"H

1386 Vintage Gold Ceramic Owl Figurine, Some
Paint Chips, Good Condition Overall, 5 1/2"W
x 4"D x 5"H

1387 Two Wood Hand Planes, Made In USA, One Is
Recently Sharpened, Good Condition, 10"L

1388 Pair of Minnetonka Moccasins, Women's Size
9 (Fit Like 8), Suede, Gently Used, Good
Condition, Very Nice

1389 All New For Valentine's Day, Women's M/L
Red Opaque Tights and 3-Pack 4" x 4" Picture
Frames

139 Mini Size Bear Metal Salt & Pepper Shakers,
Some Paint Wear, Otherwise Good Condition,
2"T

1390 2-DVD Set Western Classics, Four Movies: Art
Hindle, Slim Pickens, Terence Hill and Burt
Lancaster, Very Good Condition

1391 Mens Size 11M Leather Upper Dress Shoes by
Dockers, Stain Defender #90-3902, Minor
Wear, Needs Cleaning, Couple Scuffs On Toes,
Good Condition

1392 Vintage 1950s James Remind-O-Timer Hotel
Front Desk Switchboard Alarm Clock, Model
M., Afraid to Plug In So Untested As-Is,
Cosmetically - Minimal Wear, Good Condition,
7"W x 3 1/2"D x 7"T

1393 (13) Zane Grey Western Classics DVDs by
Lions Gate Home Entertainment, Also Dick
Powell's Zane Grey Theatre Western
Anthology Complete Season One, 29 Episodes
on Four DVDs, Very Good Condition

1394 Unique Hand Etched Decorative Wood Pipe
With Feet, Like New, 2"W x 5"D x 11 1/2"H

1395 Unique Brass Flower Decor Piece, Very Good
Condition, 9 1/2"L x 5 1/2"W x 4"H

1396 Vintage Japan Ceramic Culinary Man and
Woman Salt & Pepper Shakers Set With Cork
Stoppers, Very Good Condition, 2 3/4"T

1397 Carved Soapstone Trinket Box, Very Good
Condition, 2 1/4"W x 3 1/4"L x 1 1/2"H

1398 Vintage 1974 Brass Trivet Eagle In Wreath
Design, Very Good Condition, 9"L x 6"W x 1"H

1399 Owl Wood Cutting Board, Very Good
Condition, 17"L x 9"W

14 Otagiri Handcrafted Salt & Pepper Shakers,
Original Cost $14.95, Great Collectible Item,
Very Good Condition, 3"T to 4"T

Lot Title

140 Various Size Allen Wrenches, 10-Piece Set,
Good Condition, 10"L

1400 Stone Box With Gem Inlay Floral Design, Very
Good Condition, 4"L x 3"W

1401 Pirate, West Point New York Souvenir Sailor
Ceramic Mug, From Japan, Very Good
Condition, 4"Diam x 4 1/2"H

1402 Wolverine Brand Size 13 Brown Leather Work
Boots, Some Wear, Very Good Condition,

1403 Solid Brass Oval Bucket With Handles, Made
In India, Some Wear, Good Condition, 9"L x 5
1/4"W x 3"H

1404 Vintage Items: (3) Small Doilies, Glass With
Plastic Lid Vanity Container, (2) Handheld
Mirrors and a Beautiful Ceramic Shaker - Could
Use For Hat Pin Display, Good to Very Good
Condition, 2"L to 13"L

1405 New With Tags Maidenform Size Small Nude
Color Waistnipper, Ultra Firm Cool Comfort,
Tag $21.99

1406 Deer Handled Scoop/Spoon, Metal and Faux
Bone, Heavy, New In Package, 2 1/2"W x 10
1/2"L

1407 Beautiful Croft & Barrow White Knit Shawl,
Two Infinity Scarves and Very Pretty Scarf
With Huges of Brown With Copper Colored
Elephants, Very Good Condition, One Size Fits
Most

1408 Cream Metal Basket With Nine Antique Thread
Spools, Very Good Condition, 4"L to 9"L,
Basket 13"W x 7"D x 9"H

1409 Women's Size 10 Minnetonka Leather Boots
With Two Layers of Fringe, #1688, Very Good
Condition

141 Vintage The San Francisco Music Box
Company, Enesco, The Lion & Scarecrow From
The Wizard of Oz, Scarecrow Plays: If I Only
Had A Brain and Lion: If I Only Had The
Nerve, Works Great, Collectible, Good
Condition, 3 1/4"W x 5 1/4"T

1410 Vintage VHS Tape Storage Locker, 2 Drawers,
Wood Look Material and Plastic, Good
Condition, 17"W x 15"D x 5 1/2"H

1411 (4) Vintage Duck Planters, Chalkware Planter Is
Napco and a Bird Wall Pocket, Paint Loss On
Surface of Yellow Duck, Good Condition For
Age, 5"L to 14"L

1412 Quo Vadis by Henryk Sienkiewicz, Nobel Prize
for Literature Best Selling Novel in the History
of Literature, Paperback New In Package
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1413 20,000 Leagues Under the Sea by Jules Verne,
Grosset & Dunlap Publishers New York, Not
Dated, Hardcover Book In Good Condition

1414 Mens Size 11W Brown Leather Nunn Bush Tie
Up Shoes, Some Wear, Good Condition

1415 Early American Style 52" 5-Blade Ceiling Fan
With 4 Lights, Takes 60W Bulbs With Regular
Bases NOT Candelabra, Complete With All
Parts and Everything Works, Good Condition

1416 Armstrong Homestyle Ceiling Tiles, Two Full
Boxes New Old Stock and Extra Open Box,
Baltic Color (White), 12" x 12" x 1/2" - 40 Sq Ft

1417 Antique Style Wrought Iron Hanging
Chandelier Light Fixture, Six and 1 Center
Light Bulbs, Works, Fair to Good Condition,
19"Diam x 16"H

1418 Holiday Decorating Lot, Spring, St. Patrick's
Day, Easter, Halloween, Snowman, Pumpkin,
Thanksgiving and More, 3 Box and Snowman,
Good to Very Good Condition

1419 Misc Collectibles Lot, Flameless Candles,
Cassette Tapes, Ornaments and More, Good to
Very Good Condition, 2"L to 5"L

142 Vintage Coca Cola Dispensable Coasters, 80 In
Can Shaped Dispenser, Very Good Condition,
4"Diam x 7"T

1420 (12) Vintage To-Go Coffee Mugs, Advertising
Beaverton Buds Transit, Needs Cleaning, Good
Condition Overall, 3 1/4"Diam x 4 1/2"H

1421 4 1/2 Yards New Stripe Decorator Fabric From
Smoke Free Home

1422 (4) Wood Chairs With Faux Leather Seat and
Back Rests, Seat Have A Few Cuts, Wood Is
Scratched, Still Good Condition Overall, 15
1/2"W x 10"D x 43"T, Seat 24"T

1423 King Size Linen Duvet Cover With Matching
Shams, Cream With Light Floral/Leaf Pattern,
Good Condition

1424 Faux Leather Bench With Side Arm Rests, Has
Cat Scratches and Wear, Good Condition
Overall To Redo, 43"W x 18"D x 26"T

1425 (2) Reception Area Chairs, Blue Padded Cloth
Seat and Back on Solid Wood Frame, Very
Good Condition, 25"W x 21"D x 31"H

1426 Kitchen and Decor Items Like Utensils, Pyrex
Measuring Cup and More, Good Condition, 2"T
to 9"T

1427 Nice Lot Full of Christmas Ornaments, Plastic,
Wood Etc, Lots New With Tags, 1"L to 12"L

Lot Title

1428 Faux Candied Fruit Ornaments, Plastic on Gold
Rope Hanger, Like New Condition, 2 1/2"L to 3
1/2"L

1429 New With Tags Garland Beads, 6 Packages,
9'L to 18'L

143 Hosley Pottery Vase Pitcher, Good Condition,
12"T

1430 Super Cute Oversized "I Love You" Teddy
Bear, Perfect for Valentine's Day, Good
Condition, 45"T

1431 Medium Brown Swivel Rocker on Metal Base,
Corduroy Like Material, Some Wear, Good
Condition, 27"W x 30"D x 35"H

1432 Nice All Steel Brown 4-Drawer Metal File
Cabinet, Drawers Roll Well, Light Wear, Very
Good Condition, 18"W x 28"D x 52"H

1433 Extra Large Chair With Two Pillows, Tan and
Burgundy Stripe, Wood Feet, Nailhead Trim,
47"W x 36"D x 38"H Plus Matching Ottoman
30"W x 23"D x 17"H, No Rips/Tears, Good
Condition, Smoke Free Home, Pet Friendly

1434 Vintage Reversible Throw Blanket With
Western Rodeo Scene, Tan/Brown, No Tags,
Unknown Material, Good Condition, 46"W x
68"L

1435 New Old Stock 830' x 24" Christmas Premium
Gift Wrap, Pine Holly Kraft, Educational
Commercial Personal Supply

1436 Vintage 1956 Lawn Boy Snowblower Made by
OMC, Not Run For A Couple Years, It Should
Start, Currently Untested As-Is, Has A New
Coil and Plug Wire, Good Condition For Age,
16"W x 59"L

1437 New Sheet of Plexiglass, Great For Your Deer
Blind Windows or Bird Feeders, Very Good
Condition, 41"L x 31"H x 1/8"Thick

1438 Mayline Drafting Table, Steel Frame With
Wood Top, Steel Drawer 12"W x 29"D x 4
1/2"H, Top Elevates/Adjustable, Some Wear,
Good Condition, 48"W x 38 1/2"D x 37 1/2"H

1439 6 Item Lot of Five Ladies Hair Styling Wands
and a Heavy Cloth Victoria Secret Handbag In
Good Condition Overall, Some Used More
Than Others, All Tested and Works, 12 1/2"L,
Brands: Helen of Troy, Remington, Conair and
In Styler Pro, Plus A Couple Attachments,
Handbag 22"L x 13"W x 9"D

144 (4) Vintage Mahogany Wall Plaques With
Intricate Metal Silver and Brass Inlay Design,
Lacquer Overlay, Mostly Very Good Condition,
5 3/4"W x 17 1/2"T Each
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1440 McCulloch Power Mac 310 Chainsaw With 14"
Bar and Case, It Has Just All Been Gone
Through, Looks In Good Condition

1441 Decorative Plates: Sunset With Trees 7"Diam,
The Lord's Prayer In Swirled Frame 4" x 6 1/4"
With Frame, Purple Fruit Plate Has Paint
Wearing Off But No Chips or Cracks, Royal
Halsey "Very Fine" 5 3/4"Diam, White With
Gold Trim Plate "Denry" Crown Ware, Genuine
Bone China 6"Diam, Classic Figures Bowl 8
1/2"D x 3"Deep, Says Warranted 22K On
Bottom, No Chips or Cracks, Small Floral 6
1/4"Diam Plate, No Chips or Cracks, Large 12
3/4"Diam Plate, Has Wall Mount Attached to
Back, No Chips or Cracks, Collector Cup 2
1/4"T, Says W-P AFB, OHIO, Air Force
Museum and (2) New Plate Holders

1442 3-Drawer Metal File Cabinet, No Key, Two Big
Drawers For Files and A Smaller One On Top,
Like New, 14"W x 18"L x 27 1/2"T

1443 4-Drawer Century Art Steel Brown Metal File
Cabinet, Drawer Roll Smoothly, Light Wear,
Very Good Condition, 18"W x 27"D x 52"H

1444 Antique Look Wood Case Studebaker Turntable
With AM/FM Radio, Cassette and CD Player,
Turntable and Radio Work, Untested As-Is
Further, Owners Manual and Extra Needle,
Very Good Condition, 17 3/4"W x 13 1/4"D x
8"H

1445 Standing Lamp With Shade, Works, 56"T, Plus
Two Wood End Tables/Stools, 15"Diam x 18"H
and a White Ceramic Planter, 7"Diam x 3
1/2"H, All Good Condition

1446 Indoor Electric Grill, George Foreman Grilling
Machine, Model GGR50, 17 1/2"Diam Grilling
Surface, Works, Needs Cleaning, Fair
Condition 21 1/2"W x 21 1/2"D x 39"T

1447 Large Sports Cards Lot, Baseball Football
Basketball and Hockey, Early to Mid 90s,
Unsearched, From An Estate In Ann Arbor, 4
Boxes Total in Great Condition, 9"W x 12"L to
13"W x 15"L

1448 Nice Vintage Wood Sewing Table, Repainted,
False Drawer Fronts, Some Scratches, Good
Condition, 28"W x 19"D x 32"H

1449 Double Gun Case, Hard Plastic, For Two Guns,
Foam Inside, Very Good Condition, 50"L x 8"W

145 Picture of Geese, Cardinal, Blue Jay and Others,
Gold Color Plastic Frame, Good Condition
Overall, 22"W x 14"H

Lot Title

1450 Garbage Can Lot, (3) Rubbermaid Bruiser
Trash Cans, I Think 33 Gallons?, Green Has No
Wheels, Tan Ones Do, One Tan Has Lid,
Previously Used For Sorting Scrap Metal (Not
Garbage), Bonus (5) Lids For 5 Gallon Buckets,
Fair to Good Condition

1451 Yellow Oak Kitchen Island/Stand, Two Doors
With Shelves, Pull Out Shelf Tray Inside, Pull
Out Cutting Board, Water Marks/Stains, Fair
Condition, 27"W x 20"D x 33"H

1452 Black 48"T Floor Lamp With Flex Neck, Metal
and Plastic, Needs Bulb, Untested As-Is

1453 Upholstery Fabric, 173"W and Unsure of How
Many Yards, Gray/Blue Color, Very Good
Condition

1454 Vintage Green Chair on Metal Frame, Needs
Reupholstered/TLC, Sturdy, Good Condition
To Redo, 16"W x 17"D x 30"H

1455 Kidkraft Doll Cradle, White Wood, Good
Condition, 21 1/4"L x 12"W x 11 1/2"H

1456 Vita Master Air Max 2 Exercise Bike, Works
Great, Perfect For Your New Year's Resolution,
Good Condition

1457 Kidkraft Doll High Chair, White With Wood
Tray and Seat Cushion, Good Condition, 11"L x
12"D x 23"H

1458 Vintage Cosco Step Stool and Chair Combo,
Lift Up Seat, Solid, Dusty, Good Condition,
14"W x 15"D x 34"H

1459 Gray Metal Frame Banquet Chair With Blue
Padded Fabric Seat/Back, Very Good
Condition, 17"W x 20"D x 33"H

146 Bottlecap Sunflower Sign, Nice Rustic Decor,
Good Condition, 5 1/2"W x 23 1/2"H

1460 Heavy Duty Black Swivel Desk Chair, Cloth
Seat/Back/Arms, Sturdy Office Rocker, Lots of
Padding, Rolls Smoothly/Easily, Seat Height
Adjustment Works Great, Adjusts Low To High
and Firmly Stays Where You Want - No
Inching Downward When You Sit On It, Very
Good Condition, 21"W x 19"D x 43"H

1461 "The World of Leonardo", Hardcover Book
With Dust Jacket

1462 Vintage Plastic Animals and Trees, Use In
Crafts, Decor, Etc, Some Wear, Good Condition
Overall, 2"T to 8"T

1463 Decorative Yellow and White Ceramic Canister
or Cookie Jar, Very Good Condition, 7
1/2"Diam x 9"H

1464 John Deere Licensed Coffee Mug, Thick
Ceramic, Very Good Condition, 3 5/8"Diam x
4"H
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1465 Cute Metal Watering Can With Yellow Floral
Design, Very Good Condition, 6 1/2"Diam x
11"H

1466 (3) Very Nice Vintage Glazed Pottery Decor
Pieces, Green and Brown, Very Good
Condition, 3"W to 6"W

1467 Vintage Green Glass Bowl, Swirled Rib
Design, Good Condition, 6"Diam x 2 1/2"H

1468 New Earpods Case and ID Holder Lanyard,
Green, 3"L to 4 1/2"L

1469 New Standard Size Microfiber Pillow Sham,
Olive Color, Soft and Machine Washable,
20"W x 26"L

147 Wooden Sailboat Wall Hanging, 6"W x 13"H

1470 New With Tags Charming Charlie Scarf, Shawl,
Wrap, 32"W x 72"L

1471 A Daughter of the Land by Gene Stratton-
Porter, 1918, Hardcover Book in Good
Condition

1472 Vintage Boy and Girl Ceramic Musical Salt &
Pepper Shakers Set in Very Good Condition, 2
3/4"T

1473 Certified International Bowl and Platter/Tray by
Nancy Green, Very Good Condition, 5"Sq x
3"T and 9 1/2"W x 15"L x 2"H

1474 (3) Pieces of Glass and Ceramic Folk Art
Totems, Well Done and Very Cool, Good
Condition, 8 1/2"T to 12"T

1475 Green Glass Vase With Glass Flowers, Good
Condition, 4"W x 12"H

1476 Pair of Glass and Green Metal Candleholders,
Leaf Design, Good Condition, 9 1/2"T AND
12"T

1477 New In Package Floral Braided Runner Rug,
Polyester, Beautiful Braided Texture, Green and
Cream With Light Blue Flowers, 48"L x 20"W

1478 Holland Mich Ceramic Salt & Pepper Shakers
Set, Very Good Condition, 3"T

1479 New 6-Pack Fabric Headbands, Different
Colors, Approx 10"L Each

148 (2) Wall Clocks, Both Work, One No Batteries,
Lot of 3 Eagles 11 5/8"W x 8 1/4"H and
Roses/Straw Hat/Window by Elgin 11 1/8"W x
14 1/8"H, Good Condition

1480 The Angel and The Star by Ralph Connor,
1908, Hardcover Book in Good Condition For
Age

1481 Bird World: A Bird Book For Children by JH
Stickney, 1898, Hardcover in Good Condition
For Age

Lot Title

1482 Unique Pear Shaped 1-Hour Timer, Plastic,
Works Great, Very Good Condition

1483 Very Cool Ceramic Vegetable Shaped
Measuring Spoons and Cups, 8 Pieces in Very
Good Condition, 3"L to 9"L

1484 (2) Glass Bottles With Working Christmas
Lights Inside, Very Good Condition, Approx
12"T

1485 Capri Green Stoneware Bake and Serve Dish
With Lid, Very Good Condition, 5"Diam x 3"H

1486 Vintage Ceramic Butter Churn and Stool Salt &
Pepper Shakers, No Stoppers, Some Crazing,
Otherwise Good Condition, 2"T to 4"T

1487 Big Bow Mystery by I Zangwill, 1895,
Hardcover Book in Good Condition For Age

1488 "The Small Garden" by John Brookes, Lots of
Great Ideas, Hardcover Book in Good Condition

1489 Women's Size 14 Khakis & Co Olive Green
Capri Pants in Good Condition

149 Set of 3 Resin Lighthouse Wall Plaques, Cafe
Lookout, NC; Cafe Hatteras, NC; St Simon
Island, GA, Very Good Condition, 7"W x 7
1/4" Each

1490 Tall Ceramic Set of Flying Pheasant Design
Salt & Pepper Shakers, Very Good Condition, 5
1/2"T

1491 Large Tupperware Lot, Some Vintage, Good
Condition, Some Wear and One Cracked Lid,
Largest Is Celery Container 14 1/2"L x 6"W x 4
1/2"H

1492 (4) Collectors Edition Plates From The National
Association of Postmaster Annual Conventions,
Rare Pieces From 1972 1979 1981 and 1982
Events, Very Good Condition, 10"Diam

1493 The Romance of Great Books and Their
Authors by John T. Winterich, 1929, Hardcover
Book With Some Fading On Cover, Still Good
Condition For Age

1494 Vintage Collectible 1960 Calendar Plate (Oven
Proof - Versatile) by Taylor-Smith-Taylor, Very
Good Condition, 10"Diam

1495 Two Pioneer Woman Jadeite Votives, Vintage
Jadeite Dog and a Natural Stone Votive Holder,
Very Good Condition, 2"T to 3"T

1496 Large Set of Muirfield Royal Jade Dishes,
Cups, Plates, Serving Plates and More, Great
Lot In Very Good Condition, 3"W to 14"W

1497 (5) Meito China Plates, Made In Japan, Some
Wear, Good Condition Overall, 8 1/2"Diam
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1498 Out to Old Aunt Mary's by James Whitcomb
Riles, 1904, Hardcover Book in Good
Condition For Age

1499 (2) Vintage 1950s and 60s Ethan Allen
Treasury of American Traditional Interiors
Catalogs, Great Reference Books in Good
Condition

15 Vintage "Crosley" Floor Model Cabinet Radio
and Record Player, Does Not Work, Nice
Display Piece, Still Has All Tubes, Fair
Condition, 28"W x 13"D x 41"H

150 (2) New In Package Diamond Tuff Kitchen
Knives, Superior Sharpness, Stays Sharp
Forever, Nice, 5 1/2" Blade

1500 (2) Hunting Ducks and Greenery, Plastic, Good
to Very Good Condition, 15"L

1501 Large Bag of Misc Felt, Many Colors, Mostly
Large Pieces

1502 Blue Lives Matter 3' x 5' Flag, Toilet Flapper,
56 Mallo Cup Cards With Play Money, Kitchen
Utensils, Dell Keyboard, Great Lakes Loons
Knit Hat, Fram Hat and Briney Hat Plus Six
Railroad Spikes, 5"+

1503 Barn Sliding Door Latch Set and Hardware,
Black, Instruction Included, Appears Complete,
Never Installed, Up To 17 1/2" x 3 1/2" Box

1504 11 Pairs of Croft & Barrow Ladies Size XXL
Pajamas in Good Condition, Pastel Colors,
Different Design Accents This 22 Piece Lot,
Sweet Dreams

1505 Paperback Books, 18 Romance and Mystery,
Mrs. Miracle, Guilty Pleasures and More, Good
to Very Good Condition

1506 Vera Bradley Handbag, Purple Cloth Design,
Very Good Condition, 10 3/4"W x 4"D x 8"H

1507 Copper Hand Painted Bowl by Sagitta Holland,
Very Good Condition, 8"Diam

1508 (3) Pieces of Theodore Haviland Limoges
France, Pitcher Bowl and Dish, 4 1/4"L to 9
1/2"L

1509 Beautiful Woven Colored Basket, Good
Condition, 15"Diam x 14 1/2"T

151 Reproduction Confederate $1000 Bill and $100
Bill and 10" Pipe in Glass and Wood Frame,
Good Condition, 13"W x 11"H

1510 Precious Moments Easter Bell, Very Good
Condition, 4 1/2"T

1511 New Earpods Case and ID Holder Lanyard,
Green, 3" x 4" x 2"

Lot Title

1512 New Christopher & Banks Hat and Scarf Set,
Very Soft, No Scratchiness, Soft Shades of Pink
Gray and White, One Size Fits Most

1513 New Women's Cologne Only She Compare to
Girlfriend by Justin Bieber, 2.5 Fl Oz

1514 Resin Birdhouse Shaped Like A Ladies Hat,
Good Condition, 9 1/2"W x 9 1/2"T

1515 (16) Theodore Haviland Limoges France Plates,
Good to Very Good Condition, 5 3/4"Diam to 8
1/2"Diam

1516 Pink/White Ceramic Pig Piggy Coin Bank,
Missing Stopper, Has Small Hole In Bottom of
Foot, Fair to Good Condition, 6"W x 8"D x 6
3/4"H

1517 (16) Misc 18" Pre Stitched Blocks, Various
Designs, Smoke Free Home

1518 The Lost Books of The Bible, 1926, Hardcover
in Good Condition

1519 (3) Oval Platters From Theodore Haviland
Limoges France, Good to Very Good
Condition, 9"W x 5 1/2"L to 14"W x 10"L

152 Road Signature Diecast 1:18 Scale 32 Ford
Street Rod, High Detail, Like New In Box, 9"L

1520 New Girls 6-12 Month Outfit, Top and Pants,
Pink With White

1521 (5) Theodore Haviland Limoges France Tea
Cups (Two Styles) and Saucers, 3 7/8"Diam to
5 1/2"Diam

1522 Corning Cranberry Vision 4 Qt Oval Glass
Roaster With Lid, V-34-B, Pyrex, Needs
Cleaning, Good Condition, 14 1/2"W x 11
1/2"D x 6 1/2"H

1523 (2) Inglow Flameless 6" Battery Operated
Candle In Box, Looks New

1524 (4) Theodore Haviland Limoges France Cups
and Saucers, One Cup Chipped, Otherwise
Good Condition, 3 7/8"Diam to 5 3/4"Diam

1525 Vintage Face Vase, May Also Hang On Wall,
Couple Flowers Chipped, Otherwise Good
Condition, 5"W x 3 1/2"D x 6"T

1526 New Lot of Ten Pink Flowers, 8" Stem

1527 Precious Moments 163856 "Snowing Seeds of
Kindness" Figurine, Good Condition, 5"T

1528 Vintage Sheet Music and Books, Most For
Hawaiian, Electric and Guitar, 20+ in Good to
Very Good Condition

1529 Vintage Wiss Model C Pinking Shears In
Original Box, Very Good Condition, 9"L
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153 Vintage Ekco French Fry Cutter, Wood and
Metal, Has Removable Plate, Usable, Good
Condition, 3"W x 9"L x 4"H

1530 Beautiful Pink Minky Fabric, So Soft and
Pretty, Very Good Condition, 60" x 30"

1531 Pampered Chef Covered Dish, 1.5 Liter, Very
Good Condition, 9"Diam x 3"T

1532 New Decoration, Spring Has Sprung, Wood and
Metal, Cute, 10"W x 8"T

1533 (16) Theodore Haviland Limoges France Plates,
Good to Very Good Condition, 5 3/4"W to 8
3/4"W

1534 Precious Moments 892157 "2001 Healing
Begins With Forgiveness" Figurine, Good
Condition, 4"W x 2 1/2"D x 5 1/2"T

1535 (10) Cherry Blossom Diamond China Bowls,
Very Good Condition, 5 1/2"Diam

1536 Vernon Kilns Mayflower Cream and Sugar Set,
Good Condition, 5 1/2"W to 6"W

1537 Rellasatial Cloth Shower Curtain, Nude White
and Brown, New, 72" x 75"

1538 Vernon Kilns Mayflower Platter, Very Good
Condition, 13 3/4"W x 10 1/2"L

1539 6-Piece Queen Sheet Set, A Fitted, Flat and
Four Pillowcases, For 60 x 80 Mattress, Glynda
Turley, Victorian Rose Pattern, Ruffles and
Lace, Mauve Print on Eggshell Pastel, Good
Condition

154 Porcelain Enameled Ginger Jar, Possibly
Czechoslovakian?, Has Tiny Damage On Rim,
Very Good Condition Otherwise, 3 1/2"Diam x
4"T

1540 Women's Size 10 Peach Shoes by Rue 21 in
Like New Condition

1541 Large Vera Bradley Bag, Great Work or School
Bag, Like New, 18"L x 8"W x 13 1/2"T

1542 (3) Theodore Haviland Pedestal Bowls,
Limoges France, Very Good Condition, 6"Diam

1543 Precious Moments Bell Collection, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 2 3/4"Diam
x 4"T

1544 Vintage Pink Polkadot Apron, Waist Tie, One
Size Fits Most, Great for Valentine's Day

1545 Large Collection of Collectible Chickens and
Birds Pieces, Some Very Old, A Few
Chips/Wear, Up To 6"T

1546 (7) Books, Paperback and Hardcover, Two
James Patterson, Sandra Brown, Michael
Harvey, Kristin Hannah, Anthony Doerr and
Jane Harper, Good to Very Good Condition

Lot Title

1547 Ten Pair Blue Jeans, Wrangler or Carhartt, (3)
Flannel Lines 38 x 32 and (7) Regular 36x32,
Some Faded, Some Bottoms Frayed, Worn, But
No Holes, Good Lot of Work Pants

1548 (11) Porcelain Carousels, Some Music Box
Style, Work, New and Used, 5"T to 10"T

1549 Mens Shirts, Mostly Flannels, Size 2XL, Some
Wear, Good Condition Overall

155 Small Lot of Records, 78s, Various Genres,
Good Condition, 10"

1550 New In Box Shotgun Shell Design Clock by
Montana West, Battery Not Included, Great
Detail, 12"Diam

1551 Chenille Michigan Pillow, Light Minty Green,
Poly Fiber Fill, Good Condition, 12"W x 17"T

1552 New Metal Sign, Ice Cold Lemonade, Fresh -
Freshly Squeezed, 6"W x 9"T

1553 Drill Chuck, Missing Key, Unsure of Brand, In
Package, 1.5 - 13mm and 1/2" x 20KK

1554 Formed Plaque/Picture Living Life, Bonnie
Mohr, Good Condition, 16"W x 20"T

1555 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!***
Armas Erbi SCI - New Condition Made in
Spain, Has Not Been Fired - Double Barrel 20
Gauge 26" Barrel #35110 Checkered Walnut
Stock, 3" Magnum Full & Modified, Beavertail
Checkered For End and Pistol Grip, Purchased
New in the 1970's **Sells with Confirmation**
*Note: This Item is NOT Located at 1BID.US -
Winning Bidder Needs to Contact 1BID Office
to Arrange for Pickup with Seller. PayPal is
NOT Accepted as a Form of Payment for This
Item.

1556 (2) Metal and Glass Suncatchers, Very Good
Condition, 4"W x 6"T

1557 Tour of Duty: Vietnam Stamp and Map,
Framed in Plastic With Glass, Very Good
Condition, 15 3/4"W x 17 3/4"T

1558 Bar Sign Mirror, Wood Framed, Last Chance
Saloon, Very Good Condition, 22"W x 16"T

1559 My Next Husband Will Be Normal License
Plate, Good Condition, 12"W x 6"T

156 My Job as a Father by Edgar A Guest, 1923,
Hardcover Book in Good Condition

1560 Antique Clothing Hamper With Brass Handles,
Filled With Old Towel, Clothes and Material,
21"W x 12"D x 24"H

1561 New in Package Jobsmart (89) Piece Impact Bit
And Quick Change Set, All Kinds of Bits Here,
Nice Storage Case, 7"L x 4"W When Closed
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1562 Wooden Wine Rack, Holds Ten Bottles, Great
Condition, 23"W x 14"T

1563 Beautiful Plastic Framed Print of a Snowman
Family, Behind Glass, 19"W x 15"T

1564 Vintage Metal 2-Door Cabinet, Four Shelves
Inside, Good Condition, 24"W x 10"D x 64"T

1565 30' Roll of New Half Inch Copper Tubing,
Stored In Basement for Quite a Few Years

1566 Wooden Blanket Rack, Very Good Condition,
34"L x 31"T

1567 Nike Max Air Backpack With Padded Back and
Straps for Comfort, Sharp Turquoise Color,
Very Good Condition, 17"W x 20"T

1568 Lion Toddler Costume, Fleece, Size 3-6 Month,
Some Wear, Good Condition Overall

1569 Little Boys 3-6 Month Outfit Set, Includes
Onesie, Sleeper, Booties, Hat and Bib, Light
Blue/Grey/Print Saying on Bib and Onesie, By
Duck Duck Goose, New With Tags

157 (2) Farm Plat Books For Midland MI, 1958 and
1962, Real Good Condition

1570 Mystery Box, All Kinds of Household, Decor
and Other Useful Surprise Items, Enjoy The
Variety For Pleasure, Fun, Leisure, Decor and
Play!, Includes A Variety Including an Old
Pyrex Bowl, 16 1/2"W x 12"D x 9 1/2"H

1571 3-Speed Box Fan, Works, One Bottom Screw
Missing, Good Condition, 20"W x 5"D x 21"H

1572 (6) New 5' x 7' Moving Blankets, Also Great
For Working Under Cars, Painting or Keeping
Dust Off of Stored Items

1573 Roll of 14" x Over 20' of Aluminum Flashing,
Good Condition

1574 Kerosine and Gas Can Lot, Good Condition, 11
1/4"T to 14 1/2"T

1575 XL Camouflage Jacket, Four Front Pockets,
Very Nice Condition

1576 Random Assortment of Legos Cars and People
Mini Figures, Vehicles 2-4, Good Condition, 1
3/4"T People

1577 Power Rangers Wild Force Spin Morphin
Bandai 2001, Some Wear, Good Condition
Overall 6"T

1578 (15) TY Stuffed Teddy Bears From
McDonald's, Good Condition to New In
Package, Average 5"L

1579 Sweet Magnolia Barbie, Dated 1996, New In
Box, Some Shelf Wear on Box, Special Edition,
5 1/2"W x 13"T

Lot Title

158 Michigan's Copper Country In Early Photos, by
BE Tyler, 1977, Paperback Book in Good
Condition

1580 Heart Combo 50" x 60" Throw and 13"Sq
Pillow, 100% Polyester, NEW

1581 Valentine's Day Lot, All New, 2 24-Count 2"
Cards, You Are Out of This World With
Erasers, 2 6-Count Sticker Books, 20 Treat
Bags and 12 Stretchy Robot/Rocket Toys, 1"L
to 7 1/4"L

1582 Variety of Skylanders, Made by Activision
With Portal of Power, Good to Very Good
Condition, 6 1/4"Diam to 3"T

1583 Very Nice "Real" Size Doll, Will Need To
Reglue Hair, Smoke Free Home, Very Good
Condition, 13"T Sitting Position

1584 Ninja Turtle Bank and Monkey Bank, Ceramic,
And Plastic Monkey, Good Condition, 6"T and
7 1/2"T

1585 New (2) Bicycle Pedals, 3 3/4"W x 3"D

1586 New Popsockets Phone Grip and Stand "Be
Kind To Our Planet", 1 1/2"Diam

1587 Girls Size 8 Justice Brand Athletic
Pants/Leggings Lot, Black/Pink, Very Good
Condition

1588 (10) New Valentine's Day You Rock 24-Count
Cards With Beat Box Erasers Use or Resale, 2"
Each

1589 Riddell Micro Helmet Detroit Lions #45 Signed
By Player, Helmet Good Condition, Box Fair
Condition, 5 1/2"W x 4 1/2"D x 4 1/2"H Box

159 The Sky Pilot by Ralph Connor, 1900,
Hardcover Book in Good Condition

1590 (10) Paperback Books, "The Bad Guys" Series,
Good to Very Good Condition

1591 New Nerf Elite 2.0 Facts, 49 Pieces, 8 3/4"T
Package

1592 New Girls Gap Kids No Show Socks, L Shoe
Size 3-4

1593 New Novelty Sunglasses, Detroit Lions, NFL,
One Size Fits Most

1594 Disney's The Lion King Watch, New Old
Stock, 10"L Box

1595 1970s Wile E Coyote Pink Plush Stuffed
Warner Bros Inc, Very Dusty From Storage,
Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition,10"W x 19"H

1596 New Bluray DVD "The Water Horse, Legend
of the Deep", 5 1/4"W x 6 3/4"L x 1/4"Thick
Case
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1597 (10) New on Cards Valentine's Pull Back Cars,
Planes and Diggers, 2"L to 3"L

1598 Vintage Monkey Puppet, Some Wear,
Otherwise Good Condition, 33"T

1599 New In Box Javier Baez Baseball Figure, Box
6"W x 3"D x 10"T

16 Unique Metal Parrot Bird 2-Speed Fan, Very
Good Condition, 8 1/2"W x 30 3/4"T

160 Vintage Diecast Car Quest 1960 Pickup, Sharp
Truck, Like New In Box, 7"L

1600 Valentine Glam Barbie Doll, Perfect for
Valentine's Day, Dated 2008, Package Never
Opened, Small Tear in Upper Corner, Box 4
1/2"W x 2"D x 12 3/4"H

1601 Bogs Year Sound Boots, As Low As -30
Degrees, Purple With Flower Pattern, Slightly
Faded In Spots, Youth Size 13/1, Good
Condition

1602 New Mary Poppins 45th Anniversary Edition 2-
Disc Set, 7 1/2" x 5 1/2"

1603 Variety of Skylanders, Made by Activision
With Portal of Power, Good Condition, Up to
4"H

1604 New Story Reader Me Reader, Disney Books, 8
Total, Mickey Mouse, House Club, Up,
Tangled, The Incredibles, Toy Story 3, Walle,
Cars, Monster Inc, 6 1/2" x 8" x 2 1/4"

1605 (9) Puzzles Ranging From 24-1000 Pieces,
Good Condition

1606 Full Roll of New Reflective Aluminum Foil
Insulation, 16"W x 25'L

1607 New Lot of 2 Childrens Face Masks, 24 In Each
Box, 48 Total, Small Ages 2-7

1608 Women's Size 18W St. John's Bay Stretch Blue
Jeans, Smoke Free Home, Very Good Condition

1609 Digital Scale, Prevent Model by Body Trace,
Works Well, Good Condition, 12 1/2"Sq

161 Chocolate Brown Vintage Crock With Wood
Lid, Some Normal Wear On Edge Top of Crack
But Great Cookie Jar, Good Condition For Age,
7"W x 9"H

1610 Cpap Supplies, Nasal Pillows (Medium), Fits
Resmed Swift FX, Quantity 6, New In Package,
3 1/2"W

1611 New Lot of 2 Childrens Face Masks, 24 In Each
Box, 48 Total, Small Ages 2-7, Single Use -
Three Layers

1612 (4) Aastra Office Phones, Five Bases and Four
Handsets Total, 7" x 8" Bases

Lot Title

1613 (14) Gene Autry DVD Collection by Image
Entertainment, Includes The Third, Fourth and
Fifth Seasons, and "The Big Show", All Very
Good Condition

1614 New Nutcracker, Super Easy, 3"H

1615 Women's Size 16 New With Tags Old Navy
"Slimming Waistband" Super Skinny Mid Rise
Dark Wash Stretch Denim, Pull On Jegging
Blue Jeans

1616 New Feit Electric Smart Wifi Plug, 15 Amp,
Package of One, Ideal For Heaters, Fans,
Lamps, Appliances, Can Control Your Lights
and Appliances From Anywhere, Has Remote
Access, Voice Control and Scheduling Timer,
Easy Set Up Instructions on Box, Alexa or
Google Assistant Not Required, 5"H Box

1617 New Parini Cookware 1.5 Qt White Casserole
Dish With White Lid, Never Used, Box Has
Factory Safety Sticker Attached, Flameproof
With Heavy Duty Construction, Perfect For
Small Cooking Projects, Dishwasher Safe, See
My Other Parini Casserole Dish In This
Auction Lot #1665!

1618 Conair Big Barrel Hair Curler, Great Working
Condition, 2"Diam x 12"L

1619 New 10.5 Oz Bag of Coffee, Peet's Dark Roast
Major Dickason's Blend Beans, Whole, Best
By 8/16/21

162 Cool Chippy Paint Wall Shelf With Metal
Brackets, Nice Glass Jar With Metal Accents
and Handle, 8 1/2"T and Vintage Plastic Train
Wall Hanger, 11 1/2"W x 6"H, Shelf 12"W x 8
1/2"D, All Good Condition

1620 New Ladies Size Large Swimsuit, White Top,
Black Bottom

1621 New Alisa Home Wall Hanging Mounting
Black Brackets, 8 Pieces, 1"W

1622 New Size Large Dog Costume, Hawaiian Hat
and Shirt, Very Nice

1623 New Camelbak 25 Oz Water Bottle, Leak
Proof, 10"T

1624 (2) Boxes New 100 Lights Each Box, Total 200
Lights, Icicle Lights, Indoor and Outdoor,
Weather Resistant

1625 Thermos Brand Under Armour 64 Oz
Thermos/Water Bottle in Good Condition

1626 Men's Size 10 1/2 Reebok Tennis Shoes in
Very Good Condition

1627 Women's Size 15-16 Route 66 Blue Jean Capri
Pants in Good Condition
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1628 (16) Cell Phones for Parts or Repair, Fair
Condition, Up To 6 1/4"L

1629 New Activity Gear Hunter Mini Tool Set, 3" to
6"

163 (2) Nice Ceramic Planters With Faux Flowers,
Very Good Condition, 5 1/2"Diam to 7"W x
11"H

1630 (2) Double Wall Vent Pipes, Needs Cleaning,
Looks In Good Condition, 18"L and 12"L x
5"Diam Inner

1631 Scrapbooking Lot, (3) Photo Books, (2)
Scrapbooks, (3) Sets of Scrapbook Refill Pages,
Printable Photo Paper and Address Labels,
Good Condition to Like New

1632 Girls Clothes, Various Sizes Around Size 7,
Good Condition Overall

1633 (13) Porcelain Carousels, Some Music Box
Style, Work, Good Condition Overall, Up To
17"T

1634 (91) DVDs Including Transformers, Spiderman,
Matrix, Moneyball and More, Good Condition
Overall

1635 Big Toiletry Health and Beauty Aid Lot, Items
New Unless Noted, Lots of Travel Size Items,
Bar Soaps, Hair Removal, Cloth Rollers (Used
Once), Mari Perfume, Natural Insect Repellent
(20% Used), Mary Kay Makeup Remover, Plus
Clinique

1636 (7) Puzzles, (4) 1000 Piece, (2) White
Mountain, Good Condition

1637 (40) Albums, Good Artists: Ronnie Dove, Anne
Murray, Barry Manilow, Engelbert, Johnny
Mathis, Fair to Good Condition

1638 (4) DVDs, Some Bluray, Saw 3, NCIS, Home
Alone and More, Good Condition Overall

1639 (132) Wonder Woman Comic Books, Some
Repeats, Good Condition Overall

164 Faux Coffee Grinder Wall Plaque, Wood and
Metal, Very Good Condition, 6"W x 10"H

1640 Six Puzzles, (4) 1000 Piece, (2) White
Mountain, Good Condition, Various Sizes

1641 (56) DVDs, A Few Still Sealed, Spiderman,
Shaft, Underworld and More, Good Condition
Overall

1642 Nice Lot of Mrs. Meyers Cleaning Supplies, Six
Bottles (16 Oz) of Dish Soap, Mum, Snowdrop,
Orange Clove and Fresh Cut Grass, All But
Two Are Full, Five Bottles of Multi Surface
Cleaner, All Full But Two

Lot Title

1643 (4) Bags of Beads, All Sizes - Big and Little,
Also Most Look Like Quills, Long Colored
Twisted Ones, Some Sterling Silver, Very
Small Amount of Real Gold Ones, Almost
Every Color, Some Books, Patterns, Gauge Tray

1644 Cpap Supplies, Hose For Resmed Machine,
Heated #36995, Quantity 6, New In Package

1645 Box of Ornaments, Mini Wind Chime, Bells,
Very Good Condition to New

1646 (58) DVDs, Charlie's Angels, Crank 2,
Casablanca and More, Good Condition Overall

1647 Mens Large Zip Up Polo Club Hoodie, Good
Condition

1648 (2) New Cupcake/Brownie Premium Non Stick
Teflon Coating by "Elle Gourmet", Industrial
Size 21 1/4" x 15 1/2" and 21" x 15 1/2" Pans,
Cupcakes Make 48 and Brownie 24, Can Be
Used For Cakes and Muffins Too, Quick and
Uniform Baking, These Will Fit In Standard
Size Oven, Great For Weddings and Parties

1649 Hewlett Packard Laserjet Toner Cartridge,
Sealed, #92295A

165 Vintage Coat Patch, Support Our Troops,
Army, Navy, Air Force and Marines, New,
12"Diam

1650 (12) New Old Stock VHS/VCR Tapes, Fantasia
Is Used, Variety of Titles

1651 (2) Pair Vintage Snowmobile Gloves, 1970s,
Good Condition

1652 Two Pairs Women's Pants, Old Navy Size 16
Dress Slacks With Front Zipper and Basic
Edition Size XL Pull On Slacks With
Drawstring Waist, Freshly Washed, Very Good
Condition

1653 Two Packages Heavy Plastic File Boxes, Need
Assembled, 10 Pieces Total, Assembled 11 1/4"
x 7" x 3 3/4", Pastel Colors, Label Front
Packages Opened But Pieces Unused,
Instructions Included, New Condition

1654 Two Pink Rawlings Batting Helmets, Fits Sizes
6 1/4-6 7/8, Good Condition

1655 New In Box Star Shower, Window Wonderland
Window Projector System, Project From
Indoors, View From Outdoors, Includes 12
Clips, 6 For Halloween and 6 For Christmas, 9
1/2"L x 5"D x 9 1/2"T

1656 Women's/Juniors Size 7/27 Kan Kan Jeans,
Distressed Style, Expensive Quality, Very Good
Condition

1657 (2) New Egg Separators, 7"L
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1658 (3) Packages New Cloth Masks For Kids, 7
Masks In Each Package, 21 Total, Cars, Dinos
and More

1659 Marvel Hero Clipx, Good Condition, 1 1/2"H

166 New Metal Wall Star "Glitters", 26"Diam x
3"Deep

1660 Radio Shack Communication Receiver Radio
Model DX-394, Works Great, All Digital, I
Received AM Local Stations As Well, As
Shortwave (Foreign) and Ham Radio Stations,
The Telescoping Original Antenna Is Missing,
But Works Great With A Wire Antenna - The
Longer - The Better, Comes With Manual, 9"W
x 9"D x 4"H

1661 Small George Foreman Grilling Machine
#GR10B, Needs Cleaning, 7 1/2" x 6" Cooking
Surface

1662 New All Gave Some, Some Gave All, MIA
Flag, 3' x 5'

1663 Mens 34x32 Levi Blue Jeans Style 541, 99%
Cotton, 1% Elastane, Very Good Condition

1664 New HP Wired Mouse X500, USB Optical 3
Button, Black

1665 New Parini Cookware 3Qt Grey Casserole Dish
With Grey Lid, Never Used, Box Has Factory
Safety Sticker Attached, Flameproof With
Heavy Duty Construction, Perfect For Any
Cooking Projects, Dishwasher Safe, See My
Other Parini Casserole Dish In This Auction
Lot # 1617!

1666 Women's Medium Zip Up Michael Kors Jacket,
Polyester, Very Good Condition

1667 Upholstery Fabric Burgundy/Red Iridescent,
Great For Bedspread/Curtains, 58" x 5 Yards

1668 (5) Puzzles, Unknown If Complete, Cleaned
Out Closet

1669 Robert Raikes Bear #16719, Good Condition,
16"T

167 Framed Oil Painting on Canvas, Signed,
#105275 Home Gallery Ince, Oil Certified,
Very Good Condition, 23"W x 2 1/2"D x 18
1/2"H

1670 Chuck Wagon Style Enameled Metal Cup and
Plate Set, Horseshoe Made Into A Wall
Coat/Clothing Hanger, An Old Signed Picture
of Roy Rogers From The TV Show Series and
Record Album With Dale Evans, Plate 10
5/8"Diam, Cup 3 1/2"Diam, Picture 3 1/4"W x
5 5/8"H, Horseshoe 5"W x 3"D x 5'H, 33 RPM
Album With Jacket in Good Condition, "In The
Sweet By and By", No Rust, Chips or Damage
on Items

Lot Title

1671 Vintage Cloth Black Americana Doll, Mother
and Baby, Good Condition, 7"T

1672 New Causa Forcia Shoe Laces, Multi Color, 10
Pair

1673 Women's Size Medium Hollister Joggers in
Good Condition

1674 "Tasty" Brand Ceramic Titanium Reinforced
Non Stick Very Large Centerpiece Pan With
Glass Lid, Red, Very Good Condition, 15" x 3"

1675 Candles by Luminara (2) Which Is a QVC
Product, Need 2 C Batteries Each, Have Timer
6-8 hrs On and About 18 Hrs Off, Works Great,
Have Too Many, 3 1/4"W x 5 1/4'H

1676 (5) New Skeins Yarn Bee Yarn Color Cornelain
(Red) #160 100% Polyamide 3.5 Oz 142 Yds,
From Hobby Lobby, Very Soft and Pretty,
Ready For Your Next Project, Smoke/Pet Free
Home

1677 New With Tags Catori Sun N Sand Brand Set
of 3 Accessories Bags in a Lovely
Black/White/Red Pattern, Small, Medium and
Large Sizes With Zip Up Closures, 6"L to 10"L
x 4"T to 6"T

1678 Raikes Bear "Jessica" 1992, Very Good
Condition, 12"T

1679 Fire King Glass 2-Cup Measuring Cup, A Few
Wear Marks, Still Good Condition For Age, 5"T

168 Metal Cat Yard Art, Good Condition, 7 1/4"W
x 12"T

1680 Nice MWW Market Mug Style Small
Desk/Nightstand Lamp, Very Good Condition,
5"Diam Paper Shade x 10"T

1681 Upholstery Fabric Flower Jacquard, 54" x 1+
Yards

1682 New Rhinestone Craft Alphabet and Numbers
Stickers, (4) 1" Letters and (2) 1" Numbers Plus
Extra Items

1683 New Lot of Red Hair Pieces, Over 12"L

1684 (2) New Jar Candles Bath & Body Works,
"Blueberry Sugar" 14.5 Oz, Retail $25.50, and
White Barn "Tis The Season 14.5 Oz, Both
Smell Amazing, 4" x 3 1/2"

1685 Large Glass With Red Mouse and Strawberry
Graphic, Very Good Condition, 4"Diam x 7"T

1686 (2) Statuettes, Hop Artstone by Carson and
Winterland Collection 2009 by St Nicholas
Square, Resin, Very Good Condition

1687 Mickey Mouse Faux Succulent Plant, Very
Good Condition, 5" x 4 1/4"
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1688 Vera Bradley Purse 16" x 9" x 4 1/2" and
Matching Wallet 11" x 8", See Through
Pockets, 11 Card Pockets and Money Pockets,
Very Good Condition

1689 Rockport Dressports Mens Size 10 Leather
Cordovan Penny Loafers, Comfortable Business
Walking, Very Good Condition, $125 New

169 Stone Mortar Bowl, No Pestle, Good Condition,
4"Diam

1690 Dakin Bear "Nicolette", Very Desirable Doll,
Good Condition, 15"T

1691 Styrofoam Cooler and Two Small Hard Plastic
Lunch Coolers, All Great Shape, 19" x 17" x
14" Largest

1692 Garden Hose in Good Condition, Approx 25'

1693 Metal Snowman That Lights Up, Takes 3
Bulbs, Good Condition, 12"W x 7"D x 25"T

1694 Prevail Undergarments, Two Boxes of 4 Size
Large, Comes With Comfort Care Extra
Padding, 6 Packages

1695 Steve & Barry Heavyweight Pullover Black
Hoodie in Good Condition, Mens XL, Hot Rod
Cafe Embroidered Design on Front, Smoke
Free Home

1696 Two Ceramic Top and Metal Plant Stands,
Blue/White/Yellow/Black, Good Condition,
8"Sq x 20"H

1697 Kenmore Humidifier Model 758 144178,
Plastic Case, Looks In Good Condition But
Untested As-Is, 25"W x 14"D x 23"H

1698 Two Sealed Easter Eggs, Plastic, One New In
Package Origami Kit and Bag of Different
Colored Felt Fabrics For Crafts, Up To 12"L

1699 30+ Vintage Wallets, Small Purses, Makeup
Zip Bags, Satin Small Purse, Mesh Pull String
and More, Good Condition, Up To 10"L

17 Plastic Budweiser Draught Sign, Needs
Cleaning, Been In Basement For A Long Time,
Good Condition For Age, 17"Diam x 5"Deep

170 (2) Ornate Carved Wooden Candle Trays, Good
Condition, 5"Diam to 8"Diam

1700 Assorted Scrapbooking Items- Three Medium
Photo Albums, Many Pattern Pages, Ideas, Lots
Of Unused Paper, Stickers, 8 1/4" to 12 3/4"
Good To New Old Stock

1701 Lot of Handmade Wood Toy Tops, Doll Chair
Shoe Stretcher, Wood XL Clothes Pin, Stage
Coach That Needs Repairs, 2 3/4" to 10 1/2"L

1702 Box of Christmas Decor, Tray, New Bottle
Brush Tree, And More, Good to Very Good
Condition, 3" to 12"H

Lot Title

1703 Box of Christma Ornaments, Christmas Trees,
Horses, Snowflake, 1 1/4" to 4"

1704 Pow! 68 Title Action Suspense VHS Factory
Tape Lot in Very Good Condition, Many
Classics With Tons Of Thrills And Chills,
These Were Stored Inside Smoke Free Home,
Very Good Playback Quality For VHS, Seller
Played A Few To Ensure Quality, Boom!

1705 Men's Size L NIKE Therma Fit Hoodie, Very
Nice, Great Condition

1706 Tupperware Veggie Tray With Lid, 13 1/2"D x
4"H, Clean And Use, Very Good Condition

1707 5 Qts. of Valvoline Oil Maxlife 5-30 Weight,
Gallon GTX Castrol Oil 5W- 30 Both New

1708 Like New Self Esteem Leather Ladies Shoes
Size 10

1709 Collectors Mercury 2000 Sable Car Pouch 11"L
x 6"W Inside Holds Pair of Doves, Two Fast
Wipes, First Aid Kit, MIni Mega Light, From
2000 Mercury Looks Brand New

171 Vintage Pan American Expo Metal Salt &
Pepper Shakers, Some Graphic Fading, Good
Condition, 2 1/8"H

1710 Under Armour Men's Size XL Jogger Athletic
Sweatpants, Appear New, Super Soft Fuzzy
Inside, Not Pilled At All

1711 AARP Advertising Collapsible Three Pocket
Storage Carrier, Great For Vehicles, 20"W x
13"D x 9"H, Not Counting Handles

1712 New In Box 12V Starter For Many Briggs &
Stratton 14.5 HP-18.5 HP Engines, Replaces
Briggs & Stratton Part Number: 695479, Stens
Part Number: 435-287, Arrowhead Part
Number: SBS0038, 7"L

1713 Five New Sealed Blank VHS Tapes, Maxell
Standard Grade Six Hour T-120

1714 5 Qt. Jug of Shell Rotella Full Synthetic Oil,
5W-20 Brand New, Over $35. Value

1715 New Lot of Two Children's Face Masks, 24 in
Each Box, Total of 48, Ages 2-7 Small, 5"W x
3"H

1716 New Smart Dog Bark Control Collar, Black 4
1/2"W Box

1717 Serious Skincare Continuously Clear Lot,
Expired But All Sealed, Three 2 Oz. One 2 Fl.
Oz. Clearz It, 2 Fl. Oz. Repairz It, 4 Fl. Oz.
Daily Ritual, 1 Fl. Oz. Dry Lo Red and White,
All Sealed in New Condition

1718 Adidas Men's Size M Athletic Lounge Pants,
Very Good Condition
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1719 New Three U Konserve Nesting Trio Bowls,
With Lids, Stainless Steel, Largest 4 3/4" x 2
1/4"H

172 Two Aluminum Pipe Wrenches, 24" Made by
Pittsburg and 18" by Super Ego, Heavy Duty,
Work, Good Condition

1720 Sterilite Plastic Mixing Bowl Set With Lids,
Good to Very Good Condition, 7" to 12
3/4"Diam

1721 New HP Laserjet Toner Cartridge Unopened,
15"W x 5 3/4"D x 9 3/4", 95A

1722 Taylor Lithium Scale New In Box, 13" x 14"D
x 2"H

1723 Men's Levis 36 x 30 517 Boot Cut 100%
Cotton Blue Jeans, Good Condition, Tag Reads
36 x 32 But Inseam Measures 30"

1724 New Fliritude Three Pairs of Panty Latte
Thongs In Cup, Size L, 7 1/4"L

1725 (36) New Pieces Shower Curtain Rings With
Strong Clips, 5 1/4"H Box

1726 New In Box Hammock Style Storage Net For
Vehicle, Cargo Area 45" to 60"L x 12"Deep,
Net Stretches To Keep Items From Sliding or
Rolling Around, Same Type of Net Car
Companies Charge Over $100. For

1727 Enamelware Pot Filled With BH & G And
Gooseberry Patch Cookbooks, Hungry Girl
Recipe Cards, Large Melon Slicer, Wolfgang
Puck Electric Knife, Tupperware Cups and
Melon Baller, And Metal Ladle, All Good
Condition, Pot Is Approx. 11"Diam x 8"H

1728 MSU Coffee Mug Ceramic 3 3/4"H Good
Condition

1729 Three Deck or Porch Railing Solar Lights I Put
Mine On Downspout, New Light Up The Night,
3 1/2"W Box

173 Set of (2) Unused White Zonkers Lures In
Plastic Storage ase, Like New Condition,
Between Shank and Gape of Hook 3/4" (Large
Hook), 3 1/2"L Each

1730 Four New Handmade Modern Canvas, Two 6"
x 8" And Two 6" x 6"

1731 All New For Valentines Day Women's 4XL
Red Opague Tights, Three Pack 4"Sq. Picture
Frames

1732 Rain Jacket XL Has Zip in Out Hood, Good
Zipper, Two Front Pockets, Waistband
Adjuster, Canada Sportswear Brand, Good
Condition

1733 Swim School Children's Life Preserver, One
Size? Looks in Very Good Condition

Lot Title

1734 Hannah Montana Be Your Own Star Sleeping
Bag, 30"W x 67"L Some Wear in Good
Condition Overall

1735 Pictionary Game, Consensus Junior,
Ravensburger Puzzle 10 1/4" to 18 1/2"W,
Good Condition, As Is

1736 Valentines Slippers, Three Pairs, I Love You
Head to Toe! Comfy With Skid Resistant Soles,
Includes Multi Purpose Gift Bag, New Adult
Size Small, Medium, Large

1737 Solar LED Christmas Light New With Tag, 10
3/4"H, Ground Spike Included

1738 Five Skylanders By Activision, 2" to 3 1/2"H,
Good Condition, As Is

1739 New Among Us Push Pop Fidget Toy, 4"W x
6"H Pink Color

174 Cute Racoon With Big Belly Small Metal
Vintage Salt & Pepper Shakers, One Stopper Is
Sunken Inside, Good Condition, 1 3/4"T

1740 Six New in Package Fun Airplane Erasers, 2"L
Each

1741 Two Skylanders Carry Cases, Good to Very
Good Condition, 2 3/4"H To 8 1/2"Diam

1742 Tonka Dump Truck Steel And Plastic, 8"W x
16 1/2"D x 10 1/4"H, Dusty But Otherwise
Good Condition

1743 Valentine's Lot All New 3-6 Count Card And
Pencil Toad-Ally Cool Sets, 100 Plus Count
Stickers Lemon Scent, 3-6 Count Unicorn Card
And Pencils Sets, 2" to 8 1/2"

1744 Nine Stuffed Animals, TY Beanie Babies, And
More, Some New With Tags, 6 1/2" to 9"

1745 New With Tags Girls Large 10/12 Pink Hearts
T-Shirt And Three Pack 4" x 4" Valentines
Picture Frames

1746 Dance Like An Elf New Toy, 9 3/4"H

1747 Disney's Donald Duck The Contractor, 16"
Plush in Great Detail, Well Made, Found in
Storage Box, Never Played With, Tags Still On,
Like New

1748 Ten New 24 Count Valentines 2" Cards You
Are Out of This World Design With Rocketship
Erasers, Great to Use or Resale

1749 Two New Old Stock Johnny Lightning 1970
Superbirds, 1994 Edition, Some Wear On
Packages, Cars Are Silver And Raspberry
Color, 3"L

175 Toy Collector Diecast Van, Good Condition,
9"L

1750 Spaghetti and Pieces New Loads Of Fun, 6
1/2"D x 6 1/2"H
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1751 Shopkins Display Case With Removable
Shelves And Cover, Filled With 48 Shopkins
Figures, All Different, Played With But Clean
Condition, Plastic Case Has Holes on Back So
It Could Be Hung On The Wall, Made By
Moose, Display Case 11 1/2"H x 8 3/4"W x 2"D

1752 I Love Lucy Barbie Collector Set, Includes Two
Kelly Size Lucy And Ethel Dolls, They Look
Like Aliens From Lucy is Envious TV Episode
Dated 2009 Box is Sealed, Very Good
Condition, Package 7"W x 6 1/2"H x 2 1/2"D

1753 Four Disney Infinity Incredible Figures,
Includes Two Mr. Incredibles, 3" to 4 1/4"H
Needs Cleaning, Otherwise Good Condition, As
Is

1754 No Respect Board Game, All There, Rodney
Dangerfield, 19"W Box Looks Good, As Is

1755 All New Valentines 2-24 Count Packs Your
Rock Cards And Beat Box Erasers And Three
Unicorn, Three Robot Six Count Each Card
Pencils, Great Lot, 2" to 8 1/2"L

1756 Two Star Wars The Mandalorian Collectible 3D
Puzzles, 500 Piece 24" x 16" By Disney, Brand
New Condition, Not Opened

1757 Official Licensed NHL Product Red Wings Full
Zip Front Jacket With Zip Side Pockets, Size
XL in Very Good Condition

1758 Mr. Heater Buddy 4,000 to 9,000 BTU Brand
New In Box Never Used, Needs Propane, 14"W
x 8"D x 14"H, Great For Ice Fishing Shanty Or
Deer Blind

1759 Mystery Box of Nice Things, Good Assortment,
12"Sq. x 11"H

176 Vintage Hard Plastic Gabriel Push Up Mickey
Mouse Puppet, Works Fine, Good Condition,
4"T

1760 White Shelf For Desk or Stand, Good
Condition, 23"W x 16"D x 7"H

1761 Two Water Jugs, Five Gallon Size, Approx. 9
1/2"Diam x 18 1/2"H, Very Good Condition

1762 Prevail Undergarments, Eight Size Large 18
Count Packages, Comes With Six Comfort Care
Extra Padding Packages, 12" x 4"

1763 Men's Scent Lok Real Tree Camo Hunting Suit
Jacket Size XL, Pants Size L, Very Good
Condition

Lot Title

1764 1996 CPR Prompt Home Learning System
Model HLS100 Includes Supplemental
Learning Guide, Assembly Instructions, Still
Sealed VCR Tape And Adult/Child And One
Infant CPR Manikin, Disposable Lung Bags,
2001 Electronic Portable Voice Prompter,
Plastic in Good Condition, Appears Unused,
14"H x 19"W x 7"D

1765 Olympic Spinner Luggage, Large 26" Suitcase,
20"W Expandable in Very Good Condition

1766 New In Box Bath Shower Seat With Back,
Equate Brand, 350 lb. Weight Capacity, 21
1/2"L Box

1767 Health And Beauty Mystery Box Lots Of
Products Including Bath & Body Works, 12"W
x 9 1/2"D x 8"H

1768 Vintage Sears Bouncing Horse, Some Wear,
Good Condition Overall, 21"W x 43"D x 31"H

1769 Under Armour Men's Size XL Loose Pullover
Hoodie Sweatshirt, Good Condition

177 (3) Clocks, Black Is Electric, Red Battery
Operated, White Wind Up, Good Working
Condition, 4"Diam to 10"T

1770 Like New Men's Size 34 x 32" Dockers Light
Cargos

1771 Ryobi 18V One Plus Brand New, Electrostatic,
Sprayer Kit, Comes With Charger And 18V
Battery LED Light, 3 in 1 Twist Nozzle For
Spray Patterns, Removable Tank For Easy
Filling, Great For Disinfectants, Cleaning
Solutions And Deodorizers

1772 Two New Large Cans Raid Ant And Bug
Spider Killer, 17.5 Oz. Cans, Nice Lavender
Scent, Two Cans Off Insect Repellent, Sweat
Resistant, Summer is Coming, Stock Up Now,
6 Oz.

1773 Eight Packs Loctite Fun Tak Mounting Tabs,
New 2 Oz. Per Pack

1774 New 2- Crescent Channel Locks And Built In
Wire Cutters, Heavy Duty, 7 1/2"L to 9 1/2"H

1775 Antimicrobial Dry Erase Markers, New Four
Pack Black, 5 3/4"L

1776 Nissan Oxygen Sensor Part #234-4380, Fits
Altima, Maxima, Murano, 350Z, 370Z, Cube,
Rogue, Sentra, and Various Infiniti Vehicles

1777 New Four Pack Bulbs, Greenlite 9W LED, 60W
Equivalent, Non Dimmable LED, 6 3/4"H Box

1778 New Michigan State Shower Curtain Rings,
(12) 7"H Package

1779 Men's Size 10 Shoes New Balance in Great
Condition, Original Box
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178 Metal Wall Art by Elements, Has Dents and
Minor Paint Wear, Otherwise Good Condition,
10 1/2"W x 40"H

1780 Women's Signature Classic Fit Size 14 Blue
Jean Design Capri Pants, Good Condition

1781 Eight Packs Loctite Fun Tak Mounting Tabs,
New 2 Oz. Per Pack

1782 New Peet's Coffee Dark Roast Major
Dickasons Blend, Roasted 5/21/21 10.5 Oz.

1783 New 3- U Konserve Nesting Trio Bowls With
Lids, Stainless Steel, 4 3/4" x 2 1/4" Largest

1784 Five New Cans Of Roasted And Salted Peanuts,
1 Lb. Cans By Hampton Farms, 5 Lbs. Total,
Date is Best By Feb. 20th 2022

1785 Women's Size 6 Fits More Like A 7 Winter
Boots, New Never Worn, Cat & Jack Brand

1786 New Men's Memory Foam Slip On Slippers,
Blue- Black, Size Small

1787 Craftsman 45606 Adjustable Locking Pliers In
Good Condition, Great Tool to Have, 10 1/4"L

1788 Nub's Nob Beanie Hat, One Size Some Wear,
Looks Good Overall, As Is

1789 New In Box MSRM Fast 1200Mbps Dual Band
Plug-In Wi-Fi Range Extender With Ethernet
Port, Super Easy To Install And Set Up, Four
Adjustable Antennas Transmit 360 Degrees To
Provide A Strong And Stable Wifi Signal,
Perfect For Boosting Signals To Rooms And
Spaces That Are A Long Distance From Your
Router, Model Number: US754AC, 6.5"L x
3"W

179 Old Vintage Sailboats Decor, (3) Models and
(2) Wall Hangers, Models: 14"L x 13"H, 20"L
x 18"H and 16"L x 25"H, Mirror 24"W x 20"H
and Plaque 8"W x 7"H, Good Condition

1790 Assurance Equate Premium Washcloths Pre
Moistened 12" x 8" Case of Three Packs, Each
Pack Has 48

1791 New Ten Adult Cloth Reusable Face Masks,
Black/Gray, All In Motion Brand

1792 Eight Packs Loctite Fun Tak Mounting Tabs,
New 2 Oz. Per Pack

1793 Roku Streaming Stick, Needs HDMI Cord And
USB Power Block, Got Lost In Move, Worked
Well Last Year, Got A Smart TV, No Longer
Needed, Looks in Good Condition, As Is 3 1/2"
to 5 1/2"L

1794 New RST Tailgate Emblem For Tahoe, Yukon
8 3/4"L Package

1795 Dentek Ultimate Dental Guard, Keeps All Your
Teeth From Grinding, New One Size Fits Most

Lot Title

1796 New Halloween Mask, Venom Full Face

1797 Element TV Flat Screen With Remote, Works,
32"

1798 Women's Plus Size 24/33 Suki Silver Jeans
Like New

1799 Ladies Rustler Jeans Size 12 Petite in Good
Condition

18 (2) Vintage Look Feed Tin Pictures, Each 10"W
x 16"L, Tin Rooster Picture 13 1/2"W x 10
1/2"H, Good Condition

180 Glass and Cut Glass Salt & Pepper Shakers
Sets, Misc Glass and Misc Metal Plus One
Vinegar, 12 Pieces Total in Good Condition For
Age, 2 1/2"T to 4"T

1800 New In Box TV Converter With Remote
Control. Digital to Analog For Use With Old
Style Antenna, Box 8"W x 8 1/2"D x 2"H

1801 Xerox Paper Shredder on Plastic Bin, Model
XRX-81S, Untested As-Is, 15"W x 10"D x 17"H

1802 Lot of (2) New Gift Sets, Flirtitude Size Small
Panty Thongs, Latte Color, 3 Pairs Per Pack - 6
Pair Total

1803 Women's Size 11 Calvin Klein Slip On Shoes,
Some Discoloration on White Foam Soles,
Some Discoloration on White Foam Soles- Still
Very Good Condition Overall

1804 New In Package 100% Premium White Cotton
Marching Band Formal Size Large Dress Gloves

1805 New In Package Collegiate Winged Bottle
Opener Corkscrew, MSU - Michigan State
University, 6 1/2"T

1806 Generico Compressed Gas Regulator, Metal and
Glass, Untested As-Is, 7"L

1807 (2) New In Box Packs of 4 Smart Light
Switches, They Work With Bluetooth Amazon
Alexa and Google Assistant, By Treat Life

1808 New In Box Starter For 1998-2003 Isuzu Rodeo
And 1998-2000 Isuzu Amigo Vehicles, Direct
Fit Replacement - No Modifications To Install,
Part Number: 410-24046, Replaces OEM
Numbers: 8920641810, 8920870590, Box:
10"L x 5"W x 6.5"D, Box Damaged From
Handling But Starter Looks Fine

1809 New In Package Two Standard White
Microfiber Pillow Cases, 20"W x 30"L

181 Just The Right Shoe by Raine, Mini Size Zebra
Serengeti, 1999, Another Zebra Print Shoe
Marked Nini, Resin, Good Condition, 4"L Each

1810 New In Package 2-Piece Silicone Mold With 2
1/2" Spheres

1811 New In Box EZE Air Stapler, Model TC-08, 8"L
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1812 Four Brand New Sanitizer 400 Total Hand
Wipes, 100 Wipes Per Jug, Kills 99.99% Of
Common Germs, Great To Have One in Your
Vehicle, Home, Garage, 7"H x 4"Diam

1813 New In Box 6V Starter For 1947-1964 Farmall
Cub Tractors, Also Fits 1959-1964 UC-60 And
Other Various Farmall Equipment, All New
Starter - Not Remanufactured, Part Number:
SDR0231, Replaces Delco Part Numbers:
1109603 / 1109611 / 1109613, CW Rotation, 10
Teeth, 14.5"L

1814 New Bag of Coffee, Caribon Ground Medium
Roast Caribou Blend, Aug 2021, 20 Oz

1815 New In Package 24-Piece T-Handle Socket and
Screwdriver Set, Great Little Kit, All Kinds of
Bits and a 25' Lufkin Tape Measure, Has 8'
Standout

1816 New In Package Soft Touch Nail On Felt Pads
of Floor Protection, 48 Pieces, 1"Diam

1817 Levis Size 10 Jean Skirt, Waist Button Has
Been Replaced, Some Wear, Good Condition

1818 New In Box 4-Pack Greenlite Bulbs, 15W LED,
100W Equivalent, Dimmable LED

1819 New In Box Speed Rope, Lightweight Jump
Rope With Cushioned Grips, Black Plastic,
Adult Size

182 Vintage Gerett Allcoin Calendar Bank In Box,
Made In USA, Very Good Condition In
Original Box, 4"L x 3"W x 2"H

1820 (2) New Quip Toothbrushes and a Box of 3
Head Refills, All New, Seal Was Broken To
Make Sure All Items Inside, Both Brushes Are
Soft Head and Refills Two Min Timer and Very
Lightweight, 8"L

1821 New Package of Women's Underwear, 28-
Count, CVS Brand, Size XL Waist 48"-64",
Compare To Depend

1822 New In Package Surefit Slipcover for Short
Dining Chair, Gray, Fits Most Armless Chairs
up to 42"T

1823 New In Package 32-Piece Step Drill and Bit
Set, Has Nice Carry Case, 14- 1" Long Bits,
Magnetic Holder 14-2" Long Bits and Three
Step Drills

1824 Two Pair of Women's Size 7 Sneakers, Black
Nike and Off-White Polo, Some Wear, Good
Condition Overall

1825 New In Box Bonvision Wireless Pan/Tilt Home
Security Camera, 6"W x 7 3/4"L, Model
HD22M102M, IP, Wifi Camera PTZ Dome
Outdoor Motion Auto Tracking 4X Digital

Lot Title

1826 New In Package 2-Pack Hand Towels "Stranger
Things", 15"W x 25"L

1827 (2) New In Package Pur Maxion Basic
Replacement Faucet Filter, Certified to Remove
99% Lead, 96% Mercury and 92% Certain
Pesticides

1828 New In Package Dewalt 25-Piece Socket Set
With Nice Case, 1/4" Drive, (11) Metric
Sockets 4MM to 14MM, 11 SAE Sockets 5/32"
to 9/16" HaS Quick Release Ratchet, 3"
Extension And 1/4" Drive Adapter For Your
Drill, Case is 14"L x 8"W x 2 1/2"Dee

1829 White Krups 10-Cup Coffee Pot With Extra
Filter, 8"W x 9"D x 13"H, Untested As-Is, Plus
(4) Stove Top Covers, 8"Diam and 9"Diam in
Good Condition

183 Carved Soapstone Owl Head, Good Condition,
2 1/4" Round

1830 New With Tags Women's Size 8 Short
American Eagle Super Stretch Dark Wash
Denim Mid-Rise Kick Boot Blue Jeans

1831 Mens Size Small Hooded Legendary
Sweatshirt, Camo Design, Very Good Condition

1832 Box of Craft Supplies, Lots are New In
Package, Embroidery Thread, Mini Birdhouse,
Ceramic, Wind Chime and Lots More, Very
Good Condition, 2" to 20'

1833 (6) Collectors Porcelain Norman Rockwell
Plates from Knowles and Bradford Exchange:
Christmas 96 97 98 99 and 2001 Plus Mother's
Day 1990, Very Good Condition, 8"Diam

1834 Green Outdoor Accent Light Bulb Mini Tree
Lights, Assorted Christmas Light and More,
Untested As-Is, Look to be in Good Condition
to New, 2"L to 25'L

1835 (11) Bowls and Pots, Ceramic and Plastic,
Various Sizes, Some Wear, Good to Very Good
Condition, 3" to 5"Diam

1836 (11) Purses, Cloth Vinyl and Leather, From An
Estate, Various Sizes and Colors, Some Wear,
Good Condition Overall, 8"W to 14"W

1837 Plastic Bin of Music CDs, Assorted Genres, 191
CDs From Artists Like Abba, Rod Stewart,
Sound Tracks, Johnny Mathis and More, All
Have Good Cases and Look In Good Condition

1838 Ladies Clothes, Size Small and Medium,
Sweaters, Fleece, Jacket, Etc, Some Wear,
Good Condition Overall

1839 100-Piece Puzzles and IQ Famous Game,
Unknown If Complete, Looks In Good
Condition
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184 Two Sets of Metal Vintage Salt & Pepper
Shakers, Japan, Lincoln 2 1/4"H and Indians
2"H, Good Condition

1840 Metal Frame Chair, Reception Area Type,
Chrome With Grey Material Seat and Back,
Very Clean, Good Condition, 23"W x 19"D x
30"H

1841 Majik Brand Over-The-Door Speed Bag, Plastic
Material, Counter Needs Batteries, Untested As-
Is, Cosmetically Very Good Condition, 15"W x
21"D x 28"H

1842 (4) Fleece Pieces, Some Finished Edges, Use
For Blankets, Crafts, Etc, Pink Square Design
64" x 36", Basketball 64" x 44", Solid Orange
64" x 36" and Solid Green 64" x 76", Very
Good Condition

1843 Set of Two Matching Foot Stools, Wood Frame
With Stripe Fabric Upholstery and Gold Tone
Fringe, Some Needs Reattached, Good
Condition, 22"Sq x 16"T

1844 Nice 3-Drawer Metal File Cabinet, Horizontal,
Drawers Roll Smoothly, Light Wear, Very
Good Condition, 36"W x 18"D x 41"H

1845 (13) Mens XL Shirts, Black Belt and Pair of
44x30 Pants, Good Condition

1846 Very Nice 4-Drawer Metal File Cabinet, (No
Key), Very Good Condition, 30"W x 18"D x
52"H

1847 Ladies Dark Gray Red Wings Heavyweight
Warm Hoodie, No Rips/Stains, Red Wings
Logo Also On Sleeve, Full Zipper Front, Smoke
Free Home, Some Wear/Pilling, Still Good
Condition

1848 Rubbermaid Blue Top Tote, Has Writing on
Lid, Good Condition, 14"W x 20"L x 6"H

1849 (2) New In Sealed Box Best Air Xpanda
Expandable Air Filters, Expands to a Full Size
Filter, Fits Aprilaire and Space, Made In USA,
20"W x 26"L x 4"H

185 Set Sukor Items, Wear Eye Protection When
Using, Used by Machinists Maybe, Good
Condition, 3"W x 3 1/2"L

1850 Mystery Box, A Little Something For
Everyone, 16"W x 10"D x 11"H

1851 Santa's Best Animation Snowmen on Sled,
120V, Grandkids Would Love It, Very Good
Condition, 17"W x 8"D x 16"T

1852 Black Calvin Klein Overnight Bag, Smoke Free
Home, 20"L x 10"W x 12"H and a Canvas
Backpack, 12"W x 5 1/2"D x 12"H, Good to
Very Good Condition

Lot Title

1853 Stinger Bug Zapper, Unsure If Works -
Untested As-Is, It's Sub Zero Temps Out At
The Moment, Looks In Good Condition, 10"W
x 8"D x 17"H

1854 Very Heavy Very Nice Women's Size Large
Double Lined Columbia Winter Coat, Several
Pockets With Zippers, Small Tear on Right
Arm By Wrist, Otherwise Good Condition

1855 Levi Signature Denim Jean, Regular Size
36x32, Minimal Fraying and Wear, Good
Condition Overall

1856 Coleman Excursion 16 Qt Cooler, Holds 22
Cans, Good Condition, 14"W x 11"D x 11"H

1857 New Bag of Stumptown Ground Coffee, Hand
Roasted Citrus Dark Chocolate, 12 Oz

1858 New In Box Comfy Water Sun Block
Sunscreen, SPF50+ PA, Oil Free No Stickiness
and Light Texture, 2.0 Fl Oz

1859 Handcraft T-Shirt Skirt, Floral Skull Design
Size 2XL, 46" Waist Drawstring, Good
Condition

186 Vintage Wood Chair For Kids, Seat Has Split
and Other Flaws, Good Condition For Age,
15"W x 13"D x 28"H Back

1860 (12) Plastic Pith Helmets, Great For Costumes,
Play Time, Etc, Like New Condition, 10"W x
11"L x 5"H

1861 (4) New 24 Oz Bottles of Gonzo Disinfectant,
Kills 99.9% of Bacteria and Germs, Lavender
Scent

1862 New In Box Mighty Carver Electric Knife,
Model EK1126, Stainless Steel Carving Blade
in Plastic Housing, 6"W x 19"L x 9"H

1863 (2) Craftsman Electric Drills, 1/3 HP, Both
Work, Good Condition, 8"W x 9"L and 10"W x
7"L

1864 New In Package Kirti Pets Grooming Tools,
File and Clippers, High Quality, 5 1/2"L to 6
1/2"L

1865 New Verona Love Reading Glasses, +4.00, 5
1/2"W

1866 New 3-Pack of Zittop Phone Rings, Metal With
Adhesive Back, Daisy - Pink White and Green,
1 1/2"Diam

1867 New In Box Peace Fair Solar Power, Multi-
Functional Battery Meter, Model PZEM-015
200V - 0-300A, 2"W x 3 1/2"L

1868 New Box of Assorted Sizes of Screw Hose
Clamps, 25+ Pieces, 1/3"W to 1/2"W

1869 (2) Rolls of Kester Solid Wire Solder, 1 Lb Tin
7440-31-5, Lead 7439-92-1, New Old Stock
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187 Queen Size Bed Rails, One Side Is Missing
Caster Wheels, No Center Support, 72"L

1870 (8) Class Paperback Books, Dickinson, Plato,
Hawthorne and More, Fair to Good Condition

1871 Kalorik 3-In-1 S'mores and Treat Maker,
Untested As-Is, Looks Like New In Box,
13"Diam x 3"H

1872 4-Piece Avon Petite Pie Dish Set, Ceramic in
Various Colors, Like New In Box, 6"Diam x
2"H

1873 New In Box Spectra 479 Blue Blocking Night
Time Eyewear, 5 1/2"W

1874 (2) Fiskars Brand Garden/Outdoor Tools,
Includes 22" Hedge Trimmers and 28" Branch
Cutters, Lightly Used, Very Good Condition

1875 Plastic Green Snow Sled, Some Wear, Good
Condition, 18"W x 48"

1876 Durabrand Home Theatre Sys, Model HT-3915,
With Remote and Four Small Speakers, Needs
Cleaning, Untested As-Is, 5"T to 10 1/2"T

1877 Women's Size Medium Victoria Secret Jeweled
Jogger Style Lounge Pants, Very Good
Condition

1878 (4) New Bottles of Optic Foliar Watts Fertilizer
Supplement B, 8.50 Oz

1879 Girls Rubber Rain Boots by Western Chief,
Black/White Polka Dot With Pink Lining, Size
12, Good Condition With Good Soles

188 Who Doesn't Remember This? Vintage
Homco/Home Interiors 12-Panel Rustic
Fall/Autumn Country Barn Theme Window
Pane Wall Hanging Picture, Wood Frame, Good
Condition For Age, 25 1/2"Sq

1880 Cool Cell Snap Lid Cooler, Nylon Softside,
Hard Bottom With Zip Out Liner, Some Wear,
Good Condition, 12"W x 9"D x 10"H

1881 New Kwikset Deadbolt With Keys and
Hardware, Looks To Be Brushed Nickel, 2
1/2"Diam

1882 Mens Size 8 1/2 Puma Tennis Shoes, White and
Black, A Few Marks, Light Wear, Very Good
Condition

1883 Reebok Face Off Collection, Red Wings 100%
Polyester Women's Size Medium Jacket,
Medium Weight, Full Zip Front and Side
Pockets, Very Good Condition

1884 New With Tags "Bend Over" Brand Denim
Size 10P Gaucho Pants

1885 New 4-Pack Light Bulbs, Greenlite, 7W LED
60W Equivalent, 15,000 Hours, Dimmable LED

Lot Title

1886 Bissell Bath Spa and Homedics Bath Pillow,
Both New In Box, Pillow Box Damaged, 12"L
and 14"L Boxes

1887 (2) Women's Size 10 Shoes, Heels Were Never
Worn, Sneakers Asics Brand - Amazing For
Walking/Jogging!, Very Good Condition

1888 Dr. Scholl's Memory Massaging Gel Insoles,
Women's Size 6-10 Trim To Fit, Just Purchased
Wrong Size, New In Open Package

1889 (2) Victoria Secret "Pink" Sports Bras,
Polyester, Size Small, Very Good Condition

189 (3) Antique Golf Clubs in Good Condition For
Display: 4 Iron Premier "Wright Ditson" Wood
Shaft Leather; 9 Iron (Pitcher) AMPCO Wood
Shaft Leather Grip and Mid Iron Special "Harry
Vardon" Seventy Tulo, Wood Shaft, Leather
Grip, Shaft Slightly Warped, All Approx 37"L

1890 New In Box Mengxiang Float Bowl For 3.5-4
HPM Max Series Engine #796611

1891 Dog Car Harness With Instructions For Use,
Size Small, Good Condition

1892 (2) Apple Ipads for Parts or Repair, Lots of
Screens, Cases Parts, Fair to Good Condition,
As-Is, A1701 - Apple Ipad Pro 10.5" and
A2197 - Apple Ipad 7th Gen 10.2"

1893 (3) New In Box Frost King Window Insulation
Shrink Kits, Indoor, Easy To Install With Hair
Dryer, 42"W x 62"T

1894 (2) New In Package Metal Basket Organizers,
Suction Cups on Back, 6"W x 3"D x 5"H

1895 Silver Jeans Co. "Boyfriend" 26W x 27L
Stretch Denim Blue Jeans in Like New
Condition

1896 New In Package Baskerville Ultra Muzzle For
Pets, Black, Size 4, 3 1/2"L

1897 New In Boxes Two 5/8" Snowmobile Trailer
Tie Down Bolts, Replacement For Your
Corroded Or Damaged Ski Tie Down Bolts,
Made From Heavy Duty Alloy Steel, 5/8"
Threads, 5"L From Bottom Of Flange To End
Of Threads, Raider Part Number: TBD-1209

1898 Tervis Harley Davidson 24 Oz Hot/Cold
Tumbler Drinking Glass With Skull and
Flames, Very Good Condition, 4"Diam x 7
3/4"H

1899 Stanley Adventure Stainless Steel Canteen
1.1Qt, Two Stage Lid, Shoulder Strap, Good
Condition, 5"W x 8"H

19 Wind Chime, Very Nice Tone, Very Good
Condition, 20"L

30/129

08/02/25 05:54:38



Lot Title

190 15" Steel Wheelbarrow Wheel With Axle, Good
Condition

1900 New In Box V-Gange "The Wine Preserver
That Show You The Vacuum", 6"L x 5 1/4"W x
3"H

1901 590 CCA Battery Tested Good and Charged,
12.66 Volts, MT-59, Good Condition, 9"W x 7
1/2"D x 8"H

1902 Eagle Creek Travel Gear Organizer, Real Good
Condition, 17"W x 12"H

1903 New 4-Section Server Bowl, Heavy Plastic,
Very Nice, 10 1/2"Sq

1904 Black & Decker 1/4" Drill Kit With Case, Good
Condition, 10"W x 12"L

1905 (3) HP Laptops With One Cord, (2) Tablets,
One Tablet Has Broken Screen, Untested As-Is,
Storage Find, Up to 14" Screen

1906 Mens 32x34 American Eagle Airflex and Slim
Straight Dark Wash Blue Jean in Like New
Condition

1907 Approx 100 DVDs Including New "The Best of
Chaplin" Volume 1-7 Special Edition, VHS
Tapes "Hallelujah" The Complete Collection,
29 Old TV Series Like (5) Hopalong Cassidy,
Volume 1-3 The Adventures of Robin Hood,
Season 1 & 2 of CPO Sharkey, Complete First
Season of the Rat Patrol, Volume 1-3 Sheena-
Queen of the Jungle and More, Very Good
Condition to New

1908 MIT Industrial Tools, 4-Piece Gear Puller Set,
New Sealed, Box Rough, 12"L x 7"H

1909 (47) Albums by Mixed Artists Like Kenny
Loggins, Tom Jones, Barry Manilow, Barbara
Mandrell and Tanya Tucker, Mostly Good
Condition, 12"

191 Complete Vintage Croquet Set, Good
Condition, 17"W x 26"T

1910 Sheets For Kids and Adults, Pillowcases and
More, Good Condition Overall, Various Sizes

1911 Ornate Gold Tone Candle Holder, Plastic
Greenery Candle Ring, Princess House Glass
Container With Lid, (5) Plastic Gem Dragonfly
Ornaments, Beautiful Lace Tablecloth, Approx
3.5 Yd x 4 Yd - Never Used

1912 (46) Albums by Good Artists Like Mac Davis,
Elton John Bobby Vinton, Johnny Rivers,
Bobby Bare, The 4 Seasons and Engelbert
Humperdinck, Mostly Good Condition, 12"

1913 Winter Hats and Gloves for Kids and Adults,
Some Stains, Fair to Good Condition

Lot Title

1914 Toy Lot of Care Bear, Dominoes, Purse and
More In 13"Sq x 11"H Plastic Crate

1915 Mystery Box, Heavy, Something for the Whole
Family, 16"W x 20"L x 15"H

1916 Teddy Bear Game, Don't Drop Chase and The
Monkey Game, Small Blue 5" x 7" Purse, (3)
Pairs Toddler's Princess High Heels and
Princess Crown, Games Complete, Very Good
Condition, Up To 19"L

1917 (19) James Patterson Books, (5) Hardcover and
(14) Paperback, Good to Very Good Condition

1918 Garage Cleanout Misc Box Lot With Hitch
Balls, Jumper Cable (Need Repair), Strap,
Flashlights and More, Fair to Good Condition,
15"W x 19"L x 10"H

1919 Nice Lot of Country Decor, Figurines, Knick
Knacks, Etc, Pottery, Ceramic, Wooden, Metal
Pieces, 23 Total in Good Condition, 3"T to 13"T

192 Wooden Light Up Snowman, Bought At Craft
Show Dec 2021, Never Used, Has One Broken
Bulb, String Lights Need Replaced, Otherwise
Good Condition, 7 1/2"W x 5 1/2"D Base x
36"H

1920 Mixed Lot of Toys, Vintage to Modern, Wood
Toys, View Master, My Little Pony, Etc, Good
Condition, 12"W x 18"L x 8"H

1921 Mens Size Medium Tommy Hilfiger Quilted
Fleece Lined Jacket, 1/2 Zip Green, Very Good
Condition

1922 Presto Cool Touch Electric Griddle, Non Stick
Finish, Fully Immersible, Slide Out Drip Tray,
Built In Back Stop Ledge, Fully Functional, 10
1/2"W x 20" Surface

1923 Tena Size Large and XL Women's Underwear,
Style Black Maximum Thin and Discreet, Two
Packages Both Say 16 Each, Seal Was Open,
Some May Be Missing But Seem Full, Dry,
Secure, Odor Control, Great Quality Brand

1924 Pasta Premier Includes 2 Qt and 6 Qt Pot,
Measuring Spoon Grater, Recipe Book, New
Old Stock, Still In Original Packing, 9"Diam

1925 Rival Electric Skillet, Well Maintained, Fully
Functional, Electric Cord, 50 Oz Plastic
Container With Lid, New In Package, 11"Sq

1926 Two Pair Wrangler Denim Jeans, Size 38x30
Relaxed Fit, One New, Other Light Wear in
Very Good Condition

1927 White Baby Baptism Gown in Very Good
Condition, Antique 50+ Years Old

1928 700 CCA Battery, Tested Good and Charged,
12.62V, 34-Distressed Look, Good Condition,
10"W x 6 1/2"D x 8"H
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Lot Title

1929 Blue and White Adidas Batting Helmet, Good
Condition, 6 3/8"-7 3/8"

193 New Simply Noelle Winter Scarf, (7) L/XL
Women's Shirts, Aqua is New With Tags, Cute
Tanks for Layering

1930 Premium Comforcare Nursery Kit and Super
Cute Green Dinosaur Towel 24"W x 50"L, Both
New, Just Some Damage To Packaging, The
Kit Is American Red Cross, Comes With
Toothbrush, Thermometer, Comb, Brush,
Aspirator, Spoon For Med, Mitts, Toe
Separator, Clippers and Bag (Box Damaged),
10"W x 9"H

1931 New Lot of Ten Adult Black Reusable Cloth
Face Masks

1932 New Men's XL Under Armour Shorts, Heat
Gear, Keeps You Cool

1933 3-Pack Tin Snips, Straight Right and Left Cut,
10"L

1934 Brand New In Box TYC Starter Fits Various
Chrysler / Dodge / Volkswagen Vehicles,
Direct Fit Replacement That Is All New - Not
Remanufactured, Fits The Following Chrysler
Vehicles: 2007-2008 Pacifica / 2007-2010
Sebring / 2008-2010 Town & Country, Dodge:
2008-2010 Avenger / 2008-2010 Grand
Caravan / 2009-2010 Journey, Volkswagen:
2009-2010 Routan, Part Number: 1-19026,
Box: 10"L x 7"W x 5"D

1935 New Items Great For Babies and Toddlers
During Covid, Bundle Wrap From JJ Cole,
Weather-Resistant Out Shell and Soft
Microfleece, 0-12 Months; Universal Stroller
Weather Shield, JL Childress, Completely
Protect Your Child From Wind With Large Side
Flaps; Cart Cover, Absolutely Great For
Shopping Carts or Playmat, Even Changing Mat
Then Throw It In Washing Machine! 8"W x
12"L

1936 Women's Size 14 Levis Blue Jean Capri Pants
in Good Condition

1937 Under Armour Girls Size XL Neon "Fitted" 1/4
Zip Track Jacket in Good Condition

1938 Puma and Nike Toddler Athletic Sweatpants,
24M Nike and 2T and 3T Puma, All Good
Condition

1939 Variety of (5) Skylanders by Activision, Good
Condition, Up To 4"T

194 Vintage Camera Lot, Two Keystone Magic
Cube, GAF Personal Camera, Fed Flash Hodar
L-3 With Case, Unsure of Working Condition,
Appear in Very Good Condition, 4"L to 8"L

Lot Title

1940 Crafting and Painting For Whole Family,
Collection of Acrylic Paints Left Over From
Painting Activity, 57 Containers 2 Oz and a
Few 1 Oz, Most 3/4 Full, A Few Maybe
Nearing 1/2 Full, Some Are Full, Variety of
Colors, Paints by Delta, American, Folk Art and
Tulip, Collection of Various Themed Chunky
Stamps, Very Good Condition

1941 Colorful Curls Merida 11" Disney Princess
Doll, Comes With Hair Gel To Color Streaks In
Dolls Hair, Dated 2012, Package Still Sealed,
Like New, 6 1/2"W x 2 1/4"D x 12 3/4"H

1942 (8) Novelty Baseballs, Neat and Colorful From
Las Vegas, Washington DC, Nashville, Sea
World and Disneyland, Like New Condition

1943 (10) New 24-Count Each, Noting Tops You
Valentine's Day 2" Cards With Triceratops
Dino Erasers, Great To Use or Resale!

1944 Two Baby Swaddle Blankets by Lullaby Lane
and Light Green Sleeper Size 6 Month Says
"No One Sleeps Til I Say So" by Okie Dokie,
New With Tags

1945 New Women's Socks, 4 Pair, Size 9-11

1946 Halloween Plush Witch and Frankenstein Dolls,
One Is Battery Operated With Tags, Witch Has
Stains On Chin, Good Condition to New With
Tags, 9"T to 23"T

1947 Shopkins Lot Including Small Mart Playset,
Cupcake Queen Cafe Playset, Total of 25
Shopkins Figures, Accessories and Two
Shoppies Dolls, Made by Moose, Everything Is
Clean, Some Parts/Pieces of Playsets Missing,
Very Good Condition, 12"W x 4 1/2"D x 7
3/4"H to 8"W x 3"D x 7"H

1948 (3) Disney Infinity Toy Story Figures, Buzz
Lightyear, Jesse and Buzz's Spaceship, Buzz
Missing Lid On Helmet, Otherwise Good
Condition, 2 1/2"T to 3 1/2"T

1949 New Dora The Explorer Wallet, Very Nice, 3
1/2"W x 5"L

195 (7) Puzzles in Very Good Condition, Complete
When Last Put Together, Two Each 500 and
1000 Piece, A 1500 2000 and 750 Piece Also

1950 20+ Hot Wheels, Matchbox and More, Loose
Trucks, Some Play/Wear, Still Some Good
Ones, Fair to Very Good Condition, 2 3/4"L to
3 1/4"L

1951 (5) New In Package Sunny Jigglers Solar
Powered Dancing Flowers, 4 1/2"T

1952 Hatchimals Colleggtibles Sweet Smelling 16-
Pack Figures, Target Exclusive, Made by Spin
Master, Sealed Package, 11 3/4"W x 2"D x 12"T
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Lot Title

1953 Five Pair New Mens Size 10-13 Multi Color
Socks

1954 T-Shirt Material Skirt, Dog Paws, Detroit
Parrothead, XL 40-46" Drawstring Waist, Good
Condition

1955 Assorted Skylanders From Disney, Mickey,
Elso, Jack and More, 9 Pieces in Good
Condition, Up To 4"T

1956 Beauty and the Beast DIY Mosaic, New In
Open Box, 6"W x 8"L x 4"H

1957 Country Western Star Barbie Brunette Doll,
Walmart Special Edition, Colorful Outfit, Hat,
Boots, Jewelry, Dated 1994, Like New in
Sealed Package, 6"W x 2 1/2"D x 12 3/4"H

1958 (7) Skull Caps and Bandanas, Good Condition
Overall, One Size Fits Most

1959 (10) New 24-Count 2" Cards I'm Nuts & Bolts
About You Design, For Valentine's Day, With
Robot Erasers, Great To Use or Resale

196 (3) Collectible Bears, Large Burlap Piece,
Electric Candle Light With Pip Berry Ring,
Burlap One Has Small Hole Which Doesn't
Affect Display, Smoke Free Home, Very Good
Condition, Up To 16"L

1960 Crayola Silly Scents "Sweet" Washable
Markers, Ten New Scented Markers, 7"L

1961 Variety of Skylander Made Activision, 8 Pieces
in Good Condition, Up To 4"T

1962 1977 Revell Model of the Goodyear Blimp,
Works on 2 D Batteries, Bottom Tailfin Turns
On/Off, Comes With Stand, Directions and
Banners, Good Condition, Box Worn, Approx
13"L

1963 New In Box Terra Toy Dinosaur,
Pachyrhinosaurus, Age 3+, 6"L

1964 Five Pair New Mens Size 10-13 Multi Color
Socks

1965 (2) Medium Size Dog Collars With Matching
60" Leash, Greens and Purples, New Never
Used

1966 New Hyde and Eek! Ladies "Flapper Wig",
Adult One Size Fits Most

1967 New Disney Tinkerbell Cosmetic Bag, 8"W x 4
1/2"H

1968 Beyond Pink Barbie Doll, Dated 1998, Cassette
Tape With Song Included, Package Unopened,
Box 7 1/2"W x 3"D x 12 3/4"H

Lot Title

1969 New "Drive Shower Bench With Sliding Extra
Large Seat With Safety Belt, Adjustable Height,
Fold Up Legs For Storage and Large Suction
Cups on Feet For Non Slip Grip, Handle Can
Be Reversed to Accommodate Left and Right
Entry, Also Has Removable Holder For Soap
and Shower Handle, 300 Lb Max, Taken Out of
Box and Assembled For Pictures, $150 Retail,
38"W x 18 1/2"D, Seat 22 1/2"W x 18 1/2"D

197 32 Gallon Tote Full of Quilting Fabric, Many
Larger Pieces, Smoke Free Home, 18"W x 23"L
x 15"H

1970 Two New Packs of Pads for Women, Discreet
Bladder Protection, Meijer Brand (Compare to
Poise), Pack of 48-Count Regular Length
Maximum Absorb and Pack 33-Count Ultimate
Absorbency

1971 (6) New 5' x 7' Moving Blankets, Also Good
For Working Under Cars, Painting or Keeping
Dust Off Stored Items

1972 Set of (4) Milk Crates, Good Condition, 15"L x
13"W x 11"H

1973 Michigan Dri-Fit Jacket, Has Full Zip Front and
Side Zip Pockets, Young Mens 14/16, Very
Good Condition

1974 Painted Wood Cabinet, 4-Drawer, Farm Theme,
Good Condition, 11"W x 9 1/2"D x 29 1/2"T

1975 Free Standing Wood Coat Rack, Dark Finish,
Very Good Condition, 72"T

1976 (6) Hand Towels Plus (2) Wash Cloths,
JCPenney, Laura Ashley, Martex, Pastels,
Peach, Beige, Very Good Condition, 28"L x
16"W

1977 New In Package (460) Red Head 1/4" Tapcon
Hex Head Masonry Tapping Screws of
Different Lengths: 150 - 1 1/4"; 50 - 1 3/4"; 180
- 2 1/4"; 60 - 2 3/4"; 20 - 3 1/4"

1978 (2) Pair Levi 517 Style Size 32x34 Blue Jeans
in Very Good Condition

1979 Gray Metal Shelving Unit, Four Shelves, Good
Condition, 30"W x 12"D x 58"H

198 Box of Books, Vintage to Modern, Various
Genres and Topics, Mostly Good Condition

1980 Christmas Decor, Stuffed Elf, Snowman,
Dishes and More, Good Condition, 14"W x
18"L x 11"H

1981 Nice Hanger Lot For Pants, Good Condition,
Nice Lot, 13"W to 17"W

1982 Fostoria/Americana Glass Lot, Cool Pieces in
Good Condition, 3"T to 5 1/2"T
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Lot Title

1983 Small Kitchen Lot, Plastic Storage With Lids,
Clay Roaster With Lid, Baking Dish, Rolling
Pin and More, Good Condition, 23"L x 16"W x
9"H

1984 Coleman Queen Size Flocked Quickbed Model
5998A720, No Holes, Deflated 56"W x 76"L

1985 Christmas Ornaments In Box, Wood Ceramic
Etc, Good Condition, 2"L to 5"L

1986 Huge Box Lot of Glass and Ceramic Vases For
All Your Spring Flowers, Good Condition, 4"T
to 11 1/2"T

1987 Women's Small Under Armour Hoodie,
Polyester, Good Condition

1988 Two Pair Silver Jeans, Boot Cut 28 x 33 and
Suki 28 x 32, Smoke Free Home, Good
Condition

1989 GPX CD Radio With Speakers, Powers On,
Radio Portion Works, Untested As-Is Further,
Good Condition, 9"W x 8 1/2"H

199 (7) Angels, Outside Night Light Need Painting,
Porcelain Cherub Night Light and Kissing
Angels, Shelf Angel Reading Bible and Candle
Angel and Plate #A14638 Angel of Glory First
Issue In "The Spirit of American" 2002
American= Flag & Birds, Ceramic Glass and
Plastic, Dove One One Is Chipped, Mostly
Good Condition, 15 1/2"L x 8 1/2"W x 7 1/2"H

1990 (6) New Bottles of Optic Foliar REV Fertilizer
Supplement C, 60ml

1991 New Men's Size 13 Black Fabric Shoes

1992 Three Pairs New With Tags Dr Scholls White
Mens 7-12 Size Large Socks

1993 (6) Creedence Clearwater CDs in Good
Condition

1994 New Greenlite 15W LED 100W Equivalent
Household Light Bulb, Dimmable LED, 4-Pack
Bulbs, 15,000 Hours

1995 Lot of (3) Pair of Women's Size 10 Jeans,
Higher Waist Style: New Without Tags Bitten
by Sarah Jessica Parker Indigo Color 1%
Spandex; Ann Taylor Modern Fit Lindsay
Waist 2% Spandex; Ralph Lauren Saturday
Jean 100% Cotton, Good Condition, All
Approx 31"L

1996 (5) Plastic Tent Stakes and (4) Metal Stakes,
Metal For Holding Down Yard Ornaments,
Plastic For Awnings or Tents, Good Condition,
10"L to 14"L

1997 (10) New KN95 White Protective Face Masks

1998 Two New Navy Standard Size Microfiber
Pillow Cases

Lot Title

1999 (8) New The Legend of Sleepy Hollow
Paperback Books by Washington Irving

2 Handmade Wooden Coat Rack, Made of Oak,
Big Mirror and Four Double Hooks, Bought
Hooks At Menards $8 Each, Well Made, Very
Good Condition, 15"W x 11"D x 6'8"T

20 Round 25"Diam Mirror With Plastic Sunburst
Pattern Frame, Some Paint Wear, Good
Condition Overall

200 Larger Misc Fabric Pieces, Cute Designs, Very
Good Condition, 7"W x 14"L x 6"H

2000 Vintage Green Taffeta Pincushion With (12)
Pairs of Clip and Screw Back Earrings, Eastern
Star and More, Up to 1"D Very Good Condition

2001 (13) Slot Tokens, $1. Each, Two 1989, Three
1988, Three 1985, Two 1983 Las Vegas Lady
Luck Casino And Three Bay Mills Casino
Brimley MI

2002 Pair of Handmade Beaded Pierced Earrings,
Turquoise and Bronze Color, Very Good
Condition, 2"L

2003 Five Different Hitler Stamps in 2" x 2" Holders,
Very Good Condition

2004 (20) Nickels, 1940's, All Very Good Condition

2005 (42) Baseball Cards From 1970 All Hard To
Find, Semi High Numbers, 471-532 Good to
Very Good Condition

2006 (29) Nickels, From 1950's, Eight Nickels From
1960's, All Good Condition

2007 Nice Silvertone American Eagle Ring Size 11
1/2, Like New Condition

2008 Five Tokens, USS Edson DD 946, WWII,
Vietnam, Iraq, AE Jones Liquor Store, 5 Cent
Bay City Bus Token, Detroit Foundry,
Columbia Space Shuttle

2009 New Old Stock Frost Cutlery Double Tap
Folding Knife, 4"L

201 138 Skeins Needlepoint and Crewel Yarn, Fall
Skeins, (39) Persian (Red Heart) 12 Yards 3
Ply; (48) Persian (Parason) 8.8 Yards 3 Ply and
(51) Persian (Laine) 8 Metres, Good Condition

2010 Pair Of Goldtone Turquoise Enameled Pierced
Earrings, Good Condition, 1 1/4"D

2011 (12) Quarters Dates Range From 1893 to 1916
In Coin Holders

2012 Ultra Modern Baseball Cards, (92) Rookies,
Stars, Semi Stars With Parallels, Inserts, Holos,
Numbered Cards, Relic Cards

2013 Two Rolls of 1974 D UNC Lincoln Cents
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Lot Title

2014 Goldtone Necklace With White And Emerald
Rhinestone Accent, Subtle Touch of Elegance,
Very Good Condition, 15"L

2015 WWII German Hitler Stamp Nice Looking,
Good Condition

2016 Brasstone Peacock Feather Bangle Bracelet,
3"D Very Good Condition

2017 Three 1916 Buffalo Nickels

2018 New Chunky Goldtone Link Bracelet, 1" x 1"
Measures 7" to 7 1/2"L

2019 Two Rolls of 2009 D UNC Lincoln Cents With
Professional Life Reverse

202 Angel Music Box (One Horse Hoof Missing),
Hanging Resin Angel Decor and Metal and
Crackle Glass Votive, Creative Imagination
Box (New), 7"T to 10"T

2020 Ducks Unlimited Kershaw Knife New In Box, 6
5/8"L Locking Blade

2021 Five Different Hitler Stamps in 2" x 2" Holders,
Very Good Condition

2022 Goldtone Pair of Pierced Earrings, Faceted
Golden Brown Beads With Golden Rhinestone
Fall Accent on Top, 1 1/4"L Very Good
Condition

2023 1889 O Morgan Dollar F+

2024 Three Speidel Mens Heavy Bracelets, Two
Goldtone, One Silvertone, 1980's, Two With
Earl's Name, Plain Brown Insert, Earl is PNB
Colt Team 1980 Champs, Up to 8"L, Good
Condition

2025 1912 D Barber Half, Very Good Condition,
Denver Mint

2026 Silver Stretch United States Army Ring, Good
Condition

2027 Three Quarters All Proofs, 1972 S, 1974 S,
1978 S

2028 Timex Digital Watch With Nylon 9"L Band,
Not Currently Working, May Need Battery

2029 1958 D Franklin Half 90% Silver, Good Coin

203 (20) Different Sports Magazines, Football,
Baseball, Hockey and Basketball, From 1990s,
Good Condition

2030 Five Strand Goldtone And Faux Pearl Necklace
Bracelet Set, Very Good Condition, 7" and 18"L

2031 ***UPDATE: SOLD!** 1912 Indian Head
$2.50 Gold Coin MS 64 <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

Lot Title

2032 Pair Of Folk Art Pierced Earrings, Purchased
From Native Artist In Santarem A Small City
on Amazon In Brazil, Figures Called Dancing
Men, Very Lightweight And They "Dance"
When Your Wear Them, Very Good Condition,
1"L

2033 1906 D Barber Half In Fine Condition, Denver
Mint

2034 2001 Gold Topps Archives Encased on Card,
Auto And Numbered 2/18 Juan Gonzalez

2035 New Old Stock Two Frost Cutlery Pocket
Knives, 3"L

2036 Three Quarters All Proofs, 1980 S, 1990 S,
1994 S

2037 Necklace In Goldtone With Dark Tan, Sienna
Beads, Accented With Dark Brown Satin
Ribbon Wrapped Around The Chain, 18"L,
Very Good Condition

2038 Two Indian Head Pennies, 1893- 1904 Great
Shape, Nice Detail

2039 New Trophy Hunters Cutlery Folding Travelers
Companion Knife, TH 009 BPW 3 1/2"L

204 Box of New and Used Sink/Tub Repair Parts,
Fair to Good Condition, Up To 28"L

2040 1881 Morgan Dollar Tarnished F+

2041 Three Buffalo Nickels, 1934 Fine, 1935 Fine,
1936 Fine

2042 Sterling Silver .925 Stunning Black Onyx
Triangular Shape Ring Size 7 1/2, New With
Tag, Beautiful!

2043 Three 1964 Roosevelt Dimes, Great Luster MS
65 All The Way Nice Coins, 90% Silver, Last
Year

2044 Sterling Silver Plated Ring Size 7 1/2 Beautiful
Silverwork on Band, Wolf in The Woods,
Sapphire Stone Mountains, Very Good
Condition

2045 1925 Peace Dollar EF

2046 Vintage Silvertone Charm Bracelet With NY
City Theme Charms, Very Good Condition, 7"L

2047 Two Sacagawea 2000 P and 2001 P in
Uncirculated Condition, 1920 Buffalo Nickel
VF Condition

2048 (24) Different League Leader Baseball Cards
From 1968-69, 1971-72 All in VG+ or EX
Condition, Include Banks, McCovey, Gibson,
Yaz, Bench, Palmer, Seaver, Aaron, Cash, F.
Robinson, Etc.

2049 2020 Silver Eagle First Strike 1 of 1000 Graded
Mint State 70 By PCGS Great Collectible Coin
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Lot Title

205 Lot of Legos and Lots of Instruction Booklets,
Good Condition, 10"W x 15"L

2050 New Frost Family Series Folding Knife,
Whittier FF 149RH/S 3"L

2051 Expanding Bracelet With Earth Tone Beads in
Beige, Ivory, Brown, Amber, Etc. Pair of
Brown Bead Hoop Pierced Earrings, Good
Condition

2052 Franklin Halves, 90% Silver, 1949 D in High
AU With Bell Lines Having Very Little Wear,
Mintage of 4,120,600

2053 1969 Topps Full of Great Detroit Tigers, 1968
Home Run Leaders, Featuring Willie Horton,
1968 Strikeout Leaders Denny Mclain, 1968
RBI Leaders Jim Northrup, Plus All Other All
Time Greats, Great Investment

2054 Four Kennedy 50 Cent All Proofs 1972 S, 1974
S, 1978 S, 1980 S

2055 Green Crystal Bead Bracelet, 7"L, Very Good
Condition

2056 Four Presidential $1. Coins, Uncirculated
Lincoln, Madison, Hayes, Vanburen

2057 (49) Mixed Pokemon Cards, Good Condition,
2013-15

2058 1921 Morgan Dollar VF+

2059 Silver Felicity And Protection Bangle Silver
Crystal Station, 3"D, Good Condition

206 Box of Books, Vintage to Modern, Various
Genres and Topics, Some Worn, Fair to Good
Condition

2060 1962 Washington Quarter, 90% Silver, Very
Low Mintage Compared To Other Quarters, AU
Condition

2061 1990 Pro Set Barry Sanders, Graded Near Mint
By PSA, Add A Lion Legend to Your Collection

2062 1950 Canadian Silver Dollar Nice Original
Luster MS64 Condition

2063 Three Pieces of Vintage Golf Jewelry, All
Metal Bracelet And Two Pins, Excellent
Collectibles, Up to 7"L

2064 Bag of 100 Mixed Date Lincoln Wheat Cents

2065 Silvertone Gladiolus Bangle Bracelet, August,
3"D, Very Good Condition

2066 Three Buffalo Nickels, 1937 D Fine, 1934 VF,
1925 Fine

2067 Three Detroit Tigers Team Cards, Great
Memories of Great Teams, 1958 Topps, 1963
Topps, 1964 Topps

2068 Goldtone Cuff Style Bracelet With Leopard
Head Design, 3"D

Lot Title

2069 2000 Silver Eagle One Dollar Coin Graded
Mint State 69 By ICG Nice Collectible

207 Mens Large Columbia Winter Hooded
(Removable) Green Omni-Tech Waterproof,
Breathable, Interchange Very Warm Parka
Jacket in Like New Condition

2070 1978 Topps Dave Winfield Nine Shape And
Card Protected In Snap Together Holder To
Protect Your Investment, Add This Legend And
Hall of Famer To Your Collection

2071 Four Lincoln Pennies, All Proofs, 1990 S, 1994
S, 1999 S, 2001 S

2072 Goldtone Necklace and Pierced Earring Set,
Goldtone Chain And Settings With Opalescent
Green, Gold Acrylic Stones, Elegant and Eye
Catching

2073 Four Buffalo Nickels, 1926 Fine, 1927 VG,
1928 VG And 1929 VG Nice Coins

2074 Goldtone 3"D Bangle Daffodil March Half
Bangle With Crystals, Adjustable, Very Good
Condition

2075 1925 Peace Dollar, 90% Silver, Good Date And
Collectible

2076 New CCI 22 Long Rifle Hollow Point, Mini
Mag 100 Rounds, Unopened Box

2077 1923 Peace Dollar EF

2078 1928 S Standing Liberty Quarter Fine
Condition, 90% Silver

2079 Silvertone 28" Necklace, 1/2" x 3/4" Very Good
Condition

208 Adidas Mens Size Large Red Pull Over Hoodie
Sweatshirt in Very Good Condition

2080 1976 S Three Coin 40% Silver Bicentennial
Coin Set

2081 Goldtone Filigree With Both Polished And
Brushed Bronze Color Beads Chandelier
Earrings, Bright Goldtone Filigree With
Faceted Acrylic Amber Beads, Antique Bronze
Filigree Hearts With Dark Ruby Colored Beads,
Up to 2"L, Very Good Condition

2082 1927 Standing Liberty Quarter in Very Fine
Condition, 90% Silver

2083 New Old Stock Tac Xtreme Fixed Blade Knife
WIth Nylon Sheath, Stainless Steel, 8"L

2084 Three Buffalo Head Nickels, 1929 VG, 1924
VG, 1929- S P Fine Condition

2085 Box of Pokemon Ultra Pro Trading Cards, 125
Total, Several Show Wear But Most in Good
Condition
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Lot Title

2086 2005 Silver Eagle Graded MS 69 By ICG Nice
Collectible

2087 Frost Cutlery Trophy Stag Folding Knife With
Leather Sheath, 5 1/2"L

2088 Five Barber Dimes, 90% Silver, VG 8 to G 4
With Back of Some Maybe AG 3, 1906 S, 1906
P, 1908 D, 1914 P, 1916 P

2089 New Old Stock Hen and Rooster Cutlery Fixed
Blade Knife With Nylon Sheath, 10"L

209 Health Chair For Tub, Good Condition, 20"W x
34"H

2090 Four Nickels, All Proofs, 1990 S, 1994 S, 1999
S, 2001 S

2091 Native American Style Sterling Ring, Size 8,
Inlay Design, Very Good Condition

2092 Three Buffalo Nickels, 1935 S VG, 1927 Fine,
1936 D Fine

2093 Women's Silvertone Size 10 Blue And White
Crystal Ring in Very Good Condition

2094 Two Indian Head Pennies, 1900 and 1906 Good
Lot

2095 Two Gold Cross Necklaces, Six Pairs of
Earrings, Four Singles, Coppertone Double
Ring Size 8, Good Condition

2096 1880 Morgan Dollar F+

2097 Elegant Dressy Emerald Green Rhinestone
Necklace, Perfect For Dressy Events, Great
Valentines Day Gift, Sweetest Day, Etc. 16"L

2098 Three Presidential Coins Uncirculated, Polk,
Madison, Buchanan, Two Sacagawea $1. 2000
P VF, 2001 P VF

2099 Stretch Cuff Bracelet, Earthtone Browns, Beige,
Ocher, Etc. Very Good Condition

21 29-Piece Socket and Bit Driver, Includes 3-Way
Ratcheting Driver With Comfort Grip, 16 Piece
1/4" Hex Bits, 6 Piece SAE 1/4" Drive Sockets
and 6 Piece Metric 1/4" Drive Sockets, Bit
Storage Compartment in Driver Handle, New
Never Opened

210 (3) Blinds, Cloth and Vinyl, May Have Spotting
or Need Cleaned, Good Condition Overall,
Adjustable Length x 29"W

2100 New Smarter Fresh Toilet Bidet Installation Kit,
5"W x 7"L

2101 New In Box Women's Size 6 Kaepa Stellarlyte
Shoes For Cheerleading, Super Lightweight
And Flexible Waterproof Scotchgard Coating,
For Practice or Competitions, $55 Value, 10"L
x 3"W

Lot Title

2102 Women's Pads, Equate Brand Options Pads,
Regular Length Lightweight Absorbency, Only
One or Two Take Out of Each Package,
Discreet and Breathable, Five Packages Started
with 34 In Each.

2103 New 4-Pack Bulbs by Greenlite, 7W Dimmable
LED, 60W Equivalent

2104 New Noonfix Mens Size Small Black Shaper
Shirt

2105 (4) Aastra Office Phones, Appear in Very Good
Condition, 7"W x 8"L

2106 Under Armour Cold Gear Ladies Size Small
Black Athletic Pants, Logo Right Knee, Very
Good Condition

2107 New 4-Pack Bulbs by Greenlite, 4.5W
Dimmable LED, 40W Equivalent

2108 Women's Size 11 Puma RS 9.8 Space Running
Shoes, White-Teal-Green-Pink, Men/Women
Unisex, 370230-04, Needs Cleaning, Otherwise
Very Good Condition

2109 (12) DVD Movies - Boat Trip, Patch Adams, &
More, Good Condition

211 New 5' x 7' Moving Blankets, Six Per Package,
Great For Working Under Cars, Painting or
Keeping Dust Off Stored Items

2110 Two New Recessed Lights by Eco Smart,
Whitet, 120V, 7"Diam

2111 New HDMI Cable, 40"L

2112 Mens Size 34x32 Levi 527 Blue Jeans, Good
Work Jeans, Faint Stain on Knees, Fair
Condition

2113 Rival Crock Pot, Needs Cleaning, Lid Missing
Handle, Shows Wear, Fair Condition, 10"Diam

2114 North Face Pullover Women's Size Small,
Polyester, Great Condition

2115 New Size 5 Water Shoes and Smart Waterproof
Bag For Smartphone, 4"W x 7"L

2116 New Terra Brand Dinosaur, Stegosaurus, Age
3+, 6"L

2117 New Girls Glitter Messenger Bag, Without
Markers, 11"W x 10"H

2118 New Lot of Two Flirtitude Size Large Panties,
Latte Color, 3 Pairs Each Package, Six Total,
Comes In Travel Mug 7"T

2119 Two New With Tags Easter Plush Rabbits, 7"T

212 Foam Support Pillow Set, Contour Brand For
People With A Bad Back, Removable Covering
For Washing, 3 Pieces Zip Together, Made to
Relieve Back Aches When Sleeping, Used Very
Little, Like New, Up To 20"W x 30"L
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2120 Precious Moments 38215 "Tender Tails" Plush
Duck, Very Good Condition, 8"L

2121 Baby Pacifiers, Broken Seals But All New, (8)
Avent 0-3 Mo Soothie Pacifiers, Hospital
Approved, 4-Packs 2 Each Plus One Pack of
Two Avent Ultra Air 18 Mo+ Pacifier, Case
Not Included, Great Condition

2122 Joseph Payne Brennan Nin Horrors and a
Dream, 1958 Ballantine 587 Arkham House,
Rare Horror Paperback Book in Very Good
Condition

2123 (4) Thumb Grip Cups for Monster-Hunter Rise,
Can Be Used on Other Games, New, 5/8"Diam

2124 (5) New Fortnite Youth Face Masks

2125 Rawlings Raptor T-Ball Bat, Good Condition,
25"L

2126 New Kids Size Medium Fuzzy Slippers, Pink
Green and Blue

2127 Hot Wheels Super Spin Tire Shop City Playset,
2014, Very Good Condition, 13"W x 8"H

2128 Leapfrog Alpha Pup, Works, Good Condition,
12"L

2129 Beautiful Handcrafted Paper Jewelry Box, Very
Colorful Display, Purple With Blue/White
Rhinestones, Has Two Small Pull Out Drawers
In Front, Nice Detail, Great Condition, 12"W x
10"D x 6 1/2"H

213 (4) Plastic Used Like New Sterilite Containers
With Lids, Never Been Outside, 13"L x 11"W x
11"T

2130 (10) New Valentines Pull Back Cars, Planes and
Diggers on Cards, 2"L to 3"L

2131 New With Tags Yumiday Size 32 Swim
Trunks, Red White and Blue

2132 New Terra Dinosaur Parasaurolophus, Age 3+,
7"L

2133 Paw Patrol Playset, Has Periscope on Top, Very
Good Condition, 14"W x 18"H

2134 New American Girl Crafts Mosaic Box Kit,
Dive In And Create Your Own Craft, Age 8+,
Project Booklet and Materials, Package 5 1/2" x
8 1/2"

2135 The World of Doonesbury, GB Trudeau, 5
Volume Box Set 1976, Very Good Condition
For Age

2136 New Size Small Puppia Soft Harness For Dogs,
Black

2137 New Nickelodeon Kids Hat, Nick Jr Diego Go
Elephant Rescue

Lot Title

2138 2004 Disney Store Original Mickey & Friends
Mug, Very Good Condition, 5"T

2139 New Lot of Two Flirtitude Panty Thongs, Size
Medium, Latte Color, Six Pair Total, Comes in
7"T Travel Mug

214 Mickey Mouse Backpack or Luggage and
Mickey Mouse Plush Doll From Orlando FL,
Straps Show Wear and Doll Needs Washed,
Otherwise Good Condition, 12"W x 18"L and
21"L

2140 Assorted Games, Unknown If Complete,
Yahtzee, Uno, Skip-Bo, Apples & Apples and
Candyland, Good Condition, Up To 11"Sq

2141 Hamtaro Umbrella, Little Hamsters Big
Adventures, Made In Tokyo, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition, 21"L

2142 New Table Runner, Hello Sunshine, 13"W x
72"L

2143 New Draw Comics Book and Kit, Including 48-
Page How To Book With Six High Quality
Color Markers, Great Starter For That Aspiring
Cartoonist, 9"W x 11"L

2144 New Terra Dinosaur, Euoplocephalus, Age 3+,
6"L

2145 New Crayola Color Alive Easy Animation
Studio, Great For Kids 6+ That Like Color
Design, Free App That Helps With Sound
Effects, $50 Value, 15"W x 11"H

2146 New Easter Treats Ten Cookie Cutters, Great
For Kids to Help Bake Cookies For Easter,
4"Diam x 5 1/2"T

2147 Under Armour Women's Size XL "Loose"
Pullover Athletic Hoodie, $60 Retail, New With
Tags

2148 VTech Kids Trike, Plastic Ride On Toy, Good
Condition, 13"W x 28"L

2149 Adjustable Medical Bed Rail With Cushion
Grip, Good Condition, 17"W x 24"D x 34"H

215 Mens Size Medium Under Armour Camo
Hoodie, Break-Up Infinity Camo Pattern, Great
Shape

2150 Mystery Box, Collectibles Including Danbury
Mint Item, Limited Edition (Tag Attached) and
Several Vintage Items, No Glassware or Dishes
or Cups and Clothing, What Could They Be??
Box 19 1/2"L x 9"W x 10"T

2151 Detroit Tigers Rolling Luggage, Has A Hole It
It, Internal Plastic Reinforcement Broke Into
Small Bits Inside Liner, Fair Condition, As-Is,
11"W x 20"L
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2152 Samsonite Hardshell Large Suitcase, Corner
Has Crack, Otherwise Good Condition, 6"W x
24"L x 21"H

2153 Craftsman 6 Gallon Wet/Dry Vac, Tested and
Works, Good Condition

2154 Mens XL Green Carhartt Winter Coat, Zipper
Works, No Rips/Tears, Good Condition

2155 Go Fit Exercise Mat, Good Condition, 58"L x
24"W x 1/4"Thick

2156 Bag of Work Gloves, Over 230 Pairs, Good
Condition, One Size Fits Most

2157 Cardboard Barrel With Metal Lock Top, Good
Condition, 20"W x 17"H

2158 (8) Ring Toss Games, Plastic, With (6) Metal
Rings, New, 18"Diam x 4"T

2159 (6) New 5' x 7' Moving Blankets, Also Good
For Working Under Cars, Painting or Keeping
Dust Off Stored Items

216 Action Wheels Mini Electric ATV, Ages 18-36
Months, Max 40 Lbs, Works Great, New
Battery But No Charger, Very Good Condition
Overall, 26"L x 17"H

2160 Children's Size 5T Batman Jacket in Very
Good Condition

2161 New Amaze, 16 Mazes in One, Changes As
You Play, Ages 8 to Adult Single Player, 8"Sq

2162 (4) Hot Wheels 1957 Chevy Bel Air, 2018
Valentines, Black With Gold Flames, Blue
With Tan & Orange Flames and Classics Red
With White Pinstriping, All New, 3"L

2163 1972 Kenner Screen-A-Show Cassette
Projector, Battery Operated - 4 D Batteries,
With Directions and Box, Untested As-Is,
Cosmetically Very Good Condition, 16"L x
9"H, Plus Cassettes: Archie, Scooby Doo, Josie
& The Pussycats

2164 JH Dinosaur Battery Powered Bubble Gun, Age
3+, New In Box, 8" x 9"H

2165 (9) Plastic Toy Dinosaurs, From 420 Million
Years Ago, Mosasaurus, Carnotaurus,
Apatosaurus, Pteranodon, Stygimoloch,
Spinosaurus and More, Like New, 6"L to 9
1/2"L

2166 Misc Crafting Items Like Pipe Cleaners,
Toothpicks and More, New With Tags, 2"L to
6"L

2167 (59) DC Comics, 1980s, Most In Jackets, Good
Condition

2168 Vintage Barney & Baby Bop Plastic Lunchbox,
Very Good Condition, 9"W x 7"D x 4"H

Lot Title

2169 Monopoly Lot, Boardwalk and More, Boxes
Worn, Unknown If Complete, 16"L to 18"L

217 Blue/White Plastic Coleman Cooler, Good
Condition, 27"L x 14"D x 17"T

2170 Skylanders Variety With Portal of Power, 8
Pieces in Good Condition, 3 1/2"T to 6"Diam

2171 New Colorful Women's Socks, 4 Pair Size 9-11

2172 New MSU - Michigan State University Shower
Curtain Rings, Spartan, 12-Pack, 1 1/2"T
Helmets

2173 Arrow Brand Vintage Wooden Christmas
Ornaments In Original Kit Box, Needs New
Glaze and Glue, Ready-To-Paint, Kit #3559,
8"W x 14"L

2174 Very Nice Mickey Mouse Clubhouse Doctors
Kit Includes Kit Stethoscope, Shot,
Thermometer, Finger, Mirror, Wrist Bands and
Medicine Syringe, Good Condition, 11"W x 9
1/2"H

2175 Bunco (New), Boggle, (5) Nini Crazy 8 and Old
Maid Card Decks, Vintage Carrom Instructions
and Rings, Christmas Party Puzzles (3
Complete Puzzles Included), Female/Male
Game (New - Ask Questions of The Opposite
Sex), The Secret Life of Pets DVD (New),Good
Condition to New

2176 Winnie The Pooh Decor Gift Set, Frame Tooth
and Curl Keepsake Boxes Plus Birth Certificate
Holder, Perfect Gift, New, 8"W x 11"L

2177 (6) Disney Infinity Car Figurines Including
Mater and Lightning McQueen, Mader Missing
Bottom, Fair to Good Condition, 3 1/2"L

2178 (3) Dinosaur Toys, Brown/Black 12"L x 3
1/2"W x 4 1/2"T, Tan/Red/Black 12"L x 3
3/4"W x 4 3/4"T, Both Need Batteries, Push
Buttons On Backs and Will Make Noises and
Heads Move, Hug Bird 11 3/4"L x 16 5/8"W x
3"T, Two Buttons on Back Make Head and
Wings Move, All Like New

2179 Bogs Year Round Boots, Can Go As Low As -
30 Degrees, Blue/Grey Color With Flower
Pattern, Slightly Faded In Spots, Size Youth
13/1, Good Boot, Very Worn, Heels Worn
Through, Fair Condition

218 6 Gallon Wet/Dry Shop Vac, 3.0 HP, Works
Great, Good Condition, 14"Diam x 12"T

2180 (86) Cool Erasers, (7) Pencils In A Reusable
Clip Down Lid Jar 5"Sq x 6"T, Good Condition

2181 (5) Packs High School Musical Playing Cards
With Metal Storage Tin, New, 3"W x 4"L

2182 (4) 57 Chevy Bel Airs, Three Big Air - White
Gray and Gold and a Pink Rod Squad, Like New

39/129

08/02/25 05:54:38



Lot Title

2183 Variety of (5) Skylanders by Activision With
Traptanium Portal, Up To 4"T to 6"W x 9"L

2184 Vintage Cabbage Patch Kids 15 1/2" African
American Dolls, Made by Coleco 1985, Brown
Hair In Ponytails, Doll Is Wearing Dress,
Panties, Diaper, Shoes, Socks and Hair
Ribbons, Dress Has A Couple Small Spots on
Front Otherwise Good Condition, Box In Poor
Condition, Package 11 1/2"W x 9 1/4"D x 14
1/2"H

2185 New Elastic Mens Size 9 Sandals

2186 New Gas Supply Hose, 5/8" With Quick
Connect Fittings, 6'L

2187 Pair Camo Men's Size 8 1/2 Boots, Texas Steer
Thinsulate Ultra Insulation 400, Steel Toe,
Waterproof, Leather and Man Made Materials,
Like New, 9 1/2"T

2188 Emergency Roadside Kit: Tow Rope With
Hooks, Set Battery Cables, Blanket, Siphon
Hose With Pump - For Gas, Can Gunk Tire
Repair, Poncho and Orange Vest, Help Call
Police Sign, Two Light Sticks, Water Bag and
More, New Old Stock, Unopened In Case 7"W
x 12"L x 6"H

2189 (3) U-Konserve Nesting Trio Bowls, Stainless
Steel, With Lids, Very Nice, Up To 4 1/2"Diam

219 Little Kids Plastic Wagon, Very Worn, Fair
Condition, 12"W x 19"L

2190 New Plain White Wine Bottle Labels, 200
Count, 2 1/4"W x 3 1/2"L

2191 New U Daily No Tie Shoelaces, Black, Two
Pair, New

2192 Two New In Package Torch Blue Mini Torches,
Great For Camp, Frozen Things, Deer Blind,
Start With Squeeze Of Trigger, Fits in Your
Pocket or Glove Box, One is 7"L is 4"L
Refillable And Up to 2300 Degree Hot

2193 New Lot of Ten Adult Cloth Reusable Face
Masks

2194 Real Simple Stainless Steel Cleaner and
Protector, Unscented, New Bottle 16Oz, Other
Bottle Half Full

2195 New Crossword Scrabble Game and Monopoly
and The Muppet Movie Puzzle 19 7/8" x 13
7/8" With Miss Piggy and Kermit The Frog

2196 New Nylon Shoulder Holster, With Two
Magazine Holder, Fits Most Compact To Full
Size Pistols

2197 New Old Stock T-Mobile Rocket 4G USB
Laptop Stick, Box Dirty But Don't Believe It's
Ever Been Used, 3 1/2"L

Lot Title

2198 (4) Vice Grip Strength Balls, Four Different
Strengths, New, 2"Diam

2199 New Rockmark Professional Sport Socks, Size
S/M, Women's 8-11 Mens 9-13

22 Craftsman 22-Piece Drill & Drive Set, 7"L and
Lufkin Control Series 25' Tape Measure,
Blister Pack Is Damaged, Both New In Package

220 Bow and Arrow Target With a Few Misc
Arrows, 24"Sq x 11"Thick

2200 New Face Masks, 24 Children's Masks For
Ages 2-7 Size Small

2201 New Collegiate Winged Bottle Opener,
Spartans, Very Nice, 6"L

2202 Two New Navy Microfiber Pillowcases, 20"W
x 30"L

2203 Vintage Kodak Champ Kodamatic Instant
Camera 5 1/4"W x 3 3/8"D x 6 3/4"T With
Neck Strap, Also Canon Sure Shot 90V With
Zoom Lens 38-90mm, Unsure If Works, Need
Cleaned, Good Condition Overall

2204 (2) New Pack of 4 Smart Light Switches, Work
With Bluetooth, Amazon, Alexa and Google
Assistant, Two Packs of 4, STD Size

2205 New Car Care Kit Including 25 Oz Plastic
Container With Lid, High Suds Car Wash Super
Concentrated, Intensifying Spray, Paint Cleaner
- Renewer, Wash Mitt, Glasstex Glass Cleaner,
8 Oz to 12 Oz

2206 New Silicone Shower Set, Scrubber and Brush,
Very Nice, 7"W x 11"L

2207 (4) Gearwrench Star Drives, Great For Your
Brake Jobs and Other Things, 6 8 10 and 12mm

2208 Fishing Ninja Worms, Black, #10 New Moon,
Set of 10, New, 7"L

2209 New Size Large Petzana Pet Collar and Leash
in Black

221 Girls Size Medium (7/8) St. Patrick's Day Shirt,
Super Cute, Good Condition

2210 (6) New Bottles of Optic Foliar Overgrow
Foliar Nutrition, 8.5 Oz

2211 New In Box Detach-A-Bowl Moms Baby Bowl,
Perfect For Meal Separation or Snack On The
Go, 7"Sq

2212 New "Dream" Photo Frames Spells Dream,
Very Nice, Up To 7"Sq

2213 New Carry Case For Game and Watch, Super
Mario Bros, 4"L x 3"W

2214 (3) New U-Konserve Nesting Trio, Stainless
Steel, With Lids, Very Nice, Up To 4 1/2"Diam
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2215 New In Package 33-Piece Security Bits With
Adapter For Drill, Bits Everybody Needs For
Those Oddball Screws Like Campers,
Appliances and More, Bits With The Holes In
The Middle, Plus Star Drive, Hex Head,
Spanner Pozi and Triwing, 3"L

2216 Dr. Comfort Trouser Socks, Shape To Fit
Compression Wear, Black Women's Size
Large, New

2217 U Daily No Tie Shoelaces, Two Pair In Pink,
New

2218 New Grey Primio Pet Carry Pouch, 9"W x 10"L

2219 Two Spray Bottles of Optic Foliar Overgrow
Foliar Nutrition, 32 Oz

222 2-Pack Arm Slimmers by Form Fit, Helps
Reduce Cellulite, Slims and Trims, One Size
Fits Most, Be Ready For Summer, New In
Package, 7"L x 5"W Box

2220 Dewalt Drill & Case, DW106, 3/8", Tested and
Works, Good Condition, 11"W x 15"L

2221 New Pull Start Assembly, MBX11, 6"Diam

2222 Dr. Comfort Shape To Fit Compression
Hosiery, Black Size Medium Sheer Comfort,
New

2223 Girls Medium 7/8 St. Patrick's Day Shirt in
Good Condition

2224 Christmas Lights, Dish, Cork Wreath, Etc,
Good Condition Overall, Up To 9"Diam

2225 Baking Pan Lot, Glass and Aluminum, Most In
Good Condition, 3"W x 6"L to 17"Diam

2226 Faux Fall Decor, Great Lot in Good Condition,
2"Diam to 21"T

2227 (100) Plus Golf Balls, All Brands and Colors,
Good to Very Good Condition

2228 Box of Figurines, Ladies, Houses, Chair and
More, Resin, Ceramic, Etc, 2"T to 8"T

2229 Boys Clothes, Size 12 Mo and Up, Also Some
Blankets, Good Condition

223 DVDs Sealed In Original Wrapping: The Dick
Van Dyke Show Includes 3 Episodes, Approx
75 Minutes and The Lucy Show Includes 2
Episodes and Bonus From The Jack Benny
Program, Also 75 Minutes, Lots of Laughs

2230 Outdoor and Planter Decorations, Over 100
Butterflies and Dragonflies on Sticks and
Miniature Mushrooms To Decorate Your
Flowers Pots or Garden Planters, (4) Spinner
Flowers, (4) Tin 6 1/2"W x 7"T Mushrooms
With Stakes, Also Solar Angel Stake Lights,
New Condition

Lot Title

2231 New and Used Candles and Candleholders, Fair
Condition to New In Package, 2"T to 12"T

2232 Vintage Wooden Ironing Board, Needs TLC,
Good Condition For Age, 12"W x 47"L

2233 Cardboard Barrel With A Sealing Metal Lid,
Good Condition, 16"Diam x 31 1/2"T

2234 Shop Light, Has Three Bulbs, Untested As-Is,
4'L

2235 Set of Two Green Plastic Matching Chairs,
Good Condition, 24"W x 18"D x 36"H

2236 Sturdy Little Table, Laminate With Metal Base,
Very Good Condition, 29"Sq x 30"T

2237 Medical Lot, Includes Cane, Adjustable Shower
Chair and Commode, Real Good Condition, Up
To 18"W x 18"T

2238 Outdoor White Glass End Table, Good
Condition, 16"Sq x 17"T

2239 Brass and Glass End Table, Good Condition,
32"L x 20"W x 21"H

224 (4) Prescot Bay 100% Silk Ties in Like New
Condition

2240 End Table With Glass Insert, Older Style,
Needs Cleaning, Some Wear on Corner,
Otherwise Good Condition, 23"W x 26"L x
22"H

2241 Small Chair With Cushion, A Bit Faded From
Sun, Otherwise Good Condition, 27"W x 28"H

2242 Huge Barbie Doll House With Accessories and
Clothes, Minor Wear, Good Condition Overall,
32"W x 16"D x 48"H

2243 Beach Decor Including Shells, Ships and
Anchor, 9 Items in Good to Very Good
Condition, Up To 12"W x 13"H

2244 Three Area Rugs in Good Condition, From An
Estate, Clean But Need Vacuumed:
Black/White by At Home 39" x 59";
Casablanca Collection 5'3" x 3'3"; Oriental
Weave Presmatic Nylon Pile 5'5" x 3'5", Nice
Quality Rugs, Don't Pay Retail

2245 Wooden 8' Folding Table, Metal Trim Around
Edge, Top Is Quite Worn, Fair Condition, 30"W
x 30"T

2246 (18) Soundtrack LPs, All Are Cleaned, Have
Inner Sleeves In Very Good Condition, Bonnie
& Clyde, Chorus Line, Flower Drum Song,
Gypsy, Man of Lamancha, Music Man, Porgy
& Bess, South Pacific, Thank God It's Friday
and More, 12"
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2247 (40) Pieces of Plastic Doll Furniture, Baby
Beds, Bunk Bed, Refrigerators, Sewing
Machine, Chairs, Couches and More, Very
Good Condition, 1 1/4"T to 5"T

2248 Laminate Coffee Table, One Edge Has A Chip,
Good Condition Overall, 21"W x 48"L x 12"H

2249 Antique Piano Chair With Metal Claw Glass
Ball Feet, Swivel Seat Has All The Parts To Be
Put Back Together, I Just Don't Have The
Time, Fair Condition, Seat 14 1/2"Diam x 37"L

225 Nostalgia 3-In-1 Breakfast Station, Looks
Unused, Like New, Baking Sheet Plus Coffee
Maker, Small Oven And Griddle With Lid, No
Box, 19"L x 10"W x 8"T

2250 Fantom Fury Vacuum Cleaner, Works, Good
Condition, 12"W x 44"H

2251 Small Wood Table Plant Stand, Wobbles, Not
Sturdy, Fair Condition, 9"Sq x 29"T

2252 Childs Round 32"Diam Table, Aluminum,
Folds Easily, Lightweight But Sturdy, (4)
Matching Folding Chairs Original To Set, Rare
Find, From An Estate, Good Condition

2253 Home Furnishings: Wicker End Table With
Bottom Shelf, Green, Solid, Very Old (Top
Needs Some TLC), Antique From An Estate,
24"W x 15"D x 21"T, Comes With (3) Glass
Decor Plates and Utensil Holder, 8" and 11"
Wall Plate, Holder 7 1/2"Diam x 7"T

2254 Wood Toy Box Bench Style, Needs
Refinishing, Water Damage Around Bottom,
Fair Condition, 32"W x 16"D x 24"H

2255 Bowflex Ultimate Home Gym, Complete Upper
and Lower Body Workout, In Storage For
Several Years, Needs Cleaning, Operational
Otherwise, Missing Bench, Some Parts Rusty,
Fair Condition, Approx 6'L x 7'T

2256 Vintage Folding Lawn Chair Webbing in Good
Condition, 22"W x 32"H

2257 Entertainment Pier Media Stand Converted Into
A Wardrobe, Good Condition, 24"W x 20"D x
75"T

2258 Set of Two End Tables, Painted Oak, Legs
Need Tightened, Good Condition, 24"Sq x 18"T

2259 Vintage Eureka Canvas Tent Approx 10 1/2' x
10 1/2', Has 3 Screen Windows and Screen
Door With Canvas Door, All Zippers Work
Well, With Aluminum Poles Stakes, Seems To
Have All Pole Anchors and Cord Straps, Unsure
of Age But It's Pretty Cool! Looks to be Good
Condition For Age

226 Men's Sock Lot, Five Pairs Size 6-10, New,
Plastic Wrap Holding Them Together Broke

Lot Title

2260 Slate Top Coffee Table, Very Heavy, Good
Condition, 33"W x 58"L x 16"H

2261 Assorted Sports Cards Lot, Baseball Football
Basketball and Hockey, Mixed Years, From
Ann Arbor Area Estate, 1000s of Cards in Five
Boxes, 4"W x 15"L to 16"W x 18"L, Good
Condition

2262 Riccar Sewing Machine, Unsure If Works,
Don't Don't How To Test, With Hide Away
Cabinet, Good Condition, 24"W x 18"D x 31"H

2263 Very Nice Warm Vintage All Wool Peach
Colored Full Size Blanket Made by Welwyn

2264 Very Comfortable La-Z-Boy Rocker Recliner
Chair, Quality Built, Smoke/Pet Free Home, No
Rips/Tears, Very Good Condition, 40"W x 42"H

2265 Large Bag of Topps Trading Card Boxes, No
Cards, Late 1990 to Early 2000, Good
Condition, Bag 24"W x 36"T

2266 Oak and Glass Coffee Table, Swivel Top
Moves For Easy Reach, Finish Worn, Good
Condition Overall, 34"Sq x 17"T

2267 Brown Child Size Rocker, Fabric is Very Soft,
Very Good Condition, 24"W x 19"D x 20"T

2268 Very Comfortable La-Z-Boy Chair and
Ottoman, Quality Built, Smoke/Pet Free Home,
No Rips/Tears, Real Good Condition, 22"W x
32"L and 42"W x 39"H

2269 Particle Board Rolling Cart, Wobbles - Not
Sturdy, Has Water Damage On Top, Fair
Condition, 25"L x 17"W x 15"H

227 All About Me Baby Book, Add Photos and
Memories Up To 5 Years Old, Great Gift, New,
9"Sq

2270 (50) Uncut Patterns, Clothing, Craft, Dolls and
More, Good Condition

2271 Two Large Sports Bags, Great For Carrying
Helmets, Schutt, Good Condition, Approx 36W
x 51"L

2272 Very Unique Folding Wooden Card Table,
Folding Mechanism For The Legs Is Unique,
Seems To Have Been Painted, Top Has Splits,
Fair Condition, 30"Sq x 28"T

2273 Duracraft Fan, 3-Speed, Works Great, Base Is
Broken, Fair Condition, 17"W x 45"T

2274 Four Mens Bowling Balls With Bags (Storm),
Holds Two Balls Per Bag, One Has Wheels and
a Handle, Looks In Good Condition, But Can't
Guarantee They Will Roll Straight, 20"W x
30"H

2275 Small Chair, A Bit Faded From Sun, Otherwise
Good Condition, 27"W x 28"H
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2276 Small Chair, A Bit Faded From Sun, Otherwise
Good Condition, 27"W x 28"H

2277 Duralast 2 1/2 Ton Hydraulic Jack and Stand
Kit, One Latch On Case Broke, Very Good
Condition, 8"W x 31"L

2278 New 28"W x 42"L Shamrock St. Patrick's
Banner In Plastic on Wood Dowel and (3)
Shamrock 28"L Stakes

2279 Spring Holiday Decor, Bunny, Tiny Birdhouse,
Wind Chime, Frog, Etc, 3"T to 14"T

228 Kona GT 10 Guitar and Bass Tuner In Original
Box, Takes 2 AAA Batteries, Has Clean Battery
Housing, Works, Very Good Condition, 5"L x 2
1/2"W

2280 Tools, Scissors, New Compass, Desk Lamp,
Toilet Part (New) and More, From Garage
Cleanout, Good Condition to New In Package,
9"W x 14"L

2281 3-Drawer Commercial File Cabinet, Doors Flip
Up and Slide In, Inside Carriage Pulls Out,
Good Condition, 42"W x 18"D x 40"H

2282 New In Repaired Package 4 Piece Ventshade
Ventvisor Window Deflectors For 2017-2021
GMC Acadia SUVs, Easily Add Style And
Function To Your Ride! Allows Windows To
Be Open Letting Fresh Air Into Your Vehicle
While Keeping Rain And Snow Out! Part
Number 94263, Made In The USA, 38"L X
2.5"W

2283 Set of (3) Metal Folding Chairs, Padded Seat
and Backrest, Sturdy, Good Condition, 15"W x
29 1/2"H

2284 Life Size 6' Nolan Ryan #34 Texas Rangers
Cardboard Cutout in Good Condition

2285 Vinyl Vertical Blinds, Ivory Color, New Except
Blind Vanes Which Needs Cleaning, I just Used
New Blind Vanes on My Present Set Up, All
Parts Appear To Be Included, 74"W x 84"H, As-
Is

2286 Metal Bed Frame, Fits Queen or King Bed
Frame For Boxspring, Good Condition,

2287 Troy Bilt Edger Attachment, Good Condition,
32"L

2288 22W Black Button Down Blouse and Two 20W
Black Pants, Very Good Condition

2289 Men's Charcoal Weather Tamer Jacket,
Waterproof Outer Shell, Fleece Thick Lining,
Size Large, 3 Outer Zipper Pockets, One On
Upper Left Side, All Zippers Work, No
Stains/Rips, Ready-To-Wear, Like New
Condition

Lot Title

229 New In Package Greeting Card Lot, Birthday,
Celebration, Thank You and More, 5" x 7"

2290 (3) Pairs Women's 1X Black Pants, Two
Stretch, All With Elastic Waist, Very Good
Condition

2291 Like New Grey and Black Women's 2X
Weather Tamer Coat

2292 Garment Display Rack on Casters, 25 1/2"Sq
With 4 Adjustable Arms, 53"H to 74"H, Heavy
Duty - Will Hold A Lot, Very Good Condition

2293 Hot 2 Brand Red and Black Golf Bag, Multiple
Pockets, Carry Strap, Six Divided Sections,
Some Fraying, Still Good Condition, 9" x 9"
Opening x 35"T

2294 Rubber Roof Blow Torch, Tank Empty, Torch
Rusty, Untested As-Is, 60"L

2295 Vintage Daniel Dakota Quartz Westminster
Chime Mantle Clock, Switch on Bottom To
Either Allow Chimes To Move or Lock In
Place, Runs on 1 AA Battery, Made In Japan,
Works Great, Very Nice, 10"W x 6"D x 14"T

2296 Buddy Holly on Orange Coral Label, Beatles,
Elvis, Chuck Berry, Beach Boys, Jan and Dean,
Dion, Orbison, Fats Domino and More, Lots of
Hits and Hit Makers, Over 40 Records 45s,
Most In Matching Company Sleeves, But All In
Sleeves, Good to Very Good Condition

2297 New Wood Nativity Set, 6 Pieces, Very Nice,
7"W x 5 1/2"H

2298 Old Small Test Tube Like Spice Jars on
Wicker/Wood Stand, Don't Eat Spices, Good
Condition For Display, 3"W x 4"H

2299 Pair of New Mens Size 8 1/2 Leather Merona
Loafer Shoes

23 Large Hummingbird Metal Art With Green
Glass Body Inside, Mount In Your Garden,
Very Good Condition, 7"W x 13"L x 15 1/2"H

230 (4) Salt & Pepper Shakers Sets, Plastic Aunt
Jemima, Owl, Painted House (No Stoppers) and
Stone Colorado (No Stoppers), Fair to Good
Condition, 2"T to 5"T

2300 Four Chalkboard Trays Size Is Great For Many
Uses/Occasions, Very Good Condition, 18"W x
8"H

2301 The Adventures of Sammy Jay By Thornton W.
Burgess, 1919, Hardcover Book in Overall
Good Condition, Some Wear

2302 Glass And Metal Light Fixture Shade, 12"Diam
x 5"H Good Condition, As Is
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2303 Women's/Girls Justice Leather Suede Tan
Color Mid Calf High Boots, Fur, Fringe
Decorated, Super Cute! Size 7, Very Good
Condition, Only Worn Twice

2304 Barely Worn Jessica Simpson Knee High,
Flexible Suede Slouchy Boots Size 8M 3 1/2"
Suede Covered Heel, Very Good Condition

2305 Very Nice Soda Women's Cowgirl Boots Size 8
1/2 Have Angel Wing Stitch Embroidered Shaft
And Low Chunky Heel, Dark Tan, Very Good
Condition

2306 Small Wood Stool, Very Cute Good Condition,
15"W x 8"D x 9"H

2307 Marked May 1980 Two Old Clocks, Pottery
One Has Loose Rubber, Both Overall Good
Condition, Just Need Cleaning, No Cracks, 5"H
x 4"Diam

2308 Cross Desk Set, Pen and Pencil, Heavy Wood
Base, Unused, Very Good Condition, 12"W x
3"D x 10"H

2309 Hardcover Book The Finch Primer, Ginn & Co.
1897 Some Wear on Edges, Otherwise Good
Condition

231 New In Package Baby Powder Scented Adora
Playtime Babies Play Doll With Bottle,
Machine Washable, 13"L

2310 Three Wood Handle Brushes, Bristles Are Each
Different Material, 8"L

2311 New Old Stock Upholstery Fabric, Great for
Recovering Chairs, Tan/Gray, 38" x 3 Plus
Yards

2312 Older Handmade Basket, 16"Diam x 12"H Very
Good Condition

2313 Fish Pieces Made in Spain Paperweight or
Figure on Stand, Good Condition, 3"L x 1
3/8"W x 3 1/4"H, Brass Horse Music Box
Spinning Needs A Bit of TLC, As Is, 3"W x 6"H

2314 1949 Holy Cross Junior High Herald Yearbook,
Saginaw MI, Very Good Condition, No Writing
Inside

2315 Men's Ugg House Shoes Size 14,
Leather/Suede, Indoor or Out, Durable Sole,
Very Good Condition

2316 Misc. Wood Resin Duck/Geese And More, One
Broken Beak, Overall Good Condition, 3"L to
7"H

2317 Small Wood Bench, Great For Outdoors, Needs
Tightening, Otherwise Good Condition, 18"W x
10"D x 16"H

2318 Box of Dolls, Clowns, Jesters, Etc. Overall
Good Condition, 7 1/2" to 12"H

Lot Title

2319 Box of Valentine Paper Hearts, Bear, Dishes,
Tissue Paper, Good to New In Package, 3" to
12"

232 Vintage Black Angus Toaster Oven, Untested
As-Is, 20"W x 10"D x 9"H

2320 Large Box of Doll Clothing Patterns, Mostly
Cut and Complete, Plus Large Batch of
Embroidery Transfers, Good Condition, 6" to 8
1/2"

2321 Box of Halloween Decor And More! Ceramic
Basket, Stuffed Frankie, Etc. 3" to 8"

2322 Box of Markers, Glitter, Scissors, Etc. Good to
New Old Stock, Many Markers I Tested
Worked But Not All- As Is, Come Check This
Out! 1/2" to 6 1/2"L

2323 Large Box of (13) Like New Hardcover And
Paperback Cookbooks, Contemporary And
Mostly Hardcover, Beautiful Condition,
Moroccan, Comfort Foods and More

2324 Box of 45 RPM Records, Children's 1960's
Pop, Peter Pan, Popeye And More, Good to
Very Good Condition

2325 History of Saginaw County Hardcover Book,
1918 Over 700 Pages and Lots of Photos, Some
Loose Pages, Taping, Otherwise Good
Condition

2326 New Women's Native American Dress And
Acc. Brown Size Small

2327 Vintage Jewelry Box, Wood and Glass With
Mirror Inside, Good Condition, 8 3/4"W x 5
1/2"D x 12"H

2328 Wall Art Plastic Frame With Glass, Didier's
Buildings, Chrysler Building By Didier
Lourenco, 23"H x 11"W x 1"D

2329 Apple Design Home Sweet Home Wood Wall
Art, Very Good Condition, 27 1/2"W x 3/4"D x
7 1/2"H

233 (5) New Signs Lot, Home, Drink Coffee and
More, Up To 4 1/2"W x 16"L

2330 New Lithograph Print Of Flowers, 12 3/4"H x
15 7/8"W Appraisal Paperwork Included,
Numbered

2331 New In Box (29) Piece Socket And Bit Driver
Magnetic Ratcheting 16 Piece 1/4" Hex Bits,
Six Piece SAE 1/4" Sockets, Six Piece Metric
1/4" Sockets

2332 New In Package Hot Wheels 1990 Diecast
Motorized Pull Back Action Racer 4 1/4"L Car,
Some Package Damage, As Is

2333 Ten Piece Industrial Spring Clamps, New 2 1/4"
to 3 1/4"L
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2334 Liquor Decanter Glass Bottles, In Metal Holder,
Beautiful For Man Cave/Bar, 13"H x 10"W,
Very Good Condition

2335 Large Wood Salad Bowl With Six Smaller
Bowls, Serving Fork/Spoon, 4 3/4" to 11 3/4"

2336 Himalayan Salt Rock Block With Metal Tray,
11"W x 8"D x 1 3/4"H Counting Handles

2337 Isabella County History Paperback Book
Signed By Author Jack Westbrook, 128 Pages,
2008 One Small Corner Scuff, Otherwise Like
New, 100's of Pictures

2338 New The Pampered Chef Ice Cream Sandwich
Maker, 3 1/4"H Box

2339 Two Miniature Buildings, Fegersheim And
Bols KLM Royal Distilleries Holland, 3 3/4" to
5 1/4"H

234 Carolina Linen Needlework Fabric, 15" x 18"
Originally, Partially Used, Like New Condition

2340 Vintage Eclectic Book Set By McCuffy And
Mott Media, Some Wear, Good Condition
Overall

2341 Metal Leaf Candle Holder, For Two Candles, 9
1/2"H x 3"D x 8"W, Very Good Condition

2342 Antique Outdoor Light Cover With Amber
Colored Glass, Circa 1930's, 9"W x 9"D x
11"H, Good Condition

2343 44-40 Caliber Casings, Cleaned And Primed,
(39) Brass Casings With Primers, 1 1/4"L

2344 D1M Sintered Bike Brake Pads, Racing,
#A20261 New In Package, 6 3/4"L Package

2345 Rare White Vinyl Madonna Promo Album And
Two Other Colored Wax Records, For Wall or
Other Display, Because Madonna Side 2 Song 1
Skipped on Play Testing, Side 1 Is OK, Other
Records Not Tested

2346 Women's Dress Shoes Size 8 1/2, Two Pairs,
Both New Unused in Great Condition

2347 The Chimney Brush Professional's Choice By
Worcester Brush, 7"Sq. Good Condition

2348 45"L Beige Macrame Plant Hanger in Great
Condition

2349 Metal Pear Tree Wall Art, 17 1/2"W x 1"D x
24"H, Very Good Condition

235 (12) Old Advertising Charts, 50s and 60s,
Marked Super Chevy Service On Bottom
Corners, Good Condition, 16"W x 11"H

2350 Wood Framed Donkey Team Painting, Very
Good Condition, 17"W x 21 1/4"H

2351 Two Tin Wall Signs With Predrilled Holes in
Very Good Condition, 12 1/2" x 16"

Lot Title

2352 New With Tags Men's Size 13-14 Isotoner
Microsuede Moccasin Indoor / Outdoor
Slippers With Memory Foam Cushion, Soft &
Warm For All Day Comfort, Machine
Washable, 13"L

2353 Plastic Children's Rake And Scotch Fur
Fighter, Good to Very Good Condition, 28" to
49 1/2"L

2354 Scribblers Sassy Scissors Set, Six Different
Patterns, New In Box, Vinyl Carrying Case,
12"W x 2"Thick x 12"H

2355 Rooster Products #R 499-2 Leather Tool Belt,
Two Large Pockets, Two Medium Pockets,
Tape Measure Pocket, Hammer Loop,
Adjustable Belt, Very Good Condition, 30"W x
12" x 3"

2356 Emerson Brown Plastic Tube Radio Not
Working, Cord Is Cut Off, Has Built In
Antenna, Good To Fix, Parts, 12 1/2"W x 6
1/2"D x 8"H

2357 Two Hand Carved Painted Men, Pirate 7"H x
2"W x 2"D, Old Man 7"H x 3"W x 2"D, Very
Good Condition

2358 Ceramic Bowl, Very Good Condition, 5 1/4"L x
4"W x 3"H

2359 Louis Vuitton Paris Purse, New With Tags
Unsure Of Authenticity, Tag Says LV and
Zippers Are Stamped, 11"W x 5"D x 12 1/2"H

236 New With Tags Igloo Thick Black Knit Hat and
(3) Pair New With Tags XL Waterproof and
Breathable Thinsulate Insulation

2360 Three Vintage 1950's-60's Pulp Fiction Sleaze
GGA Pinup Paperbacks Titles As Pictured,
From Companies Avon, Berkeley, Signet Books
in Very Good Condition

2361 Women's Frye Cowboy Boots Size 7, Good to
Clean and Wear, As Is

2362 New Hot Wheels 2008 Series 1957 Chevy
Color Shifters, Car 3"L

2363 New With Tags Northcrest 6"Diam Suncatcher
Depicting A Dragonfly And Flower

2364 Wooden Wall Sign Handpainted To Say "Love"
Good Condition, "Count Your Blessings" Wall
Art As Well, 7 1/2"W x 2 1/2"H to 19"W x 7"H

2365 Two Tool Belt Holders, Leather Hammer Ring,
Hook, Very Good Condition, 5 1/4" and 6 1/2"H

2366 Coat of Arms 8" x 10" Great in Man Cave,
Good Condition

2367 Gold Accent Mirror, Plastic Frame, 32"H x
18"W In Very Good Condition
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2368 New Without Tags Metal And Wood Anchor
Clock, 16"Diam x 2"Deep

2369 New Old Stock Hot Wheels Surf's Up Action
Pack 1996 Series, Some Package Damage From
Storage, Otherwise New, 7 1/2" x 8"

237 50 Lb Mechanical Shipping Scale, Model Y-50,
Good Condition, 6 1/2"W x 8 1/2"H

2370 Wood Basket With Handle, 18"W x 15"D x 7
1/4"H

2371 Ed Hardy Men's Tennis Shoes Size 10 1/2, Fair
to Good Condition, No Laces/Wear, As Is

2372 Three 1950's-60's Pulp Fiction Sleaze GGA
Pinup Paperbacks From Companies Bantom,
Berkeley, Signet, Very Good Condition

2373 (12) Shower Curtain Hooks, Rubbed Bronze
Color, Great Condition, Heavy Quality Feel,
Each Button is 1 1/2"Diam, Bag 8" x 6"

2374 Dog Steps 15"W x 17 1/2"D x 15"H Good
Condition, 1997 Looney Tunes Warner Bros.
Plastic Lunch Box With Thermos, 9"W x 7"D x
4"H, Some Wear, Good Condition Overall

2375 Three Framed Prints of Horses, Formed Frames
With Glass, 14 1/4"W x 12 1/4"H

2376 Tigers World Series 2006 Metal Frame With
Glass, Carlos Guillen, Great Condition, Official
Seal, 12" x 16"

2377 Three 1950's-60's Pulp Fiction Sleaze GGA
Pinup Paperbacks From Mentor, Lion, Avon, in
Very Good Condition

2378 Campfire Grill Grates, Seven Pieces, 12"Diam
to 15 1/2"W, Good to Very Good Condition

2379 Box of Hardcover and Paperback Books- My
Life Bill Clinton, Monica's Story, Coplete
Guide to Prescription And Non Prescription
Drugs, Plus Many More, Good to Very Good
Condition

238 Star Wars Storybook Library of 12 Hardcover
Stories From Original Star Wars Trilogy, Like
New, 6 1/2"W x 3 3/4"D x 8"H

2380 Plastic Box of Household Cleaners, Febreze
Gain, Raid Ant Killer And More, Partial To
Full, As Is

2381 Six Children's Games, Mousie Mousie,
Cranium Matching Madness, Famous
Labyrinth, Top Secret Spy Kit Unopened, Glass
Checker And Chess, All Complete, Good to
Very Good Condition, 6 3/4" to 12 1/4"

2382 100 Plus 45's Records, Jim Croce, Dionne
Warwick, Tom Jones, Little Anthony And The
Imperials, Ricky Nelson, Olivia Newton John,
Fats Domino, Good Condition, As Is

Lot Title

2383 Roll of Tracing Paper, 42"W Very Good
Condition, Unknown Length, But It's Very
Long, I Would Guess From 20 to 30' or More

2384 Vintage Hand Made Large Slate Chalkboard,
Rough Sawn Wood Trim, Very Heavy, Surface
Crack in Corner, Doesn't Go Through, Good
Condition For Age, Has Original Screws, 40"L
x 25"H x 1"Thick

2385 Women's Size 11W Black Wedge Sandal Dress
Shoes By Predictions, Worn Once, Has Dust
From Storage, Low Heels, Good Condition

2386 Rae Dunn "His" Large Coffee Mug, Very Good
Condition, 4 3/4" x 3 1/2"

2387 New In Box 2.5 Gallon High Quality Acrylic
Beverage Dispenser With Lid And Locking
Base, Perfect For Parties And Other Gatherings,
Fill It With Just About Any Type Of Drink
Including Adult Beverages, Ice Can Be Added
To The Base To Help Keep The Contents
Chilled, The Base Locks Into Place To Prevent
Accidental Tip-Overs, Perfect Size For The
Fridge Too, Made In The USA! 16.5"H

2388 Calla Lily Picture, Very Large And Pretty,
Wood Frame With Plexiglass, 38" x 25"

2389 Black and White Photograph Of Old North
Bridge in Concord Mass. Signed By Jeffrey
Williams 1975, Nice Matted Frame, Very Good
Condition, 15 3/4" x 12 3/4"

239 (8) Baby Boy Bandana Bib Lot, Some New or
Used A Few Times, No Stains, Very Cute Styles

2390 Food Strainer With Stands, Wood Mallet,
Wonderful For Pulping Fruits, Veggies, Etc.
9"H in Base, Base 10"Sq. Mallet 10 1/2"L x 1
3/4"Diam, Fits in Colander Perfectly! Good
Condition

2391 Five Bodum Mouth Blown Glasses And Tea
Cups, 3" to 3 3/4"H

2392 Anolon Griddle Pan, Non Stick 10 1/2" x 11"
Good Condition

2393 (13) Small Animal Knick Knacks And
Thimbles, Ceramic, Plastic, All Good
Condition, Tallest Measures 2 1/2"H

2394 Vintage Sunbeam Milk Glass Mixing Bowl, 6
1/4"Diam x 4 1/2"H, Very Good Condition

2395 Metal Rod For Adjusting Fire, 3 3/4"W x 37"L
Very Good Condition

2396 Glass Fish Bowl, 6 1/3"H x 7"Diam Widest
Part, Good Condition

2397 Vintage Car Headlight, 8"Diam Good Condition

2398 Kwast Like New Laptop Bag, Very Good
Condition, 14"H x 18"W x 4"D Approx.
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2399 Two Vintage Black Panthers, Large One 14"L x
4"H, Smaller 8" x 3 1/2" Repair on Smaller
One's Tail, Otherwise Very Good Condition

24 Wood Chest, Divided Inside, Very Well
Constructed, May Have Been Made At
Woodcraft, Finish Needs Some Attention, Good
Condition For Age, 26"W x 10 1/2"D x 13
1/2"H

240 (3) New Maybelline Products, Great Lash Very
Black Mascara, Hyper-Easy Black Pencil
Eyeliner and Pitch Black Snapscara - On In A
Snap, .34 Fl Oz

2400 Crazy Cat Lady Coffee Mug, "You've Cat To
Be Kitten Me Right Meow" Very Good
Condition, 4 1/4"H

2401 Chrome Single Serve Coffee Pot, Bra Pat. Spain
Marked on Bottom, Bakelite Handle Knob,
Good Condition, 8"H

2402 Two Tin Wall Signs With Predrilled in Good
Condition, 16"W x 12 1/2"H

2403 Rose Bouquet Picture, Roses And Tree
Anemone By J. Laurentz Jensen, Good
Condition, 18"W x 22"H

2404 Unique Ocean Shore Scene With Goldtone
Metal Frame, Very Good Condition, 40"W x
12"H

2405 Home Interiors Wood Plaque Picture By Gare
"Tree And Farm" Needs Cleaning, Good
Condition Overall, 19"Sq.

2406 White Wood Coffee Mug Holder, Good
Condition, 13"H

2407 Mosaic Bar Set, Ice Bucket, Shaker, Wine
Opener, Pick, Two Cocktail Drink Mixers,
Misc. Unique Drink Glasses, Very Good
Condition, Up to 7 1/2"Diam x 7 1/2"H

2408 Ladies Flag Black Boots Size 9, Great Style Of
Boots With Red, White, Blue Colors, Brads on
Outside, Back Zipper, 1/2" Raised Heel, Front
Strap With Side Buckle, Feels Like Leather,
Some Wear, On Soles, These Seemed Difficult
To Slip On So Perhaps, Would Fit 8 to 8 1/2
Very Good Condition

2409 Antique Oval Mirror, Several Spots Missing
Silver Backing, Too Cool To Throw Away, Fair
Condition, Cool Halloween Decor Item, 13"W
x 22"L

241 Artist Supplies: Assortment of New Paint
Brushes, 75 Total, Different Types, Two Cloth
Holders, Canister Holder, Clear Plastic Holder
Plus Gesso Canvas Primer, Works On Canvas
and Cloth Fabric, Up To 12"L

Lot Title

2410 Five Function Shower Head 6"W x 9"H Easy
Install Metal in Like New Condition, Works
Great

2411 Vintage Head Wig, Hat, Block Form Display,
Canvas Millinery, Lace Trim Repair, Good
Condition For Age, 6 1/2"Diam x 10"H

2412 New Old Stock 2005 Series Hot Wheels, Two
Car Launcher And Deora II Set, Some Package
Wear From Storage, 8 1/2"W x 10"L

2413 Six Clear Glass Pieces- Vases, Compote, Avon
Basket With Metal Handle (One Tall Vase
Chipped) Overall Good Condition, 2 1/2" to
10"H Up to 7"Diam

2414 Unique Silver Plate Candle Holder With Cut
Silverplate Flower Frog In Center in Very Good
Condition, International Silver Co. Silver And
Glass Container With Lid (Glass is Unbroken
And Unchipped, Silver Has Emblem Stamped
on It) Matching Silver Creamer Sugar Pieces,
Have Patina Unbroken, 4" to 7"

2415 Women's Champion Size M Black Yoga
Design Capri Pants, Good Condition

2416 Pewter? Candle Holder Plate, Came From
Pottery Barn, Good Condition, 10"Diam

2417 Antique Milk White Glass Candy Dish, Good
Condition, 7"Diam x 3 1/2"H

2418 Mongoose Protective Helmet, Black Looks
Like Medium/Large Adult, Good Condition

2419 Vintage Ornate Metal Picture Frames, Made in
Italy, Has Some Spots Of Patina, Believed To
Be Brass But Not Sure, Missing Glass
Otherwise, Good Condition, Backs Are Held
On By Nails, Some Missing But Easily
Replaceable, 10 1/2"W x 13 1/2"L

242 Marvel Animated Features 7 DVD Set in Good
Condition: The Ultimate Avengers, The
Incredibles, Next Avengers-Hero of Iron Man
Tomorrow, The Hulk, Dr Strange, Planet Hulk
and Thor-Tales of Asgard

2420 Very Large Picture of Bridge Over Pond, Very
Good Condition, 31"W x 39"H

2421 Three Vintage Clear Glass Jars, For Flour,
Sugar, Cookies Etc. Great Condition, 4 1/2"Sq.
x 9"H

2422 Vintage Boston Pencil Sharpener, Good
Condition, 5"H

2423 Antique Large White Enamel Funnel With
Handle, Has Wonderful Age Wear, Good
Condition, 6 3/4"Diam x 7"H

2424 Black Rubber Barrette, Good Condition,
Approx. 11"W
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2425 Black Corset Size XL Good Condition

2426 Scripto American Three Way Luxfer Prism Co.
Ink/Pen Holder in Porcelain, Very Good
Condition For Age, 3"W x 4"L

2427 Crystal Ring Holder 24% Lead Crystal Has Tag
Princess House Germany, 4" x 2" No Chips or
Cracks, Very Good Condition

2428 Three Silverplate Salt & Pepper Sets, Vintage
Silver And Cobalt Blue Glass Set, Plastic
Vintage Westinghouse Dryer Pepper Shaker,
Three Misc. Glass (No Tops) 2" to 3 1/2"H

2429 Salad Bowl With Four Utensils, 1950's Plastic,
No Chips, Good Condition, 9 1/2"W x 14"L

243 (2) Starbucks Coffee Mugs, Very Good
Condition, 16 Oz 2014 3 1/2"W x 6"T and 2012
3 7/8"W x 3 7/8"T

2430 Our Generation "Cinema Snacks" Doll Fashion,
Made by Battat 2019, Fits Most 18" Dolls Like
American Girl, Cute Play Food Items, Package
is Still Sealed but Light Wear, Package
Measures 10"W x 2"D x 13 1/2"H

2431 Large Clear Glass Set of Two Vases, Very Nice
Used Cute For Centerpieces or Wedding
Maybe, 6 1/2" x 10"

2432 Anchor Hocking "Sign of The Sea Goat" Coffee
Mug, 4"H Good Condition

2433 Men's 31 x 30 Black 502 Levi Jeans, 99%
Cotton 1% Elastane in Very Good Condition

2434 Box of (16) Danielle Steel Hardcover Books,
All Have Dust Covers, Mostly Good Condition

2435 Nine Board Card Games And Puzzles, Some
Have Never Been Used, Others Are Lightly
Used in Great Condition, Games Include
Candyland, Simon, Google Eyes, Monopoly
Arcade With Pacman Among The Lot, Great
For Family Game Night! 20" x 6"

2436 Five Piece Non Stick Finish Revere Cookware
Ranging From Small Saucepan to Stock Pot,
One Has Scratches, One Has Small Rub, Two
Piece Non Stick Finish Pasta Cooker With
Water Draining Lid, Adjustable Vent, Some
Scratches in Bottom, All Black Exterior and
Interior, Pans Have Stainless Handles, Pasta
Cooker Has Black Handles And Lid Knob,
Approx. 9"Diam x 9"H Green Frying Pan,
Shows But Still Useable 12"Diam

2437 Eight Paintings WWII Veteran Painted After
Retiring From Dow, Mostly Wildlife Good
Condition Overall, Up to 20" x 16"

2438 Huge Box of Vintage Children's Clothing Circa
1950's to 60's, Or Use For Dolls, Plus Few
Hats, 19"W x 21"L x 8"H

Lot Title

2439 Plastic Bin Filled With Cords And Adapters,
Good Condition, 10"W x 16"L x 6"H

244 Cuisinart Stainless Steel Pots, Pans, Lids, 10-
Piece Like New Cookware Set, 766-24 Stock
Pot/Cover 8 Qt; 7193-20 Saucepan With Cover
3 !5; 719-16 Sauce Pan With Cover 1 1/2 Qt;
733-24H Saute Pan With Cover 3 1/2 Qt; 722-
24 Skillet 10"; 722-20 Skillet 8", Very
Expensive Heavy High Quality Set

2440 Large Box of Youth Girls Dance Costumes, 25
Plus in Good Condition, Great For Dress Up
Play For The Kids, Various Sizes, 20"W x 23"L
x 11"H

2441 Whaling And Fishing Hardcover Book By
Charles Nordhoff, 1855, Shows Wear, Good
Condition For Age

2442 Vintage New Bourjois Evening In Paris Bath
Powder, Powder Is Sealed, Very Good
Condition, 5"Diam

2443 Vintage Blue Glass Salt & Pepper Shakers With
Black Plastic Tops, Good Condition, 5 1/4"H

2444 Talking Pillsbury Doughboy Cookie Jar, 1999
Vintage in Very Good Condition, 11 1/2" x 6
1/2"

2445 Four Puzzles, 750 Pieces, Weekend Retreat
1000 Pieces, Good Condition

2446 Two Beautiful Knitted Infinity Scarves, White
Scarf By Merona, Blue Unknown, Very Soft,
Warm in Very Good Condition, 10"W x 32"L
to 12"W x 36"L

2447 Vintage Michigan Water Wonderland Plate
Fine American Ironstone, Very Good
Condition, 10"Diam

2448 The Sandman His Animal Stories By Harry W.
Frees, Hardcover Book, Good Condition

2449 Milk Glass Cornflower Design Salt & Pepper
Set, Some Wear, Good Condition Overall, 3
3/4"H

245 Regal Professional Food Processor In Original
Box, Owner's Manual, Fully Functional, Used
Once, Very Good Condition, 9"W x 16"H

2450 1930's-40's Quilt Top, Hand Stitched in Very
Good Condition For Age, Approx. 6'Sq.

2451 (14) Unique Colorful Plastic, Various Shapes
And Sizes, 6"Sq. to 8 1/2"W x 14"L

2452 Aluminum Water Bottle, "Sweating For The
Wedding" 20 Oz. BPA Free, 7" x 3 1/2" Good
Condition

2453 Floral Canister With Sealing Lid, Made In
Portugal, Very Good Condition, 5"Diam x 7"H
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2454 Secord Lake MI Wood Wall Art, Looks New,
23"Diam

2455 Pair of Grapevine Wall Hangings Decorated
With Silk Roses, Greenery, Use in Home, Deck,
Sunroom, Etc. Both in Good Condition, 27"H x
12"W and 17"H x 17 1/2"W

2456 Poster Print of Ann Arbor MI Panoramic View
of City, Printed Feb. 28, 1991, Good Condition
For Age, 36"W x 24"H

2457 Very Nice Photo Print of Brazilian Jaguar In
Frame, Good Condition, 20"W x 26"H

2458 New In Package Matchbox Routemaster Bus in
Blue, Great Double Decker Bus 2007 Series

2459 State of Indiana Historical Car Plate 1973
Shelby, 12" x 6" Good Condition

246 Set of (2) New Curel Itch Defense 10 Fl Oz
Body Wash and 12 Fl Oz Hydratherapy Wet
Skin Moisturizer, Water Activated, Hydrates To
Relieve Dry Itchy Skin With Ceramide,
Complex Vita E and Oatmeal Extract, Works
Great!

2460 Vintage Blue And White Ginger Jar, Heavy
Stoneware, Two Blue Circles on Bottom, Very
Good Condition, 8"Diam x 9 1/2"H, Nice
Display Piece

2461 Vintage Japan Ceramic Windmill Salt & Pepper
Shakers, 2 1/2"H, Good Condition

2462 New Silicone Scrubber in Blue, Very Nice To
Use! Sealed Package 7"L

2463 National Best Seller The Inheritance of Loss By
Kiran Desai, Paperback Book in Very Good
Condition

2464 Two Packages of 9" Flowers Theme Quilt
Blocks, Makes (24) Total, Thread Not Included
From Smoke Free Home

2465 Annals of A Quiet Neighborhood By George
MacDonald, Hardcover Book in Good Condition

2466 Vintage Ceramic Pitcher And Bowl Set, Salt &
Pepper, Made in Japan, Some Crazing, Good
Condition Overall, 3 1/2"H

2467 Kitchen Decor- Blue Speckle Duck 4 1/2"W x 8
1/2"L, Calico China Blue Speckle Pitcher 6
1/2"H, Blue Speckled Pitcher With Cow 6
1/2"H, No Chips or Cracks, Great Condition

2468 New Blue Ocean Women's Cologne, EAD
Compare to Ralph Lauren Blue, 2.5 Fl. Oz.

2469 Bath & Body Works Secret Wonderland
Perfume, 2.5 Fl. Oz.

247 (2) Frame Lot, Winter and Baby, Never Used,
Very Good Condition, 6 1/2"W x 3 1/2"H and
7"W x 9"H

Lot Title

2470 Reveries of A Bachelor By JK Marvel 1851,
Hardcover Book in Good Condition

2471 Four Glass and One Wooden Cutting Board, Up
to 12"W x 17"L

2472 New Lot of Two Candles, White Cashmere in
Glass Container, 14 Oz.

2473 Pet Carry Pouch, New 8"W x 10"L Blue In
Color

2474 Italy Ceramic Pottery Jug/Pitcher, 4"H x 3
1/2"W Few Tiny Chips, Good Condition
Otherwise

2475 New In Box Pink Flamingo Jewelry Holder, 4
1/2"Sq. x 5"H

2476 Elvis Presley Paperback Books, Elvis
International Forum From Spring of 1994, 11" x
8 1/2", Color With Lots of Info and Pictures,
Elvis Portrait Of A Legend By Paul Lichter
From 1976 8" x 10" In Black and White New
Pair of Playing Cards, All New The Best of
Elvis, Used Cassette Elvis From 1973

2477 Girls Tin Wall Sign With Predrilled Holes,
Good Condition, Some Age Marks, 12 1/2" x
16"

2478 Two Large Starfish On Rope, Great Condition,
Real Fossilized Starfish, 7"Diam

2479 New Old Stock Johnny Lightning Surf Rods
2001 Series, South Bay Bandits, 1956 Chevy,
3"L Package Has Damage From Storage

248 Colorful Marjess Drink Stir Sticks, 16 In Plastic
Casing, Very Good Condition, 6"L

2480 Shogun Age Exhibition Print in Metal Frame,
Good Condition, 32" x 15"H

2481 Lake Lancer MI Wood Sign, Nicely Made,
Very Good Condition, 23"Diam

2482 Michigan State University Spartan Statue
Picture In Oversize Wooden Frame, 14"W x
18"H, Good Condition

2483 Seven 10" Blue Goblets, All Great Condition,
Five Clear Wine Glasses 7"H Also Great
Condition

2484 Vintage Rosette Waffle And Patty Irons, Good
Condition, 3"W x 9"L

2485 New With Tags Girls Size Small 6/6X Nightfall
Blue Sparkle Heart T-Shirt And Three Pack of
4"Sq. Valentine Photo Frames

2486 CSI The Complete 3rd Season, Crime Scene
Investigation, Six DVD's

2487 New Mysterious Beach Body Spray, Two
Bottles 1.3 and 1.7 Fl. Oz.
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Lot Title

2488 Ten 18"Sq. Pre Stitched Blocks, Floral And
Heart Designs, From Smoke Free Home, Very
Good Condition

2489 Two Vintage Teapots With Saucers 4"H, Eight
Small Porcelain Winnie The Pooh Ornaments,
2"W x 2 1/2"L, Other Glass Items, Couple
Minor Chips, Good Condition Otherwise

249 Women's Size 9-11 New With Tags Slipper
Socks

2490 Hummingbird Pottery Feeder? Very Good
Clean Condition, Bottom is Open, Top Has
String to Hang, Nice Decor Item, 5 1/2"H x 2
1/4"Diam

2491 Two Piece Easter Bunny Glass Set, 9 1/2" x 5"
x 4" to 12" x 5" x 4 1/2", Very Good Condition

2492 Two Louisville Stoneware Cups and Decanter
With Stopper, Kentucky Derby Theme, Very
Good Condition, 4 1/2" to 12"H

2493 Decorative Mirrored Wood Window Pane,
Good Condition, Approx. 18"W x 24"H

2494 Temple Of Heaven Photo Print in Metal Frame,
30" x 23"H, Very Good Condition

2495 Cricut Provo Craft Personal Electronic Cutter
with a Font Cartridge & Shapes Cartridge and
More

2496 Pink Flamingo Kraft Print With Iconic Pink
Floyd Dark Side of The Moon Theme
Backdrop, Solid Wood Frame 20 1/2"W x 17
1/2"H

2497 Chrysler, Dodge Manuals (43) Service
Manuals, Technical Manuals, Diagnostic
Manuals, Box Full of Late 1980's to Early 90's,
Good Condition

2498 Misc. Garage Lot, Spray Paint Cans, Paint
Stripper, Steel Wool Pads, Etc. Partial to Nearly
Full, Good Condition

2499 Two Small Wooden Paintings, Three Large
Canvas Paintings in Wood Frames, Artist Goes
By The Name Marian, Believed To Be From
Gladwin MI, All Paintings Are Signed, 9 1/2" x
10", 17" x 21", 21" x 27"

25 Glass Jar, Says "Dairy" With a Cow on Front,
Replica of Old Milk Jar, Would Look Great in
Your Country Kitchen, Good Condition, 3
1/2"Sq x 11"T

250 (3) Tupperware Bowls With Lids, Very Good
Condition, 6"Diam

2500 Box of Tins and Plastic Bowls, Etc, Various
Designs, Good to Very Good Condition, 3"L to
10"L

Lot Title

2501 Kitchen Lot, Lunch Bags, Clips, Thermometers,
Paper Towel Holder and More, Good Condition
to New, 2"L to 13"L

2502 Heavy Duty Cast Iron Stake For In The Ground,
No Top Piece, Use As You Wish, Good
Condition, 48"T

2503 Ideal Pet Products Doggie Door, For Sliding
Door, Works Great, Small Dogs and Cats, Very
Good Condition, 11 1/2"W x 80"H

2504 Mirror Madness Party Light Disco Ball, Tested
and Works, In Box, Very Good Condition,
10"W x 5"D x 9"H

2505 Wooden Welcome Sign, Reclaimed Wood,
Very Good Condition, 12"W x 60"L

2506 Hoover Hepa Canister Vacuum With
Attachments, Tape Holding Suction Tube,
Tested and Works, Good Condition Overall,
11"W x 19"L x 9"H

2507 Tent In Bags, All Pieces Here Last Time Put
Together, Great For Summer, Unsure of
Measurement, XL Large, Fair to Good
Condition, As-Is

2508 Two Rod Costway Garment Rack, Rolling
Extra Closet Storage, Used For A Few Weeks
In A Hotel, Confirmed Complete, Assembly
Instructions Included, Very Good Condition,
Currently Out of Stock Online So Grab This
One For Yourself, Box 41"L x 7 1/2"W x 4"D,
Approx 60"W x 17"D x 73"H

2509 Wellness Padded Mat For Standing At Sink,
Good Condition, 24"W x 36"L

251 1500W Heat Gun, Like New, 9"W x 10"H

2510 (4) Hollow Core Wood Interior Doors, With
Most Hardware, Some Wear, Good Condition
Overall, 24"W x 77"H and Three 30"W x 79"H

2511 Area Rug, Pearl Beige, Some Wear, Good
Condition, 7'6" x 9'3"

2512 Worx Electric Whipper/Edger, May Need Line,
Works Great, Looks In Good Condition, 36"L x
12"W

2513 White Steel Exterior Entry Door With Diamond
Window, Some Wear/Marks, Good Condition,
29"W x 77 1/2"H

2514 Anderson Retractable Screen Storm Door, I
Replaced This With A Full View Storm Door,
All Frame Pieces Here Along With Rubber
Trim That Slides Into Frame to Hide Screws,
Does Need A New Handle and One Hinge
Needs To Be Replaced, Very Good Condition,
Right Hand Swing, 36"W x 80"H
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2515 Misc Tool Lot, Garden Pick Axe, Snow Shovel,
Broom and More Tools, Fair to Good
Condition, 36"L to 55"L

2516 (3) New In Package Rolls of 36"W x 25'L
Galvanized Chicken Fencing, Retail $50 Each

2517 (3) Tools: Push Broom, Leaf Rake and Snow
Roof Rake, Some Wear, Fair to Good
Condition, 18"W to 24"W

2518 Hitch Cargo Rack, Wood and Metal, Some
Rust/Wear, Good Condition Overall, 62"W x
35"D x 10"H Approx

2519 Aluminum Scoop Shovel With D-Handle, Great
All Purpose Scoop Shovel For Yard, Shop or
Stable, The Blade Is Light Enough and Wide
Enough To Use As A Snow Shovel, Good
Condition, 45"L x 15"W

252 Nine Pair of Gloves Sizes L and XL, (3) New
Lather and Work, (5) Used and (1) Heavy Duty
Lowes

2520 (2) Cumings Fishing Nets 36"L and 76"L and
Metal Boat Light Plus A Women's XS
Northpoint Tank Top, Good Condition

2521 Poskolil Hardshell Case For Rifle or Shotgun,
Foam Interior, All Clips, Good Condition, 9"W
x 53"L

2522 White Steel Exterior Door With Plastic
Molding Trim 31"W x 78"H and a Hollow Core
Interior Wood Door 30"W x 79"H, Some
Hardware Included, Have Wear, Good
Condition Overall

2523 Set of Two Gravity Chairs For Outdoors, Both
Need To Be Restrung, Frames Have Light Rust,
Still Good Condition Overall For Repair, 60"L
x 23"W x 40"H

2524 (3) Tin Signs With Predrilled Holes and a
License Plate, All Motorcycle Related, Good
Condition, Signs 17"L x 12"W and 6"W x 9
3/4"H, Plate 12"W x 6"H

2525 18" Fuller Brand Pipe Wrench in Good
Condition

2526 Set of Two Pelican Knee Boards, Some Wear,
Good Condition, 34"L x 17"W

2527 Ornate Metal Wall Art Piece, Very Good
Condition, 18"Sq

2528 New In Package Welcome Home Warrior
Citizen US Army Flag and Two Pins, 6 1/2"W
x 10 1/2"L Package

2529 Art Deco 1920s Reverse Painted Glass Matting
With Lake Cloud Picture In Shabby Wood
Frame, Good Condition, 20 1/2"W x 24 1/2"H

Lot Title

253 New "Core Home" Kitchen Knife Set, (3) Core
Knives, 8" Chef, 5" Utility and 3 1/2" Paring
Plus A Veggie Peeler, Non Stick Color Coated
Finish, Easy Grip Ergonomic Handles and Tip
Protectors, Package Size 16"L x 6"W

2530 Two Wall Hanging Plaques, Resin Material,
Live One Day At A Time and Never Let Your
Memories Be Greater Than Your Dreams, Good
Condition, 7"Sq

2531 Cordless Black & Decker 20V Blower and
Weed Whip, With Charger and Two Lithium
Batteries, Works Great, Batteries Are Fully
Charged, Good Condition, 37"L to 48"L

2532 Gray Folding Patio Chair, Good Condition,
23"W x 36"H

2533 Pioneer Metal Adjustable Crutches With Wood
Handle, Good Condition, Approx 6"W x 47"H

2534 Hard Plastic Gun Case, By Gun Guard, With
Foam Interior, Some Wear, Good Condition,
10"W x 53"L

2535 "Back Rack" For Any Full Size Truck, Needs
Hardware, Good Condition Overall, 68"W x 24
1/2"H, As-Is

2536 Padded Wellness Mat For Standing At Sink,
Counter, Desk, Good Condition, 24"W x 36"L

2537 New In Box Clamp-On 5 ft x 2ft Clear Acrylic
Plexiglass Shield For Cubicle Walls, Desks, Or
Countertops, Perfect For Offices Or Businesses,
Easy To Install With The Included Clamps,
Clamps Open To Fit Up To 2" Thick Surfaces,
Heavy Duty 0.19" Thick Clear Acrylic Sheet Is
Also Perfect For Use In Projects Around The
Home, Box Has Damage From Handling But
The Sheet And Hardware Inside Are Fine

2538 Square D 150 Amp Breaker Box, Includes 150
Amp Main Breaker and 11 Single Phase
Breakers, Shows Wear But Looks In Good
Condition, Untested As-Is, 12"W x 4"D x 27"H

2539 New In Box 4 Piece Westin In-Channel Smoke
Color Wind Deflectors For 2019-2021 Dodge
Ram 1500 Crew Cab Pickup Trucks, Easily
Add Style And Function To Your Ride! Allows
Windows To Be Open Letting Fresh Air Into
Your Vehicle While Keeping Rain And Snow
Out! Part Number 72-35407, Made In The
USA, Box: 47"L X 12"W

254 (3) New Covergirl Products: Continuous Color
Bronzed Peach Shimmer Lipstick, Natural Rose
Blush and Perfect Blend Water Resistant Black
Eye Pencil Liner

2540 Outdoor Garden Lot, Two Brooms, Leaf Rake,
Hoe and Weed Tool, Fair to Good Condition,
24"L to 65"L
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2541 Very Cool Vintage Golden Surfer Water Skis,
Lake Region Brand, Wood, Some Wear, Still
Good Condition, 68"L x 7"W

2542 (3) Hardcover Book About Africa, Beautiful
and Amazing, Good to Very Good Condition

2543 New The Complete Guide to Cat & Dogs, 144
Page Hardcover Book in Good Condition

2544 (3) Quilt Books, Art to Heart Peppermint &
Holly Berries, Seasonal Samplers and Leisure
Arts Simply Chenille Baby Quilts, Good
Condition

2545 Schweppes: The First 200 Years, Lots of Cool
Photos and Information, Hardcover Book in
Very Good Condition

2546 The People's Doonesbury, GB Trudeau, 1982,
Hardcover Book With Wear to Edges and
Cover, Still Readable Good Condition

2547 The Literary Digest, Volumes 3 & 4, 1915,
Hardcover Book, Some Wear in Good
Condition For Age

2548 (2) History of the World Wars Special
Magazines, No. 4 - German Fighting Vehicles
and No. 7 - Heraldry of War, Some Wear, Good
Condition

2549 A Pictorial History of the SS 1923-1945, by
Andrew Mollo - 1977, Hardcover Book in Good
Condition

255 Hair Dryer, Curling Iron and Straightener, Good
Condition, Approx 12"L

2550 Practical Fishing Knots by Lefty Kreh, 1975,
Hardcover Book in Good Condition

2551 1971 Coloring Book of Japan, Clean, Very
Good Condition

2552 The Beatles: Illustrated Lyrics, 1969, Great
Artwork and Illustrations, Hardcover Book in
Good Condition

2553 Four Quilt Books, (2) Art to Heart, Snowman
and Vintage Modern Patchwork, Good
Condition

2554 The National Trust Book of British Castles by
Paul Johnson, Hardcover Book in Good
Condition

2555 Paul McCartney Now & Then by Tom Barrow
and Robin Bextor, 2004, 194 Pages of Black &
White and Color Pictures, Paperback in Very
Good Condition

2556 Ophelia's Voyage to Japan by Michele Durkson
Clise, Hardcover Book in Very Good Condition

2557 Baltimore...A Picture History 1858-1958,
Paperback Book in Good Condition

Lot Title

2558 Woodworking for Women: Easy To Make
Organizers, Lots of Good Ideas, Hardcover
Book in Very Good Condition

2559 Japanese Detail Fashion by Sadao Hibi,
Paperback Book in Good Condition

256 Paint Strainer, 60 to 70 - 100 In Original Box,
Nylon Mesh, For Solvent and Water Based
Paint, Never Used, Like New, 6 1/2"W x 8"H

2560 Mr. Food Ooh-So-Easy Recipe Collection,
Hardcover Binder, Lots of Great Recipes, Good
Condition

2561 Black Bass Fishing: Theory and Practice by
Robert Page Lincoln, 1952, Hardcover Book in
Good Condition

2562 Two Hardcover Books by Else Holmelund
Minarik, Little Bear's Visit 1961 and Father
Bear Comes Home 1959, Some Wear, Good
Condition For Age Overall

2563 Vintage Views of the Charlevoix - Petoskey
Region by M. Christine Byron, Hardcover Book
in Very Good Condition

2564 (3) Vintage Paperback Books on Electronics:
RCA Receiving Tube Manual, RCA
Transmitting Tubes Manual and Allied's Radio
Data Handbook, Some Wear, Good Condition
Overall

2565 New Hardcover Me - A Personal Journal, Blank
Pages, 8"W x 9"H

2566 Talking Heads by David Gans, The Band and
Their Music, 1985, Paperback Book in Good
Condition

2567 The Sisters Brothers, A Novel by Patrick
DeWitt, Award Winning, Paperback Book in
Good Condition

2568 Two Hardcover Books by Ellen MacGregor,
Miss Pickerell Goes Undersea and Goes to the
Arctic, 1953 and 1954, Have Wear, Still Good
Condition For Age

2569 Hearing God A Gentle The Storm Thunder by
Max Lucado, Copyright 1995, Hardcover Book
in Good Condition

257 Cutter All Family Mosquito Wipes, 6 Total
New Sealed, Each Pack Contains 15 Wipes, $30
MSRP, 5 x 7 Each

2570 National Best Seller "In The Lake of the
Woods" by Tim O'Brien, Paperback Book in
Good Condition

2571 Fifth Business: The Deptford Trilogy by
Robertson Davies, Paperback Book in Good
Condition
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2572 Jimmy Stewart and His Poems by Jimmy
Stewart, Hardcover Book in Very Good
Condition

2573 "The Young Boss of Camp Eighteen" by Ernest
L. Thurston, 1934, Hardcover Book in Good
Condition For Age

2574 Bad Behavior Mystery Stories, Edited by Mary
Higgins Clark, Paperback Book With Some
Wear in Good Condition

2575 The Great Pianists: From Mozart to the Present
by Harold C. Schonberg, 1963, Hardcover Book
in Good Condition

2576 The Heart of the Hunter by Edison Marshall,
1956, Cover Has Wear, Still Good Condition
For Age

2577 Sangria Fun & Festive Recipes by Mittie
Hellmich, Hardcover Book in Very Good
Condition

2578 Outline Transit: Kudos by Rachel Cush,
Paperback Book in Very Good Condition

2579 Helen of the Old House by Harold Bell Wright,
1921, Some Wear, Good Condition For Age

258 (2) Camo 1"W x 15'L Ratchet, Break Strength
1500 Lbs, New In Package, Nice

2580 Four Sherlock Holmes Paperback Books by
Arthur Conan Doyle, 1970s, Yellowed Pages
and Stained Edges, Still Readable, Fair
Condition

2581 The Grizzly King by James Oliver Curwood,
1918, Some Wear Good Condition Overall

2582 The Daughter of Tim, A Mystery by Josephine
Toy, Paperback Book in Good Condition

2583 Michigan's Copper Country in Early Photos by
BE Tyler, 1977, Great Photographs, Paperback
Book in Very Good Condition

2584 "The Sweet Hereafter" A Novel by Russell
Banks, Paperback Book in Good Condition

2585 "The Child in Time" A Novel by Ian McEwan,
Paperback Book in Good Condition

2586 Mixed Glass and Ceramic Pieces, Plates,
Bowls, Vase and More, Various Colors and
Patterns, Good to Very Good Condition, 1
1/2"Diam to 7"Diam

2587 VHS Tapes, ET, It's A Wonderful Life,
Luckymania and More, Plus One New T-120
Blank Tape, Looks In Good Condition

2588 Mixed Box of Household Decor, Wood Rolling
Pin, Candle, Tins and More, Fair to Good
Condition, 3"L to 12"L

Lot Title

2589 Books About Cannibals, Dangerous Safari,
Lewis & Clark, Sacajawea, John Bolter,
Yellowstone, South Pole Adventure, 8 Total,
Hardcover and 3 Paperback, Good to Very
Good Condition

259 Assorted Nails, Six Boxes and Bag Full, Good
Condition, Up To 3 1/4"L

2590 Assorted Clear Glass Pieces, Candleholders,
Bowls, Cups, Etc, Good Condition 1 1/2"Diam
to 7"Diam

2591 Two Trains Books in Good to Very Good
Condition: "Trains" Edited by J. Westwood,
1979 400 Pages (Small Repaired Rip In Dust
Cover) and "History of the Southern Pacific" by
Bill Yenne, 1985 128 Pages, Lots of Pictures -
Many In Color

2592 Metal Coca Cola Utensil Caddy With Wood
Handle, Very Good Condition With Tag, 5"W x
8 1/2"L x 7 1/2"H

2593 Vintage Dobbins Budget 3 1/2 Gallon Garden
Sprayer, 7 1/8"Diam x 23"T, From Elkhart,
Indiana, On Back Has Instructions and Repair
Parts by Number Plus Cost of Part, Shoulder
Strap Bad At Top, Very Nice For Display or
Use, Good Condition For Age

2594 Stroh's Case Box, 24 Bottle Container, Nice
Beer Collector Item, Very Good Condition,
18"L x 12"W x 10"H

2595 Lot of Can Cut Out Pieces, Beer and Soda, For
Refurbishing or Crafts, Fair to Good Condition,
2"L to 4 1/2"L

2596 Drink Coca Cola, 1905-1980 75th Anniversary
Metal Tray, Cleveland Ohio, Coke History On
Back of Tray, Very Good Condition, 13"L x 10
1/2"W

2597 1960 Carrollton Cavaliers Yearbook, Some
Students Signing, Otherwise Very Good
Condition

2598 (2) 1985 Detroit Tigers Ceramic Coffee Mugs,
Needs Cleaning, Good Condition Overall,
3"Diam x 3 1/2"H

2599 1993 Camel Lights Clock and Light, Light
Tested and Works, Clock Untested As-Is,
Molded Plastic, Looks in Very Good Condition,
25"W x 5"D x 17"H

26 Vintage Glass Budweiser Salt & Pepper
Shakers, Very Good Condition, 4"H

260 Valley Hitch Receiver and Pin, Chrome, Rusty
But Good Condition, 3 1/4" Drop, 1 7/8" Ball

2600 Plastic Coca Cola Tub With Light String And
Various Coke Light Covers, 2 1/2" To 5" Tall,
Tub 14"Dia x 8" H
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Lot Title

2601 Nice Chevy Racing Baseball Cap In Very Good
Condition, Velcro Adjustment Strap, 'Rock
Solid' On Back, Great Colors, One Size Fits
Most, 100% Cotton, Quality Made

2602 National Audubon Society Field Guide To
North American Birds Eastern Region,
Paperback In Like New Condition

2603 Two Detroit Tigers Pennants, A St. Louis
Cardinal Pendant, And A Detroit Tiger Kenny
McLean Album, Fair Condition, Tears, Fading,
And Wear, 12" to 30" Long

2604 Set Of Eight - 13 Oz "Campbell's Soup"
Collectable Ceramic Mugs, Very Good
Condition, Must See To Be Appreciated, 4" Dia
x 3 1/2"H

2605 Vintage Hardcover Books In Wood Crate,
"How To Fish", "Modern Taxidermy",
"Taxidermy Prey", In Remington Dupont
Kleanbore Nitro Express Wood Crate, Fair to
Good Condition, 14"L x 6"W x 7"H

2606 Vintage Dietz Oil Lantern, H -13 Has Wear But
Still Good Condition To Display, 5 1/2"W x 4
1/2"D x 8 1/2"H

2607 Stanich Formas Handcrafted Wooden Bowl,
Made In Columbia, Good Condition, 10 1/2"Sq
x 2" H

2608 Lot Of Three Vintage 1950's / 60's Pulp Fiction
Sleaze GGA Pin Up Paperbacks, Titles As
Pictured, From Companies Pyramid, Popular,
Lion, Books In Good Condition

2609 (12) Beatles 45 By Individual Beatles: (8) By P.
McCartney With A little Luck, Ebony &
Ivory,Etc, (2) By Ringo "It Don't Come Easy
And No No Song, Etc, And (2) By John
Lennon, Just Like Starting Over And Nobody
Told Me, Both With Picture Sleeves, Good
Condition

261 Bar Clamp, Gear Puller and Bracket, Good
Condition, Up To 10"L

2610 Rand McNally Boston Guide 1923, 25th
Edition, Paperback In Very Good Condition For
Age

2611 Elvis Lot, Life Magazine 1995, 1960 RCA
Records Label Covers, Empty Box, "Elvis From
Nashville To Memphis And More", 4" to 12"
Long, Good Condition

2612 Reproduction Cast Iron Tractor Toy With
Movable Wheels And Man Attached To Seat,
Approx. 6" Long, Good Condition

2613 Mustache Cup"Pop- You Old Weasel" No
Chips Or Cracks, 4" Tall, 4" Wide, Very Good
Condition

Lot Title

2614 The American Heritage Picture History Of The
Civil War Volume 1 And , Hardcover Books In
Display/Storage Sleeve, Good Condition

2615 Retro Wall Clock With Date, Plastic, 14" Dia x
2" Deep, Very Good Condition

2616 3-D Buck Scenery Framed Picture, 18" SQ x 1
1/2" Deep, New In Package

2617 Vintage Fruit Bowl And Wine Print On Board
In Plastic Frame, Home Interior No. 9115, Still
Life Arrangement By R.S. Dunning, Some
Wear On Matting, Overall Good Condition For
Age, 24"W x 27"H

2618 Ford Motor Company Collectable Wall Clock
Celebrating Their 100th Anniversary, Plastic,
Clock Size Approx 13" Round,A Different Ford
Sound Heard At The Top Of Each Hour From
The 12 Most Popular Fords Produced, Stayed In
Box, Like New Condition

2619 Antique One Man Buck Saw With 28" Blade
Wood Handles, Some Wear And Rust, Still
Sharp Teeth, Good Condition To Display Or
Use

262 Assortment of Flashlights, 6 Total in Good
Condition, Tested and Works, 3 1/2"L to 7"L

2620 One Pound Jane Parker Potato Chip Can, Nice
Graphics, Good Condition With Some Wear
And Scratches, 8"DIA x 10" H

2621 (61) Country 45's, All Are In Very Good
Condition, Few If Any Duplicates, From
1950's, 60's, 70's And 80's, Includes J. Cash,
C. Pride In Robbins, Cowboy Copas, Patsy
Cline, Lefty Frizzell, Ray Price, Faron Young,
T.Wynette, H. Snow T. Hall, D. Fargo, Etc

2622 Three "Blues" 33RPM Records Muddy Waters,
Howlin' Wolf" John Lee Hooker, Josh White
Sings Hard Times Blues, Cotton Eye Joe,
Bennie Green Does Change Up Blouse And
Penthouse Blues, Not Play Tested But Real
Good Color In The Grooves And Looks Very
Good Condition

2623 Two Books On Wine In France And In
Germany, Both Hardcover, Some Wear In Good
Condition

2624 Six Pack 1899 Reproduction Coca Cola Bottles,
Good Condition, For Display Only

2625 Vintage "Replogle" World Globe On Metal
Stand, World Nation Series, 12" Diameter.
Good Condition

2626 Hanging Wood Basket For Flower Pot, 12"Dia
x 7"H, Some Wear In Good Condition
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Lot Title

2627 Glass Vases, All In Very Good Condition, No
Chips Or Cracks Noticed, Sizes Range From
6"x6" To 11"H x 4" Dia

2628 (28) Different Magazines: Sport Truck, Street
Truck And Other Magazines, All In Good
Condition, 8"W x 10" H

2629 Five Paint Guns, Five Paint Cans, Devilbiss,
Craftsman, Spray Gun Wrench And More,
Untested/AS-IS, In Good Condition, All Needs
Cleaning, 5" To 12" Tall

263 Bosch Blue Box of 9-Piece Socket Accessories,
One Missing, Otherwise Good Condition, 4"W
x 6"L

2630 Children's Toys And Games, Pooh Bear, Baby
Doll Dishes, Books, Puzzles And More, 5" To
15" Long, Good Condition

2631 Religious Pictures, Statue And More, ASome
Chips And Wear, Fair To Good Condition, 3
1/2" To 19" Tall

2632 Assorted Clear Glass Pieces, Bowls, Dishes,
Candle Holder, Etc. 2" To 11" Wide, Good
Condition

2633 Five Pair Of Mens Jeans, One Arizona, One
Falls Creek, And Three Wrangler 36 x 32
Length, Pocket Wear, Cuff Wear And Some
Stains, Some Wear In Overall Good Condition

2634 New- (18) Bottles 4Oz Each, Merle Roberts
Nite Time Intense Hydration Hand Repair
Lotion With Soy, Cocoa Butter, Vitamin E

2635 Nice Lot Of Over (80) Pieces Of Sheet Music,
Country, Christmas Movie Soundtrack Pieces
And Moire, Some Wear, All Look Complete In
Good Condition

2636 My Flag Is Down, They Diary Of a New Work
Taxi Cab Driver, Vintage Paperback 1956
Bantam Books, Good Condition

2637 Lot Of Three Vintage 1950's/60's Pulp Fiction
Sleaze GGA Pin Up Paperbacks, Titles As
Pictured, From Companies Berkley, Signet,
Ace, Books In Good Condition

2638 Red Metal Tub With (17) Assorted Coca Cola
Collectors Bottles, Glass And Metal,8" To 13"
Tall Good Condition, For Display Only, Tub:
15" Dia x 9" ,

2639 Grand Hotel Mary Lou Peters Small Framed
Watercolor, 7 1/2"W x 5 1/2"H, Good Condition

264 Snowman Wall Hanging Quilt Kit, Material
Included, Finished Size Approx 13" x 15"

2640 Antique Leather Horse Yoke With Mirror
Center and Steel Horse Hames With Decorative
Brass Knobs, In Very Good Condition For Age,
31"W x 6"D x 27"H

Lot Title

2641 Thomas Kinkade,Rare Find, Library Edition
Framed, Beautifully "Home For the Holidays"
Print In Wood Frame, Very Good Condition,
30"W x 26"H

2642 N.O.S. Vintage Artline Rooster Weather Vane
Kit, Heavy Plastic, 30" Tall

2643 Framed Black And White Marilyn Monroe
Print, Some Wear In Overall Good Condition,
9"W x 11"H

2644 New Wood Harvest Sign, "Pumpkin Patch 1
Mile Hayrides Apple Cider", 14"W x 4"H x 1"D

2645 Two Pyrex Bowls Red, Mid Century, 7 1/4" Dia
4Oz, 8 3/4" Green 403 2 1/2 Qt, Colors Are
Flat/Matte Not Glossy, Still In Good Condition
Overall

2646 (32) Different 45s Records From 50's 60's And
Early 70's, Most In Very Good Condition But
Without Sleeve, All Are Top 40 Hits, Includes
G-Lightfoot, Ides Of March G. Twitty, Jim
Lowe Vinton, Looking Glass, Osmonds, Ray
Steven, Etc

2647 The Maltese Falcon By Dashiell Hammett
1934, Paperback In Good Condition

2648 Sci Fi By Andre Norton, "Web Of The Witch
World" 1st Edition 1964, Paperback In Good
Condition

2649 Pictorial History Of America 1954, Cover Has
Damage, Pages Are Still In Good Condition,
10"W x 2"D x 14"H

265 Amdro Ant Killing Bait, Kills Sweet and
Grease Eating Ants, 11 Pieces, 4 Baits Per Box,
44 Total, New, 5 1/2"L

2650 Girl Scout Lot, Tin, Two Sashes With Patches,
And 1970's Shirt And Jumper Size 10, Some
Wear In Good Condition

2651 Four Metal, Locking, Slide Boxes With Plastic
Handles, Very Good Condition, Many Good
Uses, 7 1/2"D x 14 1/2"W x 2"H

2652 New In Box, 3-D Turkeys Scenery Picture In
Plastic Frame, 18" Sq x 1 1/2" D

2653 Miller High Life Bubbler Lamp, Plastic,
Untested AS-IS, Looks In Very Good Condition
With Box, 7"Dia x 20 1/2"H

2654 Vintage Cast Iron Fire Truck Parts, Wagon,
And Wheels, Incomplete, AS-IS, Marked
Taiwan, Items Ranging From 5" - 9" Length,
Good Condition For Parts Or Repair

2655 (12) Vintage Albums, Johnny Cash, Shanana,
Sports And More, Fair To Good Condition

2656 1948-1949 City Of Midland Annual Report,
Soft Cover in Good Condition For Age
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2657 New In Box Metal Tractor Supply, Farm Home
Auto, Vintage Car Bank, 6 1/2"L x 3 1/2"H x
3"W

2658 New In Package Avanti Shower Curtain Hooks,
Set Of (12) Life Rings, Resin And Metal, 1 1/2"
Wide

2659 The 60 Greatest Old Time Radio Shows Of The
20th Century, Sixty Programs, Thirty Hours,
Thirty Audio CD's, Very Good Condition

266 Buffing/Polishing Wheel, GE Motor 115V 1725
RPM, Motor Runs Quiet and Smooth,
Downward Rotation, 8" Cloth Wheel, Like
New, Mounting On Wood Board

2660 Metal Toolbox With 50 Concrete Anchor Bolts
3/8" x 2" Long, Box Is 11"W x 5"D x 4"H,
Good Condition

2661 (4) Six Packs Coca Cola Collectable Bottles, 8
oz Each, Very Good Condition For Display
Only

2662 Two Pirates Of The Caribbean Dolls, Jack
Sparrow And Blackbeard, 13 Inches Tall,
Disney, Very Good Condition

2663 New In Box Wingdom Barbie Doll With Wings
And Pink Hair, Dated 2009, Package Is Still
Sealed, Package Measures 13" H x 4"W x 2"D

2664 Remington Model 742 30-06 Grandpa's Rifle,
Good Condition, Serial # XX325, 41 3/4"Long
*Note: This Item is NOT Located at 1BID.US -
Winning Bidder Needs to Contact 1BID Office
to Arrange for Pickup with Seller. PayPal is
NOT Accepted as a Form of Payment for This
Item.

2665 Plastic Coke Clock, Needs Work On Clock, Not
Working, 12" x 9"W x 1 1/2"D, And Five Coke
Bottles With Metal Carrier, 8 1/4"L x 5 1/4"W
x 7 1/2"H, Not For Consumption, Overall Good
Condition

2666 Tree Tops By Jim Corbett 1955, Hardcover,
Some Wear, In Good Condition For Age

2667 Lot Of Three Vintage 1950's 60's Pulp Fiction
Sleaze GGA Pin Up Paperbacks, Titles As
Pictured, From Companies Signet, ANC,
Pyramid, Books Good Condition

2668 Five Pairs of Women's Size 11 Sandals, All In
Very Good To Like New Condition! All Great
Brands!

2669 Crafting Supplies, Stamps, Tools, Shells, And
Other Items, 2" To 8" Long, New And Used
Rubber Stamps, Box 10"W x 10"W x 5" H,
Good to Very Good Condition

267 Ladies Size 0 American Eagle Jeans in Good
Condition

Lot Title

2670 Multiple Dog Items, Opened But Unused "Knot-
Out" Electric Pet Grooming Comb, Safely
Combs And Cuts Tangles And Knots, New /
Unopened Dog Cut & Trim Nail Clipper For
Small And Medium Sized Dogs. New And
Unused "Burt's Bees for Dogs" 98.2% Natural
Restoring Nose And Paw Balm - Heals And
Delivers Moisture To Dry Noses And Paws,
Conairpro Dog Clippers With Six Coat Length
Comb Guides From Storage- Works,Large Dog
Water Dispenser And Large Dog Food
Dispenser, Both In Good Condition, Older Style
Electric Pet Heating Pad For Indoor/Outdoor
Use, Provides Low Level Warmth For Your
Pet, Draws Only 40 Watts, Needs A Cover,
Worked When Last Used,Clean, Four Small Pet
Bowls,Good Condition, Four New/Never Used
Dog Christmas Treat Stockings, Approx 6" To
18" Long, Good To New Condition

2671 Open Mystery Box Of Old Toys And Games.
Fair To Good Condition, 4" To 17" Long

2672 Two Tin Wall Signs Black Panther Comic With
Predrilled Holes, In Good Condition, 12 1/2"W
x 16"T

2673 Old Large Country Wooden Sign, Would Look
Great In Entrance Way Or Hanging Under
Front Porch, In Very Good Condition, 60"L x
16"T x 1/2" Thick Boards, Has Wire On Back
For Hanging, "Mix's Country Manor"

2674 Two Tin Wall Signs Hunting And Johnny Cash
With Predrilled Holes, Some Fading, In Overall
Good Condition, 12 1/2"W x 16"L

2675 Wood Entertainment Shelf, Hardware Needed,
Good Condition, 53"W x 58"H x 9"D

2676 Beautiful Large Gold Plastic Frame, Beveled
Glass Mirror, Would Be Beautiful At The End
Of A Hall Or Above A Fireplace, In Very Good
Condition, 40"L x 28"W

2677 White Painted Wood Coffee Table, Needs To
Be Updated, Could Be Cute, 28"W x 46"L x
16"H, Solid Good Condition

2678 Antique Solid Wood Rocking Chair, Very Nice,
Crackled Varnish, Good Condition For Age,
25"W x 33"D x 42"H, Seat At 16"H

2679 Soap Making Supplies, Electric Melter, May
Molds, And Some Soap Base,Good Condition,
4" to 10" Long

268 "The Club" Auto Theft Prevention, Mounts on
Steering Wheel, Polished Steel, Lock and Key,
23"L
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2680 Six Vintage Nautical Maps Of The St. Maarten ,
And Virgin Island, A Topographical Map Of
Alberta, Canada And A Beautiful Large Print
Of Mt. Fuji By Artist Katsushika Hokusai,
Good To Very Good Condition, 24" To 36"
Long Rolls

2681 Heavy Duty Metal Shelving Units, Mix And
Match, Build To Suit Your Needs, Extra
Hardware Can Be Purchased If You Want. The
Unit Put Together Is 51"W x 14"D x 47"T With
Eight Shelves, The Larger Five Shelves Are 4 ft
W x 18"D, In Very Good Condition

2682 White Press Wood Storage Cabinet, 30"W x
18"D x 25" Tall, Easy To Install, Four Regular
Screws For The Back TO Mount This Unit,
Good Condition

2683 LA-Z Boy Rocker Recliner, 15 + Years Old,
Still Very Good Condition, 40"W x 38"D x
44"H

2684 Three Vintage Wooden Chairs Rounded
Spindle Backs, 15"W x 14"D x 34"H, Some
Wear, Need Refinishing, Still In Good
Condition For Age

2685 New (20) Bottles, 4 Oz Each, Mirle Roberts,
Nite Time Intense Hydration Hand Repair
Lotion

2686 Antique Solid Wood Accent Chair, Some Wear,
In Good Condition For Age, 15"Sq x 35" Tall

2687 1960's Italian Gilt Metal Twisted Rope And
Tassel Fern Stand, Beautifully Age Original
Gilded Surface With Areas Of Underlying Red
Color Showing, Circa 1960's, Has Original
Made In Italy Tag, In Very Good Condition,
14"W x 45" T

2688 Overalls By Universal, Flame Resistant Fabric,
Very Good Condition, Size 50 Long, Snap
Closures

2689 Ladies Old Navy Black Floral Dress, New With
Tags, Size Medium, Fits Like Large To XL

269 Memory Foam Bike Seat Cover, Universal Fit,
Very Good Condition, 10"W x 11"L

2690 Men's Carhartt Quilt Lined Duck Bib Overall
Zip-To-Waist! Made Of 12 Ounce, Rugged
100% Cotton Duck, Lined With Midweight
Nylon- Quilted Polyester, Features Zip -To- Hip
Leg Openings, Main Seams Are Triple Stitched
For Durability, U.S.A. Made, 40" Waist x 30"
Long, Very Good Condition, Lightly Used

2691 Beautiful Boat Neck, Knit Sweaters, Ronni
Nicole Sequin Jacket And A Dana Buchman
Jacket, Size Small, All Are In Very Good
Condition

Lot Title

2692 Adidas Mens Size Large Black And Gray 1/4
Zip Athletic Track Jacket, Very Good Condition

2693 Beautiful Yarnworks Sweater, Larry Levine,
Blouse And A Dressbarn Petite Button Up
Jacket, Size Medium, All Are In Very Good
Condition

2694 New With Tags, Women's Size Medium Croft
And Barrow Plush Zipper Robe Red

2695 Women's L.L. Bean, 3/4 Sleeve Shirt, 100%
Supima Cotton And A Croft And Barrow
Fleece Button Up Jacket, Size Large, Both Are
In Very Good Condition

2696 Mens Size XXL Nike Pro Combat Black
Sleeveless Athletic Shirt, Very Good Condition

2697 Secret Treasures Babydoll Teddy, Hot Pink
And Black, Size XL, In Very Good Condition

2698 Three Women's Tops, Size XL/2X, Nike Dri-
Fit Tee, Lime Green, Hanes 100% Cotton Tee,
Olive Green, And Koret 3/4 Sleeve Top Green
And Brown Print, All Freshly Washed, From
Smoke Free Home, Good Condition

2699 Men's Classic Button Up Long Sleeve Shirt,
!00% Cotton, Size XL, Good Condition

27 24-Piece Stud Removal and Easy Out Kit,
Made by Blue Point??, Good Condition, 7/8" to
1/4"

270 Dewalt DWM120 Variable Speed Band Saw,
Tested and Works, Good Condition Overall, 5"
Deep Cut

2700 Beautiful Black Focus 2000 Button Front Jacket
With Winged Cuffs Size M (10) and Lisa
Ashley Cream Color Sequin Full Front Zip
Jacket Size M, Very Good Condition

2701 Men's Button Up Shirt Van Heusen Size XXL
Good Condition

2702 Very Unique Vintage Reversible Women's
Jackets, Have Beautiful Patterns, Unknown
Maker, Believed To Be From Boutique, Fits
Like A Large, Both In Very Good Condition

2703 Men's Button Up Shirt Size Large George
Brand, Good Condition

2704 Women's Eddie Bauer Super Soft 1/4 Button
Front And Kangaroo Pocket Jacket Also Eddie
Bauer Fleece Full Zip Front Side Pocket Vest,
Size L/XL Both in Very Good Condition

2705 Men's Sweater Pullover Size L, Trader Bay
Brand, Good Condition

2706 Field Gear 100% Wool Warm Zip Up Sweater
With Front Pockets And Hood in Beautiful Rust
Color, Size M But Runs Large, Very Good
Condition
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2707 Two Men's Shirts, One Knit And Other With
Fishing Flies, Bobbers, Poles, Lures, Size XL,
Very Good Condition

2708 Women's Top With Hood, Blue Size XL St.
John's Bay in Good Condition, Women's
Zipper Front Blue And White Size XL Basic
Editions in Good Condition, Women's Open
Front Cardigan Maroon Size XL Basic Editions,
Good Condition

2709 Midland Brewing Co. Black Button Up Shirt
Size L Tall, Good Condition

271 Ace 14"L Bolt Cutters in Good Condition and
New 16"L Doyle High Performance U-Jaw
Groove Joint Pliers

2710 Three Brand Name Women's Shirts Size Small,
NY & CO. With Slits in Arms, 7th Ave. By NY
& Co. Plus Croft And Barrow, Very Pretty in
Very Good Condition

2711 Men's Wrangler Heavy Weight Flannel Shirt
Size XL New Without Tags, Extremely Soft
Nice Shirt Button Down, Blue And Gold

2712 Men's 2XL Vintage Winchester Like New,
Khaki Orange Hunting Vest With Back Pouch,
Never Used

2713 Lakers MMCC Ladies Size Small Hooded
Sweatshirt, Very Good Condition

2714 Men's Ralph Lauren Polo Sweatshirt in Black
And Red Long Sleeve Shirt Good Condition

2715 Ralph Lauren Black Wool/Cashmere Coat,
Very Comfortable And Very Good Condition,
Men's Size L

2716 Men's American Eagle Outfitters Zip Front
Jacket Size M Fleece Lining, Zip Side Pockets,
Heavy Coat, Red With Gray Fleece In Very
Good Condition

2717 White With Butterfly Pattern Jordache Bib Skirt
Size L 10/12 Good Condition

2718 Morgan & Co. Dress Size 3/4 Pretty Blue With
Sparkles, Very Good Condition

2719 Men's Size XL Cowboy Wrangler Brand Shirts,
Three With Pearl Snaps, Short Sleeves, Very
Good Condition

272 Collins Axe in Good Condition, 1 1/4 Pound,
14"L

2720 Women's Denim Vest With Adorable
Embroidered Teddy Bears on Front, Size
1X/2X Loose Fit Style, Very Good Condition

2721 NIKE Detroit Tigers Therma Fit Hoodie
Sweatshirt, Size L Men's Good Condition

Lot Title

2722 Women's Classic Elements Fleece Button Up
Jacket, Shirt And Sweatshirt, Size 2X in Very
Good Condition

2723 Men's Size XL Marvel T-Shirt With Rainbow,
Unicorn, Flying Tacos, Good Condition

2724 Women's Size M Runs Large, Tye Dye
Pullover Hoodie Sweatshirt By Exist, Very
Good Condition

2725 Adidas And Pro Edge Men's Size M T-Shirt
Lot, Good Condition, Two Are University of
Michigan

2726 Women's Faux Red Leather Hooded Jacket, Fur
Lined, No Size Tag, XL or Larger, Very Good
Condition

2727 Very Pretty Women's Size 18/20 Black With
Red, White Stars Hoodie, 100% Cotton From
Smoke Free Home, Great Condition

2728 Men's Polo Shirt Size XL Basic Editions, Good
Condition

2729 Women's Pink Brand Lounge Wear Jogging
Pants and Sweatshirt Both Size M in Very
Good Condition

273 (5) New In Package Drill N Drive Chuck
Mates, Counter Sink Size: 3/32" #3; 7/64" #4;
9/64" #6; 11/64" #8; 3/16" #9

2730 Two Matching Bar Stools, 24" Some Wear,
Otherwise Good Condition, 41" x 17" x 18"
Seat 24"H x 17"W

2731 King Size Sheet Set With Two Pillowcases,
Red and Black Plaid, Good Condition

2732 Older Style End Table Needs Refinishing, Good
Condition Overall, 14"W x 20"L x 23"H

2733 Vintage Broyhill Couch in Cream Color, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 78"L x
27"D x 36"H

2734 Black Office Chair, 25"W x 40"H, Front to
Back 25" Good Condition

2735 Fleece Grassy Camo Material, 62"W x 42
Yards Long, Very Good Condition

2736 White Leather Loveseat With Light Wear, No
Rips Or Tears, Needs Cleaning, Good
Condition Overall, 34" x 5'L

2737 Wood and Laminate Bookshelf, Four Shelves,
Good Condition, 22"W x 20"D x 79"H

2738 Green Metal Four Drawer File Cabinet, Good
Condition, 18"W x 26"D x 53"H
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2739 All New Left Over From Wiring Job (4 Rolls)
Cerrowire Security Sound Wire 18-4 Shielded
1/3 to 1/4 of 500' Roll, E22065 18-6 Shielded
Wire 1/4 Roll? on Feet, Black, Red, Blue,
Brown, White, Green, Ground And Shield, Two
Rolls of Carol 18 AWG E 22025 Wire Shielded
Ground, Black, Red Control Wire, Both Rolls
3/4 Full? on Feet Per Roll

274 (2) VanHeusen, A Paul Dione and an Unknown
100% Silk Ties (One VanHeusen is 100%
Polyester), Great Condition

2740 Commercial Office File Cabinet With Three
Slide Out File Holders, Pocket Doors, Good
Condition, 42"W x 18"D x 40"H

2741 Four Drawer Commercial File Cabinet, Very
Good Condition, 36"W x 18"D x 53"H

2742 Steel and Wood Cabinet 33"W x 24"D x 29"H,
One Shelf, Self Locking Hinges, Like New, No
Key

2743 Steel And Wood Stand, One Shelf, 21 1/2"W x
28"D x 43 1/2"H, Solid, Good Condition

2744 Wood Dresser With Laminate Top, Nine
Drawers, 60"L x 29"H x 17" Front to Back, Fair
Condition, As Is

2745 White Wood Desk, Needs Painting, Solid,
Drawers Slide Nice, Good Condition Overall,
37"W x 17"D x 27"H

2746 Sony Sava 500 Home Theater Tower Speaker
With Five Smaller Speakers, Untested, As Is,
Looks To Be in Fair Condition, No Wires, 10"
to 41"H

2747 Commercial Office File Cabinet With Three
Slide Out File Holders, Pocket Doors, Good
Condition, 42"W x 18"D x 40"H

2748 Single Drawer Wood End Table 22"W x 27"L x
24"H, Solid But Could Use Refinishing, Top
Has Splits And Wear, Fair Condition

2749 Antique Wood Accent Chair, Beautiful Ornate
Carving On Top Back of Seat, Sturdy, Good
Condition For Age, 16 1/2"W x 40"H

275 Craftsman Model CMCF810 20V Impact
Driver With Battery, No Charger, Tested and
Works, 1/4" Drive, 9"T

2750 Faux Wood Sauder Type Cabinet With Four
Shelves, Some Warp on Shelf Boards, Needs
TLC, Good Condition Overall, 29"W x 16"D x
60"H

2751 Heavy Duty Blue Dolly, With Folding Wheels,
Very Good Condition, 13"W x 51"H

Lot Title

2752 Fellowes PS70 2CD Paper Shredder, Shreds Up
to 15 Pages And Staples, Has Slot to Shred
CD's And Credit Cards, Bucket is 12"W x 8
1/2"D x 16"H, With Viewing Window To See
When Full, Good Condition

2753 Vintage Kitchen Chairs, Six in Fair Condition,
Vinyl Ripped, Made By Brody, Metal and
Vinyl 15"W x 20" Front to Back x 33"H

2754 Medline Wheelchair, Pushes Easy on Four Of
Same Size Wheels, 23"W x 37"H, Good
Condition

2755 Two Antique School Desks, Lined Up in Front
of Each Other, Flip Up Seats, Sears Roebuck,
Good Condition For Age, Two Desks Mounted
Together On Wood Rails, 19"W x 50"L x 27"H

2756 Bemis Humidifier, Wood Grain Look Plastic,
Needs Cleaning, New Filter, Good Condition

2757 (12) Wood Blocks, Use For Landscaping or
Blocking, Have Predrilled Holes So You Can
Stack And Secure Together With Rod, 23"L x
6"Thick x 8"W, Will Have More in Upcoming
Auctions

2758 Valentines Lot, All New Two 24 Count
Nothing Tops You Triceratops Cards, Erasers,
Four New 6 Count Dino Stretchy Toys, (20)
Wilton Treat Bags, 1" to 7 1/4"L

2759 New Disney Tinkerbell Cosmetic Bag, 8"W x 4
1/2"H

276 Playskool Robosapien Robot, New In Box, 8"T

2760 Nerf Rebelle Remix Pistol, With Two Darts,
New Ages 8+ 10"W x 8"H

2761 2012 Teenage Mutant Ninja Turtles Secret
Sewer Lair Playset, 99% Complete, Just
Missing One Cardboard Background Piece,
Otherwise It's All Here, Very Good Condition,
Very Expensive Online, 37" x 15"D x 42"H

2762 Dr. Seuss Seussville "The Grinch" Plush
Slippers, New Women's Size 7/8 By Dr. Seuss
Enterprises

2763 New Mittens, Two Pairs, Red and Navy, Small
Size

2764 New Carter's My First Valentines Day Teething
Bib, One Size

2765 Four Diecast Cars, New 3"L

2766 New With Tags Disney Adult Hat and Large
Tank Top Mickey Mouse Tote Bag, Nightmare
Before Christmas, Good Condition, 14"W x
16"H

2767 Insulated Dog Coat, Zippered, New Green and
Black Size 2XL
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2768 Seven Mickey And Minnie Mouse Ear
Headbands, Very Good Condition, One Size
Fits Most

2769 New Snoopy And Dog House Bank, 5"H

277 Red Master Mechanic Box With Craftsman
Socket Set, USA-VT-44808 3/8" Ratchet and
15 Sockets & Fitter, Six 3/8", Three 7/16" and
One Each 3/4" 11/16" 9/32" and 9/16", Good
Condition

2770 New 1999 GI Joe 12" Doll, Vietnam Nurse

2771 Bogs Year Round Boots As Low As -30
Degrees, Black With Blue/Green Floral Pattern,
Size Youth 11/12, Slightly Faded In Spots,
Good Condition

2772 Small Tote of Legos For Ages 2-5 With Idea
Sheets, 270 Pieces, Tote is 7 1/2"H x 16"L x
10"W, Very Good Condition

2773 Mad in Orbit Vintage Comics Digest 1962 First
Printing Signet Books Alfred E. Newman, Very
Good Condition

2774 New With Tags Christmas Bah Humbug Santa
Hat, Vintage Stockings, The Kind That
Grandma Has, Very Good Condition For Age,
Unused, 4 1/2" to 14"L

2775 Monopoly Game, Family Guy Collectors
Edition, Only Played Once, Complete, Like
New, 10"W x 20"L

2776 Nine Disney Infinity Star Wars Action Lot-
Luke Skywalker, Darth Vader, Yoda, Boba Fett,
Chewbacca, Kylo Ren, Darth Maul, Nice
Collectibles, Very Good Condition, 2 1/2" to 4"

2777 Vintage Fisher Price House With Extras, Needs
Cleaning, Shows Wear, Fair Condition, 10"W x
15"L x 10"H

2778 DC Superman (61) Copies, All In Jackets, Mid
1980's Great Condition

2779 New Women's Socks, Four Pairs, Size 9-11

278 PC HP Compaq DC7600 Commemorative,
4x512mb DDR2 RAM 667Mhz (2gb Total),
Intel Dual Core CPU 2.8 ghz, DVD Burner,
7200 RPM IDE Hard Drive 200gb, 19" LCD
Monitor, Mouse, Keyboard, Windows XP Pro
(32 Bit, SP3), Microsoft Office Suite 2007:
Word, Excel, Powerpoint, Publisher, Etc.,
Games: Sega, NES, NES 64, Atari, Arcade,
Gameboy, Turbografx 16, Fair Condition, Good
For Anyone, Turns On, 27"L x 21"D x 22"T

Lot Title

2780 Five 1/64th Diecast Vehicles, Three Hot
Wheels, Mad Propz, Rodger Dodger Magic 8
Ball, 2002 Racing '57 T-Bird, Vintage 1994
Redbox Pull Back And Go Dyna Truck, Action
Brickyard 400 Dale Earnhardt #3 1997 Monte
Carlo, All New Old Stock, 3"L

2781 Two Simply Summer Tropical Breeze
Collection Serving Trays, Heavy Plastic, Good
Condition, 14"Diam

2782 New Girls Fuzzy Slippers, Size 1 Pink, Green,
White

2783 Vintage Zoo House Children's Wooden Four
Side Activity Toy Top Lifts Off 12"Sq. x 22"H
Hours of Fun, Old Wood Bead Toy 10 1/2"Sq.
Both in Great Condition

2784 (44) Country Music Albums, All Cleaned With
Inner Sleeves, Top Selling Artists, R. Foley,
Roy Clark, Charlie Pride, Stalters, Buck Owens
And Many More, Very Good Condition

2785 Small Garage Lot, Paint Supplies, Spray Paint,
Rollers, Shop Light Plugs Into Car, Scrub
Brushes, And More, Good To Like New, 10"W
x 14"L x 11"H

2786 Elite Bistro 5 Qt. Digital Clamshell Air Fryer,
12"W x 16"L x 11"H, New in Open Box, With
Instructions

2787 Vintage Agatha Christie (20) Paperback Books,
Good Condition For Age

2788 Project Wood Pieces, 20 lb and Pine, Maple,
Splated, Oak, Hickory Etc. Wide Range of
Sizes, 9"W x 14"L x 13"H

2789 Office Box Lot With Desk Light, Shredder,
Hole Punch, File Organizers, Etc. Good
Condition, 14"W x 21"L x 10"H

279 Tool Kit, 60+ Pieces, Very Good Condition,
Case 21"L x 8"W

2790 Wyeth At Kuerners 1976 Great Illustrations By
Artist, Hardcover Book in Good Condition

2791 New Off White Drapery Material Cotton?
46"W x 6 Plus Yards

2792 Boat Style Shelf Complete With Seven Pieces
of Nautical Decor, Stained Wood With Green
Rail Trim And Paddle, Fishing Pole Mounted
on Sides, 25 1/2"H Attach Hook And Hang on
Wall, Coral Piece Included Approx. 20 3/4"H x
13"W x 13"D, Good Condition

2793 Planet of The Apes By Pierre Boulle Signet
D2547 First Printing Nov. 1964 Original Movie
Release March 27, 1968 Four Years Later, Very
Good Condition

2794 New Dog Wig, Adjustable Brown Approx.
6"Diam
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2795 Sci Fi 43,000 Years Later By Horace Coon
1958 Signet First Print Vintage Paperback in
Very Good Condition For Age

2796 New With Tags Ladies Bra Size 34D Beige

2797 Three Vintage 1950's-60's Pulp Fiction Sleaze
GGA Pin Up Paperbacks Titles As Pictured,
From Companies Avon, Gold Medal, Berkeley,
Books Very Good Condition

2798 New Little Cloth Bags, (24) With Draw Strings,
3" x 4"

2799 Four Metal Locking Lid Slide Boxes, With
Plastic Handles, Very Good Condition, Many
Uses, 7 1/2" x 14 1/2" x 2"

28 Vintage 1950s Bakelite Pressmaster Garment
Presser Iron Pants Creaser, Also Works Good
on Collectible Bent Paper, Tested and Works,
Good Condition, 6"L x 4"W x 6'L Cord

280 Urban Elements Coffee Press, Stainless Steel
Plunger, Quality Glass Beaker, Instructions,
New With Tags, 20 Fl Oz, 3 1/2"W x 6 1/2"T

2800 Wood Paper Towel Holder, Wood Woven
Basket And Bamboo Placemat, Very Good
Condition, Pieces Up to 17"L

2801 Lovely Amber Color Drinking Glasses, Four
Heavy Large Goblets, Three Smaller Goblets,
Four Tall Glasses, Very Nice Set in Good
Condition, 2" to 3"D 5 1/2" to 6"H

2802 Two Piece Cotton Camo Fabric, 60" x 20" and
62" x 58"

2803 Three Antique Golf Clubs, Ladies Chromium
Lady Patricia Autographed, Emblem on Head
Has Letters, AGC With Crossed Clubs 37",
Two Iron, Wood Looking Shaft, Painted on
Metal 2 #1 Iron, 32" Wood Shaft, Leather Grip
Made By Accurate 3 36" Wood Shaft Putter,
All Antiques

2804 Deer Antlers With Skull Caps, Five Sets, Four
Point, Five Point, Two Six Points, Eight Point,
Used To Be Mounted on Boards, Good For
Projects, Up to 12"L, Good Condition

2805 Palm Restaurant Tea Kettle Whistles Copper
Plated Stainless Steel, Can Use On Electric,
Ceramic, Gas, Halogen, Induction Burners Like
New, Grip Handle, 2.8 Quart, 7"Diam x 9"H

2806 Vintage Dow Styron Lot of Divided Trays and
Lids, Good Condition, 8" x 8"

2807 Two Wicker Baskets With Children's Tea Sets,
Cute Decor Or Have A Party, Baskets Up to
12"D, Tea Set Pieces Up to 5"L Good Condition

2808 Women's Size 10 Western Chief Rain Boots
Leopard Animal Print Mid Calf With
Adjustable Calf Size in Very Good Condition

Lot Title

2809 Old Wood Rocking Vintage Doll Cradle About
2'L, Good Condition For Age, 23"W x 11"D x
7 1/2"H

281 J & J Emergency First Aid Kit, Metal Case and
Awesome Graphics, Plus Plastic J & J First Aid
Kit, Very Good Condition, Up To 7"W x 10"L

2810 Paperback Artist's Portraits By Alex Kayser
Interview By Andy Warhol, Very Good
Condition

2811 Women's Drapers And Damons Size L Beige
Capri Pants, Good Condition

2812 Three Vintage 1950's- 60's Pulp Fiction Sleaze
GGA Pin Up Paperbacks, Titles As Pictured,
From Companies Pyramid, Signet, Crest, Very
Good Condition

2813 Lot of Golf Rubber Grip Handles, Up to 12"L
Good Condition

2814 Film Photo Lot, Quik Splice Direct Vue 8MM
Editor, Photo Camera Equipment Knitting
Items, And More, Good Condition, Box 20" x
23" x 15"

2815 Faux Flower Lot With Some Vases and Basket,
Beautiful Greenery And Flowers, All Good
Condition, Vases Up to 12"H, Box Full 27" x
21" x 19"

2816 Awesome Lot of Paperback Novels, Lori
Foster, Heather Macallister, Judith Arnold, And
More, Good Condition

2817 Box of Random Useful Items, Metal Pitcher,
Sugar Bowl, Tray, Ace Wrap And More, Good
Condition, Pieces Up to 12"L

2818 Box of Books Vintage to Modern, Various
Genres and Topics, Lee Harvey Oswald,
Printing Hobby Roth Time And More,
Hardcover And Paperback, Good Condition

2819 Three Vintage 1950's- 60's Pulp Fiction Sleeze
GGA Pin Up Paperbacks Titles As Pictured,
From Companies Monarch, Popular, Pyramid,
Books Very Good Condition

282 Red Clip On Drill Bit Set, Missing 4 Pieces,
Good Condition Overall, 2 1/2"W x 4"L

2820 Hardcover The Haunted Bookshop By
Christopher Morley 1955 Good Condition

2821 New Sheer Drape Material Japanese Print 58 x
7.5 Yards

2822 Jewel Vintage Radio in Travel Case, Missing
One Knob, But Good Cosmetic Condition,
Unsure If It Works, Don't Know How To Use
It, As Is, Shows Some Repair Needed, Could
Be Nice Project, Fair to Good Condition, 6
1/2"W x 5"D x 5"H
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2823 22" Ceramic Table Lamp With Colonial Picture
on Front, Works, Fabric Pleated, 16"Diam
Shade

2824 Pioneer Receiver Model SX 580 Works Very
Well, Made About 1979, I Played It For About
Five Hours On FM, Then Connected A
Turntable And Sound Is Clear, Bass And Treble
Both Work Fine, Has 20 Watts Per Channel,
Plenty of Volume For Average Speakers, Very
Good Condition For Age, 17 1/2" x 12 1/2" x 5"

2825 Three Unique Decor Pieces, Vintage Candle,
Hand Carved Wood Seagull, Stone Bear, Good
Condition, Up to 5"H

2826 New EAD For Women Compare To Jimmy
Choo, Streak Ray, Eau De Toilette Spray, 2.5
Fl. Oz.

2827 New Lot of Craft Sheets, Can Be Used For
Scrapbooking, Dollhouse Decor and More, 6
1/4"W x 8 1/4"

2828 Three Vintage 1950's to 60's Pulp Fiction
Sleaze GGA Pin Up Paperbacks, Titles
Pictured, From Companies Avon, Gold Medal,
Pyramid, Very Good Condition

2829 Four Avon Vintage Duck Collectors Series, All
New Mint Condition, All Inspected, 4 3/4" x 2
3/4"

283 (2) Stainless Steel Washer Supply Hoses, New
Never Used, 4'L Each

2830 New Lot of Two Candles, White Cashmere in
Glass Container With Lid, 14 Oz.

2831 The True Stories Of Celebrated Crime, Uncle
Sam Detective By William Atherton Dupuy
1916, Hardcover Book, Good Condition For
Age

2832 Two Pair of Sandals, Size 7 1/2 From Bahamas,
Blue Never Worn, Very Unique

2833 Seven Skeins of Yarn Bee, Various Colors, One
is Missing Label, Small Skein of Left Over, All
From Hobby Lobby, From Pet/Smoke Free
Home

2834 Four Metal Locking Lid Slide Boxes, With
Plastic Handles, Very Good Condition, Many
Uses, 7 1/2" x 14 1/2" x 2"

2835 Ten VHS Tapes of Perry Mason, Each Tape
Has Two Episodes, Good Condition

2836 Metal Trivets, Glass Candleholders, Wire
Basket, Good Condition, Up to 16"L

2837 Three Vintage 1950's- 60's Pulp Fiction Sleaze
GGA Pin Up Paperbacks, Titles As Pictured,
From Companies Crest, Gold Medal, Lion
Library, Very Good Condition

Lot Title

2838 A Dickens Anthology Of Humour And
Philosophy, Paperback in Good Condition

2839 New Pillow Cover, 13"Sq. Olive Color

284 New Caulk/Spackle Tubs: Unopened 5.5 Oz
Bolt Quick Dry White Siliconized Acrylic
Latex Caulk; Unopened 5.5 Oz Dap Caulk
Remover Green Gel and Unopened 4.5 Oz Nail
Hole Filler Spackling

2840 New Tupac Music Tapestry Banner, 24" x 18"

2841 Two Wood Grates/Grills, Approx. 21" x 9" x 1
3/4", 24" x 10" x 1 3/4" Painted Blue Could be
Stripped and Stained, Reuse or Repurpose, Very
Good Condition

2842 1994 #4120 Art Line Dog "Beagle" Can Be
Filled With Sand, 11" x 9" x 5", Very Good
Condition

2843 Animal Print Decor, Three Metal Vases,
Ceramic Lion, Two Candles With Wood
Stands, Picture 11" x 13" Very Good Condition,
Pieces Up to 12"H

2844 Vintage Ornate Table Lamp, 32"H Cloth
Pleated Lamp Shade, Plastic Inside Of Lamp Is
Damaged, Ornate Pedestal Appears To Be
Brass, White Milky Clear, Globe Is On Pedestal
Which Adds To Charm Of This Lamp, Base 6"
Across, Tested And Works, Lovely Vintage
Piece

2845 Hollow Bronze Winchester Horse and Cowboy
Statue, Very Good Condition, 8" x 7" x 3"

2846 Partylite Ceramic Candleholders, Set of Two,
5" x 2 1/2" x 2 1/2" and 2 1/2" x 2 1/2" x 2 1/2"
Very Good Condition

2847 Two Deer Hides, 34" At Rear 1/4, 26"W Front
Shoulder x 40"L, Other 31"W At Rear 1/4,
24"W Front Shoulder x 45"L, Good Condition

2848 The Magnificent Bastards By Lucy Herndon
Crockett 1954 Dell Paperback Book in Very
Good Condition

2849 New Women's Cologne Posture Compare To
J'Adore By Christian Dior, 2.5 Fl. Oz.

285 (18) Dewalt Drill Bits: Two Each SQ1 SQ3 and
SL10, Four SQ2, Five SL8, One Each: SL6 P-e
and P-?, Some Rust In Spots, Good Condition
Overall, 2"L Each

2850 New Men's Black/Brown Flip Flops, Made
Very Nice

2851 Four Pieces of Lenox- Two Plates, Two Dishes,
Very Good Condition, 4 1/2" to 6 1/2"

2852 (43) Brass Cabinet Spring Door Hinges, Some
Screws, Good Condition, For Up to 3/4" Door
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2853 Home Office Lot, File Holder, Electric Paper
Shredder, Pens, Desk Lamp- Working, Glue
Sticks, Etc. Good To Like New Condition,
Pieces up to 10"L

2854 Box Full of Motor Trend Magazines, 2006,
2008, 2009 And More, Good Condition

2855 Seven Piece Leotard For Dance Or Gymnastics,
Three Black, Three Pink, Blue, Size 8/10
Youth, All In Good Condition, Comes From
Smoke Free Home

2856 Box of Children's Toys, Playskool, Fisher
Price, VTech, Push Along, Interactive, Plus
More, Good Condition, Up to 30"L

2857 Box of Scrubs Size Small Tops and Bottoms,
Over a Dozen Pieces, Good Condition, Koi By
Kelly Peterson, Peaches, Checkerboard, And
More

2858 Bears 23" x 13", Clock 11" x 13", Welcome
Window 11" x 20", Picture 13" x 20", Flowers
13" x 18", Plastic People 16" x 12" Good
Condition, Needs Cleaning

2859 Office Acc. Lot- Aluminum Magazine Rack 11"
x 12", Beautiful Floral Designs, 3M Desktop
Organizer New, Holds Tape, Post Its, Pens,
Rubberbands, Paperclips 9 1/2" x 6 1/2",
Supplies Not Included, Coupon Recipe Holder,
Presentation Covers and Paper, Good Condition

286 Ladies Size 9 Sociology Brand Winter Boots,
Grey With White Faux Fur, Worn 3X, Very
Good Condition, 8 1/2"T

2860 Victoria's Secret Pink Women's Size L
(Generous Sizing) Sequin Dorm Lounge
Sweatpants, Pink In Sequins On Both Legs,
Very Good Condition

2861 Fioni Night Silver High Heels Size 5W Some
Wear, Good Condition Overall

2862 New Toddler Girl Halloween Pumpkin Romper
Top, T-Shirt Tutu Skirt Outfit, Very Cuter, Size
6M

2863 Guitar Amplifier Crate Excalibur GX 2200 H
220 Watt Amp Head in Very Good Working
Condition Made in USA, Manual Included,
12"H x 31"W x 11"D

2864 Abe Lincoln's Yarns and Stories, Hardcover By
Alexander McClure 1901 512 Pages With
Photos and Illustrations, Some Pages Stained,
Binding Tight, Amazing Cover Graphic, Good
Condition For Age

2865 Chicago Transit Authority Double Album April
1969 Chicago Debut Columbia Records GP8
360 Sound, Vinyl Both Albums, Great
Condition, Album Cover With Some Wear

Lot Title

2866 New Oil Filter WSJ 303 Performance 3"H

2867 Six Crystal Wine Glasses, Beautiful Shape,
Very Good Condition, 5 1/2" x 3"

2868 Glass Pitchers Small Clear, 4"H Branches On
Base, 5"H Includes Box Of Flower Tea, 6
1/2"H Etched Flowers On It, 7"H Etched
Flowers, Two Have Lids, All Have Handles,
Four Items, Very Good Condition

2869 New Tapestry 50" x 54" Relax Self

287 Bauer #1791C-B1 20V Drill/Driver With
Charger, Tested and Works, Good Condition,
9"T

2870 Men's Size L Under Armour Loose Coldgear
Black Athletic Pants, Very Good Condition

2871 Ladies Skirt Einstein Good Condition, T-Shirt
Material, 26" to 34" Waist Drawstring

2872 New In Package Laura Ashley Black And Tan
Drapes Malena, 84" x 84"

2873 Rival Electric Fondue Pot With Forks, Very
Good Condition, Untested, As Is, 8"Diam x 6"H

2874 Four Plastic Carlile Water Pitchers, 5"Diam x
8"H Good Condition

2875 New in Box Glass Lighted Nativity Scene On
Block Plastic Base, 6"W x 6 1/2"H

2876 Coach Purse F16535 Black Leather Shoulder
Bag, 30CMVH, Magnet Inside, Two Open
Pockets, Zipper Pocket, Very Good Condition,
13" x 5" x 11"H, Strap Shows Slight Wear

2877 Gloria Vanderbilt All Around Slimming Effect
Amanda Capri Jeans, Stretch Denim, Slimming
Tummy Panel, 22W Black in Very Good
Condition

2878 The Commodores Midnight Magic 1979 LP
Album, Very Rare Promotional Copy From
Motown Records, Vinyl Is Excellent And Inner
Sleeve Has Been Well Kept Also

2879 Vintage Farberware Electric Kitchen Roaster
With Cord, Untested, As Is, Very Good
Condition For Age, 14"W x 10"D x 7"H

288 New Musselbound Sided Adhesive Tile Mat,
Easy 3 Steps, 15 Sq Ft Coverage, Includes Tile
Spacers

2880 Two Plastic Carlile Water Pitchers, Good
Condition, 5"Diam x 8"H

2881 Two All Metal Christmas Tree Stands, Yard
Ornaments Can Also Add Lights To These If
You Want, Great Shape, Free Standing Round
Bottoms, Good Condition, 7" x 31" and 9" x 38"

2882 Lenox Vase Made in USA, Very Good
Condition, 3 1/2"Diam x 8"H
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2883 Trapper Winter Hat Faux Fur With Tassels,
Pom Poms, Women's One Size Fits Most,
Never Used

2884 Pink Victoria Secret Leggings, Size M Capris
Size Small, Good Condition

2885 Blue Stone Full Body Maternity Pillow,
Without Case, 56"L Good Condition

2886 Old Computer Software CD Rom Children's
Games, As Is, Disney Lion King, Arthur's
Birthday Children's Zoo and More, Good
Condition

2887 Baseball Cards From Late 1980's to Early 90's,
From Estate Sale Ann Arbor, Great Condition,
13" x 15" To 9" x 12" Tony Phillips, Scott
Bradley And More

2888 Nice Lot of Kitchen Items, Aprons, Pampered
Chef, Utensils, Etc. Good Condition, Pieces Up
to 12"L

2889 Box of Stuffed Animals, Bunny, Dog, Monkey,
And More, Good Condition, Up to 14"L

289 New White Baseboard Diffuser For 15" Duct
Opening, Metal, Works, 15"W x 4 1/2"H

2890 Women's Pads of (11) Packs, All Equate Brand
Packs From Ultra Thin Size 1- Size 5 Some
Packs Have Been Opened With Few Removed
All Packs, Seem Very Full All Packaged
Properly And Great Condition, Two 1, Two 2,
Two 3, Four 4, One 5

2891 Adidas Size Small Black Athletic Sweatpants,
Very Good Condition

2892 International Silverplate Gravy Boat, Plate And
Salt/Pepper Shakers, Very Good Condition For
Age, 4 1/2"H Shakers, Tray 6" x 7", Gravy 5"

2893 Anne Klein High Heel Shoes, Size 8M
Women's Cream Color With Black Patent
Leather, Both Open Toe, One Pair of Pumps,
One Pair T Straps, Beautiful Quality Leather In
Very Good Condition

2894 Enamel Kettle, 10"Diam x 12"H, Definite
Collectible, Dusty But Very Good Condition

2895 Metal Kitchenware Tray, Bowls, Measuring
Cups, Pizza Pan and More, Good Condition, Up
to 16"Diam

2896 (14) Plastic Coin Tube Holders, Five 3 3/4" x
1", Four 1 1/4" x 2 1/4", Five 3" x 1 1/4" Good
Condition

2897 Cute Press Glass Round Divided Tray, Great
For Veggies, Chips & Dip, Very Good
Condition, 13 1/2"Diam

2898 Coach Crossbody Purse, Very Good Condition,
9" x 8" x 1 1/4"

Lot Title

2899 Vintage Starburst Diamond Pattern Clear Bowl,
Arcoroc France, Good Condition, 4"H x 8"Diam

29 Vintage 1970 Vexilar Deptherm Depth
Temperature Measuring Thermometer Fish
Finder, With Instructions, New Old Stock In
Original Packaging, 5"L

290 Kodak Photo Paper 8 1/2" x 11", 100 Gloss
Sheets, Instant Dry, 44 Lb 6.5 Mil, Full or Near
Full, Like New

2900 Metal Thirst Extinguisher Drink Carafe, 12"H,
Very Good Condition

2901 Hammered Aluminum Ice Bucket With Lid,
1940's, With Wine Cork Opener, Two Wood
Carved Stoppers, 6" x 8" Good Condition

2902 Metal Teapot in Unusual Shape, Good
Condition, Made in India, 8" x 6"

2903 Glass Banana Split Dishes, Very Good
Condition, Four Dishes, 8"L x 4"W

2904 Millenium Porcelain? "The Annunciation"
Figure 1996, Series # 6531 Measures 5"W x
2"D x 5"H

2905 Gossip Ladies Watch, With Interchangeable
Bands, in Vinyl Case, Not Currently Working,
May Need Battery, New 8"L Vinyl Bands

2906 Attyre Brand Pants Size 8 White With Colorful
Leg Bottom, Rayon, Nylon, Spandex, Like New
Condition

2907 New Oriental Silk Fabric, Very Good
Condition, 46" x 76"

2908 Leotards For Dance Or Gymnastics, Size 4-6
Youth, One is 3/4 Sleeve Length Black and
Other One is Sleeveless, Good Condition, From
Smoke Free Home

2909 Glass Fruit Bowl Use For Anything, Very Good
Condition, 10" x 4 1/2"H

291 (3) Pipe Wrenches, 10" 14" and 18", Rusty, Fair
to Good Condition

2910 Five Martini Glasses, 4 1/2"D x 7"H, Good
Condition

2911 The Arctic Can Cooler, Like New Condition,
Just Like A Yeti, Just Needs A Hand And Beer,
Very Good Condition, 3"Diam x 5"H

2912 New U Beauty Premium Human Hair Extension
Soft Healthy Bouncy, Curly Black

2913 Adidas Men's Size Medium Black Athletic
Basketball Shorts, Very Good Condition

2914 Pachmayr Pistol Grip, Fits Smith & Wesson, K
Large Frame, Good Condition, 4 1/2"L

2915 Glass Bowl With Rose Design, Very Good
Condition, 5" x 7" x 3 1/2"H
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2916 Ladies Harley Davidson Boots Size 7, Hardly
Worn, Very Good Condition

2917 Small White Shelf For Stand or Desk, Back Has
Small Coating Peeling Otherwise Very Good
Condition, 12" x 6" x 12"

2918 Miller Rogaska Crystal Vase Odyssey Pattern,
Very Good Condition, 7"H x 2 1/2"Diam

2919 Revere Ware Metal Tea Kettle, Good
Condition, 6 1/2" x 7"H

292 (3) New Speed Stick Aluminum Free
Deodorants, 24-Hour Protection, Ocean Surf
and Regular, 3.0 Oz

2920 Converse Women's Size 4 Men's Size 6 Chuck
Taylor All Star XO Metallic Sneakers Worn
Once Like New

2921 Unique Storiarts Infinity Scarf With Part of
Little Women Printed On It, Very Good
Condition, 11"W

2922 Gossip Ladies Watch With Interchangeable
Bands and Face Accents, Looks New, Not
Currently Working, May Just Need Battery, 9"L
Vinyl Band

2923 Vintage Glasbake Milk Glass Oval 1 Qt.
Casserole Dish, Good Condition, 6"W x 10"D x
3"H

2924 Canvas With Metal Rim Tote With Handles,
Multiple Uses, You Decide, Grey and White,
14"L x 8 1/2" x 7"Deep, Very Good to Like
New

2925 Samsung Monitor 19" Display Model 913VC
No Cords But Told It Works, Good Condition

2926 Five Metal Serving Trays, Bowls, King George
Silverplate, Woodbury Pewter And More, Good
Condition For Age, 6 1/2" to 13"

2927 Yellow Wood Box Full of Nice Vintage And
Newer Things, 13"L x 14"W x 3 1/2"H, All
Good To Display and Useable, Around 50
Items, Figures, Lighter, Paperweight, And
More, Pieces Up to 6", Good Condition

2928 Toddler Girls Clothing, 90 Plus Very Cute All
Sorts Of Brands, Sizes Range Mostly From 2T-
5T Lots of Disney, John Deere, Mickey,
Frozen, And More, Good Condition

2929 Nice Box Lot of Children's Toys, Plastic
Blocks, Tonka Truck Case, Rolling Dog and
More, Good Condition, Up to 16"L

293 New Lifesource A&D Medical Deluxe Blood
Pressure Monitor, 5"W x 8"H

Lot Title

2930 Electronics Acc. Videonics Digital Video Mixer
11" x 9" Untested, As Is, Rewritable CD DVD
Player 10" x 7" Untested, As Is, Assorted
Electrical Plugs, Connectors, Adapters, Some
New

2931 Everyday Liners Seven Boxes Of 68 All Extra
Long All Seem Full Some Seals on The Boxes,
Were Opened But Some May Be Missing All
Boxes Are Uncounted, But Seem Full, These
Are Sun Fresh Breathable Lager And Active
Coverage Adhesive

2932 Ten Purses Wallets Some Real Great Items,
Two New With Tags, Kenneth Cole, Tommy
And Some Amazing Leather Purses, Great Lot
of Quality Brand Items, Good Condition, Up to
14"L

2933 Baby Medical And Bathroom Items, All New
And Unused Eight Items, Two Mineral
Sunscreen 50 SPF, Colic Calm Gas And Reflux
Medicine, Aveeno Baby Calming Lotion, Two
Packages Of 25 Bags For Breast Milk, Calming
Bedtime Spray From Zarbee's and 60 Bag Sacs
Lavender Scent, 20 Bags And Holder For
Diapers Great When Traveling

2934 Women's Tampons All Equate Brand, Nine
Boxes Of Tampons, Two Box Super Plus 36
Items Each, 50 Box Of Super, 18 Box, 36 and
Three 18 And Box 36 Multi Pack, Some Boxes
Have Open Seal Maybe Missing Some

2935 Furnace Blower Made of Steel, Works, 1/2
Horse RPM 1075, PH1 As Is, Fair to Good
Condition, 18"W x 16"D x 10"H

2936 New With Tags Women's Size 2 Democracy
Ab Solution Straight Leg Jean, Engineered To
Be Super Comfy And Enhance The Shape Of
Your Body, Stretchy And Soft Material, Hidden
Elastic Waistband Provides A No-Gap Fit,
Zippered Fly With Button Closure, Size 2 =
26.5 Waist / 36.5" Hip, Style Number:
P000629878, 38" Overall Length

2937 Wicker Baskets White 6" x 6" x 6", 9" x 9" x 4"
Good Condition

2938 Partylite Candle Holders, Angel Votive Candle
Holder 7" x 5 1/2" No Cracks or Chips, Just
Needs Cleaned, Pillar Candle Holder 14 1/2"L x
4 1/2"W x 2 3/4"H Metal, Votive Candle
Holder Tree, Appears Handmade 18"H x 12"W
Wrought Iron Pillar Candle Holder 5 1/4" x 9
1/2", Very Good Condition

2939 The Godfather By Mario Puzo First Fawcett
Paperback Edition March 1970, Very Nice
Believed To Be Unread Condition
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294 (4) New Dial Men Body Wash 16 Fl Oz, Two
Hair & Body Wash, Ultimate Clean and Two 3-
In-1 Body Hair and Face Wash, All Day Fresh

2940 Black Leopard Print Satin Dress Fabric 46" x
103" Just Over Three Yards, Very Good
Condition

2941 Five Milk Glass Bud Vases, Cream & Sugar
With Leaf Plates, Vases up to 9"H, Plates
8"Diam, Needs Cleaning, Good Condition

2942 Snap Fastener, Rex Cast Iron Tool, Untested,
As Is, 7"H x 9"L, Used For Installing Snaps In
Clothing, etc.

2943 The Midwich Cuckoos By John Wyndham
299K Ballantine Paperback Book First Edition
USA Print Copyright 1957 in Very Good
Condition

2944 New Halloween Gloves And Long Black
Fingernails, (12) Pieces Total

2945 New With Tags Lucky Brand Women's Shorts
Size 12

2946 Cake Plate Clear Pedestal 3"H x 11" Across,
With Etched Design, Heavy Clear Glass Bowl
With Design Flowers, 4"H Oval 4" x 6" Across,
Clear Glass Bowl 3"H x 7" Across, Glass
Basket 3"H x 7" Across, Glass Basket Oval 2
1/2" to 3"H x 3"Deep, Both Have Plastic
Handles, Good Condition

2947 New In Package Aluminum Tray With Blocks
To Make Letters And Numbers Of Ice or Other,
8 1/2"W x 15"D x 2 1/2"H

2948 Women's Size 12 Old Navy Favorite Khaki
Shorts, Perfect 5" Shorts, Perfect 7" Shorts, Be
Ready For The Warm Weather, Good Condition

2949 Vintage Enameled Roasting Pan, Good
Condition, 16" x 12" x 7"

295 New Package of (20) Bungee Cords of
Different Lengths, Cords Have Strong Coated
Steel Hooks, Two Each 40"L and 30"L, Four
Each 20"L and 15"L, Two Canopy Ties and Six
Mini Bungees, Never Enough Bungee Cords!

2950 Sonoma Lantern Lamp, Scented Wax Warmer,
Works, 7" x 6" x 5"

2951 New Ladies Black Sports Bra, Ultra Soft Size
Small/Medium

2952 1954 Bay City Central High School Centralia
Hardcover Yearbook, Signed With Notes By
Dozens Of Students Otherwise In Very Good
Condition

2953 New Black And Gold Leopard Print Fabric
Perfect For Tote Purse, 60" x 60" Heavier Than
Silk, Satin, Jacquard

Lot Title

2954 Equestrian English Riding Helmet Size 7 1/2
Use Or Display, Has Odor, Needs Cleaning

2955 New With Tags Metal Glass Lantern, 10" x 5" x
5"

2956 New Blue Light Blocker Glasses in Case, Very
Nice

2957 White Paisley Quilt New Unused Full/Queen
Better Homes and Gardens Ultra Soft Cotton
Textured And Scalloped Detail Great Quality

2958 Three Drawer Metal Lateral File Cabinet
Drawers Slide Great, Very Good Condition,
42"W x 18"D x 39"H

2959 Victoria's Secret Women's Size L Pink
Pullover Hoodie Sweatshirt, Very Good
Condition

296 (3) New Smoke Alarms, Never Been Installed,
Might Want To Check, 9V Battery, 5 1/2"Diam

2960 Hard Plastic Indoor Or Outdoor Little Tikes
Slide, Good Condition, 12"W x 34"D x 24"H

2961 Airblown Runaway Ghosts, Over 8'L Lights
Up, In Original Box, Untested, As Is, Good
Condition

2962 New In Box Carr Super Hoop Polished
Aluminum Steps For Ford Trucks & SUVs,
Made Of Extremely Strong Corrosion Resistant
Die Cast Aluminum Alloy, Gives Your Vehicle
A Rugged But Stylish Look, Non-Slip Tread
Pattern For A Safe Grip, Mounting Hardware
And Instructions Included, Fits: 2015-2020
F150 / 2017-2022 F250 & F350 / 2017-2021
F450 & F550 / 2018-2020 Ford Explorer, Can
Be Modified To Fit Other Trucks, Part Number:
128222, $240 Retail,19.5"L

2963 Women's Pads, Tena Intimates, One Box 33 #6
Absorbency, 3X Dry, Secure And Odor
Control, Bag of 39 #5 Absorbency And 2 #2
Very Light Absorbency Pads, Some Maybe
Missing From Packages But Seems Full

2964 Airblown Inflatable 8' Pilgrim Turkey in
Original Box, Untested, As Is, Good Condition

2965 Under Armour Coldgear 1/4 Zip Women's Size
L Athletic Track Jacket, Has Thumb Holes And
Zippered Cuff Pocket, Very Good Condition

2966 New With Tags Yumi Day Size 32 Swim
Trunks, Red, White, Blue Colors

2967 Fuzzy Funny Troll Doll From 2016, Good
Condition, 8"H

2968 New Rayan's Dart Tag, ERadicator Motorized
Blaster Ages 8 Plus, (12) Darts, 15"L
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2969 Four Piece Leotard Dance or Gymnastics, Two
Black, One Pink, One Purple, Size 6/7 Good
Condition, From Smoke Free Home

297 Sonoma Girls Size 7 Skinny Jeans in Good
Condition

2970 New Women's Socks, Four Pairs, Size 9-11
Very Nice

2971 New Women's Water Shoes, With Smart
Waterproof Bag For Phone, Size F

2972 New Women's Socks, Four Pairs, Size 9-11
Very Nice

2973 Star Wars Bobble Head #137 Cal Kestis And
BD- 1 Funko New In Box, 3 1/2"W x 4 1/2"L x
6 1/4"H

2974 Plush Ty Murphy Monstaz Doll, Very Good
Condition, 8"D

2975 Three Pairs of Cute Bone Washable Dog
Diapers With Tail Holes, Size M, Once Used
For Our Boxer, Have Been Washed Since, Very
Good Condition

2976 Two New Packages of Children's Masks, Cars,
Dinos, Cotton, 3-6 Years Old, (14) Total Masks

2977 Four Racing Champs, Diecast Cars 3" New
Condition

2978 Six Bottles of Optic Foliar Overgrow Foliar
Nutrition, 8.5 Fl. Oz. Each

2979 New Plastic Cat Toy, Tumbler Treat Ball, 4" x
4" x 6" Box

298 Dremel Moto Tool Model 250, Runs Good,
Used Very Little, Good Condition, 7"L

2980 Two GI Joe Weapon Sets, Plastic, New in
Packages, 1" to 6"

2981 Munchkin Brand New Items For Baby, Corner
Bath Organizer With Adjustable Suction Cups,
Super Scoop Bath Toy Organizer Just Scoop
Store and Strain, Up to 10"

2982 New Lot of Seven Light Up Yo Yo's Paw
Patrol, Lol, Star Wars, 2 1/2"D

2983 Ladies Lions Logo T-Shirt Skirt Good
Condition, 28" to 30" Waist Drawstring

2984 New Cmteck Microphone USB Powered 5V,
500MA Black 5" Triangle

2985 Four New Limited Edition Numbered Racing
Champs, Motor Trend Diecast Cars, 3"L

2986 1985 LJN Titan Sports WWF Hulk Hogan
Thumb Wrestler Toy, 4"H, Good Condition For
Age

2987 New Broncos Jersey Bottle Koozie, 6"L

Lot Title

2988 Three Pairs of Cute Bone Washable Dog
Diapers Without Tail Holes, Size M, Once Used
For Our Boxer, Have Been Washed Since, Very
Good Condition

2989 Lalaloopsy Dolls, Five Large, One Small, Great
Condition, Very Clean From Pet/Smoke Free
Home Up to 10"L in 10" x 10" Fabric Tote

299 New In Package Am Pro Fuel Line Disconnect
Tool, Size 3/8" and 5/16", 4 1/2"L

2990 Magic Jack O Lantern, Air Filled 7'3"H Lights
Up, Untested, As Is, Good Condition

2991 New Four Pairs of Women's Socks, 9-11 Size,
Very Nice

2992 Pair of Women's Size 10 Skechers Memory
Foam Tennis Shoes, Flex Sole, Like New
Condition

2993 NIKE Men's Size XXL Dri Fit University of
Michigan Polo Shirt, Good Condition

2994 Green and Orange Extension Cords, Orange
Appears to Have Repair, Over 20'

2995 OXO Good Grips, Pop Container Eight Piece
Baking Set, Appears New In Package, 14"W x
11"D x 11"H Box

2996 Football Helmet Seattle Seahawks, Rawlings,
May 1981 Size L, HNFL-N USA, As Is

2997 New (19) Pairs of Socks, Ankle And Crew
Style in Assorted Colors

2998 New Precision Craft Tool Kit, Includes Knife,
LED Red Light, Magnifying Glass, Two
Screwdrivers, 3 1/4" x 2 1/4"

2999 New Adult Compression Socks, Black and
Cream, No Toes With Zipper, Two Pairs

3 Handmade and Painted Decorative Birdhouses,
Very Good Condition, 12"W x 8"D x 10"H

30 Vintage Powerlock Highly Collectible Stanley
Tape Measure Design Clock, Made In Hong
Kong, Clock Untested As-Is, Not A Real Tape
Measure, Great For Workshop or Man Cave,
3"Diam

300 Vector ( VECO 24) Red 400 Watt-800 Watt
Peak, DC to AC Power Inverter,No Battery
Clips For Above 150 Watt Operation, 5"Wx6"L
Untested / As-Is, Looks in Good Condition

3000 1955, 1954 S Jefferson Nickel, Nice Original
Gem Brilliant Uncirculated Tougher Dates

3001 Christopher & Banks Jewelry Set, Necklace
And Earrings, New In Package, $32.90 Retail,
SIlvertone and Tiger Eye Beads, Approx. 20"L

3002 2008 W Eagle One Dollar Silver Coin,
Beautiful West Point Minted Coin Graded Mint
State 69 By NGC
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3003 Velvet Ribbon Goldtone Chain Necklace With
Faceted Citrine Stones, Very Good Condition,
16"L

3004 Presidential Five Coin Lot- All Uncirculated
Condition, Buchanan, Adams, Washington,
Lincoln, John Q. Adams

3005 Nice Heavy Chain With Pendant, 28" Chain,
Pendant 1 1/2" x 1 1/4" Very Good Condition

3006 1918 D Walking Liberty Half in VG8 or Better
Condition, 3,853,040 Made, 90% Silver

3007 Acrylic Bead Three Strand Stretch Bracelet in
Beachy Colors, Shades of Blue And Green,
Good Condition

3008 Four Roosevelt Dimes, All Proofs, 1972 S,
1974 S, 1978 S, 1980 S

3009 Aster September Goldtone Crystal Cuff Bangle
and Goldtone, Very Good Condition, 3"Diam

301 Men's Timberland Boots, Size 10, They Are In
Very Good Condition But Up Close You Can
See There Is Very Light Paint Splatter

3010 1921 D Morgan Dollar, Lowest Mintage in 21
Series, Very Nice, 100 Year Old Coin, Oop's
101 Now

3011 Four Piece Set of Jewelry With Necklace,
Bracelet, Pierced Earrings, Goldtone Wire With
Faceted Acrylic Beads in Gold, Amber,
Champagne Colors, Lightweight So Very
Comfortable To Wear, Very Good Condition,
Up to 24"L

3012 1934 D Buffalo Nickel Error Missing The CE
In Cents in Fine Condition

3013 2"W Expanding Cuff Style Bracelet in Antique
Bronze Tone With Olive And Dark Teal Bezel
Set Beads, Very Good Condition

3014 1914 D Barber Dime F

3015 New Old Stock Frost Cutlery Buck Shot
Folding Knife, 5"L

3016 1939 D, 1939 S, 1942 D Jefferson Nickels,
Tough Key Dates in The Series

3017 Cadence Wrist Watch Leather Band, New
Battery, Works Great, Looks Great, 9"L Band

3018 1993 One Dollar Eagle Graded Mint State 69
By ICG Very Nice Collectible

3019 Remington 22 Long Rifle Brass Plated Hollow
Points, 525 High Velocity Rimfire Cartridges,
New In Unopened Box

302 New In Package, A Bungee Truck Cargo Net
For Pickup Trucks And Small Trailers, 78" x
60" Size Stretches To Hold Cargo Secure, (20)
"C" Hooks Are Included To Attach It To The
Truck Bed, New

Lot Title

3020 New Old Stock Frost Cutlery Whitetail Cutlery
Folding Knife With Nylon Sheath, 4 1/2"L

3021 Four Kennedy Half Dollars, All Proofs, 1990 S,
1994 S, 1999 S, 2001 S

3022 44 Rounds CCi 38 Spec Ammo, 158 GR Lead

3023 Somewhat Low Mintage Of 2,887,000 On This
1879 O Silver Dollar in VF 20 or Better
Condition, 90% Silver, Two Edge Dings

3024 New Old Stock Frost Cutlery Big Blue Folding
Knife, 4"L

3025 Five War Nickels Two 1943 P, 1944 P, 1945 P,
1945 S, 35% Silver

3026 Two Browning Folding Knives New In
Package, Camo Everyday Liner Lock,
Buckmark Classic 518 In. Tin New In Package,
6 1/2"L

3027 1919 S Mercury Dime VF

3028 Wilson Sport Action Wristwatch New Battery
Works Great, Nice Looking, Good Condition,
9"L Band

3029 Roll of Wheat Pennies, Various Dates

303 Three Mason Jar Style Drinking Glasses, Plastic
And Glass, Good Condition, 5"x 6 1/2" Tall,
Good Condition

3030 Two Crescent Brand Pocket Knives New In
Package, 3 1/2" and 3 1/4" Two Steel Blades
Smooth Action, Deep Pocket, Lifetime
Warranty, 8"L Total, Nice

3031 Three Buffalo Nickels, 1935 S Fine, 1936 Fine,
1937

3032 Box of (36) Vintage Smith & Wesson 38 Cal.
Blank Cartridges, Unused, Very Rare Box
Western Ammo, Vintage Not For Modern Guns

3033 1952 D Franklin Half 90% Silver EF 40 Good
Looking Coin

3034 New Old Stock Frost Cutlery Workhorse
Folding Knife, 4"L

3035 1862 Indian Head Penny VF

3036 Two Wrist Carpal Tunnel Braces, Adjustable
Braces in Great Condition, Helps Relieve Pain,
6"L

3037 1938 D Walking Liberty Key Date With
Mintage of 491,600 Denver Mint

3038 Three Pack Hunting Knives, Stainless Blades
Brass Linings, One Two Blade Folding 3"L,
Three Blade Folding 3 1/2"L And 7"L Knife,
Comes in Nice Metal Case, Great Gift Idea,
Case is 8"L x 5 1/2" x 1"

3039 Two Eisenhower One Dollar Proofs, 1974 S and
1978 S
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Lot Title

304 8 Scrapbooking Stencils/ Packs, Negative Reel,
Captions Pack, Memories Forever Packs
Include Bear, Oval, Foot Pack, Oval Pack,
Forever Star Pack, Sun/Rain, Bird House Pack,
Unopened, Good TO New Condition, 9" to 11"
Long

3040 Two Pistol Soft Cases, Protect Your Gun, Good
Items, Good Condition, 10"L

3041 1875 S 20 Cent Coin, VG+

3042 Brand New Unused "Uncle Henry" Knife Set,
Fixed Blade Knife 3.7" Blade With 4.3" Handle
With Sheath, Two Folding Knives 2 3/4" Folder
With 3 1/2" Handles, Shot Glass, All Comes in
Gift Tin

3043 1941 D Walking Liberty Nice Original Luster
MS 64 Condition, Denver Mint

3044 Rifle Scope Made By Barska 3 x 12 x 50MM
Illuminated Crosshairs, Scope is in Great
Condition, Hardly Used, Has Illuminated
Crosshairs, Works Fine, Scope is 13"L With
Scope Covers, Good Condition

3045 Four Lincoln Pennies, All Proofs 1972 S, 1974
S, 1978 S, 1980 S

3046 New Old Stock Frost Cutlery Navy Seal
Tactical Folding Knife, 4 1/2"L

3047 1960 Washington Quarter 90% Silver

3048 Guided Field Sharpener New in Box Never
Opened Work Sharp Sharpener, Sharpens
Knives, Tools, Broadheads, 6 1/2"L x 1 1/4"W,
Leatherman Squirt PS4 New In Box, Never
Used, Blue Has Pliers, Scissors, Knife, File
Two Screwdrivers, 2 1/4"L x 3/4"W x 1/4"Thick

3049 Adjustable Wrap Around Watches, Needs
Batteries, Not Currently Working, 1/2"D Face,
Face 1"D Wrap Band Up to 23"L

305 Cute DKNY Jeans Brand, Love Sleeve Ladies
Shirt, Light - Weight, Size Large, Good
Condition

3050 New Old Stock Workhorse III By Frost Cutlery
Fixed Blade Knife With Nylon Sheath, 10"L

3051 Walking Liberty 1 Oz. Fine Copper Copy MS
68

3052 Vintage Shotgun Shells 16 Gauge Set 8 Live
Ammo, Very Good Condition

3053 1960 D Washington Quarter 90% Silver, AU
BU

3054 Box of (25) Shells Remington 12 GA, 3 In, 1
1/8 Oz. Two Shot, Velocity 1550 Sportsman Hi
Speed Steel

3055 1935 Peace Dollar Better Date, AU Condition
90% Silver

Lot Title

3056 New Old Stock Steel Warrior By Frost Cutlery
Field Dresser, Fixed Blade Knife With Nylon
Sheath, 8 1/2"L

3057 1984 World Series Champion Tigers Postcards

3058 1961 D Washington Quarter 90% Silver AU

3059 Vintage Shotgun Shells 20 Gauge Set 9 Live
Ammo, Very Good Condition

306 Conair Body Benefits Neck Massager, Words
Great, From Smoke Free/Pet Free Home, Good
Condition, 12"W x 11"L

3060 1921 Peace Dollar First Year Scarce Key Date
Low Mintage

3061 New Old Stock Ocoee River Cutlery By Frost
Cutlery Fixed Blade Knife, With Nylon Sheath,
7"L

3062 Kennedy Half 90% Silver Mint State, 65+ Very
Nice Coin

3063 Hen & Rooster Cutlery Fixed Blade Knife With
Nylon Sheath, 9"L

3064 1921 Morgan Dollar Nice Original Luster
MS64 Condition, 100 Years Old

3065 Vintage Shotgun Shells 4-10 Slugs Set 7 Live
Ammo, Very Good Condition

3066 1952 D Franklin Half 90% Silver, Nice

3067 Two Baseballs With Facsimile Autographs,
Great for Resale Or Your Collection, Lots of
Stars and Hall Of Famers, You Get 1973
Cleveland Indians, 1974 San Diego Padres

3068 Metal Box With Lots of Allen Wrenches Large
Sizes, Good Bunch Of Wrenches, Good
Condition, 9 1/2"W x 6 1/2"D x 2 1/2"H

3069 Two 1970 Topps Super Cards, You Get Jim
Fregosi And Tommy Harper, Good Condition
For Age, They Come in Top Loaders

307 Vintage Singer Metal Sewing Machine, Touch
And Sew Model 775, Untested AS-IS, Includes
Needle, Reverse Lever Missing, Thread
Tension, Pattern Selector, Needle Position,
Stich Width, Button Hole, Stitch Control,
Power Light, On/Off, 16 1/2" W x 13 1/2 H x7"
D

3070 1904 S Morgan Dollar Tougher Date, Many
Were Minted Under The 1918 Pittman Act

3071 New Old Stock Chipaway Cutlery Fixed Blade
Hunting Knife, With Leather Sheath, 8"L

3072 Two 1964 Kennedy Halves 90% Silver Very
Nice Looking, Tape Smudge On Reverse Lite

3073 New Old Stock Frost Cutlery Eagle Bowie
Fixed Blade Knife With Nylon Sheath 9"L

3074 1897 Morgan Dollar, Nice MS64 Condition
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3075 Avon Eagle Pocket Watch Silvertone Majestic
Flight Al Agnew, Exclusive Edition New COA,
2"D Not Currently Working, 12"L Chain

3076 Three Knives, 11" Hunting, 4" All Purpose
Knife, 4 1/2" Self Defense Knife, All Good
Condition

3077 Saginaw Spirit Autographed 8" x 10" Lot, Some
of Their Greatest Players In Team History Are
Included, Vincent Trocheck, Garret Ross, Matt
Braun, Josh Shalla, All Signed At Meet The
Team Events, Mint Condition

3078 Two 1964 Kennedy Halves, 90% Silver, Very
Nice Looking, Tape Smudge on Reverse Lite

3079 Low Production Baseball Card Lot, Each of
These Cards is Serial Numbered, Less Than 700
of Each Made, Robb Nen Card Is One Of Only
100 That Exist, Great Condition Overall

308 40th Anniversary Upside Down Stiars Series, 5
Dvd Seasons, Great Fun And Marvelous TV,
British Drama Series, Very Good Condition

3080 Two Foreign Bills, 1989 Bangladesh P 6C,
1000 Pesos 1985, 01114 Mexico P 85

3081 Ken Griffey Jr. Baseball Cards, High Value Lot
Features Several Obscure Cards Plus Three
Rare Insert Cards, All in Great Condition

3082 1892 Morgan Dollar Tougher Date Low
Mintage

3083 Two BB Guns And Bullets, BB Bullets .12 G,
Gun Sig Sauer P230, Daisy Powerline 717,
Good Condition, Up to 13"L Untested, Know
Nothing Else About Them

3084 (20) 1974, 1974 D IKE Dollars, Mostly UNC

3085 Rare Autograph Of Thomas McCollum, First
Round Draft Pick of Detroit Red Wings In
2008, But His NHL Career Consisted Of Only
Three Games Played, 8" x 10" Signed Neatly In
Blue

3086 Binder of "18" Nine Sleeve Pages, Eight Pages
of Prism, Hoops, Rookies, Like RJ Barrett, Eric
Paschal, Tyler Herro, Colby White, Etc. NFL
Rookies, Such As Myles Garrett, AJ Dillon,
Alvin Kamara, Roquan Smith, Some Autos and
Relics

3087 Three Buffalo Head Nickels, 1928, 1924 Fine
And 1935 Fine

3088 Two Mark Mcgwire Commemorative
Baseballs, One Marks Big Mac's 500th Career
Home Run On August 5, 1999, While The
Other Honors Mcguire's Record Breaking 70
Home Runs in 1998, Very Cool

3089 Two Kennedy Halves, 1964 90% Silver

Lot Title

309 Electric Hair Clippers With Three Combs Of
Different Lengths, Tested And Clipper Motor
Works, Comes with Case And Comb, AS-IS,
3"W x 7"L

3090 (142 Card Lot of 1969, 1970, 1975 Football
Cards, VG/EX There Are Hall Of Famers,
Players That Played in Sitcoms Like Merlin
Olsen, Fred Dryer, Players Archie Manning,
Nick Buoniconti Etc. Great Eye Appeal, All
Cards Sleeved

3091 1891 CC Morgan Dollar Scarce Key Date,
Carson City, Mint Very Fine Condition

3092 Houston Astros Auto Signed Baseball From
1981 Auto Sigs From The Likes of Nolan Ryan,
Joe Nierro, Art Howe, And Jr. Richard, Some
Sigs Are Faded From Age, But Overall Good
Condition

3093 Two 1964 Kennedy Halves 90% Silver

3094 Binder With Some Good Baseball Cards and
NBA Cards, NHL Cards, (17) Pages and Some
Loose Cards, Good Condition

3095 1935 E $1.00 Silver Certificate, 2009 $2.00
Bill, 1953 A Red Seal $5.00 Bill

3096 Seven V Nickels, 1890, 1900, 1903, 1906,
1907, 1912 D In Sheet

3097 Here is A 732 Ultra Modern Baseball Rookie
Card, All Sleeved Some Numbered, Auto
Rookie Cards in Lot, Some Rookies In Lot,
Kyle Schwarber, Jake Rodgers, Dylan Cease,
Cody Bellinger, Nico Horner, Jack Flaherty,
Gavin Lux, Abraham Torro, Anthony Rizzo,
Gleyber Torres Etc. Very Nice Rookie Lot,
VG/EX

3098 Two 2004 P & D Iowa State Quarters, With
Two 3 Cent Postage Stamps on Back, Two
2010 P & D Arkansas State Quarters, All
Uncirculated

3099 Hand Forged Cleaver Project That Needs
Handle, Old Solid Piece of Metal, Great
Condition, 15"L

31 Vintage Revere Ware 1-Cup Measuring Butter
Warmer Mini Pan, Copper Bottom, Good
Condition, 3"Diam x 2"H

310 Direct TV Receiver And DVR With Remote,
Model: R22-100, Untested, AS-IS, Looks In
Good Condition, 15"W x 12"D x 3"H

3100 Beauty Lot- Avon Far Away 6.7 Oz. Shower
Gel 3/4 Full, Plus Far Away Body Powder full,
Mary Kay Tranquil Waters Refreshing Body
Gel 3 Oz. Tresemme Shampoo 25 Oz. And
More, Good Condition
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3101 Six Bottles of Optic Foliar Overgrow Foliar
Nutrition, 8.5 Fl. Oz. Each

3102 New Voltage Regulator Rectifier For Various
2012-
2016 Polaris Razor & Polaris Sportsman ATVs,
Compatible With The Following Models: RZR
570 /900
/ 900XP / 1000XP / 4 900 XP / 4 1000 XP,
Sportsman
325 / 570 / 850, Replaces Polaris Part Numbers:
4014029 / 4015229 / 4013247 / 4013904, Direct
Fit
Replacement For The OEM Part, 4.25"L x
4.25"W x 2"
H

3103 Four Bottles Of Optic Foliar REV Fertilizer
Supplement C 2 Oz. Each

3104 New In Package E USB C (F) To USB A (M)
Adapter, Four Pieces 3/4"L

3105 New In Package Budde Down Black Veil
Brides Belt, 24" to 38" Adjustable, 1 1/2"W

3106 Chic Jeans Size 12P Fraying And Wear, Good
Condition For Crafts, Fabric, Etc.

3107 Women's Winter Boots, Black Bunny Size 11,
Good Condition, "Brash" Brand, Plus Blue
Slippers From Rue 21, Size 10 But Fit Like
Size 11, Good Condition, Both Super Cute For
Indoors or Out

3108 Cook's Choice Edible Loaf Bowl Baking Pan,
Very Good Condition In Box, 8"W x 10"L x
3"H

3109 Hey Silky Skin Women's Hair Removal Laser
Hand Set, Like New, Paid $29.00 Works Great,
Five Stars, Completely Hair Free, 12 Plus Year
Use Life, Stops Hair Growth in Three Sessions,
Just Takes Five Minutes, Works Amazing, 3"W
x 5"L

311 Rubbermaid Bin With Lid,Two Tupperware
With Lids And Two Plastic Butter Dishes With
Lids, Needs Cleaning, Overall Good Condition,
7 1/2" top 14" Long

3110 Ladies Hand Crafted Skirt, Red Wings T-Shirt
Material, Good Condition, Drawstring Waist,
34" to 40"

3111 Lucky Brand Men's Jeans Size 42 x 32 Good
Condition

3112 109 Years of National Geographic Magazine
On CD Rom, Like New, (31) CD's Plus
Printmaster Greeting Card CD's Create Cards
With World Images

3113 CPap Supplies, Three New in Package Water
Tanks For Resmed Machine #3608

Lot Title

3114 Philips Magnavox Soundbar And Subwoofer
Base, Good Working Condition, Soundbar
Speaker is 31"L, Model HTL2151

3115 New In Package Soft Touch Nail On Felt Pads
For Floor Protection, (48) Pieces, 1"Diam

3116 Ladies Metallic Bronze Color Leather
Coldwater Creek Size Petite XL Very Good
Condition

3117 Two Plush 11" and 16" Winnie The Pooh,
Older Bavarian Dresden Doll From Germany
With Stand Original Trachten 11" on Stand,
Madame Alexander Doll Scarlett With
Umbrella 13" Fair to Good Condition

3118 Yards And Yards Of Material/Fabric Many
Different Textures, Some Cotton, Polyester And
Numerous Others, Various Colors, Patterns,
Some Started Projects, Not Much For Scrap
Pieces, Many Yards of Each, Good Condition

3119 Boys Elastic Waist Pants, Adidas, Arizona,
Athletics, Other Brands, Size 14/16 And Taco T-
Shirt Size 14/16 All Show Wear But Good
Condition

312 Mens Size 11.5 Black Nike Shoes, Minor Wear
And Some Lint Inside Them, Needs Washed,
Still Good Condition, #616281-012

3120 Tablecloths, Napkins, Placemats, Etc, in Navy,
Green, Maroon, Approx. 12" to 60"L Some
Wear In Good Condition

3121 Frame, Vase, Shells, Bell, Wall Pocket
(Damage) Etc. Ceramic, Glass And More, Good
Condition Overall, 2" to 8"H

3122 Vintage Light Up Ceramic Angel Display,
Needs Repairs, Has Some Chips, Still Good
Condition For Parts or Repair, 13"W x 8"D x
12"H

3123 Six Plastic Pitchers, Very Good Condition,
5"Diam x 7 1/2"H

3124 Lalaloopsy Dolls And Acc. Scooter, Car With
Remote, Horse, Three Large Dolls (One
Colored On) Smaller Doll, Good to Very Good
Condition, 8" to 12" From Pet/Smoke Free
Home

3125 Sanmersen Floor Piano, 6' x 3' Battery
Operated, Used Once, Works Great, Batteries
Not Included, Very Good Condition

3126 Box of Plastic Balls, Approx. 2"Diam, For Ball
Pits, Toys, Crafts, Etc. Good Condition, Box
15"W x 24"L x 7"H

3127 Comforter With Matching Pillow Shams, Blues
and Yellows, Looks to Be Queen Size, Some
Wear, Overall Good Condition
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3128 Six Plastic Pitchers, Very Good Condition,
5"Diam x 7 1/2"H

3129 Box of Children's Toys- Mickey Mouse
Playhouse, Walkie Talkies, And More, Approx.
2" to 15"H Maybe Missing Pieces, Still Good
Condition

313 Lot Of Assorted Paper, You Get Notebooks,
Address Labels, Filler Paper And Typewriter
Paper, Some Vintage, Most Are New, (13)
Items In Total, Good To Very Good Condition,
6"W x 9"L To 10"W x 12"L

3130 DVD Movies (22) Movies All Varieties And
Three Box Sets, Good Condition, Shrek,
Beatles, Zoolander, Vampires And More

3131 Under Armour Men's Size XL Loose Cold
Gear, Pull Over Hoodie Sweatshirt in Very
Good Condition, Gray And Black

3132 New Waterproof Pouch For Phone 4"W x 7"L

3133 Two HP Compaq Desktop Computers With
Intel Core 2 VPro, Both Have Wiped Hard
Drive, Both Have Window License On Side,
Both Should Work, But Can't Guarantee, If Not
You Have An Extra For Parts, Always Climate
Controlled, Password On Back of Card In
1BID.US Office, As Is, 13" x 15" x 11"

3134 Westinghouse Adjustable Steam Iron In
Original Box, Needs Cleaning, 4"W x 9"L
Untested, As Is, New in Package Metal Iron
Rest Attaches To Ironing Board, 14"L Good
Condition Overall

3135 Women's Size M Adidas Pants, Polyester in
Good Condition

3136 New In Package Children's Masks, Cloth 3-6
Years, (14) Total Masks

3137 Eight New Packs of Loctite Fun Tak Mounting
Tabs, 2 Oz. Pack

3138 Four New Bottles of Optic Foliar Watts
Fertilizer Supplement B, 8.5 Oz. Each

3139 New In Box Intelectron Motion Detector
Conversion Kit, Converts Decorative Fixtures
To Automatically Turn Lights On/off, Keep
Unwanted Guests Away With This Easy Install
Kit, Model BC 8950, 8 1/2"H x 5 3/4"W x 4
1/2"D

314 (15) Various Sizes Of Craft Stencils: Bus, Rose,
Grapes, Heart And Flowers, Poinsettia Flowers,
Barn, Leaves And Grapes, Heart, Barn,
Sunflower, Bear And Hearts Bear,Cookie Tray,
Leaves, Swirly Design, And Rectangles, Good
To Very Good Condition, 4 1/2" To 12" Long

3140 Lot of DVD's Self Help, Cooking, Doco Series,
And More, Good To Very Good Condition

Lot Title

3141 Lure Baits For Your Live Traps, Two For
Rabbits, Two Raccoon, One For Squirrel,
Spread Some On Your Trap, Catch Those
Critters, 2"Diam x 2 3/4"H 4 Oz. Each

3142 Ladies Vintage LA Blue Jeans Size 8 Some
Wear, Still Good Condition Overall

3143 New In Package Thanth Black Bike Shorts
Men's? Size Small

3144 New In Box Prim Chef Knife Sharpener With
Directions, 2 1/2"Diam x 2 1/2"H

3145 Two New Spray Bottles of Optic Foliar
Overgrow Foliar Nutrition, 32 Oz. Each

3146 Eufy Robo Vacuum Sweeper Worked Great
Until We Stopped Using, Then Wouldn't
Charge, Needs Cleaning And Battery? As Is,
Good For Parts or Repair, 12" x 3"

3147 Two New Tubes of 4.9 Oz. Lac Hydrin
Ammonium Lactate, 12% Awesome Cream To
Heal Dry Cracked Hands or Feet, It Works!

3148 Four Complete Stamp Sets, Extra Misc. Stamps,
Acrylic Stamp Bases, Stamp Cleaner Pad and
Spray Cleaner, Stampin Up Teal Ink Pad, Very
Good Condition, 1" to 11"L

3149 Two New Unused Schiff's Whole Root
Ashwagandha Extract 50 Capsules Each
Dietary Supplement For Stress Relief, Exp.
3/2022 and 4/2022

315 Two Pair Ladies St John's Bay Cargo Capri
Pants, 97% Cotton/ 3% Spandex, Gray And
Blue, Both Size 22W, Very Good Condition,
Spring Break Is Calling

3150 TEQ Correct Two Ton Hydraulic Jack In Very
Good Condition, 5"W x 17"L x 6"H

3151 Beacon Valve Plus Blue Tone Blanket, 100%
Polyester 72"W x 90"L

3152 Vintage Ladies Lee Riders Jeans Size 10P
Some Wear, Good Condition

3153 Women's Maxi Pads Four Packs Equate Brand
Size 3 Extra Long Super And Five Extra Heavy
Overnight, All New, Some Missing From Pack
But All Mostly Full

3154 Stack of Dishes With Colorful Patterns, Vintage
To Modern, Some Wear, Good Condition, 3
1/2" to 10"Diam

3155 Five New Skeins Of Yarn Bee Name Halley
#821 And One Open Skein of Same Color, 3.5
Oz. 125 Yards 64% Poly 26% Lures Glitter
From Hobby Lobby, Pet/Smoke Free Home
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3156 New In Box Winterberry Body Gift Set, Shower
Gel 2.03 Oz. Body Scrub 2.03 Oz. Bath
Crystals 3.39 Oz. Body Lotion 2.03 Oz. Body
Butter 1.7 Oz. Two Bath Fizzers

3157 Pyrex Bowls and Assorted Kitchenware- Bowl
750 ML, Bowl 1.5L, Bowl 1 1/2 Qt. Bowl 2 1/2
Qt. Two Bowls 1 1/2 Pint, Pie Plate 12"Diam 7
1/2"H, Round Hot Pad 7"Diam, Square Hot Pad
7" Both Wooden, Plus Misc. Some Wear And
Small Chips, Overall Good Condition, 3 1/2" to
11"Diam

3158 Two Pairs of Women's CJ Banks Size 22W
Cotton Blend Stretch Bermuda Shorts, Think
Spring Break! Very Good Condition

3159 Miniature Plates, Cups, Thimbles on Plastic
With Floral Pattern, 1" to 3 1/2"W Tray 7"W x
14"L, Some Wear in Overall Good Condition

316 Plastic Oval Bowl, Used, No Cracks, 12"L x
7"W x 3"H, Stackable White Rack, 11"W x 5
1/4"D x 5 1/4"H, And (11) Plastic Containers,
Four Gray, Seven Black, All In Good
Condition, 10 1/4"L x 3"W x 2 1/4"H

3160 Indiana Glass Celebration Punch Set, Bowls,
Ladle, Cups, Good Condition, 9 1/2"Diam x 7"H

3161 New In Box Aveeno Body Lotion Set Contains
Two Daily Moisturizing Lotions 12 Fl. Oz.
Each, Pocket Size 2.5 Lotion, One Repairing
Cica Foot Mask, Find Your Happy Place
Calming Essentials Four Piece Set Contains 10
Fl. Oz. Body Lotion, 12 Fl. Oz. Bath and
Shower Gel, Hand Wash 9.5 Fl. Oz. Pocket Size
1 Oz. Hand Cream

3162 Assorted Knick Knacks- Cats, Dog, Ducks,
Dixie, Etc. Some Wear, Good Condition,
Plastic, Ceramic, 2" to 5"L

3163 The Story Of Bluebeard 1904, Hardcover in
Very Good Condition For Age

3164 New Pillow Cover For Car, Sofa, Home Decor,
13"Sq. Black Cat on Green

3165 (13) Piece Lot Pfaltzgraff Dinnerware Floral
Breeze Pattern, Retired in 2005, Sunny And
Colorful Features Blue Petals Over Yellow
Plaid, Accent Pieces Blue on Blue With
Matching Color Banding, Hand Painted Set, Six
11" and Two 8" Salad Plates, Five Mugs, Good
Condition, Couple Small Chips on Rim of Plates

3166 Precious Moments #384585L Nativity Mini Tea
Set, Resin Materials, Missing Large Plate And
Two Small Plates, 1" to 2 1/2"H, Overall Good
Condition

3167 New In Package Scarf, Women's Tickled Pink
Brand, Pink With Blue Colors, Approx. 24"W x
72"L

Lot Title

3168 New Women's Lovely Lady Compare To Lolita
Lempicka Eau De Toilette Spray, 2.5 Fl. Oz.

3169 The Pelican Shakespeare Richard II 1961,
Paperback in Good Condition For Age

317 Spindle Of Blank Song Dvd and R, Over (75)
Total, New Opened Package

3170 Ladies Green Corduroy Hat, One Size Fits All,
Very Good Condition

3171 New 24 Hr. Moisture Bath & Body Winter
Candy Apple Body Cream 8 Oz. Three New
Pears Est. 1807 Pure And Gentle Body Wash
8.4 Fl.Oz. Bottles, Lemon Flower Extract, Mint
Extract, Plant Oils

3172 Vintage Handmade Baby Quilt One Split In
Stitching Easy Fix, Overall Very Good
Condition For Age, 36" x 48"

3173 Paula Young Brand Short Blonde Wig, Like
New in Box, Emmy Style, Color SF 10/26
Change Up Your Look Anytime With Ease,
Very Good Condition

3174 New In Package Boots & Barkley Pink Dog
Collar, Size XL

3175 New In Package Prevail Underwear Eight Total
12 Count Package, Size XXL 60" to 80"

3176 Sinomax 3" Thick Mattress Topper Queen Size,
Makes For Better Nights Sleep, Quality And
Durability, New Unused, Stain Resistant
Memory Foam, No Need to Buy A New
Mattress With This Quality Topper, Very Good
Condition

3177 Two New 22"Sq. Pillow Forms

3178 Assurance Underwear For Women All 2XL
Four Packs of 14 Uncounted, May Have Some
Missing, Broken Seal, Seems Mostly Full With
Odor Guard Light Lavender

3179 Four Rubbermaid Storage Containers, 12" to
15"L, 10" to 12"W and 4" to 5" Some Writing
On Them, Overall Good Condition

318 Toshiba DVD/ VHS Player, Model SQPB,
Untested/ AS-IS, Looks In Good Condition,
17"W x 11 1/2"D x 4"H

3180 NIKE Women's Size Small Therma Fit
Pullover Hoodie Sweatshirt in Very Good
Condition

3181 New In Package Prevail Underwear Eight Total
12 Count Package, Size XXL 60" to 80"

3182 Wood Four Tier Countertop Shelf, Great For
Displaying Smaller Items, Each Shelf Is 17"L x
2"D Total 17"W x 11"D x 16"H, Some Wear,
Good Condition
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3183 Live Trap All Metal Painted Cage, 12"Sq. x 32"
Quick Set Trap For Catching Live Animals,
Great Pest Control, Works Great, Good
Condition

3184 Women's Liners, 500 Plus Equate Long
Breathable Active Coverage Adhesive Liners!
Two Boxes of 108 And Boxes of 96 All Boxes
May Have Few Missing, Mostly Full and
Separately Packed

3185 Vtech Children's Stool And Playset, Lots of
Activities And Games, Approx. 27"W x 18"D x
19"H, Powers On, Looks in Very Good
Condition

3186 New Women's Size Small 3/5 No Boundaries
Long Hooded Cardigan Sweater Duster, Soft
And Fuzzy, Super Cozy, Machine Washable,
Like New, No Tags

3187 New With Tags NIKE Standard Fit Boys 16
Navy Sweatpants Joggers

3188 Bathroom Supplies, Full (17) Piece Bath Set in
Basket, Different Curtain Then On on Box,
New Unused Comes With New Hair Catcher
Bath Mat (Textured) And Hair Guard, Extra
Shower Curtain, New Too

3189 Vintage Handmade Huichol Hand Beaded
Dolphin 5 1/4"H Multicolor Mexican Folk Art,
Very Good Condition

319 Motion Computing Business Tablet
M1400T003, Has Built In Stylus Pen, Wireless
Capability, Has Windows XP Professional
Edition, Intel Celeron, M Processor 900MHZ,
Comes With Power Cord, Tested And Works
Great, Good Condition

3190 New Baby Mittens Two Pairs Newborn Size,
Blue And White

3191 US Capitol Miniature Building Resin Material
Very Good Condition, 5"W x 2 1/2"D x 2 1/2"H

3192 New Roustyling Fashion Reading Glass With
Case 0.0 Power 5 1/2"W

3193 New Lot of Two Candles White Cashmere In
Glass Container With Lid, 14 Oz.

3194 Vintage Enamel Roasting Pan With Lid, Good
Condition, 10"W x 13 1/2"L x 7"H

3195 Porcelain 1963 #E 774 Head Vase, 2 1/2"W x 1
1/2"D x 3 1/2"H, Missing One Earring,
Otherwise Good Condition

3196 New Yoga Pants Size L, Very Nice

3197 Three New in Package Magnet Frames, (28)
Pieces, 2" to 10"L

3198 New Lot of Two Candles White Cashmere In
Glass Container With Lid, 14 Oz.

Lot Title

3199 1984 Homco Blue Bird Figure, Masterpiece
Porcelain, Very Good Condition, 7"W x 4"D x
7"H

32 (6) Unique Tapered Drinking Glasses, Very
Good Condition, 5 1/2"T

320 Comedy Four Pack DVD Set, Let's Be Cops,
The Sitter, Me Myself And Irene, Super
Troopers, Good Condition

3200 (13) Piece Misc. China Dishes, Great For Use,
Crafts, Display Etc. 5" to 8"Diam, Some Wear,
Overall Good Condition

3201 Two Pairs of Salt & Pepper Shakers, Pretty
Floral And Blue Patterns, Approx. 2"H, Good
Condition

3202 1949 Hard Cover Book Wuthering Heights,
Very Good Condition

3203 New Lot of Two Candles, White Cashmere in
Glass Container With Lid, 14 Oz.

3204 Six Books By Joyce Meyer, No. 1 NY Times
Best Selling Author, Authentically Uniquely
You, Living Beyond Your Feelings,
Unshakeable Trust, The Confident Woman,
Devotional and Journal, Hardcovers and
Paperbacks in Very Good Condition

3205 Three Vintage Vacron Tumblers And One Juice
Cup, Some Wear in Good Condition For Age,
4" to 5"H

3206 Three Sets of Salt And Pepper Shakers, Vintage
Teapots No Stoppers, Vintage Elephants, Cute
Snowmen, Also Set of Dutch Figurines,
Missing One Bucket, No Chips, Very Good
Condition Overall, 2 1/2" to 4"H

3207 New Sealed Jigsaw Puzzle, 500 Pieces, 20"W x
14.2" Scenic Spot of The World, Ages 8 Plus

3208 Two Women's Purses, Barbara And Ellen
Tracey, Amazing Quality Both Like New,
Heavy And Extremely Well Made, 10" to 13"W

3209 MA Hadley 1940's Country Collection Pottery,
11" Dinner Plate $38.50, Bowl 8" $47.25, Bowl
7" $38.00, Bread Plate 6" 19.50, 8 Oz. Mug
$28.00 This Is Great High End Collection, Very
Good Condition

321 Six Better Home And Gardens
Cookbook,Hardcover And Paperback, Lot's Of
Yummy Recipes, Good Condition

3210 Large Vintage Tin Full of Old Buttons, Belt
Buckles, Heavy 10"W x 3 5/8"H, Good
Condition
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Lot Title

3211 Five Frosted Michigan Glasses, Mackinac
Bridge And Hartwick Pines, Back in the 50's
and 60's Leonard Gas Stations at One Time
Gave Away These Glasses With the Purchase of
Ten Gallons or More of Gas, 3"Diam x 6 1/2"H
Very Good Condition

3212 MA Hadley Pottery From Country Collection,
Five Items in Very Good Condition, Two
Dinner Plates $38.50 Each, 9" Lunch Plate
$27.50, 6" Bread Plate $19.50, 8 Oz. Mug for
$46.25 This Great Collection of High End
Pottery From 1940's

3213 New Rustling Fashion Blue Blocker Glasses,
0.0 Power, 5 1/2"W

3214 New Plastic Carpet Runner 58"L x 27"W

3215 Totes Women's Boots Size 11 Side Zippers,
Some Wear, Good Condition

3216 Four Men's Size 4XL T-Shirts, Three Short
Sleeve, Long Sleeve, All Clean And In Good
Condition, Long Sleeve Has Small Pencil
Eraser Size Hole At Bottom Of Shirt

3217 Women's Shoes Light Blue Size 11 Kangaroos
These Shoes Have Pockets, You Can Go
Walking And Store Your Key And/or Money
Right In Your Shoes, Light Wear in Very Good
Condition, Good Condition With Box

3218 New in Package Bosch 80" Band Saw Blade,
1/2" x 80"

3219 Women's 28R Daytrip Lynx Straight Stretch
Denim Blue Jeans, 32 1/2" Inseam, Very Good
Condition

322 Two Vintage tupperware Deviled Egg Storage
Containers, Each With Two Trays Inside, Good
Condition, 12"L x 9"W

3220 New Bag of Coffee Organic Hundred Mile
Beans, Roasted 4-21-21 12 Oz.

3221 Size 8 Women's Black Skecher Bob's Shoes
With Memory Foam in Like New Condition

3222 New In Box Starter For 1995-2007 Toyota
Tacoma
Pickup & 1996-2000 Toyota 4Runner With 2.7L
Engines, Direct Fit Replacement - No
Modifications
Needed, All New - Not Remanufactured, Part
Number:
41-52042, Replaces OEM Numbers: 28100-
00100-84,
28100-0C010, 28100-75090, 28100-75091, 8"L

3223 Four New Bottles of Optic Foliar Overgrow
Foliar Nutrition, 8.5 Oz.

3224 Two New In Weight Lifting Bar Clamps,
Yellow Plastic 2"Diam

Lot Title

3225 "BO" Hardcover Book Bo Schembechler and
Mitch Albom 1989 Like New Condition

3226 Men's Size 40 Guide Series Packable Quick
Dry Nylon Convertible Pants, Legs Zip Off To
Shorts, Cargo Pants, Belted, Great For Fishing,
Hiking, Etc. Good Condition

3227 Chirpy Top Wine Pourer, 4"H, Very Good
Condition With Box, 4"H

3228 Munchkin Electric Bottle Warmer, Untested, As
Is, Good Condition, 5 1/2"Diam x 6"H

3229 540 CCA Battery, Tested Good, Charged, 12.82
Volts, 9"W x 7"D x 7 1/2"H

323 Retro Gooseneck "Banker's" Desk Lamp In
Wood Grain Finish With Black Trim, Complete
With Two Short Fluorescent Bulbs, Works
Fine, Metal And Plastic, Approx 18"W x 13"H,
Good Condition

3230 New Debuff Glasses With Case, Blue Light
5"W Frames Are Black And Red

3231 Women's Size 8 Fila Shoes in Black And Pink,
Very Good Condition, With Some Wear

3232 Adele 30 CD in Like New Condition

3233 Vintage Liz Wear Size 14 Jeans With Pleated
Front, Some Wear, Good Condition, Great For
Back to The 80's Fest

3234 Super Cute New In Box 60 Minute Wind Up
Timer, Red Plastic, 4"H

3235 Vintage Kenmore Sewing Machine, Model
385.15516000 Not Used Much, Drop Shelf For
Sleeve Work (Not For This Machine) No
Problems With It, Works Great, Missing A
Piece, Still Useable, Good Condition, 14"W x
6"D x 12"H

3236 Three New In Box Hand Held Sports Trivia
Challenge Games, 4 1/2"L x 3"W

3237 Box of Monkeys, Stuffed Animals And More,
Good Condition, 7" to 24"L

3238 Box Lot of Extension Cords, Light To Medium
Duty, Untested, Some Have Tape on Them,
Approx. 6' to 25'L Untested, As Is, All Good
Condition

3239 Basket With Home Decor and Useful Items,
Vintage Sanitary Refrigerator Glass Lid,
Christmas Lights, Birdhouse Etc. Approx. 3" to
6'L Good Condition

324 Kinyo VHS Rewinder In Original Box, UV428,
Approx 5"W x 9"L, Looks New In Box

3240 Box of Aquarium Supplies, Fish Tank, Filter
Pads, Three Fish Statue, Fair to Good
Condition, As Is, 4" to 12"L
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3241 Box Lot of Christmas Decor With Bulbs,
Garland, And More, Plastic and Glass, Approx.
3" to 6'L Good To Very Good Condition

3242 Three Automotive Cooler Heater Cores, Was
Going to Make A Heater Core, Never Did,
Reuse, Fair to Good Condition, 9" to 20"L

3243 (39) Record Albums, Eddy Arnold, Tanya
Tucker, Freddy Fender, CW McGall, Roy
Orbison, Tom Jones, Kenny Rogers, Loretta
Lynn, Paul Anka, Good Condition

3244 Box of (40) Music CD's Mainly 90's To Early
2000's Ace of Base, Mariah Carey, Alanis
Morissette, Nelly, B 52's, Salt & Pepa, Britney,
Christina, N'Sync, And Many More, Varies
Between Used and Sealed, 10"W x 12"D

3245 Over The Air Antenna With Two Boosters,
Built In Directional Signal Finder, Cut That
Cord, I Got Over 12 Stations Last Year,
Downsizing, No Longer Needed, 13"W x 9"D

3246 Lot Of Partially Done Quilts And Material,
Several Yards in Pieces, Good To Very Good
Condition

3247 (30) VCR's Unopened 7 Volume Set, Two 5
Volume Sets Including War Set Danger UKB,
VCRs Include Action, Alien Autopsy, Drama,
Adventure, Comedy, Romance, Western,
Detective, Bloopers, Coming Of Age,
Unopened 7 Volume Set, Have Been Viewed
But Still In Good Condition, (22) Cassettes
Including Marv Herzog Presents Wally Loesel
Bavarian Songs, Frankenmuth MI, Two Boxes

3248 Box of Wires, Cables, More, Several Foot,
Good Condition, As Is

3249 Large Bag of Cookie Cutters Large Variety
Mostly Christmas, 2" to 6 1/2"L

325 Mens PAC MAN 100% Cotton Pajama Lounge
Pants,Size Large, Pockets and Tie Waist, New
With Tags

3250 Pink Victoria's Secret Women's Size M
Ultimate Burgundy Neon Pink Track Jacket,
Like New

3251 Northern Reflections Jeans Size 11/12 Some
Wear Good Condition Overall

3252 Easy Bake Oven Made by GE Co. Works Good,
Great For Camping or At Cabin, 12" x 20"
Good Condition, Takes Up Very Little Space
on Counter, Clean and Ready To Use

Lot Title

3253 Nice Desktop Electric Adding Machine, Works
Nice, Save Lots of Time Doing The Math
Work, Takes 2" Roll of Paper Take For
Receipts, 5' Cord, Model AT P 3000 Brand, 12
Digit Two Color Print, Good Condition, 10"W
x 13"L

3254 US Army Veteran Cold Can Holders, Two
Pieces New Black 3 3/4"H

3255 New Chair Leg Floor Protectors, Black (16)
Pieces, 1 1/4"Diam

3256 (13) DVD Movies Glory Road, Swat, The
Family Stone, And More, Good to Very Good
Condition

3257 New Four Pack Bulbs, Greenlite 9W LED 60W
Equivalent, Non Dimmable LED, 15,000
Hours, 6 3/4"H

3258 Attwood Dual Motor Flusher For Outboard
Motors, New In Package, Never Used, 16 1/2"L

3259 Duralast Battery 34 Series 800 Cold Cranking
Amp, 7"W x 10 1/2"L x 7 1/4"H, Good
Condition

326 Girl's St. Patrick's Day T-Shirt, Size Medium,
7/8, Good Condition, Perfect Shirt For St.
Patrick's Day

3260 Three Piece Leotard Dance or Gymnastics, Size
Youth 12/14, Brown, Pink, White, All Good
Condition, From Smoke Free Home

3261 New Sammons Preston Wand Mouth Stick,
14"L Use to Type and Turn Pages

3262 New iPhone To USB Adapter USB 3.0 5"L

3263 New HD Video Converter XPL PR +L/R Audio
To HDMI 3"D x 4"W

3264 Under Counter Radio CD Player 14"W x 9"D,
Working, Good Condition

3265 Four Listen To The Mrs. Cookbooks, 1994,
2000, 2009, 2011, All Four Signed By Art
Lewis and Sue Smith, All Near Perfect
Condition

3266 New With Tags Arctix Womens Size L Tall
Insulated
Snow Pants, Lightweight With 85 Grams Of
Thermatech Insulation And Wind & Water
Resistant
Outer Layer That Keeps You Warm And Dry
All Day
Long, Zippered Fly & Hand Warming Style
Pockets,
Adjustable Waist, Boot Gaiters To Keep Out
Snow,
Waist 30-33 In. / Hip 42-44 In. / Inseam 33 In.
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3267 New Four Pack Bulbs, Greenlite 9W LED 60W
Equivalent, Non Dimmable LED, 15,000
Hours, 6 3/4"H

3268 Tool Box Full of Tools, Level, 50 Feet Tape,
Clamp, 3/8 Ratchet, Saw, Hammer And Lots
More, Good Condition, 16"W x 8 1/2"D x 7
1/4"H

3269 Four Bottles Of Optic Foliar Watts Fertilizer
Supplement B, 8.5 Oz. Each

327 Rosco Dual-Vision XC4 #DV440 Continuous
HD Video And Event Recording Vision
System. Mounts On Inside Windshield Of
Vehicle And Provides Live Wi-Fi And Cellular
Transmission Of Both Exterior And Interior
View Of Vehicle, 720P Forward View And
960H Interior Camera, Comes With Internal
Dome Camera, Has Mic And Night Vision,
DV408 4G LTE Cellular 5T5C169, Glass
Mount Antenna Also The Wiring Is With It,
Came Out Of A Fleet Van, Untested AS-IS,
Looks Good Condition

3270 Big Star Hazel Curvy Fit Jeans Size 30s Some
Wear, Good Condition

3271 Eight Bottle Wine Fridge Cooler With Light,
Works, Clean, No Scratches, Very Good
Condition, Four Removable Shelves, 6' Cord,
10"W x 20"D x 18"H

3272 Pink Floyd Size L "The Dark Side of The
Moon" T-Shirt, Very Good Condition

3273 Box of Crystal Bead Jewelry Kit With Box And
Extra Beads in Bags, Good to New, 1/4" to
12"W

3274 Baby Doll Outfit Acc. Vinyl Case, 1984 Tara
Toy Corp. Toys R Us Exclusive, Few Cabbage
Patch Kids Size Clothing, Pair of Shoes, Good
Condition, Case 17 1/4"H x 12"W x 3 1/2"D

3275 Shopkins Kinstructions Flower Stand Kit, 101
Plastic Pieces, Goes Together Like Legos,
Package Says Works With Major Brands, Made
By Moose, Package is Still Sealed, Measures 7
1/2"H x 9"W x 2"D, Plush Shopkins Pillow
Also Included, Looks New But No Tags, 11"W
x 5"D x 11"H

3276 2007 Nine New Hot Wheels Diecast
Collectibles, Very Nice Items, 2"

3277 New Black Hair Braids, 26" Six Pieces

3278 New Pillow Cover With Zipper 13" x 13" LOVE

3279 Four Puzzles, Two 1000 Pieces, One 500, One
300, 7 3/4" to 8"L Boxes, Very Good Condition

Lot Title

328 Box Of Mixed Cookbooks, Find Your Next
Favorite Recipe, Campbell, Microwave,
Pressure Cooker And More, Hardcover And
Paperback, Good Condition

3280 2007 Eight New Hot Wheels 2" Diecast
Collector Items

3281 Box of Konex Magnetic Building Pieces, Three
Full Sets, Good to Very Good Condition, 1/2"
to 14"

3282 The Mad Reader Roger Price 1956 Eight
Printing Comic Magazine Vintage Paperback
Book, Very Good Condition

3283 (18) Super Chevy Magazine, Good Condition,
8"W x 10"H

3284 Four Children's Board Games, Pictureka,
Millionaire Jr. US Puzzle, Clue Jr. Complete, 8"
to 13"W Boxes

3285 Large Metal Doll Trunk Two 18" Dolls Marked
Creative Designs, 38 Pieces of Clothing, Eight
Pairs of Shoes, Doll Case Has Some Wear,
Dolls Hair Needs Attention, Clothes Are in
Very Good Condition, May Fit American Girl
Dolls, Red Trunk 21"H x 9 1/2"W x 9 3/4"D

3286 Shoes And Ships, Sealing Wax By Ethel Lee
Chamberlin, 1928 First Printing, Hardcover
Book in Good Condition

3287 New Racoon Gaiter Face Mask

3288 Prevail Underwear 12 Count Packages, Two XL
68" to 80", Two Cases of 48

3289 New With Tag Igloo Cooler 38 Quarts, Has
Wheel And Tow Handle, 15 3/4"H x 21"D x 12
3/4"W

329 Box Of Misc Toys, Cars, Glasses, Finger Skate
Boards, Frisbee And More, 2" to 10" Long,
Good Condition

3290 Baby Wipes 800 X 8 Wipes Parents Choice
Soothing Shea Butter! Full Box All Unopened
New Free From Phenoxyethanol, Paraben,
Dyes, Phthalates, And Alcohol, Eight Packages
of 800 Each Wipes

3291 New Case Of Six Commercial Electric 6"
Recessed Downlights, Features Quick Connect
Wire Nuts, Air Tight Housing, Rated For Direct
Contact With Insulation And Compatible With
Standard Wall Dimmer

3292 Men's NFL Team Apparel Detroit Lions
Pullover Hoodie, Size Tag Removed, Believe
It's An XXL, 25 1/2" Across Under Arm, 28
1/2" Seam to Back of Neck to Bottom Hem,
Good Condition
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3293 Four Drawer Corner Cabinet, With Shelving,
27" x 27" x 9" Deep, 30"H, All Wood
Construction, Two Drawers Won't Slide Shut
All The Way, Good to Fix and Use

3294 Two Filtrete and Flanders Brand New Furnace
Filters, 16" x 20" x 1"

3295 Steel Table With One Drawer, 48"W x 28"D x
29 1/2"H, Drawer 13" x 3" x 21" Some Wear,
Good Condition Overall

3296 Three Drawer File Cabinet, Roll Out Drawer,
Top Has Flip Down Drawer Cover, Some Wear
in Good Condition Overall, 42"W x 18"D x 40
1/4"H

3297 Approx. 35' Of 6 AWG-3 Conductor 600V
Stranded Conductor Portable Cable, Used For
220, Has 30A- 250V or 50A-250V Plug on
End, Good Condition

3298 Board Game Lot, Clue, Operation, Payday,
Gambler, And More, 16" to 20"W Boxes, Good
Condition, As Is

3299 Misc. Toys- Flintstones, And More, 1 1/2" to
12"W, Fair to New Old Stock Wear/Play, As is

33 Vintage Dominoes Set of 28, Up To Double 6s,
With Wooden Box, Good Condition, 7"L

330 Household Lot Misc, Steel Wool, Magnets,
Tape, Ice Cube Trays And More, Good To Very
Good Condition, 1" to 12" Long

3300 Nice Ceramic And Pottery Planers And Vase
Lot. One Has Cracked Handle, Mostly Good
Condition. 5-8"t

3301 Board Game Lot, Upwords, Mousetrap,
American Trivia, And More. Unsure If
Complete, Boxes Fair-good Condition. Up To
11x18

3302 Money Making Box Lot For Empty Spots In
Your Booth. Old Flashlight, Saver And More.
18"w X 22"l X 10"h

3303 Box Lot Of Plastic Sports Cups With Lids,
Some Have Straws And A Plastic Divided Tray
For Foods. Good Condition 5-9"t

3304 Women's Xl Green Danskin Hoodie, Has
Kangaroo Pocket, In Very Good Condition.
Very Soft And Cozy

3305 Lot Of 10 Adult Reusable Face Mask, One Size
Fits Most. New

3306 2 Indoor Speakers, Technics 2-way Speaker
System, Model Sb-lx1, Input 120w/60w
Impedance 8 ohm, Works Sells As-is, 9"w X
7"d X 15"h

3307 Women's 11 Shoes, Nike Great Condition In
Orig Box, Air Max Axis

Lot Title

3308 New 19 Pair Of Socks. Ankle And Crew.
Assorted Colors, No Tags Or Size. As-is

3309 Photo Albums With Photo Paper, Large Album,
13"l X 9.5"w, Small Album 8.5"l X 7"w, New
Pack Of 20 Special Moments Glossy Photo
Paper For Inkjet Printers 4x6

331 (20) Old Solid Glass Spice Or Pepper Shaker
Bottles With Imperfections, No Lids, Most
Have Some Sort Of Chips And Some Have
Cracks, Needs In Person Inspection, All AS-IS,
Range From 2 1/2" - 3 3/4" Height, Fair
Condition

3310 New no Tags, Lee Mens Big And Tall
Performance Series Extreme Comfort Pant Size
56W x
30L, These Pants Are Crafted To Fit Larger
Individuals
Perfectly Without The "Bagginess" That Most
Larger
Sizes Have, As Comfortable As Sweatpants!
Flex
Waist With Zipper And Button Closure, Black
Color

3311 Tested And Working "viz" Ac Power-line
Monitor, See You Are Getting Proper Supply,
Frequency Display 100; Front Lights Up When
Tested, Rca-rf Signal Generator, Power Light
Comes On Untested Further, Needs Cleaned.
Good Condition For Age. Up To 8"w X 9"lx
3"h Sells As-is

3312 Flood Lights With Original Case, Untested, As-
is Good Condition For Age. 18"w X 7"d X 6"h

3313 Beauty Lot, Includes 6 oz Bottle Of Bare
Minerals Purifying Facial Cleanser, New Lip
Scrub And Applicator, 400ml Bottle Of New
Amway Body Wash, New Foot File, Shea
Cashmere Bath And Body Hand Cream 2.5oz ,
3.38oz Pantene Hair Detox Prewash Build Up
Buster, New Body Scrubber, Bottle Of Coral
Opi Nail Polish And More.

3314 Animal Grooming Comb, Gets Out Old Hair
And Bugs Gnats, Fine Stainless Steel Comb
Won't Rust, Great Shape, Nice Item To Have
To Clean Up Your Pets, Furminator Name
Brand, Works Really Nice. Soft Rubber Handle.

3315 Metal Piece With Heating Element, Unsure Of
Use. Use Your Way, Works Great, 15.5" Dia,
Rusty Fair Condition

3316 Two New Spray Bottles Of Optic Foliar
Overgrow Foliar Nutrition. 32oz
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3317 2 Carrying Cases With Strap, 1 Laptop
Carrying Case, Kensington Brand With Strap, 1
Electronics Carrying Case With Strap, Up To
13"w X 17"l As-is

3318 3 Pair Mens Jeans, One Arizona, Two Lee
Brand, Size 36x32 Real Good Condition, 1
Darker 2 Lighter Color. Gently Used,

3319 Nike XL Mens Winter Waterproof Jacket, New
with Tags, Very Good Condition, $90 MSRP,
Men's

332 (16) New In Package Pop It Fidgets, Eight Key
Chain Styles And Eight Regular Size, Assorted
Shapes, 3" To 7" Long

3320 (4) All Season Vine Wreaths, Decorated with
Faux Flowers, Etc., Good Condition, Approx.
13" to 18"Dia

3321 Glass Paper Weight Heavy Spiral Design Inside
- 3 1/2"W x 4 3/4"H, Nice - Very Good
Condition

3322 (2) Cute Picture Frames, One with Print Inside,
Fair Condition, AS-IS, Both Approx. 12"W x
14"L

3323 (4) Ceramic Cider Mugs by Two's Company,
Christmas Theme, 4"Tall, Like New in Box

3324 Lot of (4) Old Clear Glass Cruets, Three with
Stoppers, All Very Good, Tallest is 9", Shortest
is 4"

3325 Cool 1968 Cabin Still Collection, Glass
Decanter with Hand Painted Hunting Dog &
Pheasant, No Stopper, Very Good Condition,
3"Dia x 10"H

3326 New Lot of (4) Candles - 4.8 oz Each, White
Cashmere, Tin Container with Lid

3327 "The Death of Hitler's Germany" (George's
Blond) - 1958, Hitler, Good Condition

3328 (2) Glass Trays, No Chips, 6 Glasses with Gold
Trim, All Very Good Condition, 5 1/2"T to
13"Dia

3329 Record Album Case and 23 Albums - Nice Case
for Storing or Transporting Your LPs, Mixture
of Average Old Country and Popular Music,
13"W x 6"D x 13 1/2"H

333 (10) PIece Baby Box, Eating Set, Sippy Cups,
Pacifier Egg Rally, Mutt Sez, Two Hood
Towels,Scrapbook, All New, 2" To 10" Long

3330 (2) Birds on a Perch with Solar Ball, Resin &
Glass, 9 1/2"W x 5"D x 10"H, Very Good
Condition

Lot Title

3331 Antique Kitchen Accessories - Dough Press 3
1/4"Dia x 7 1/2"H Includes 7 Patterns, Found
Inside Press, Pastel & Mortar Coors USA
52009, 4" to 6", Spout has Small Chip, Small
Salt & Pepper Shakers 2 1/2"L x 1 1/4"Dia
Genuine Pewter by Quaker #2096, Tall
Salt/Pepper Shakers, 5"L x 1 3/4"Dia Genuine
Pewter #1009, Metal Potato Masher 9"L x 1
3/4"Dia, Sifter 4 1/2"L x 3 1/4"Dia, Small Hole
in Screen, More of a Decor than for Actual Use

3332 Vintage Table Linens, Checkered Cloth, Fork
Embroidered Cloth, 1950's Cotton Towel,
Napkins, Good Condition for Age, Various
Sizes

3333 (4) Woven Baskets, One Filled with Pinecones,
Some Wear, Mostly Good Condition, 7"Dia to
13"W x 18"L

3334 Wooden Snowman Welcome Sign Decoration,
13"W x 24"H, Good Condition Overall

3335 Adorable New Tic Tac Toe Resin Set, 6"Sq

3336 Boys Nike Winter Jacket, Black & Grey, XL
Boys Size, New with Tags, $75 MSRP, 3/4 Zip
Pullover

3337 Champro Sports Bag, Great for Hauling Gear,
Some Wear & Zipper Needs Repairs, 13"W x
36"L x 15"H, Fair Condition

3338 Live Trap, Works, Good Condition, 32"L x
10"W x 13"H

3339 Set of (3) Gas Cans - Two 5 Gallon & One 2
Gallon, Downsizing, No Longer Needed

334 (35) Piece Singer Sewing Design Doll Set,
Meesa Fashion Doll With Hair Extensions, Six
Barbie Clothes And Accessory Sets, All New,
9" To 14" Boxes

3340 (2) Sony Xplod 12" Subwoofers, 800 Watts
Each, Comes with Two Custom Built
Enclosures, Last Used About 10 Years Ago,
16"W x 15"D x 14"H

3341 Harley Davidson Men's Jacket XL, Lined,
Zipper Works, Front & Rear Logo, Front
Pockets, Inside Pocket, Breast Outside Pocket,
Made to Look Faded, Very Good Condition

3342 New Prevail Underwear (8) 12-Count Packages
Size XXL, 68"-80"

3343 Large Brown Tote with Wheels and Latchable
Lid, Good Condition, No Cracks, 45-Gallon,
21"W x 38"L x 19"H

3344 (2) Children's Bean Bags Chairs, Dora the
Explorer and The Cookie Monster from Sesame
Street, Good Condition, Approx. 25"L x 18"W

3345 New Prevail Underwear (8) 12-Count Packages
Size XXL, 68"-80"
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3346 Two Plastic Storage Bins, Great Hammered
Copper Look Each 7.25 Gallons, Stackable
Needs a Light Cleaning, Great Usable
Condition, 21"L x 15"W x 11"H

3347 United States Air Force Jacket, Size Large,
Very Good Condition

3348 Lot of Coca Cola Collectors Info/Ads, Good
Condition, Includes Nice 11" x 13" Zip Up Case

3349 12" World Nation Globe - Made in US by
Replogle Globes Inc., Has Many Paper Tears &
Overall Wear, in Fair Condition, AS-IS

335 (11) Clear Glass Tumblers With Yellow
Iridescent Shine, Needs Cleaning, Otherwise
Good Condition, 3"Dia X 3"H

3350 Vintage Hanson Scale, Great Patina, Good
Condition for Display, 6 1/2" Dia x 9"T

3351 Stanley Hand Drill & Push Twist Screwdriver
Tool - has Weak Return Spring, 10" & 10
1/2"Long, AS-IS, Good Condition Overall

3352 Au Gres Bean & Grain Co. Yard Stick -
Vintage, Company Started 1975 and Dissolved
in 2003, Yardstick is Light Blue - Writing is All
Visible with Fading on Right End - Wearing
Along Edges - Good Vintage Condition

3353 New Singing "Last Supper" Wall Clock, Plays
Hallelujah 11 1/4"Dia, Requires 3AA Batteries,
Not Included

3354 1970's Tonka Shovel Crane, Looks Intact with
All Original Pieces, Good Condition, 28"L x
12"H

3355 Over 100 Different Issues of Sheet Music, Most
in Very Good Condition or Better Condition
from the 40's, 50's, & 60's Songs by Bing
Crosby, Nat King Cole, Louis Prima, Jolson,
Como Etc., & Many Songs from Soundtrack

3356 Stories for the Dead of the Night, Congdon
1957 Dell First Edition Paperback, Good
Condition

3357 1952 Arthur Hill "Legenda" Yearbook in Very
Good Condition, Commencement Program
Inserted

3358 Vintage Sealtest Milk Crate, 14"L x 12"W x
11"H, Wood & Metal, Good Condition

3359 Rockin' 4-Item Mixed Media Music - Lot of
Two VHS Tapes of "Lost in the 50's" and
"Miracle of Music" Autographed by Several
Cast Members; a 90-Minute Instructional DVD
of Blues and Blues Rock; Plus a VHS Tape of
Ralph Paul's Amazing New Guitar Video from
1999, All Items in Very Good Condition

Lot Title

336 Bolts: 6-10" x 5/8", 5-7" x 5/8", 6-8" x 5/8", 9-3
3/4" x 1/2", 5-6" x 1/2", 6-5 1/2" x 1/2". 5-
Random 8" to 5 1/4 x 1/2", (12) Random 4 3/4
To 1 1/4 x 5/8 to 1/4, Also Box Filled With
Various Bolts, Nuts, Washers, Fair To Good
Condition

3360 Vintage Wood & Metal Washboard "Busy Bee"
Graphics are Faded, Good Condition for Age

3361 (3) St. Hyacinth Bay City School Yearbooks,
1977, 1978 & 1980, All in Very Good
Condition with No Writing Inside, Except One
Signature (1980)

3362 Vintage Gumball Machine with Key, Works,
Cracks in Bottom Glass Corner Does Not
Affect Use, 6"Sq x 16"H, Good Condition

3363 Recordette Radio and Turntable that Cuts
Records. The Radio Plays Great but it is AM
Only. The Record Cutter is Missing the Needle
so I Couldn't Test it. Has a Blank Record with
Two Holes to Fit the Turntable. Also Comes
with a Microphone but the Cable Tip is in the
Mic Jack. This is 78 RPM Only. 18"W x 13
1/2"D x 6"H

3364 1984 Detroit Tigers 45 RPM Record "Bless
You Boys" 1984 Tigers "Theme Song" Scarce,
from Disc Records, Dearborn, Mich. - Like
New Condition

3365 Rod Serling Stories from the Twilight Zone,
Vintage Paperback 1960 Bantam A2046, Very
Good Condition

3366 Mothers Tea 6 Boxes & 1 Box is Taped Others
are All Sealed 16 Bags in Each Box (Taped Box
Seems Full), This Tea is for the Breastfeeding
Mom to Reduce Milk Production 100% Organic
Refreshing Hibiscus Sage and Caffeine Free,
.96 oz

3367 Men's Assurance Underwear and Guards - All
New! 4 Packs Underwear 4XL Up to 54 Count,
Some May be Missing but Seem Full and One
Pack Guards 52 Count One Size Fits All Also
May Have Some Missing but All Seem Full
Just Have Broken Seal!

3368 All New/Unused Bathroom Items! 5 Items! 12
Shower Curtain Hooks, One Shower Pad with
Hair Catcher Attached, One Universal Toilet
Lid Cover, One Shower Liner (Blue) & One
Blue Pattern Shower Curtain All in Great New
Condition, Up to 72"Sq

3369 50" Mower Blades for John Deere or Craftsman
- Each Blade, 17 1/4"Long

337 Five Puzzles And A Puzzle Roll Up, 100 To
1000 Pieces, Various Design, All Like New
Condition
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3370 New 1/4" Elastic 50 Yards White, Use to Make
Your Own Masks, Etc.

3371 Two Multifunction Smart Phone Bracket, 5
1/2"Long, Magnetic, New

3372 New Green Tea Mask Stick - Green Tea Oil
Control Clean Solid Mask, Meidian
Replenishes Moisture to Skin, 40 Grams

3373 Diehard Silver 700 CCA Battery, Tested, Good
& Charged, 12.67 Volts, Good Condition,
Model 78-1, 10"W x 6"D x 7 1/2"H

3374 New Stocking Holder Black Finish - Very Nice,
2 1/2"W x 3 1/2"L

3375 New Indiana Keychain, Approx. 3"Long

3376 New Lanyard Atlanta Falcons, 22"Long

3377 Lot of (8) Adult Cloth Reusable Face Masks,
Black, New

3378 New Old Stock Covergirl Makeup Foundation
& Powder Colors are Soft Sable, Toasted
Almond & Warm Beige, .4 to 1.0 fl oz

3379 AD Aspire Digital Speaker Lot, Five of Them
Surround Sound I Believe, 7"H

338 Box Filled With Glass And Decor, Jars, Bowls,
Plates, And More, 1" To 7" Wide, Some May
Have Crips And Marks, Overall Good Condition

3380 Motorcycle Helmet, Large Size, Gray Color,
Comes with New Smoke Tint Face Shield, Real
Good Condition

3381 New Size Medium Women's Gray Waist
Trainer - Weight Loss Corset Belt Zipper
Slimming Body Shaper

3382 Rival Roaster Oven with Insert Missing - Pan is
Great, Dusty, Works, Good Condition, 21"L x
15"W x 9"H

3383 Channel Locks 442 - USA 12" Long, Two Pairs
of Tin Snips, Very Good Condition

3384 Lot of Board Games, Pay Day, Upword, All
American Trivia, Gambler & More - Unsure if
Complete, Boxes Look in Good Condition
Overall, 10"W x 20"Long

3385 Flat of Art & Craft Supplies, Lots of
Miniatures, Like Tiny Gears, Terra Cotta Pots,
Etc., 11"W x 16"Long

3386 Coffee Mugs - Variety of Shapes & Sizes, Good
Condition, Up to 4 1/2"H

3387 Lot of (11) Hand Towels, Ralph Lauren,
Fieldcrest French Tex, Martex, Pastels Up to
28"L x 16"W, Good Condition

Lot Title

3388 Old Large Wooden Box or Crate with Mostly
Old Glasses & One or Two Jars, Most Items
Look OK but Dusty and Need Cleaning, Please
Inspect Whole Lot in Person, Sold AS-IS, Box
is 26"L x 12"W x 11"H, Crate Needs a Little
TLC but Mostly Fine

3389 Board Game Lot - Kerplunk, Flip Your Lid,
Space 1999 & More, Boxes Show Wear, Fair to
Good Condition

339 Box Lot Of Books Vintage To Modern, Various
Genres And Topics, Novels, Poems, Classics
Etc, Hardcover And Paperback, Good Condition

3390 Boys Elastic Waist Pants & Shirts, Good
Condition, Pants Arizona & Xersion Size XL
16 & 16 Husky, Shirts Five Nights at Freddy's,
George, WonderNation, Sizes Boys XL &
Men's Small, 6 Pieces

3391 Random Kitchen Lot - Mugs, Bowls, Platter,
Etc., Up to 10"W x 13"Long

3392 Board Game Lot - Bionic Woman, Bonic Crisis
& Six Million Dollar Man, Duplicates of Some,
Mostly Good Condition, Up to 9"W x 18"Long

3393 Christmas Ornaments & Decor, Many New in
Package, Up to 9"W x 13"H

3394 Glass & China Misc. Lot - Various Patterns,
Mostly Good Condition, 6" to 9"Dia

3395 Box Lot of Linen Napkins & Table Cloths,
Some are Hand Embroidered, Various Sizes,
Good Condition for Age

3396 Route 66 Ladies Medium Black Hooded Full
Zip, Velour Jacket, New

3397 Home Decor All New/Unused! 18 Pieces - Bath
Set from Mainstays/Curtain 70" x 70", Soap
Dispenser, Toothbrush Holder, Soap Dish, 12
Roller Hooks, 17" x 24" Bath Rug Needs
Washed Packaging Line in Crease of Rug, Also
One New, Bath Mat White, All Very Nice!

3398 Dremel Scroll Saw with Sanding Pad, 23"L x
10"W x 10"H, Great for All Projects, Works As
it Should, Good Condition

3399 Smith Corona SC-110 Electric Typewriter in
Very Good Condition, 16"W x 15"L

34 Set of Antique Skates With Key Strap on To
Your Shoes/Boots and Skate Away, Size 10 1/2,
Good Condition For Display

340 Vintage American Flyer HO Model Train Set,
Over Sixty Years Old, (35) Pieces Of Track,
Five Cars, One Locomotive, Good Condition, A
Few Wheels Need Work, Approx 5" to 11" Long

3400 New Flirtitude Three Pairs Size M Panty Latte
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3401 Four Bottles of Optic Foliar Transport Fertilizer
Supplement A 8 1/2 Oz.

3402 Tena Women's Underwear Size S Stylish Black
29"- 40" Thin And Discreet, 3X Protection,
Odor Control, Secure And Dry, Two Packs of
18, Some May Be Missing, Broken Seal,
Unable to Count Packs, Looks Full

3403 New With Tags Lucky Brand Women's Shorts,
Size 12, Retail $44.

3404 New Full Size Sheets, Fitted, Flat, Two
Pillowcases, Navy In Color

3405 New In Box Village Lighting Slim Adjustable
Garland Hanger For Single Doors, Fits 32" to
54"W Doors

3406 Antique Carved Jaw Saw Blade Clamp, 5" Jaw,
8 1/2" Jaw Frame, Approx. 12"H, Good
Working Condition

3407 Six Bottles of Optic Foliar Overgrow Foliar
Nutrition, 8 1/2 Oz.

3408 Brand New Mega Bass LED Jobsite Speaker
With Lots of Addons, 8" Subwoofer, 2"
Tweeter, Has Microphone And Remote,
Telescopic Handle And Wheels, 20 Watt With
FM Radio, USB Port, TF Card and Aux In Port,
Bluetooth Enabled, Great For Karaoke, Colorful
LED Lights, Controlled By Remote, 11"W x
10"D x 18"H

3409 Two Pairs of Women's Shoes Both Size 11,
Very Good Condition, Ryka And LA Gear
Brands, Very Nice and Lightweight

341 Large Fabric Lot, 2.5 Yards Peach Butterfly
Print, 5 Yards Floral Print, 1 1/2 Yards Vintage
Fruit, Moda Remnant, Large Cardinal
Christmas Print, Good To Very Good Condition

3410 Faded Glory Women's Size 4-6 Ivory 95%
Acrylic Blend Ribbed Cowl Neck Sweater,
New Long Sleeve

3411 New Lot of Two Candles, White Cashmere In
Decorative Glass Container With Lid, 14 Oz.

3412 Box of Older Barbies, With Some Clothes, Fair
Condition, 12"

3413 Vintage Bamboo Magazine Holder, Good
Condition, 10"W x 17"L x 21"H

3414 Four Unique Picture Frames, One Stained Glass
Up to 7 1/2" x 9"L

3415 Four Women's Purses, One LV All Zippers
And Hardware Are Stamped, Unknown if
Authentic, But Looks Real, Guess Purse, Two
Others, All Clean and Amazing Quality, Up to
18" x 11"

Lot Title

3416 Precious Moments Plush Figure, "Last Forever
By Applause" 1985 With Stand, Very Good
Condition, 11"H x 4 1/2"W

3417 Winter Scene Hand Painted Bushel Basket,
Very Good Condition, 18 1/2" x 12"H

3418 Scooby Doo Boxers, New Never Worn, Size
XL Adult, Button Fly, Colorful Design, Use As
Joke or Wear, Elastic Waist

3419 Thanksgiving Figures, Ceramic Leaves, Teapot
Pumpkin Set, All Very Good Condition, 1" to
9"L

342 Antique House Jack, #5630 On Side, Adjusts
Freely, Closed 12" High, Extended 19" High,
Some Rust, Good Condition

3420 Gourd With Deer Art on Front And Nature
Handle, Very Unique, Very Good Condition,
12"H x 11"Diam

3421 Bamboo Footstool, Very Sturdy and Good
Condition, Needs Cushion, 18 1/2"Diam x 13
1/2"H

3422 Therapy Cycle Trainer, 15"W x 15"H, Very
Good Condition

3423 New Prevail Underwear (8) 12 Count Packages,
68"-80" XXL

3424 Two 4 in 1 Superseat Sit, Snack, Play Summer
Brand, Both in Great Condition, Just Missing
Some Screws, One Pink, One Blue/Green,
Unused, All Parts Here, Just Needs Some Extra
Screws, 16"Sq.

3425 New Prevail Underwear (8) 12 Count Packages,
68"-80" XXL

3426 Like New Insulated Men's Jacket, Size XL,
Moisture Proof, Large Pockets, Quality Zipper,
Large Collar Insulated, St. Heliers Brand

3427 Mystery Box 18"L x 14"W x 12"H New And
Used

3428 Speaker System, 300 Watt, Two Tweeters and
Two 8" Subs, Bought Them But Never Installed
or Used, 29"W x 12"D x 9"H

3429 Two Well Used Diamond Brand Sports Bags,
Great For Hauling Gear, Shows Wear, Fair
Condition, Approx. 12"W x 32"L

343 Box Lot Of Plastic Freezer Containers, Various
Sizes, All Approx 4"Square, 3" To 4 " Tall,
Some Marks and Wear, Overall Good Condition

3430 New Prevail Underwear (8) 12 Count Packages,
68"-80" XXL

3431 George Girls Dress Size L 10/12 Good
Condition

3432 One Gallon Size Bag Full of Polished Stones,
Approx. 1/2 to 1 1/2"L
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3433 New Dinosaur Bank, Wood, No Plug, Green
and Blue 11"L x 6"H

3434 Two Paw Patrol Stuffed Animals, Approx.
16"H, Good Condition

3435 Vintage Sears Toy Kitchen Playset For Barbie
Size Dolls, Good Condition For Age, 29"W x
6"D x 16"H

3436 Lalaloopsy Dolls, Five 12"L, Very Clean in
Great Condition From Smoke/Pet Free Home

3437 Ace Books, Lord of Thunder Paperback Book
Sci Fi Novel, Andre Norton 1963 in Very Good
Condition

3438 Three Racing Champions Diecast Cars #94,
#98, #23, New 3"L

3439 Two Stearns Puddle Jumper Kids Life
Preserver, Size 30-50 lb. Good Condition

344 Vigoss Girls Jeans Size 10, Good Condition

3440 New Sun Squad Pipeline Sprinkler, Two
Fountain, 9"W x 11"H

3441 New Lot of Two Flirtitude Three Pairs of Panty
Latte Thongs Six Total Size Small

3442 Four Cricut Cartridges, With Books And
Overlay, Disney Mickey, And Friends, Plantin
School Book, Graphically Speaking, A Child's
Year, 4"W x 7 1/2"L

3443 Beach Blanket Red, White, Blue Cloth, New
Unused, Unzip To 58" x 66"L, Has Extra
Pocket And Carry Straps

3444 Disney Size 3X Lilo & Stitch Sweater, Good
Condition

3445 Baby Items- Swaddle Up Self Soothing Size
Small 8-13 Lbs. Munchkins 9M Plus Click
Lock Spill Proof, Bite Proof Sippy Cup, Take &
Toss Cups, Top Missing Otherwise Great
Condition, Teether, Three Suction Cup, Bowls,
All New Unused, 4"Diam to 6 1/2"H

3446 Three Older Plastic Mice 11"H, Small Troll
Doll With Pink Hair 6"H, Small Cowboy Troll
6", Small Yellow Hair Troll 6", Two Large 13"
Trolls, Hard Troll, Russ Brand, Older in Good
Condition

3447 New Five Packs of High School Musical
Playing Cards in Metal Case, 3"W x 4"L

3448 Oval Shape Plastic Suncatcher With Eagle,
Good Condition, 10"W x 14"L

3449 New In Box Women's Size 6.5 Columbia Ice
Maiden II Snow Boots, 200g Insulation Keeps
Your Feet Warm In Even The Coldest Temps,
Lightweight With Supportive Midsole For All
Day Comfort, Waterproof, Style Number:
1554171051, 10"H x 10"L

Lot Title

345 Columbia Snow Pants, Girls 7-8 Small, Purple,
Omni-Tech, Water Proof, Breathable, Like New
Condition

3450 750 CCA Battery, Tested Good And Charged,
12.71 Volts, Model 65-1 7 1/2"W x 11"L x 7"H

3451 Four New In Package "Let Us Give Thanks"
Mini 3D Ceramic Plates, 4 1/2"Diam Each

3452 Metal Bear Bathroom Acc. Two Wall Hooks
For Towels, Outlet Cover, 6 1/4" to 9"H

3453 Pair of Rubber Seaway Boots, Needs Cleaning
Inside and Out, As Is, Men's Size 9

3454 Six New Bottles Of Overgrow Foliar Nutrition,
8 1/2 Oz.

3455 Two New Men's Goldtoe Camp Socks Size 7-
12 No Package

3456 Four New Bottles of Optic Foliar Transport
Fertilizer, Supplement A, 8 1/2 Oz.

3457 Three Indoor Speakers, Infinity Brand, Center
Speaker Model CVO502-92143, Left And
Right Model CVO 500-01824, Working, Good
Condition, 7" to 10 1/2"W

3458 Opus Comic Strip Character Plush Animal Toy,
16"H Very Good Condition

3459 New in Box Bed Assist Rail by Drive, 11"W x
22"D x 20"H

346 Women's Size 3X Secret Treasures New Two
Piece Shirt And Pants Pajama Set. Brand New
With Tags, Super Soft

3460 Very Cool Made In Holland Tin With Sewing
Supplies Inside, Good Condition, 8"Diam

3461 New In Box Cuckoo Clock, Measured Without
Chains, With Directions, 7 1/2"H x 6"D x 4
1/2"W

3462 Delta Faucet Bar Sink, Sink Stopper, Includes
Mounting Screws, Very Good Useable
Condition, 15" x 15" x 5 1/2"D 14" Between
Faucet and Base of Sink

3463 Four Bottles of Optic Foliar Transport Fertilizer
Supplement A 8 1/2 Oz.

3464 Men's Size L Cabela's Sportsmen Green Long
Sleeve Button Up Shirt

3465 Board Game Lot- Sub Search, Feeley Meeley,
Career Strike and More, Unknown if Complete,
Up to 20"L, Boxes Worn, Fair to Good
Condition

3466 Misc. Household Items, Decor Lot- Candle
Sconces, Wall Art, Chair Arm Tray And More,
Good Condition, 10"W x 15"L x 13"H
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3467 Seven All New Plastic Christmas Balls With
Bundles of Decorative Mesh/Ribbon Material,
3" to 6"Diam

3468 Box of Stuffed Animal Toys, Rabbits, Bear,
Lion, Etc. 6" to 20"H, Good Condition

347 Three Adidas And One Under Armour Boys
Size Medium 10/12 Athletic Pants Lot Of Four,
One New With Tags, Other Three Very Good
Condition, Very Expensive Lot

3470 Mystery Box Full of Random Items For Men
and Women, 17"W x 25"L x 12"H

3471 Box of Candles And Very Large Glass
Chimney, 4" to 12"H, Mostly New And Unused

3472 Fireplace Tools and Holder, Metal Gold Color,
Good Condition, Metal Is Tarnished, 8"W x
30"H

3473 Knaack Storagemaster 89 Chest, 60"W x 30"D
x 49"H, 47.8 CU Feet Of Storage, Has Recessed
Side Handles, Includes Full Width Shelves For
Organization of Tools And Supplies, Features
Bifold Cover, Folds Completely Out of The
Way, Does Have Some Dings, Otherwise Great
Condition, On Four Heavy Duty Casters, Has
Pass Thru To Run Power To Interior, Also Has
Recessed 7 Ga Lock Housing

3474 Jacquard Print Stationary Office Chair With
Wood Frame, Very Good Condition, 22"W x
36"H

3475 Men's Tan Tweed Haggar Suit Coat Size XXL
And Pants 44 x 29, Off White St. John's Bay
100% Silk Dress Shirt Size XL

3476 Under Armour Hoodie Youth Large, Cold Gear
Loose Fit, Black With White, Very Good
Condition

3477 Champion Performance Men's Size L Pull
Over, Quarter Zip, Burgundy in Good Condition

3478 Adidas Men's Size 2XL Gray Vented
Windbreaker, Full Zip Jacket, Very Good
Condition

3479 New With Tags Two Fruit Of the Loom
Sweatshirts Size XL, Red And Yellow

348 Vintage Ceramic Cookie Jar, Smiley Face
School Of Design, 7"W x 8"L x 12"H. Has
Crack On Corner. Still Good Condition To
Display

3480 New Women's Nightshirt Size X/X 16-24
Crazy Cat Lady

3481 New Long Black Dress With Belt Sleeveless
Size Small

Lot Title

3482 Champion Performance Men's Size L Pull
Over, Quarter Zip, Gray and Black in Good
Condition

3483 Men's Size Medium Northwest Territory 100%
Cotton Heavy Shirt Jacket With Sherpa Lining,
Button Down Front, Two Front Pockets, Very
Good Condition, Two Slit Side Pockets, Very
Nice

3484 Women's Plus Size Sweaters, Lane Bryant Size
22/24 Striped V Neck And Falls Creek Size 3X
Blue Thick Crew Neck, Very Good Condition

3485 Men's Size M Under Armour Shirt New With
Tags, Polyester Material

3486 Under Armour Hoodie, Youth Size L, Loose
Fit, UA Storm, Red and Navy Blue, Good
Condition

3487 Leafy Pattern Stationary Office Chair With
Wood Frame, Good Condition, 23"W x 34"H,
Matches 3659

3488 Double Side Metal Advertising Display Stand,
Very Good Condition, Holds 22"W x 28"H
Stands 62"H Overall

3489 Wood and Laminate National Office Co. Two
Drawer File Cabinet, Very Good Condition, No
Key, 30"W x 20"D x 29"H

349 Tapestry Throw Blanket, Bless Our Home,
Plus, ABC Design, Some Wear, Good
Condition, 55"L x 45"W

3490 Metal Plant Stand With Attached Glass Top in
Very Good Condition, 12"Sq. x 30"H

3491 Brown Vinyl Office Chair, Good Condition,
26"W x 40"H

3492 Cloth Chair With Wood Frame, Fabric Torn on
Back, Still Useable, Good Condition, 23"W x
35"H

3493 Library Cubicle Wood Look Laminate With
Steel Base, Very Good Condition, 36"W x
24"D x 51"H

3494 Wood Framed Chair With Mauve Design Cloth
Seat and Back, Couple Small Spots on Seat,
Otherwise Good Condition, 23"W x 22"D x 32
1/2"H Matches 3533 and 3715

3495 Wood Framed Office Reception Chair, Leaf
Design Cloth in Very Good Condition, 22
1/2"W x 24"D x 36"H Matches Item 3530

3496 Tall Metal Plant Stand With Attached Glass
Top, Very Good Condition, 12"Sq. x 36"H

3497 Button Tufted Black Cloth Stationary Office
Chair With Solid Wood Frame, Wobbles A Bit,
Needs TLC, Very Good Condition Otherwise,
24" x 32" Matches 3721
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3498 Danskin Now Yoga Two Piece Outfit, Size M
8/10 Dri More Technology

3499 Women's Size L Blue NIKE Hoodie, Great
Condition, Polyester Material

35 Set of 4 Silver Plated Napkin Ring Holders,
Good Condition, 2"Diam

350 Kirkland Metal / Porcelain Snowman With
Removable "Branch" Arms, 13"T x 4 1/2" W,
Battery Operated Light, Needs New Batteries,
Works Great, Very Good Condition

3500 Women's Size L Simply Vera Wang Two Piece
Pajama Set in Very Good Condition

3501 Boys Size XL The North Face Coat in Good
Condition

3502 Ladies Size XL Columbia Winter Jacket in
Purple, Good Condition, Zip Front, Zip Side
Pockets, Has Inside Tie To Prevent Wind From
Getting In, Thigh Length Includes Matching
Thick Knitted Scarf Purple Ombre in Good
Condition

3503 Men's XLT Croft & Barrow Quick Dry Vented
Button Up Fishing Shirts With Chest Pockets,
Good Condition

3504 Women's Size L Open Front Cardigan Wide
Stripe Sweater With Pockets, Very Soft In Very
Good Condition

3505 Victoria Secret Women's Size Small Love Pink
In Gold Sequins On Back, Full Zip Hoodie
Sweatshirt Jacket in Good Condition

3506 Women's Black Pants, Two Pairs, Stretch and
Regular, 24W Good to Very Good Condition

3507 Vintage Dow Green Nylon Jacket In Good
Condition, Size XL

3508 The North Face Men's Size Small 1/4 Zip Navy
Blue Fleece Jacket, Good Condition

3509 Four Susan Graver Ladies Shirts Size XL From
QVC, Very Good Condition, Large Graver
Studio Shirt And Hannasung Shirt 14/16

351 Three Drawer Tan Steel File Cabinet/ Storage
Unit, 36"W x 18"D x 41"H, Missing Lower
Two Drawer Fronts, Still Usable Good
Condition

3510 Ladies Ambiance Black And White Knit With
Side Pockets And Forever Olive Green Knit
With Hood Cardigans, Size Small, Very Good
Condition

3511 Hawaiian Rayon Men's Size XXL Shirt, Very
Good Condition

Lot Title

3512 Women's Size 3X New With Tags Roz and Ali
Cardigan Black and White Polka Dot Sweater
From Dress Barn, Retails For $36.
Rayon/Nylon, Soft Machine Washable

3513 Women's NIKE Sweatshirt, Size L, Gray in
Very Good Condition

3514 Six Beautiful Women's Size L Blouses, Fred &
David, Keren Hart, Alfred Dunner, Dress Barn,
Ninety And Premise, All In Very Good
Condition

3515 New Without Tags Keren Hart Full Zip Front
Jacket, Diamond and Pewter Buttons on Breast
Pockets, Cuffs, Size Large

3516 Pink, White and Red Heart Design Rue 21
Onesie Size XL

3517 Men's Michael Kors Polo New With Tags Size
XL Pima Cotton

3518 Vintage Mackinac Island Sweatshirt, 1970's-
80's Size XL, Polyester, Cotton in Good
Condition

3519 Ladies Michael Kors Shirt Size XL Some Wear,
Overall Good Condition, Viscose

352 Wooden Box With Hinged Lid And Metal
Latch, Lots Of Uses, 19"W x 13 1/2"D x 14
1/2"H, Good Condition

3520 Men's Size XL Ford Officially Licensed Cotton
Fast Lane Skull And Crossbones T-Shirt in
Good Condition

3521 New With Tags Women's Tye Dye Shirt Size
L, Cotton/Polyester

3522 Vintage 1970's-80's The Butchart Gardens
Shirt Size XL, Some Wear, Overall Good
Condition

3523 Pink Victoria Secret Robe With Sequins, Size
Small, Great Condition, Polyester

3524 Big Dogs Sweatshirt Size 4X Good Condition

3525 Lilly Pulitzer Pink Polo Shirt, Size Small, Great
Condition, Cotton Spandex

3526 Under Armour Hoodie Women's Size M, Great
Condition, Cotton and Polyester

3527 Three New Men's Size M Short Sleeve Dress
Shirt in Pink, Yellow, Aqua, Perfect For Easter

3528 New Beautiful Bright Royal Blue Lane Bryant
Size 18/20 Cardigan Sweater, Soft Rayon
Nylon Blend, Machine Washable, $49.95 Retail

3529 Under Armour Semi Fitted Allseasongear
Women's Size L Full Zip Athletic Track Jacket
in Very Good Condition, Purple in Color
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353 Plastic 3-Section Candy Vending Machine On
Metal Stand, 14"W x 10"D x 48"H, Overall
Good Condition,   Update, Has Keys (in
office) 

3530 Wood Framed Office Reception Chair, Leaf
Design Cloth in Very Good Condition, 22
1/2"W x 24"D x 36"H Matches Item 3495

3531 L Shape Metal Frame Desk, Wood Look Top
With Two Side Drawers, Some Wear, Good
Condition Overall, 60"W x 30"D x 29 1/2"H,
36"W x 18"D x 26"H

3532 Wood/Wood Look Two Tier Stand, Great
Design in Very Good Condition, 11"W x
11"D x 36 3/4"H

3533 Wood Framed Chair With Mauve Design
Cloth Seat and Back, Couple Small Spots on
Seat, Otherwise Good Condition, 23"W x
22"D x 32 1/2"H

3534 Oak/Oak Look Desk With Top Piece, Four
Drawers Roll Good, Lower Two Doors
Won't Fit Center To High Needs Adjusting,
Top Unit Not Attached To Transport, Has
Four Doors, Very Good Condition, 65 1/2"W
x 20"D x 72 1/2"H

3535 Faux Wood And Wood Desk, Five Drawers
Slide Good, By National Office Furniture Co.
Very Good Condition, 59 1/2"W x 30"D x 29
1/2"H

3536 Faux Christmas Tree With Lights In Box 9'
Slim Fir, Looks Great, Just Taken Down

3537 Two Knit XXL Men's Knit Shirts, Size XXL
Tan Sweatshirt Zippered Neck, Good
Condition

3538 Free Country Men's Size M Winter in Very
Good Condition

3539 Vintage Izod Ladies Size XL Bay City
Country Club V Neck Sweater, Very Soft in
Very Good Condition For Age

354 Antique Baby Stroller 75 Years Old, Metal
And Wood, Rubber Bumpers Need
Replaced, Wheels Roll But Need TLC, 18"W
x 27"L x 16"H, Overall Good Condition

3540 New With Tags Women's Size L Green Bay
Packers Midweight Fleece Sweatshirt With
1/4 Zipper, High Quality Official NFL
Licensed Sweatshirt By OTS, Super Soft
Interior, 26" Overall Length, Style NO. GN
492882-M $65. Retail

3541 Beautiful Women's Knitted Cardigan By
Krazy Kat, Size XL In Very Good Condition,
Has Button Front Closure

Lot Title

3542 Wilson Leather Heavy And Warm Genuine
Leather Coat WIth Very Soft Faux Fur
Lining With Hood, Pockets, Black Size Large
in Very Good Condition, Must See

3543 Wamsutta Spa Robe One Size Fits Most,
Generous Soft Pure White Material 100%
Cotton, This Robe Has Two Pockets, A Belt
and Has Been Freshly Laundered For
Immediate Enjoyment, Think Ahead To
Valentines Day And Make A Special Spa Day
For the One You Love, Another Robe Is
Available in This Auction For Couples Spa
Day, Very Good Condition From Smoke
Free Home, 45"L Back Panel To Armpits
27"W

3544 Falls Creek Coat Size 2XLT Name On Tag
Inside, Otherwise Good Condition

3545 Children's Size L 14/16 NIKE Coat, Great
Condition, Polyester

3546 New With Tags Ladies Las Lulu Hoodie,
Black Size Small, Very Nice

3547 Women's London Fog Trench Coat Size PL
Has Zip Out Removable Warm Lining, Two
Side Pockets, Very Good Condition

3548 The Walking Dead T-Shirt Tags Removed,
Believe To Be XXL/2XL Very Good
Condition

3549 St. John's Bay Heavy Sweater Size L, Some
Wear Good Condition Overall

355 Fall And Halloween Theme Ribbons, Some
With Wire Edge, 1/4" To 2 1/2" Wide,
Various Length Rolls, Very Good To New
Condition

3550 Jordan Full Zip Hoodie Size Medium, 10/12
Good Condition

3551 XL Vest St. John's Bay Two Front Pockets,
Zipper Works, Good Condition

3552 Two Plastic Laundry Baskets Clean And
Use, Good Condition, 18 1/2"W x 18 1/2"D x
10 3/4"H And 26 1/2"W x 18 1/2"D x 12
1/2"H

3553 Ceramic Glaze Vase With Faux Flowers,
Great Gold and Purple Design Vase In Good
Condition, All Together 9" x 27"H

3554 Plastic Crate, Basket And Storage
Containers, Good to Very Good Condition, 5
3/4"Diam to 15"W

3555 Women's John Deere Hoodie Size M Cotton,
Great Condition

3556 Two Piece Lot of Crystal Footed Handle Dish
and Bowl, Both in Very Good Condition
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3557 Wicker Basket With Two Large Handles,
22"W x 15"D x 15"H, Very Good Condition

3558 Pair of Vintage Metal Bronze Tone
Waterfowl Bookends, One Has Damage,
Hole in Side Bottom, Otherwise Good
Condition Overall, 4"W x 3"D x 5 3/4"H

3559 Three Crown Wall Hooks, Cast Metal 5
1/4"W x 5"L Approx. Very Good Condition

356 Four Paperback Books On Values Of
Antique Pottery Figurines Fake
Reproductions And Toys, Outdated But Still
Help ID Antiques, Good To Very Good
Condition

3560 Vintage Corona Typewriter In Case, Good
Condition, 13 1/2"W x 13"D x 6"H Case

3561 Three Metal Moon Hooks, One Damaged,
Another Some Scratches, Good to Fix or
Repurpose, 12"H

3562 New Chair Mat For Hard Floor, 48"W x
80"L Great For Home or Office

3563 Three Taylormade Fairway Woods, 3, 5, 7
With Head Covers, Need Refinishing,
Otherwise Very Good Condition, 44"L

3564 Emperor Steel Knives In Original Box,
Missing One Knife Otherwise Looks Great,
10" to 16"L

3565 Mixed Lot of Kitchen Silverware, Salt &
Pepper Advertising Opener "Lucky Lager"
Good to Very Good Condition, 3 1/2" to 8
1/4"L

3566 Wrap Around Neck Pillow Soft Cloth, One
Size Fits Most With Travel Bag, Very Good
Condition

3567 Vintage Underwood Typewriter In Case
With Repair Manual, Good Condition, 13
3/4"W x 13 3/4"D x 7 1/4"H Case

3568 Vintage Frankoma Pottery Large Size
Pitcher (Rim Chips) Pair of Brown Doves, 5
1/2"L To 9 1/2"H Great Lot, Good
Condition Overall

3569 Two Cast Iron Frying Pans, Souvenir and
Made in China, Fair to Good Condition,
Some Light Rust, 4" to 8"Diam

357 New In Box Patriotic Gnome, All Metal,
Yard Decor Stand Up, Missing A 9" Long
Metal Piece To Hold Hard Piece Up, Still
Usable

3570 Cool Pitcher From India, Silverplate With
Bakelite Handle in Very Good Condition,
9"H

Lot Title

3571 Pair of XL "Merry" Mugs in Very Good
Condition, 3 1/4"Diam x 5 3/4"H

3572 Pair of Wood Fish, Large Seashell Decor
Piece To Decorate Your Bath, Spa, 5 1/2"W
to 11 1/2" x 8 1/4"D, Good to Very Good
Condition

3573 Barton Pottery Red Spatterware Bowl, Apple
Shape, Marked on Bottom, Very Good
Condition, 6 1/2"W x 6 1/4"D x 3"H

3574 Metal Plant Stand With Faux Flowers in
Good Condition, 16"Diam x 40"H Approx.

3575 Ricardo Suitcase Green Cloth On Wheels,
Some Wear Good Condition Overall, 14
1/2"W x 9 1/2"D x 21"H

3576 New Batman Costume Teen Small/Medium

3577 Magnavox 15" LCD TV With Remote And
Manual 20"W x 14"H Tested Powers On,
Very Good Condition Overall

3578 Two Boxes of SCM File Pockets, Legal Size
Red Wallet, (25) Per Box, 15 1/4"L x 10
1/2"W x 4"H Boxes

3579 Men's Coat Gold Crest 38R Trademark
Wool and Cashmere Made in Italy Size M,
Very Nice Quality Great Condition

358 (3) New In Box Sport Garden Paver Stepping
Stones, Weatherproof Resin, Licensed, 12" x
12", NHL Red Wings, MLB Tigers, NFL
Lions

3580 Six White Bowls and Covered Honey Jam
Jar, 8"Diam to 5"H Jar, Good to Very Good
Condition

3581 (13) Piece Vintage Homer Laughlin Bowls,
Skytone Design, 5 1/4" to 7 1/2"Diam Good
To Very Good Condition, Some Light Wear

3582 Set of Five Heavy Bottom Drinking Glasses
With Tropical Flower Pattern, Great
Graphics, 2 1/2"Diam x 6"H

3583 Four Beautiful Antique Plates/Bowl in
Shades Of Pink Floral Designs Lefton,
Limoges Etc. Good to Very Good Condition,
7 3/4" to 10 1/2"Diam

3584 (12) Mosaic Pottery Ornaments From India,
Sold At Pier 1 In The Late 1970's, 1 1/2" to 3
3/4"L Good to Very Good Condition

3585 Eight Mikasa Bowls in Fruit Design, Great
Size 6 3/4"Diam x 2 3/8"H, Good to Very
Good Condition
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3586 IBM Typewriter Wheelwriter 1000 By
Lexmark, Removed From Local Office
Looks in Very Good Condition, As Is,
Tested, Powers On, 18 1/2"W x 17 1/2"D x 5
3/4"H

3587 15 Plus Vintage Record Albums, Many
Hawaiian Theme

3588 Very Pretty Wallace Silverplate Pieces,
Three Total Including Lid, Very Good
Condition For Age, 13 1/2" to 14"W

3589 Aluminum Frame Display Boards, Two
Sides, Flip Inserts, Hold Poster or Display,
22"W x 28"H Size, Unit 27 1/2"W x 18
1/4"D x 61 3/4"H

359 Replacement Vinyl, Door Bottom, 1 3/4" W x
36" L x 1/2" , New In Open Package

3590 Wood/Wood Look Desk By Kimball Office
Furniture, Six Drawers, All Slide Good,
Some Light Wear, Good Condition, 72 1/2" x
36" x 28 1/2"

3591 Emily West Girls Dress Size L 10/12 Pink
With Silver Sequins, Good Condition

3592 Women's Size M/L Adidas Pullover, Some
Wear, Good Condition Overall

3593 Women's Size Small Under Armour Pull
Over In Great Condition, Polyester

3594 Two Heavy Flannel Shirts Size L, Denim
Shirt Size L, Some Wear, Good Condition
Overall

3595 Women's Winter Coat With Hood, Torrid
Brand Size 4X Wine Color, Wind and Water
Resistant, Winter Liner, Fur on Hood
Detachable To Make Spring/Fall Coat, Very
Good Condition, Barely Worn

3596 The NIKE Tee Men's Size XL Athletic Cut
Detroit Tigers Lot of Two T-Shirt, Very
Good Condition, Other Than One Having
Slight Discoloration At Bottom

3597 New With Tags Arctix Kids Size X-Small
(6/7) Insulated Bib Overalls With Reinforced
Ankle / Scuff / Hem Guards, 85 Grams
Lightweight ThermaTech Insulation
Provides Warmth In Temperatures As Low
As -20 Degrees, Zippered Hand Warmer
Style Pockets And Boot Gaiters To Keep
Snow Out, Waist 22.5", Inseam 21"

3598 Boys Size M NIKE and Adidas Clothing,
NIKE Hoodie, Shorts, MSU Jersey Shirt,
Adidas Shorts, Four Pieces in Good
Condition

3599 Women's Under Armour Hoodie, Great
Condition Size Small

Lot Title

36 Winchester Rifle Belt Buckle, Good
Condition, 2"W x 3 3/4"L

360 Misc. Tools, 24" Tool Shop Pry Bar, 24"
Stanley Level, 20" Estwing Crowbar, 16"
Husky Breaker Bar 3/8", 15" Tire Iron, 24"
Paint Stirrer, And 18" Paint Stirrer, All
Have Wear But Still Good Condition

3600 Men's Size XLT NIKE "The Nike Tee" T-
Shirt Dri Fit Athletic Cut, Good Condition,
Some Wear

3601 Women's/Juniors Size Large (14) Longer
Style Coat, Absolutely Gorgeous, Like New,
Eye Catching, Soft Pink, Very Stylish, Satin
Like Lining, A Must See, What A Great Gift
Or Keep!

3602 Boys Youth Size L Under Armour Hoodie
Camo Design, Polyester In Good Condition

3603 Lot of Dog Items, Collars, Tie Ons, Leashes,
Brushes, Combs, And More, Many New In
Package, 6" to Several Feet

3604 Misc. Wood and Resin Ducks, Geese, And
More Figures, 2" to 8" Good Condition

3605 Full Tote of Yarn, Many Full Skeins, Lots of
Colors, Designs, Widths, Textures, Crochet,
Knit To Your Heart's Content, 7" to 11"L

3606 Ladies Clothing Lot Size XL, Dress, Shirts,
Tank Tops, Good to New With Tags, Big
Variety, A Few Are XXL But Fits Like XL

3607 Ladies Size 2X to 3X Clothing, Good to Some
New With Tags, Shirts, Tanks, And More

3608 Baby Items- Two Unused Items, Snuggle
Nest Dream Portable Infant Sleeper, Deluxe
Baby Bath Folding Bath Sling, Three
Position Recline, 14" to 14 1/2"W Boxes

3609 Eight Counted Cross Stitch Kits- Macaws Of
the Amazon Vickery Collection 8" x 11",
Holly Hobbie 11" x 14", Angel on Rocking
Horse 18" x 14", Precious Moments Fur
Ever Friends 5" x 7", Santa Home For The
Holidays 5" x 7", Ornament, Folk Art, Floss
Winder

361 Tall Wood Bookcase With Two Adjustable
Shelves, Unfinished Sides, 35"W x 17"D x
71"H, Good Condition

3610 550 CCA Battery Tested Good and Charged,
12.81 Volts, 9"W x 7"D x 7 1/2"H, Good
Condition, As Is

3611 Girls Coat With Matching Gloves, Wonder
Nation Brand, Only Worn A Few Times,
Like New Condition, Size XL 14/16

88/129

08/02/25 05:54:38



Lot Title

3612 (28) Tassel Napkin Holders Or Get Creative
With Glass Vase, Box of Other Assorted
Napkin Rings, Good to New Old Stock, 1
3/4" to 2 1/8"Diam

3613 Rooster Candleholders, 12"W x 2 3/4"D x 5
3/4"H, Some Wear, Good Condition Overall

3614 Vigor Electroplater PM/260 From Estate,
Untested, As Is, Good Condition, 12"W x 6
1/2"D x 7 1/2"H

3616 Four Vintage Avon Red Candle Holder, Plus
Cruets in Very Good Condition, 2 3/4" to 5
3/4"

3617 Vintage Wood Spools Of All Sizes, Great
Decor, Longest One Wood Is Chipped, Still
Good Condition, 2 5/8" to 11"L

3618 Heavy Duty Industrial Office Tape
Dispenser, 9 1/2"L, Very Good Condition
For Age

3619 Red Lantern No Brand on It, Used But Good
Condition, 9 1/2"H

362 Three Extendable Ice Scrapers With
Brushes, (2) 45" Long, (1) 50" Long, Some
Wear, In Good Condition

3620 Super Cool Red, White and Blue Metal
Pickup For Decor, Small Flag and Beads,
7"W x 13 1/2"D x 7 1/4"H

3621 New Wall Flower Ladies Jeans, Size 13/31
Long

3622 Barware, Glass Swizzle Sticks, Glass Drink
Tags, Serving Knife Etc. Very Good
Condition, 1" to 8"L

3623 Wood Frame Black and White Portraits,
Some Damage From Storage, Good to Reuse
or Repurpose, 9 1/2"W x 12"H

3624 Flip Top Sunflower Design Wicker Basket
With Handles in Very Good Condition,
14"W x 10"D x 7 1/2"H

3625 Two 120V Fans on Wooden Stands,
Unknown Use, Good Condition, Untested, As
Is, 8"W x 5"D x 8"H

3626 Cuisinart Round Stainless Griddle Pan, 14
1/2"Diam, Clean And Use, Good Condition

3627 Vintage Shabby Aqua Wood Stool, 16"W x
10"D x 8"H Some Wear, Good Condition
Overall

3628 Like New Wall Flower Women's Jeans, The
Luscious Curvy Fit, 13"L

3629 Puma Hoodie Women's Size L, Great
Condition

Lot Title

363 Vintage Telco Mustang Metal Locator,
Model 0330, 6" Diameter x 38" Long, Used
(2) Nine Volt Batteries, Untested / AS-IS,
Missing Cover

3630 Lot of Birdhouse, Wood Tray, Rubber
Stamps, Planter, Bunny Napkin Rings, Great
for Easter 1" to 10 3/4"H

3631 Metal Treasure Chest Style Toy Box Or
Storage With Locking Hasp, Container
Measures 25"W x 15"D x 16"H, Good
Condition

3632 Depression Glass Pitcher, Small 6"H, Clear
in Very Good Condition

3633 Beautiful Victorian Glass Flower Bud Vase
Holder, 9" x 5"H Good Condition For Age

3634 Fabric Covered Box With Oriental Letter
Seal Embosser Inside, Very Good Condition,
4 1/4" x 4" x 1 1/2"H

3635 Stanley Hand Plane, 6 5/8"L Made in USA,
Some Wear, Looks Good Overall

3636 New Without Tags Sango Two Level Serving
Dish, 11" x 9"H Very Good Condition

3637 Wood Pumpkin Fall Decor Piece, Good
Condition, 12"W x 26 1/2"H

3638 Gold With Flower And Glass Touch Lamp
Works, Ice Cube Bulb Comes With It, Only
Use 40 Watt, 9"Diam x 13 1/2" Good
Condition

3639 Beautiful Blue Blown Glass Vase 11 3/8"H
Great Condition

364 Nice Four Drawer Steel Filing Cabinet,
Drawers Slide Smoothly, 18"W x 28"D x
53"H, Very Good Condition

3640 Beautiful Women's Dress Barn Blouse Size
3X, Has Sheer Lace Embroidered Overlay in
Wonderful Condition

3641 Two Lenox Christmas Ornaments and
Marquis Waterford Angel Ornament in
Original Boxes, Very Good Condition, 2 1/4"
to 3"H

3642 Large To Small Elephants, Porcelain, Plastic,
Great Condition, Small One Has Tag From
Seashell City, MI, 14" x 13" to 6" x 7"

3643 Noah's Ark Ceramic With Detachable
Ladder In Very Good Condition, Matches
Lot 3645, 10"W x 9"D x 4 1/4"H

3644 Four Vintage Wood Carved Ethnic Figures,
Original Box, Very Good Condition, 3" to 3
1/8"H
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3645 Ten Pairs of Fine Pewter Animal Figures
Hudson, Two By Two Noah's Ark Animals,
All Numbered And Stamped Mostly Early
1990's, 1" to 3"H

3646 Cast Iron Mini Easel And Made in Italy
Framed Print Is Brass Frame, Easel 11"W x
22"H, Picture Frame 9"W x 11"H, Very
Good Condition

3647 Metal Tea Candle Holder In Very Good
Condition, 9"W x 3"D x 15"H Approx.

3648 Christmas Tree Angle, Very Good
Condition, Lights Work, Only A Few Years
Old, Gold Accents, In Package With
Instructions And Extra Lights, 10 1/2"H

3649 Clear Vintage Pyrex Refrigerator Dish, 8
1/2"W x 6 1/2"D x 2 1/2"H Not Counting
Lid, Good Condition From Estate

365 Under Armour Men's Size XL Loose Cold
Gear Pullover Hoodie Sweatshirt, Good
Condition

3650 Unique Pair of Craft Scissors Slice Confetti
Like Strips 7 1/2"L Very Good Condition,
Works!

3651 Metal Marble Sailboat in Good Condition,
Could Use Dusting, 20"W x 5"D x 25 1/2"H

3652 Motorola White Plastic Radio Model 67X
This is Vacuum Tube Radio From 1947 I
Plugged It In And It Doesn't Work, No
Sound, It Has One Crack on Bottom Left
Corner, Looks Quite Nice With Few Light
Scratches, Nicks, 13"W x 8"D x 8"H, Good
To Fix/Parts, As Is

3653 Vintage Tupperware Condiment Server,
Clean And Use, Good Condition, 8"Diam x 6
1/2"H

3654 Girls Falls Creek Coat Size XL 14/16 Needs
Washing, Otherwise Good Condition

3655 Sears Kenmore Nice Size Small Freezer,
21"W x 23"H x 25" Front to Back, Works
Good, Good Condition

3656 Brown Office Chair on Casters, Material
Shows Wear, Good Condition, 26"W x 22"D
x 41"H

3657 Six Drawer L Shape Desk, All Drawers Slide
Good, See Pictures, Wear on Wood Look
Top, Otherwise Good Condition, 60"W x
30"D x 29"H And 40"W x 18 1/2"D x 26"H

3658 Two Solid Wood Dining Chairs in Very
Good Condition, 19 1/2"W x 17"D x 38
1/2"H, Matches Lot #3665

Lot Title

3659 Wood Frame Office Reception Chair in
Pastel Color Cloth With Leaf Design in Very
Good Condition, 24"W x 24"D x 34"H

366 Maxum Mountain Fleece Lining Boys Coat,
Size 14-16, Feather Insulated, Very Clean,
Very Good Condition

3660 Faux White Birch Tree Plus Lights in
Wicker Basket, Works, Good Condition,
76"H

3661 Kimball Wood/Wood Look Office Cabinet,
Four Drawers, Two On Each Side, Two
Center Doors in Good Condition, 65 1/2"W x
17 3/4"D x 28 1/2"H

3662 Basketball Hoop and Net And Two Pieces,
Poles 147"H Good Condition

3663 Faux Plant, Needs Dusting, Overall Good
Condition, 26"Diam x 22"H

3664 Oak/Oak Look Table, Sunburst Design Top,
Some Wear, Could Red or Use As Is, Good
Condition Overall, 42"Diam x 30 1/4"H

3665 Two Solid Wood Dining Chairs in Very
Good Condition, 19 1/2"W x 17"D x 38
1/2"H, Matches Lot #3658

3666 Six Drawer L Shape Desk, All Drawers Slide
Good, See Pictures, Some Veneer Wear,
Sides Peeling, Otherwise Good Condition,
60"W x 30"D x 29"H And 40"W x 18 1/2"D
x 26"H

3667 Plastic Easel With Partial Pad, Folds to
Transport, Good Condition, 28"W x 20"D x
44"H

3668 ***UPDATE: NOT SOLD, SELLER
ASKING $75, CALL OR EMAIL WITH
OFFER IF INTERESTED!** Vacuum Oven
in Good Condition, Works As It Should,
Bought A Newer Model So No Need For This
One, Model 6051 <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

3669 Ryobi Battery Operated (Not Included)
Chainsaw Model P542 Class 2C 18V Fair
Condition, Battery Not Included, As Is,
Untested, 22"L x 8"D x 7"H

367 Baby Trend Snap And Go baby Seat
Transporter Set Seat Inside, Strap And Go,
Good Condition, Seat Not Included, 18"W x
27"D x 38"H

3670 Commercial Paper Cutter, 26"D x 19"W Good
Condition

3671 Seven Wine Glasses, Stemmed And Smaller
Size Carafe, Very Good Condition, 6 1/4" to 9
1/4"H
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3672 Candles and Candle Supply Related, 2
1/4"Diam to 8"H, Fair to New Old Stock, As Is

3673 Girls Arizona Jean Jacket, Size XL 16 New
Without Tags, Never Worn

3674 Vintage Men's Gloves, Leather Size L? XL?
Great Style With Extra Long Cuffs, Broken In
But Lots of Life Left

3675 (18) Clothing Patterns In Small Plastic Tote, 8
1/2"L Packages, Good to Very Good Condition,
Unknown If Complete, McCalls And More

3676 Box of Various Items From Estate, Keys,
Figures, Cracker Jack Toy? Stamp and More, 1
1/2" to 5", Good Condition Overall

3677 Beautiful Antique Floral German Bowl, Square
Plate, Three Smaller Pieces, Good to Very
Good Condition, 7" to 9 1/2"

3678 Wooden Wall Mirror With Little Shelf Perfect
For Hallway, Bath Etc. 7 3/4" x 6" x 22 1/4"H,
Good Condition Overall

3679 Nine Pieces of Corelle With Green Trim in
Very Good Condition, 7 1/4"Diam

368 Zippered Quilted Sleeping Bag, Clean Like
New Condition, Camo / Olive Green, 29"W x
72"L

3680 Steel Master 200 200C Coin Counter Sorter,
Tested, Powers On, Good Condition, 13"W x
12"D x 10 1/2"H

3681 Vintage Yahtzee Game in Original Box, 14"W
Box

3682 Vintage Vdico Automatic Electric Ice Crusher
From Estate, 10 1/4"H Tested, Works, Good
Condition For Age

3683 Casio Adding Machine With Pack of Roll Tape
8 3/4"W x 10 1/2"L Tested, Working, Good
Condition

3684 Vantage 2 Microfilm Reader Looks In Good
Condition, As Is, 17 1/2"W x 13"D x 17"H,
Tested, Powers On

3685 Covered Calphalon Frying Pan, Glass Lid,
Good To Clean And Use, 10 1/4"Diam x 2
1/2"H

3686 U of M Michigan Wolverine Grey Logo Dri-Fit
Long Sleeve Shirt in Good Condition, Size
Medium?

3687 Seven Pieces Of Silverplate, Pewter? And
Such! Good For Crafts, Use, Etc. Fair to Good
Condition, 5" to 17 1/2"W

3688 Doggy Treat Canister And Dog Bowl, Good to
Very Good Condition, 8 1/2"Diam to 11"H

Lot Title

3689 Nine Glasses Including Dow Glasses, Great
Extras To Have on Hand, Good to Very Good
Condition, 5 1/2" to 5 3/4"H

369 Two Oscillating Heaters, Plastic And Metal,
Variable Speed, Multi Temperature, 14" Dia x
21"T, 11"Diax 19"T, Tested Good Condition

3690 Two Super Cute Vintage Wall Plates, Hand
Painted With Wire Edges, 10 3/4"Diam

3691 Create A Lampshade New Old Stock Kit, 12
1/4"H Package

3692 Five Footed Glasses, Some Wear On Pattern,
Overall Good Condition, As Is, 8 1/4"H

3693 Two Snow People Made of Cloth, Good to
Very Good Condition, 18"H

3694 Stained Glass Lighthouse Needs A Good
Cleaning, Otherwise Tested, Works, 15"H

3695 Super Cute Extra Large "Italy" Coffee/Soup Or
Teacup Saucer, One Chip on Rim, Otherwise
Very Good Condition, 5 3/4"Diam x 3 1/4"H

3696 Norex Silvertone Amish Collectible Plate, Like
New Condition, 10 1/4"Diam

3697 Vintage Hall Small Size Pitcher With Gold
Trim, Very Good Condition, 7"W x 5 1/2"H

3698 Silverplate? Baroque By Wallace Chafing Dish
And Footed Dish, 6 1/2" to 12"H, Some Light
in Very Good Condition Overall

3699 Two Matching Tall Brass Candlesticks, Some
Wear, Good Condition Overall, 4"Diam x 18"H

37 Metal Fish Stringer, 7 Snap, Clean, Very Good
Condition, 40"L

370 Pink Metallic Sparkle Clothes Hamper, Perfect
For Your Little Diva, Very Good Condition,
Padded Vinyl Over Wood And Cardboard
Frame, 22 1/2"H x 17"W x 11 1/2"D

3700 Pink Depression Glass Handled Bowl, No
Chips or Cracks, Good Condition, 8 1/2"W with
Handles

3701 Claiborne Men's Brown 100% Wool 3/4
Length Coat, Size XL, Very Good Condition,
Keep Warm with This One!

3702 Ava James Top Ladies Dusty Pink Color Size
3X Rayon/Polyester, Good Condition, No
Stains or Rips

3703 Ladies XL Columbia All Weather Jacket, has
Zippered Removable Thick Fleece Lining,
Zippered Pockets on Inner Lining and Outer
Shell, Velcro Cuffed Sleeves, Very Warm, No
Stains or Tears, All Zippers Work, Gained
Weight, Can't Wear, Basically New from Last
Year, Very Good Condition
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3704 Girls Winter Boots, London Fog - Size 3, Like
New, Worn Only a Few Times, Plus Girls Size
10/12 Cute, Limited Too Coat, Hardly Worn
Either! Both are Like New Condition

3705 Hand Embroidered Christopher and Banks
Ladies Sweater, Size XL, Good Condition

3706 Joe Wool Red Plaid Pants with Suspenders,
Waist 34 Inseam 26, Pants have Large Hole
Near Rear Pocket, Fair Condition

3707 Men's Timber Creek by Wrangler Light Coat
Size 2XL, Good Condition

3708 New Women's 2X 18-20 Torrid Leopard
Blouse Shirt, New with Tags, Decorative
Buttons Down Front & Center Waist Tie, Brand
New, Rayon, Machine Washable, $38.90 Retail

3709 Faded Glory Girls Jacket Size M (7-8) Some
Wear/Dirty Around Arm Cuffs, Good
Condition Otherwise

371 New In Box Handled Column Steel Variable
Heater Oscillating, 9 Dia x 23" Tall, Tested
Works Good

3710 Disguise Halloween or Party Outfit Size M
(8/10) Dress, Good Condition, Get a Head Start
on Next Year's Costume!

3711 Ladies Pink Victoria Secret Pullover - Medium
& Hoodie, Large, Good Condition

3712 Wamsutta Spa Robe, One Size Fits Most,
Generous Soft Pure White Material that is
100% Cotton, This Robe has Two Pockets, a
Belt and has Been Freshly Laundered for
Immediate Enjoyment, Think Ahead for
Valentines Day and Make a Special Day for the
One You Love! Another Robe is Available in
Auction

3713 (3) Pairs of Dressy-Casual Men's Pants, Two
Pair are Dockers (Black & Medium Color)
Light Colored is Haggar Brand, All Sized 38" x
30", 100% Cotton, No Stains or Rips, Freshly
Laundered, Ready to Wear, Comes with the
Slack Hanger, Very Good Condition

3714 Wooden Folding Side Table and Chair, Great
for the Back Patio, Good Condition, 21 1/2"Dia
Table x 29"H & 16"W x 15"D x 33"H

3715 Wood Framed Chair With Mauve Design Cloth
Seat and Back, Couple Small Spots on Seat,
Otherwise Good Condition, 23"W x 22"D x 32
1/2"H Matches 3533 and 3494

3716 Round Glass Table with Metal Legs, Missing
One Plastic Rest for Glass, Good Condition
Otherwise, 26"Dia x 22"H

Lot Title

3717 Small Wooden End Table with Metal Legs and
3 Drawers, Front has Couple Marks on Top,
Dovetail Design, Very Good Condition Overall,
24"W x 14"D x 24"H

3718 Twin Size Mattress, Floral Pattern, Couple of
Small Stains, Good Condition Otherwise, 38"W
x 74"L x 6"Thick

3719 Vintage Folding Solid Wood Table, Legs are a
Little Unsteady (Few Marks on Table), Good
Condition Otherwise for Age, 37"W x 22"D x
28"H

372 Croft And Barrow "The Extra Soft Fleece"
Mens Size 3XL, New With Tags, 1/4 Zip
Jacket, $40 Retail

3720 Dr Office/Receptionist Floral Pattern Cloth &
Wooden Chair, Very Good Condition, 22"W x
22"D x 37"H Matches Items 3474

3721 Office Alliances - Reception Area Chair, Black
Pillow Design, Very Good Condition, 24"W x
22"D x 32"H

3722 Steelcase Inc. Office/Receptionist Chair, Wood
& Fabric with Unique Open Back Design, Very
Good Condition, 23"W x 21"D x 32"H

3723 O Sullivan Lateral File Cabinet Model 10177
Composite Wood Construction, Could be Used
to Hold Things Other than Files, Drawers Open
Smoothly, 29"W x 20"D x 29"H, Good
Condition

3724 (2) Mirrors - One Round 2 Feet Dia & Square 3
Feet Long x 2 Feet High with Egrets? Birds - I
think These Two Mirrors were Owned by the
Samm Person, Good Condition for Age, They
Both Have Wood Behind Them - Can't See
Them but Can Feel It

3725 Solid Wood Bed Frame - No Hardware
(Missing Center Slats), Fair Condition, 38"W x
81"L x 33"H

3726 Two Tires on Rim with 4-Lug Nut Pattern,
5.30/4.30-12 & 4.8-12, Worn Tread, Rust &
Painted Rims, Fair Condition, AS-IS

3727 Whirlpool Washer - Powers on & Runs through
Cycles but Not Working, for Parts or Repair,
AS-IS, Fair Condition, 27"W x 26"D x 43"H

3728 Vintage Metal Floor Lamp, Works, 10"Dia
Base x 67"H

3729 Solid Wood End Table with Flip Up Lid, Top
Needs Refinishing, Good Condition to Redo
Your Way, 27"W x 17"D x 24"H

373 NOS 1999 Final Run Hot Wheels Tank Truck,
3" Long, Some Package Wear, AS-IS
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3730 (4) Kitchen Cabinet, Painted Fronts, Good
Condition Overall, One Corner Cabinet 23"W x
19"D x 34 1/2"H, Skinny Cabinet 6 1/2"W x
24"D x 34 1/2"H, Sink Base 45"W x 24"D x 34
1/2"H, Island 24"W x 77"L x 34 1/2"H

3731 GE Refrigerator, Tested but Not Sure if Getting
Cold, Sold AS-IS for Parts or Repair, 33"W x
30"D x 66"H, Good Condition Cosmetically

3732 Leather Office Chair, Nice Chair, Some Wear,
Small Tears on Arms, Good Condition
Otherwise, 24" x 22"D x 43"H

3733 Cardio Glide Exercise Unit, Missing Pedal, Still
Useable, AS-IS, 41"L x 31"W x 45"H, Fair
Condition

3734 Clothes Hamper, Flower Design, 19 1/2"W x
11"D x 23"H, Stain on Inside, Good Condition
Otherwise

3735 Kids Toddler Bed Frame & Mattress, Few
Marks & Nicks, Very Good Condition
Otherwise, 29"W x 52"D x 28"H

3736 Baby Trend Sit N Stand Two Seat Cart/Stroller,
Needs Cleaning, Good Condition Otherwise,
17"W x 44" x 43"H

3737 Black Office Chair on Wheels, Nearly New -
Comfortable, 16"W x 16"D x 38"H

3738 Maytag Washer, Powers On but Doesn't Work,
Selling for Parts or Repair, AS-IS, 25 1/2"W x
27"D x 44"H, Fair Condition

3739 Folk Art Kitchen Cupboard, Wood Painted
Front, has Wear/Scuffs, Good Condition, 31"W
x 13"D x 57 1/2"H

374 Playskool "Shape Sorter" Toy With Shapes.
Very Good Condition, Purple, Plastic, 5 1/2"H
x 5 1/2"Squared

3740 Green Painted Stand with 2 Drawers (Dovetail)
16"W x 14"D x 29"H, Made in Grand Rapids,
MI (Missing Knobs), Good Condition, Heavy

3741 Solid Wood High Chair, Missing Two Leg
Supports, Fair Condition, 18"W x 22"D x 39"H

3742 New In Box Curt Class 1 Trailer Hitch For
2007-2011 Kia Rio5 & Hyundai Accent
(Hatchback) Vehicles, Easy Fit Bolt-On
Installation, 1-1/4" Square Receiver Opening,
Rust Resistant Gloss Black Powder Coated
Finish, 2000 Lbs. Load / 200 Lbs. Tongue
Capacity, Also Great For Custom Projects Such
As ATV's And Golf Carts, Hitch Finish Has A
Couple Of Very Minor Cosmetic Blemishes
From Handling, Part Number: 11092, Box:
48"L x 18"W

Lot Title

3743 New In Box Set Of Four 3D MAXpider Custom
Fit Carpeted Floor Mats For 2014-2017
Chevrolet SS & Caprice PPV, Formed To Fit
The Contours Of The Floor For A Perfect Stay-
In-Place Fit, Stain Resistant Surface And
Waterproof Thermoplastic Rubber Backing
Protects Your Vehicle's Factory Carpet, Raised
Edges Prevent Dirt From Getting Under The
Mats, Brand Logo Badges Are Easily
Removable If Desired, Model #
L1CH06402209, Box: 31"L x 26"W

3744 (2) Boat Seats, Folding, Green & White, Good
Condition, No Rips, 16"W x 20"H, Good for
Boat or Hunting Blind, Vinyl & Metal

3745 Mower Electric 20" with Bag 12 Amps 3-in-1
Mulch, Bag, Side Discharge, Works Great,
Used at My Seasonal Campsite, Cuts Very
Well, Folds for Storage, Metal & Plastic, Green
& Black, Good Condition, 21"W x 30"D x
37"H with Handle

3746 Small Half Round Wood Table, Chippy White
Paint, Good Condition, 24"W x 12"D x 24"H

3747 (2) Vintage Soda Fountain Stools, Cast Iron &
Wood, 24"H, Good Condition

3748 Coca Cola Bench, Wood & Cast Iron, 50"W x
22"D x 30"H, Very Good Condition

3749 Candy Dispenser, Glass & Metal, Old & Clean,
Doesn't Work (Not Sure if After Cleaning if
Back Together Correct?), 40"H

375 "The Claw" Machine Arcade Game With Fake
Coins, Works Great, On/Off Switch On Bottom,
After Turning On, Insert Coin To Start, Very
Good Condition, Batteries Included, 13 1/2"H x
6 1/2"D x 10"W

3750 Whirlpool Under Cabinet Dishwasher, 24"W x
26"D x 35"H, Approx. 8 Years Old, Control
Board & Element Replaced 1 Year Ago, Works
Good, We Did Some Remodeling & Bought a
New One, Good Condition

3751 (2) Antique School Desks Lined Up in Front of
Each Other, Sears Roebuck, 18 1/2"W x 48"D x
27"H, Good Condition Overall for Age

3752 5'2" x 7'6" Fields Green, Good Condition

3753 Box Lot of Extension Cords, Two Working
Calculators, Yard Light Molten Kitchen Faucet,
Golf Clubs, Neck Massager, Lots More, Fair to
Good Condition, 9"W Tail Light to Club,
36"Long
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Lot Title

3754 Coca Cola Store Display in Good Condition,
Metal & Plastic, 25 1/2" x 24" x 34", 1996 Coca
Cola Olympic Soccer Ball, New Old Stock, 3
Coca Cola Flying Disks, Very Good Condition,
Great for Garage or Outdoor Storage of Sports
Gear/Toys, 25"W x 24"D x 32"H

3755 Box of Office Supplies, File Folders, Paper,
Stapler and More, Good Condition Overall, 6"
to 12"Long

3756 Char Broil Electric Smoker H20, 22"W x 18"D
x 38"H, Well Seasoned but Needs Cleaning,
Works as it Should, Good Condition

3757 6 Brunswick Chairs- Vintage 4-Green 2-Yellow
1950's?? Fair to Good Condition. 18"W x 31"H
Fiberglass and Metal

3758 Sewing Machine Cabinet, Very Good
Condition. Faux Wood On Castors. 40"W x
20"D x 28"H

3759 New Chair Mat For Hard Floor, 48"W x 80"L
Great For Home or Office

376 Vintage Porcelain Jester Doll, Has a Little
Worn, Rest Of Doll Is In Good Condition For
Age Of Doll, Approx 18" Tall

3760 Floor Mats For Chevrolet Silverado/GMC Front
and Rear, 207-2011 Good Condition. 11"W x
18"L to 16"W x 27D

3761 Faux Wood Delta Baby Changing Table With
Two Shelves. Some Nicks And Wear. Good
Condition Overall 35"W x 20"D x 38"H

3762 Hammary End Table Project Piece. Solid
Wood, Needs Refinishing, Good Condition to
Redo Your Way. 21"W x 26"D x 21"H

3763 Grey Vinyl Chair With Metal Legs, Short
Backside, Good Condition. 30"W x 18"W

3764 Solid Wood Chair. Broken Leg, Fair Condition.
15"W x 36"H

3765 Childs Hanging Bed Canopy. Has Removable
Sides, Use Over Bed or In Corner for a Play
Area. In Good Condition. Does Have a Rip On
The Bottom But Barely Noticeable Because of
The Folds. 3FT Dia x 6Ft Tall

3766 White Laminate 2 Shelf Unit, Has Waterfall
Front/ Top, Needs Cleaning. Good Condition
47"W x 12"D x 47"H

3767 Glider Rocking Chair, Used in Good Shape.
Wood/Cloth. 17"W x 25"D x 38"H

3768 Set of 3 Matching Green Plastic Chairs, Still In
Good Condition. 20"W x 23"D x 32"H

Lot Title

3769 Hotpoint Washer, Powers On And Makes
Humming Noise. Selling For Parts or Repair.
As-is. 27"W x 26"D x 43"T Looks In Good
Condition. As-is

377 New In Package Two Pairs Of Plastic Skeleton
Tongs, 12" Long

3770 Craftsman 20" Push Mower, 4hp, Needs Cable
and bolt for Muffler, Needs Carb Cleaned, Ran
3 Years Ago. As-IS

3771 Orange Drift/Construction Fence. Thick Plastic,
Unsure of Length, Good Condition. 48"Wide

3772 Baby Changing 3 Drawer Dresser, 36"W x
41"T x 23"D, Center Drawer Needs Repair.
Good Condition Otherwise.

3773 4 Drawer Wide File Cabinet, Metal, No Key,
Good Condition. 42"W x 18"D x 52"H

3774 Black Metal Toolbox For Truck Bed. Paint
Flaking, Some Rust Inside, Good Condition
Otherwise. 49"W x 12"D x 12"H

3775 Wooden Bed Frame, No Center Slats, Some
Wear, Good Condition Overall, apx 57"W x
79"L x 40"H

3776 Eskimo 6" Ice Auger With Blade Guard, Like
New Condition. 53"L

3777 Handy "GRab It" Tool With Wood Handle,
Useful, Good Condition. 30"L

3778 6 Vintage Glass Jello or Pudding Dessert
Bowls, Just Clean And Use From Estate, Good
Condition. 4.5"Dia

3779 New DIY 6" Tissue Pom Pom 9.5"L

378 Blue Power Ranger Plushie, 2016, New With
Tags, 8" Tall

3780 2 Vintage Stainless Steel Electric Frying Pans,
One Cord, Very Good Condition. Untested As-
is 10-12"Dia

3781 Mark Hagerna Signed Print in Wood Like
Carved Frame, Very Good Condition, 18"W x
22"H

3782 Large Martha Stewart Pitcher In Butter Yellow,
Very Good Condition. Just Needs Cleaning.
From Estate, 8"H

3783 New Haul Master Magnetic Tow Light Kit.
13"W x 10"D

3784 Vintage Ladies Gloves, Fur Pieces, Purses,
Belt, All Good Condition For Age, 7"W to 22"L

3785 New Chair Mat For Hard Floor, 48"W x 80"L
Great For Home or Office

3786 16 Piece Classic Rose Collection Rosenthal
Germany, Cups and Saucers. Good Condition.
5"-7" Dia
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3787 2000 Pat Richter Flower Print in Wood Frame,
Very Good Condition. 20"W x 24"H

3788 Pretty Little Bedside Lamp, Ceramic With
Floral Design, Untested, As-is 13"H Good
Condition.

3789 Crystal Covered Heart Box and Medium Size
Bowl, Fill With Jewelry and Chocolates For
Valentine's Day, Very Good Condition. 3"W x
5" Dia

379 Melissa And Doug "Brew And Serve" Wooden
Coffee Play Set, New In Box, Ages 3+, Box Is
13 1/2"L x 10"W x 4"H

3790 Victorian Era Silverplate, Sterling? Unsure
Napkin Holders, One Monogrammed "Minnie"
Good Condition For Age.

3791 8 New Matchbox Cars, 1 New Hot Wheel Street
Racer 3"L

3792 New Cosmetic Bags, Hair Ties, Laces,
Retractable Pen, Key Chains and More. Great
Useful Items. 3-8"W

3793 Painted Wood Shelf With Pegs To Hang, Very
Good Condition. 24"W x 7"D x 8"H

3794 Beautiful Mark Hagerna Signed Print,
Professionally Matted and Framed, Very Good
Condition. 18"W x 22"H

3795 Large Metal Key Decor Piece. Very Good
Condition. 28"L

3796 2 Fruit Prints in Matching Wood Frames,
Professionally Framed In Midland MI Very
Good Condition. 9.5"W x 11.5"T

3797 Nice Metal and Glass Frame, Great For Posters,
Good Condition. 24"W x 30"H

3798 Disney Airblown Inflatable Minnie Mouse,
3.5FT Tall. Untested As-Is Looks Good
Condition.

3799 Two New Optic Foliar Overgrow Foliar
Nutrition Sprays Np-k 0.01,.016,0.02

38 Vintage Wind Up Tin Cat With Ball, Made US
Zone Germany, Works Great, Does Not Come
With Key, I Used 2-Piece Clock Winding Brass
Key Set Even and Odd Numbers, Sold On Ebay
For $12.95, Takes Size 3, Very Good Condition
For Age, 4"L

380 Pokemon Plush Stuffed Animals, 2011 Pidove $
1/2"W x 6"L And 2011 Sandile 10"Long, Good
Condition

3800 Two Styles of Plastic Displays, Ten Total, For
4" x 6" Pictures, Five Vertical, Five Horizontal,
Very Good Condition

Lot Title

3801 Pretty Little Blue Ceramic Lamp, Perfect For
Anywhere You Need A Touch of Light, Good
Condition, 11"H

3802 Floral Print 30"W x 24"H Glass Front in Very
Good Condition, Material Around Frame
Peeling A Bit, Good Condition Otherwise

3803 Two Framed Pictures, Beautifully Framed in
Wood, Old Hunting Scene 10" x 12", Fred Bear
Print by Edsel Duty #24 of 1000 18"W x 22"H,
Very Good Condition

3804 Four Tee Ball Baseball Helmets, Good
Condition, Two Adidas And One Easton Brand,
Others Unknown

3805 Three Decorative Pillows in Tans, Soft Purple
Patterns, Good Condition, 16"Sq.

3806 Vintage Ceramic Ashtray, Cool Splatter Pattern,
9 1/2"W x 8 1/2"D, Small Chip Under Rim,
Good Condition Otherwise

3807 Beautiful Stained Glass Ceiling Light,
Dragonfly Design, Worked When Taken Down,
Top Tiles and Mount Needs Reattached, All
Glass are Intact, Needs Support, Otherwise
Good Condition  20"Diam x 13 1/4"H

3808 Great Lakes Loons Fleece Blanket, Perfect Car
Size, Good Condition, 48" x 60"

3809 US Navy Nylon Flag, Wear To Edges, Fade,
Good Condition Otherwise, 5' x 3'

381 My First Valentines Day Long Sleeve Onesie
By Carters, New With Tags, Size 9M,

3810 Five Fall Harvest Placemats, Three Cute
Scarecrow Design, Good Condition, 19"W x
14"D

3811 New in Package Samsung Surround Sound
Speakers, Model #PS FS1-1 Front Right, Left
Surround Right, Left, Center, 4 1/2"H Each

3812 Halex Dartboard Battery Operated For Soft Tip
Darts, Untested, As Is, Has Corrosion in Battery
Compartment, Good Condition Otherwise,
17"W x 20"H

3813 Philips FWC 35 Stereo System, Needs Cord,
Three CD Player, Dual Cassette, AM/FM
Radio, Untested, As Is, Good Condition, Unit
10"W x 12"D x 12"W And Speakers 9"W x
9"D x 13"H

3814 Two Amber Glass Ashtrays, One Rough
Around Edges, Both Good Condition For Age,
Approx. 6"Sq. Each

3815 New Sealed Four Bottles of Optic Foliar Atak
Foliar Nutrition, 8.5 Oz. Each, NPK .06,0,0.15
5"H Bottles
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3816 Rawlings Ponytail Batting Helmet, PL1W Size
6 1/2 to 7 1/2, Has Scuffs And Wear, Good
Condition

3817 New in Package Three Optic Foliar Overgrow
Foliar Nutrition Bottles, 8.5 Oz. Each

3818 Ten Piece Dish Set- Henry Ford Museum
Greenfield Village Blue Scroll Flower Pattern,
Includes Plates, Bowls, Creamer, Covered
Handled Dish, 6" to 9"Diam Good Condition

3819 New Two White Umbrellas, 39"L Closed

382 Authentic Rubik's Cube Game, 2 1/4" SQ x 2
1/4"H, Very Good Condition

3820 Four Italian Garden Pictures in Wood Frames,
10 1/2" x 12" Very Good Condition

3821 Beautiful Milk Glass Hanging Light With
Floral Pattern, Has Long Chain/Cord With
Inline Switch, Works Great, Looks in Very
Good Condition, 16"Diam x 26"H

3822 Cute Bunny And Squirrel Prints, Framed in
Wood, Good Condition, 12" x 14"H

3823 New Relax Soak Unwind 9 1/2"H x 7 1/2"W
Ready to Hang

3824 Beautiful Cross Art, Spring Floral Theme For
Easter, Shabby Chic, Good Condition, 13"W x
14"H

3825 New in Package Four Pack Locking Vice Grips,
5 1/2" to 9"L Nice Assortment

3826 Elvis Presley Rock & Roll Legend 15th
Anniversary Of His Death 1935-1977 (19)
Stamps All Different With COA #F8088 In
New Condition With No Fold Marks Or Bent
Corners, Put in Black And GOld Frame 10
1/4"W x 12 1/8"H

3827 Wood Shelf With Metal Brackets And Hooks,
Needs Refinishing, Good Condition To Finish
Your Way, 30"W x 5 1/2"D x 8"H

3828 Difficult Roads Often Lead to Beautiful
Destinations Wood Art, Very Good Condition,
10"W x 1"Thick x 3 1/2"H

3829 Fishing Shadow Box, Wood And Glass
Construction, Looks Great, Good Condition,
33"W x 3"Thick x 13"H, Great Decor For
Sportsman's Room

383 New In Box, R/C Sumo King Wrestlers,
Sharper Image, Each Has Own Remote, Sound
Effects, Funny, 5"Tall

3831 Framed Merle Haggard Record, The Legend of
Bonnie & Clyde, Good Condition

3832 Three Prints, Angel With Child, Family In
Garden, Print of Quails, All Framed in Good
Condition, 23" x 19" to 26" x 23"

Lot Title

3833 Hand Painted Michigan Theme Wall Art, Very
Good Condition, 12"W x 16"H

3834 Pony Express Clock Battery Operated, Layered
Glass With Wood Frame, Good Bright
Graphics, Scuff on Left Side, Good Condition
Overall, 21"W x 2 1/2"Thick x 17"H

3835 Wood Souvenir Rack, Three Rows Each Holds
(14) Spoons, Good Condition, 30"W x 2"Thick
x 24"H

3836 Seven Puzzles, 500, 550, 650, 1000 Pieces,
Unknown If Complete, Three Sealed, Rest Look
in Good Condition

3837 Dual 1218 Auto Professional Turntable With
Instructions From Estate, Unknown If Working,
Good Condition, As Is, 16"W x 14"D x 5"H

3838 New "Jesus is The Reason For The Season"
Wooden Sign, 10 1/2"Diam

3839 Two Tin Beware Warning Wall Signs, With
Predrilled Holes, Good Condition, 12 1/2"W x
17"

384 Ladies Size Large Flannel Joe Boxer Pajamas,
New In Package,Cute, Donut Design

3840 Five China Plates and Bowls, 5 1/2" to 7"Diam,
Good Condition

3841 Two BBQ Country Club Enamelware Metal
Platters, 16"Diam Good Condition

3842 100 Amazing Magic Tricks, Hardcover Book,
Great Fun, Very Good Condition

3843 Safety 1st. No Drill Top Of Door Guard, New
in Open Package, 4"W x 4"D x 9 1/2"H

3844 "Our Glorious Century" Hardcover Readers
Digest Book, Very Good Condition

3845 Small Dog Sweater Green Snowflake Pattern
With Cute Hood, Size Small, Good Condition

3846 Two Ceramic Snowman Bowls By St. Nicholas
Square and Happy Winter Tin Sign, Very Good
Condition, 4 1/2"Diam Bowls And 8"Diam Sign

3847 Mixed Lot of Picture Frames, Various Sizes,
Materials, Good Condition Overall, 3" x 5" to
9" x 11"

3848 New Three Bottles of Optic Foliar Watts
Fertilizer Supplement B, 34 Oz. Each

3849 Painted Wood Shelf With Hooks To Hang
Things, Good Condition, 30"W x 5 1/2"D x 9"H

385 U Of M Ladies Skirt Size Medium, T- Shirt
Material, 26"-34" Waist, Drawstring, Good
Condition

3850 Three Throw Pillows, White Fur 18"Sq. Off
White Canoe 18"Sq. Moon And Back 24" x 13"
Very Good Condition
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3851 Mixed Lot of Estate Eyeglasses In Tin World
Globe Look Container, Fair to Good Condition,
7"W Tin

3852 Two New Boxes of SCM File Pockets, Legal
Size Red Wallet, (25) Per Box

3853 Meat Grinder Universal Made in USA, Unsure
if Complete, Good Condition For Age, 10"W x
6"D x 4"H

3854 Alton Hand Painted Art Ware Ceramic Vase,
Dora England, Good Condition For Age, 6"H

3855 Four Smoke Glass Colored Pyrex Dessert
Bowls, 5 1/2"Diam Very Good Condition

3856 Lovely Garden Picture In Recessed Wood
Frame, Very Good Condition, 15"W x 16 1/2"H

3857 Made in Philippines Carved Wall Mask In Very
Good Condition, 6"H

3858 Pair Of Wall Lights, Maybe Hand Crafted,
Some Strands Are Weakening Falling Apart,
8"W x 9"H Fair Condition

3859 New In Package Four Piece Heavy Duty Plier
Set, 12" Channel Locks, 10" Pliers, 6" Side
Cutters, 6" Needlenose

386 Five Richard Petty Cars, Including #43
Superbird, New In Package, 3" Long Each,
Good Condition, Like New

3860 New With Tags William Morris Print Metal
Bell, 5"W x 6"D x 4"H

3861 New In Package Hot Wheels Haulers Surf N
Fun Bus 5"L Year 2000 Some Package
Wear/Storage

3862 New in Package Metal Chevy License Plate
Sign, Really Cool, Hang Your Keys, Hats,
Tools, Etc. From Five Hooks, 15"L x 11"H

3863 New T-Shirt Unicorn Design Girls Size 4T

3864 New With Tags Women's John Deere Shirt
Size L, Cotton

3865 Victoria Secret Detroit Tigers Track Jacket
With Great Graphics On Front And Back,
Women's Size XS, But Like Most VS, Seems
To Be Generously Sized

3866 New Shirt Size Small Three Quarter Sleeves,
Mom Birthday Crew

3867 New T-Shirt Size XXL Ball Heart Grandma

3868 University of Michigan Polo Shirt Size M Very
Good Condition

3869 Set of Men's Long Johns Size M, Whitetails
Unlimited Shirt Size M, Very Good Condition

387 1976 Parker Board Game "Careers", Looks
Complete But Sold AS-IS, 9 1/2"W x 18"L,
Good Condition

Lot Title

3870 Real Tree Brand Men's Undergarments, Size L
Hunter Orange Thermal Shirt And Size L Black
Jogger Style Long Johns/Pants, Very Good
Condition

3871 Hanes White T-Shirt "Ride to Live, Live to
Ride" Size XL Made in USA, Like New

3872 Bag With Two Bowling Balls, Shoes Size 9
1/2D in Fair Condition, Bag 18" x 8" x 12"
Good Condition Overall

3873 Regalo Easy Step Metal Walk Through Safety
Gate In White, All Parts Included, Comes With
Extender in Box, Very Good Condition, Fits
Openings 29" to 38 1/2"W x 30"H

3874 New In Box Heavy Duty Metal Pedestal By
HTC, Box 28"W x 4"D x 13"H

3875 Brass Tone Headboard, Good Condition, 75" x
45"H

3876 Faux Wood Shoe Rack, Great For Towels or
Small Blankets Too, Good Condition, 34"W x
11"D x 32"H

3877 2" Receiver Hitch, 40"W Some Rust, Good
Condition Otherwise

3878 Under Armour Zip Up Hoodie Women's Size
Small Good Condition

3879 New With Tags Sweater Size L, "It's
Christmas" Ugly Christmas Sweater

388 Miss Dig 811 Bobble Head, Resin Material, 5"
Tall, Very Good Condition In Box

3880 Hanes White T-Shirt "Steel Wheel Patriot"
Made in USA, Size XL Like New

3881 Majestic Georgia Tech Men's Jacket Size XL,
Good Condition

3882 Refrigiwear Insulated Extreme Cold Weather
Coat, Quality Performance And Reliability
Since 1954, Inwood NY, Very Good Condition,
Size XXL

3883 New With Tags Adult Size L Tapout Shirt in
Cotton

3884 Under Armour Men's Size XL Loose Gray and
Camo Pullover Hoodie Sweatshirt, Good
Condition

3885 Scrapbooking Supplies, Stamps, Papers and
More, 1" to 11" Good Condition

3886 Antique Solid Wood Accent Chair, Needs
Refinishing, One Leg Support Is Split, Fair
Condition, 16"W x 16"D x 36"H

3887 New With Mermaid Outfit For Little Girls,
Unknown Size
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3888 Heavy Duty Metal Fancy Shelf, Has Awesome
Scroll Work on Front, Very Good Condition,
35"W x 15"D x 36"H

3889 Pine Dresser Mirror, Couple Scratches on
Wood Frame, Very Good Condition Otherwise,
28"W x 47"H

389 Three New In Box Horse Decorative LEO Party
Lights, 10ft Strings, 3 1/2" Tall Horses

3890 New With Tag Women's Tye Dye Dress, Very
Pretty Style, Great For Your Tropical Vacation,
Seashore Fashions, Tiny Hole, Easy Fix, 4'L

3891 Under Armour Men's Size M Loose Heat Gear
Blue T-Shirt in Very Good Condition

3892 Women's Size Small Nick and Nora Fleece
Sock Monkey Onesie Pajamas, Good Condition

3893 Campbell Hausfeld Extreme Duty Air
Compressor, Came With Air Hose, Works, Has
good compression,  As Is, 2 HP, 4 Gallon, Good
Condition, 18"W x 19"D x 17"H

3894 29" LED LG Monitor With Box, Cracked
Screen, As Is, Fair Condition, Model 29WN600

3895 Older Card Table In Good Condition, 31" x
28"H

3896 Rue 21 Happy Holidays Onesie Size XL, Good
Condition

3897 Tulip Print In Wood Look Frame, Very Good
Condition, 14" x 17"

3898 EF Westin Clock, Floral Graphics, Untested, As
Is, Very Good Condition, 13"Diam

3899 White Faux Wood Wall Hanging Shelf, Three
Levels, Very Good Condition, 36"W x 3 1/2"D
x 29 1/2"H

39 Vintage Wood Handle 2-Cup Measuring Butter
Warmer Mini Pan, Copper Bottom, With Pour
Spout, Handle Jiggles A Bit, Good Condition, 4
1/2"Diam x 3"T

390 Sketches Ladies Navy Go Walk Air Cooled
Shoes, Size 7.5M, Some Wear, Good Condition

3900 New In Package Four Piece Stampede Sidewind
Tape Onz Wind Deflectors For 2015-2022
Chevrolet Colorado & GMC Canyon Crew Cab
Pickup Trucks, Super Easy Way to Add Style
To Your Ride, Simply Peel The Backing Off Of
3M Super Attachment Tape and Affix To Your
Vehicle, Allows Fresh Air Into Your Vehicle
When Keeping Rain And Snow Out, Made in
USA, Part No: 60118-2, 33"L x 3"W

3901 Pressed Wood Storage Dresser Two Drawers
Slide Good, 24"W x 12"D x 16"H Each, Good
Condition

Lot Title

3902 Black Carry Case For? 27"W x 27"D x 5"H
Styrofoam Insert Many Uses, Looks In Good
Condition, As Is

3903 Nice Set of Crutches, Fits 5'1" to 5'9" Good
Condition

3904 Two Wood Headboards in Good Condition To
Use or Repurpose, As Is, 43 1/2"W x 36 1/4"H
to 43"W x 49"H

3905 Paper Craft Art In Gold Formed Frame With
Glass, Very Good Condition, 14 1/4"W x 14
1/2"H

3906 2000 Pat Richter Print in Wood Frame, With
Glass, Couple Small Scuffs on Frame, Overall
Good Condition, 16"W x 18"H

3907 Lovely Garden Picture in Recessed Wood
Frame, With Glass, 15 1/4"W x 16 1/2"H Very
Good Condition

3908 2010 Bay City Fireworks Festival Picture By
Avram Golden, 32/150 Limited Print, in Metal
Frame, With Glass, 18 1/4" x 14 1/4"H Very
Good Condition

3909 Wood Framed Mirror With Five Cast Metal
Hooks on Bottom, Good Condition, 35 3/4"W x
13 3/4"H

391 Pottery Barn Pillow Cover, 20" SQ, Pink And
White Stripe, Zipper Good Condition

3910 Red Bull Energy Drink Rolling Cooler, Flip
Top With Drain, Some Wear, Overall Good
Condition, 16 1/2" x 38 1/2"H

3911 Faux Flower Lot, Lots of Greens in This One,
Good to Very Good Condition, 24" x 14" x 18"

3912 Lot of Fluids From Garage Cleanout, Black
Spray Paint, Great Stuff Sealer And More, Fair
to Good Condition, Some Partial, As Is

3913 Wood Kitchen Utensils, And Pan
Server/Holders, Plus Cute Little Wood Block
House, 5" to 15"L or Wide

3914 Ball Glove, Cones, Ball Etc. 3"Diam Plus,
Good to Very Good Condition

3915 Kitchen Lot of Mostly Plastic, Small Pitcher,
Batter Bowl, Dora Plate, And More, 3" to 9 1/4"
Good to Very Good Condition

3916 Lot of Stuffed Fabric Ornaments Including
Three Super Cute Gnomes, Good to Very Good
Condition, 4" to 11"H

3917 Over a Dozen Larger Size Towels, For Home,
Cabin, Car Wash, Good to Very Good
Condition, Some Wear/Use, 11 1/2" to 44"L

3918 Box of Office Supplies, 8 1/2" x 11"L, Some
Wear, Good to Very Good Condition
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3919 Vintage Hanes Sweatshirt Size L 42/44
Southwest Design, Good Condition

392 Set Of LEGOS "Technic" car All Pcs, Over 575
Pcs, Good Condition

3920 Rain Gauges And Garden Hand Tools, Eight
Pieces, Some Show Wear, As Is, 9" to 11 1/2"L

3921 Vintage California Pottery Covered Vegetable
Dish and Chicken Pitcher Pennsbury Pottery
Morrisville PA, Very Good Condition, 5 3/4" to
6 1/4"

3922 Box of Hankies, It's Sniffle Season Y'All! Fill
Your Pockets! 14"Sq. Fair To Good Condition,
Wear/Use

3923 Two 20" x 24" Deer Pictures, 13" x 16" Deer
Pictures, Solid Frames, Smallest One With
Glass, Good Condition

3924 Teapot Warmer And Price Kensington Teapot
Made in England, Very Good Condition, 8 3/4"
x 8 1/4"

3925 Sleek Modern Table Lamp, Stainless Steel
Look, 26 3/4"H Good Condition, Untested, As Is

3926 The Fantastic Costume Paperback Book, 40
Complete Patterns, Very Good Condition

3927 Antique Glass Spooner In Embossed Pattern,
Very Good Condition For Age, 4"Diam x 5
3/4"H

3928 Four Trinket Boxes, Glass, Ceramic and Wood
Very Good Condition For Coins, Jewelry, Use
For Gift Boxes For Valentines, 2" to 3 1/4"

3929 Paint Roller Handle, Bow, Small Garden Rake
42 1/2" to 67"L Good to Very Good Condition

393 Lot Of Vintage Wood Checkers, Playing Cards,
Dominos, Great Lot Even If Not Complete, Fair
To Good Condition, 3 1/2" to 8" Long

3930 Three Throw Pillows In Velvet, Shades of Deep
Blue, Brown, Maroon, Good to Very Good
Condition, 22" x 15" to 24" x 16"

3931 Large Garden Fountain Print in Gold Wood
Frame With Glass, Signed? Lane Alston Casey,
39" x 33" Very Good Condition

3932 Two Pairs of Cream And Sugars in Very Good
Condition, Crystal, Fire King Milk Glass Swirl
Design, Good to Very Good Condition, 2" to
5"H

3933 (11) Pieces of Blue And Blue/White Dishes in
Very Good Condition, One With Some Crazing,
4 5/8" to 8"Diam

3934 Asian Fashion Art Print in Gold Resin Frame,
With Glass, Very Good Condition, 26 1/4"Sq.

Lot Title

3935 Two Adorable St. Patricks Decor Items, New
Cloth Basket, And Cloth Man, 7 1/2" to 11
1/2"H

3936 Two Boxes of SCM File Pockets, Legal Size
Red Wallet, (25) Per Box, 10 1/2"W x 15 1/4"D
x 4 1/4"H

3937 Abstract Print in Metal Frame With Glass, Very
Good Condition, 39 1/2" x 28 1/2"H

3938 Wood Training Potty, Side Toilet Paper, Rolle
Holder, Needs Tightening, Clean And Use,
Otherwise Good Condition, As Is 17"W x 12"D
x 20 1/2"H

3939 New Chair Mat for Hard Floor, 48" x 80"

394 New In Box Shark Play Set With Light And
Sound By Kid Connection, Searchlight Works
Underwater, Great Bath Tub Fun!, 10"L x 9"W
Box

3940 Unique Art On Canvas Iris Protruding in Good
Condition, 32"W x 36"H

3941 Super Soft Microfiber Throw Blanket In Light
Gray, Full Size? Clean And Use, Looks in
Good Condition

3942 VTech Sit On Stand Ultimate Alphabet Train,
Missing Battery Cover Untested, As Is, 33"L x
15 1/2"H

3943 Snowy Cabin Theme Comforter Approx. Full
Size, Good Condition, As Is

3944 White Board 46"L x 36"H Good Condition

3945 Lobb Model WA-1 Power Humidifier For
Furnace, 11 1/2"W x 12"D x 11 1/2"H, Looks
Good, Untested, As Is

3946 Plastic Top Metal Leg Bedside Table With Cup
Holder By Tablemate, 20"W x 16"D x 27"H

3947 Plastic Patio End Table, 16 1/2"W x 16"D x 15
1/2"H Good Condition

3948 Two Plastic Trash Bins Approx. 19 1/2" to 22"H

3949 Nice Snowman 15"W x 12"D x 34"H, Good
Condition For Age

395 Christmas Snoopy Plush With Musical/ Action,
Needs Batteries, 5"W x 7"H, Good Condition

3950 Santa Not Tested For Sound or Animation, Lost
One Finger, Fair Condition, As Is, 24"W x
40"W

3951 7 1/2 Foot Lapland Fir Faux Christmas Tree,
Looks in Good Condition From Estate, As Is

3952 Vintage Detroit Pistons Sweatshirt Adult Size
L, Few Stains, Overall Good Condition

99/129

08/02/25 05:54:38



Lot Title

3953 Lexmark MB 2442 Copier With Three New
Cartridges, Looks Good Condition, Untested,
As Is, 16"W x 16"D x 19"H Unit, 12 1/2"W
Boxes

3954 Vintage Pachmayr Pistol Case Holds 4 to 8
Pistols And Room For Lots of Room For
Ammo and Tools, Very Nice, 18"W x 14"D x
10"H

3955 New Chair Mat For Hard Floor, 48" x 80"

3956 New Old Stock Macrame Basics Towel Kit,
11"L Package

3957 Two Boxes of SCM File Pockets, Legal Size
Red Wallet, (25) Per Box, 10 1/2"W x 15 1/4"D
x 4 1/4"H

3958 Gorgeous Nancy Lund Flower Picture In
Professionally Matted Wood Frame With Glass,
32 1/2"W x 27 1/2"H

3959 Two Squares Blue Marked Stanley and Other
Vintage 12"L Good Condition

396 Detroit Tigers Baseball Hat/Cap, Genuine
Merchandise From Kohls, New With Tag,
Adjustable Velcro Strap

3960 Cuisinart Coffee Bean Grinder From Estate
7"H, Good Condition, As Is

3961 Frankoma Pottery Small Dish And Three
Pottery Vases, Good To Very Good Condition,
1 1/4" to 10"H

3962 Seven Antique Bavaria Hand Painted Floral
Plates In Various Patterns 6"Diam, Good to
Very Good Condition

3963 Liberty Sport Protective Glasses, With Case In
Very Good Condition, 6 1/2"W Case

3964 Two Depression Glass Pieces Black Amethyst
And Candlewick Style, Very Good Condition, 8
1/4" to 10 3/4"W

3965 Tiny Wood Level Stanley No. 260 9"L

3966 West Bend Fondue Set, Electric 8"W x 12
1/2"D x 5 1/4"H, Good Condition, Untested, As
Is

3967 New Old Stock Malina Afghan Kit, Calico To
Crochet, 17"L Package

3968 Abstract Picture Metal Frame With Glass In
Very Good Condition, 28 3/4"W x 39 1/2"H

3969 Four Corelle Mugs, Porcelain With Soft Floral
Design, 4 1/4"H, Very Good Condition

397 The Pleasant Fieldmouse Storybook By Jan
Wahl, Hardcover In Good Condition

3970 Hardcover Book "The Wildlife Year" Life
Cycles of Nature Around The World From
Readers Digest, Very Good Condition

Lot Title

3971 Two New In Package "Damp It" Protect Your
Musical Instruments, 8"H Packages

3972 Men's Suede Cowboy Hat With Feather Trim,
Size Large, Good Condition

3973 Mid Century Pair of Birds, Beautiful Ceramic
Pieces From 1960's, 7 1/2" to 11 3/4"H, Very
Good Condition

3974 Plastic Silver Framed Floral Print, With Glass,
Very Good Condition, 14 1/2" x 17 1/2"

3975 Three Vintage Planters, Terra Cotta, Pottery,
One Has Drip Tray Attached, Very Good
Condition For Age, 5 1/4" x 5 1/2"H

3976 Two Lenox Christmas Ornaments, One Has
Original Box, 6" to 6 1/4"H, Very Good
Condition

3977 Knope For President New In Package Parks &
Rec The Party Game For Bad Politicians, 7
1/4"L Box

3978 Decks of Cards, Many New, Cribbage Board,
Loose Cards, Good Condition Overall, 3 1/2" to
11 1/2"

3979 Vintage Santana Sweater Size M, Good
Condition

398 Ravensburger Board Game "Journey Through
Europe", Unknown If Complete, 11"W x 14
1/2"L, Looks In Good Condition

3980 Box of Mixed Decorative Clear Glass, Various
Serving Pieces, 2 3/4" to 8"W, Loose Packed,
As Is, Overall Good Condition

3981 (12) VHS Tapes, Good Condition, Including
Rain Man, Pretty Woman, Independence Day
And More

3982 Large Lot Of Pyrex, Anchor Hocking Pans,
And Lids, One Lid Chipped, Some Wear,
Otherwise Good Condition, 7 1/4" to 10"Diam
Or Wide

3983 Christmas Ornaments All Styles, Materials,
Lots of Unique Pieces in Good to Very Good
Condition, 2" to 6 3/4"

3984 Over 30 Washcloths And Hand Towels, Great
For Washing The Dog, Car, You, Etc. 11" to
12"L Average

3985 Light Up Vintage Star Tree Topper, Santa
Rolling PIn, Tin, Lights And More, Good to
New, 5 1/2" to 15"W Box

3986 Box of Office Supplies, Papers, Files, And
More, Good to New Old Stock, 4" to 11"L

3987 Entertainment Center, Two Glass Shelves, With
Flat Screen Hook Up Attached, Good
Condition, 47"W x 19 3/4"D x 39 1/2"H
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3988 White Shelf To Sit On Dresser or Stand, Nice
Shape, 31"W x 12"D x 12"H

3989 Two Metal Frame Office Chairs, With
Upholstered Back and Seats, Couple Spots Still
Good Condition, 23"W x 20"D x 31"H

399 For Men And Women, New Old Stock Body
Tonder In Original Box, 1970's/80's, Box 7"L x
4"W x 3"H, New Old Stock

3990 Metal Hon Filing Cabinet With Four Drawers,
Slide Great, Good Condition, 15"W x 26 1/2"D
x 52"H

3991 Two Metal Frame Office Chairs, With
Upholstered Back and Seats, Couple Spots Still
Good Condition, 23"W x 20"D x 31"H

3992 Metal and Composite Laminate Top Office
Desk With Two Drawers, L Shape, Two Pieces,
Good Condition, 60"W x 30"D x 30"H

3993 Two Metal Frame Office Chairs, With
Upholstered Back and Seats, Couple Spots Still
Good Condition, 23"W x 20"D x 31"H

3994 Three Wood Frame Office Chairs, With
Upholstered Back and Seats, Dusty Still Good
Condition

3995 Two Drawer Metal Filing Cabinet, Drawers
Slide Good, Good Condition, 15"W x 23"D x
28"H

3996 Two Door Wood Cabinet With Two Drawers
And Laminate Top, Inside Slide Shelf Needs
Repair, Some Top Scratches, Good Condition,
42"W x 25"D x 36"H

3997 Two Drawer Cole Steel Metal File Cabinet, Top
Drawer Needs Handle Put Back On With Nuts,
Still Overall Good Condition, 15"W x 24"D x
28"H

3998 Lot of Two Storage Units #9 and #54 Selling
Together as One Lot. These Units Contain
Miscellaneous Household Goods - Including
Tool Chest, Tools, Hunting Items Etc. Units are
Located in Auburn, MI. Please Call 989-662-
2204 to Arrange Pickup Following the Auction.
Units will need to be cleaned out by Thursday,
January 27 - unless other arrangements are
made with the manager at All Star Mini
Storage. (A $50 Cash Deposit will be Collected
by a Representative at the "ALL Star Mini
Storage" and Returned to Winning Bidder
When Unit is Cleaned)

Lot Title

3999 Japanese Arisaka Rifle Model 99, Has
Chrysanthemum or Mum Symbol Stamp on
Top and Deep Kaurling on Safety 7.7 Caliber
Model of 1939 WW2, Missing Some Wood,
Needs Safety Work, 25.9" Barrel, Overall Good
Condition for Age, Sells Untested, AS-IS
*Note: This Item is NOT Located at 1BID.US -
Winning Bidder Needs to Contact 1BID Office
to Arrange for Pickup with Seller. PayPal is
NOT Accepted as a Form of Payment for This
Item.

4 Metal Church Lantern With Flameless Candle,
Very Good Condition, 4"Sq x 6 1/2"T

40 Ertl Caterpillar Toy Tractor, 2-70N, 1:16 Scale,
New In Box, 6 1/2"L

400 Caterpillar Excavator, Remote Control, Moves
Forward/Back, Bucket Moves As Well, Good
Condition, 23"L x 6"W When Bucket Extended

4000 Five Pocket Knives Two Cases, All Vintage
Been Used, Still Good Condition, Outdoor
Edge, Barlow, Unknown, Eagle, Old Timer And
Case Schrade, Up to 5"L

4001 2004 P Keelboat Jefferson Roll 2006 D
Jefferson Roll GEM BU Mint Wrapped Rolls

4002 28"L Strand of Hand Tied Pearls, Good Weight
To Them, Could Be Real to Really Nice
Costume Set, Very Good Condition

4003 Five Lincoln Wheat Pennies in Fine Condition
or Better 1953 D, 1942, 1940, 1947, 1948

4004 Goldtone 24"L Necklace With Beautiful 1"L
Iridescent Cross Pendant And Matching Clip
Earrings, Very Good Condition For Age

4005 1878 S Morgan Dollar, Vintage Better Date
Extra Fine Condition, 144 Years Old

4006 New in Gift Box, Libra 14K Gold Plated The
Morse Code Bracelet, Hand Made, Adjustable
Size

4007 $2. Silver Certificate Gold Foil AJ 6574, $2.
Silver Certificate Silver Foil DG 3965 Novelty
Money, Both Marked Copy on Back

4008 American Historical Replica Co. 22"L
Silvertone Bicentennial "The Minuteman"
Necklace And Pendant

4009 1962 RCM Silver Mint Set

401 Pelham Puppet With Box, Good Condition, 13
3/4"T Box

4010 Gorgeous Goldtone Necklace With Heart
Beaded Accents, Very Good Condition, 44"L

4011 Three Rare Nickel Set
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Lot Title

4012 (11) Bead Necklaces In Purple, White, Blue
And Red, Some Pearl Like, Very Good
Condition For Age, Great Costume or Up to
80"L Dress Up Lot, One New With Tags

4013 Vintage Swiss Folding Pocket Jack Knife WIth
(11) Different Options, Stainless Steel, Made in
Japan, 3 1/2"L x 3/4"W, Good Condition For
Age

4014 Two Indian Head Pennies, 1891 to 1905

4015 Vintage Goldtone Avon Necklace With Dangle
Pendant Also A Pin, Two Pieces For The Price
Of One, Very Good Condition For Age, 32"L

4016 2009 PD Lincoln Cents Gem BU US Mint
Wrapped Rolls, #3 Cent Professional Life,
Denver, Philadelphia Mints

4017 Four Vintage Silvertone Stretch Band Ladies
Watches, All Need Batteries, Victoria Reihn
and Three Timex, Some Super Collectible
Pieces, Good Condition For Age

4018 Three Nickels 1800's, 1990's, 2000's, Liberty,
Buffalo, Bison Good Condition

4019 Silvertone Multi Strand Necklace With Sparkly
Beaded Accents, Very Good Condition, 24"L

402 Vans Men's 9 1/2 (Women's 11) Sneakers With
"Vans Off The Wall" Logo, Great Condition

4020 Four Coins 1943 Penny, 1928 Dime, Nickel
1913 1928, 1976 Quarter, Good Condition

4021 Stunning Iridescent Cross 1 1/2"L Pendant on
Goldtone Chain, Very Good Condition For
Age, 15"L

4022 2021 American Silver Eagle With New 2nd
Reverse MS 70 Condition, 1 Oz. Fine Silver

4023 Five Silvertone Vintage Pins With Rhinestone
Accents, Filigree, Flower And Circular Design,
Very Good Condition For Age, Up to 1 3/4"D

4024 Two Indian Head Pennies, 1899 to 1902

4025 Gold Vinyl Covered Jewelry Box With Several
Necklaces, Pins, Clip Earrings And More, Some
Stamped Hong Kong, Sarah Coventry, And
More, Very Good Condition For Age, Pieces
Up to 20"L, 12 1/2"W x 8"D x 2 1/2"H Box

4026 New 1998 Uncirculated Coin Set, Five Coin Set
With D Mint, Five Coin Set With P Mint, Ten
Coins Total

4027 Vintage Glass Beaded Necklace With
Graduated Beads And Matching Screw Back
Earrings, Stamped Japan, Silvertone Clasp Has
Small Amount of Wear, 15"L Very Good
Condition For Age

4028 1952 S Franklin Half Tougher Key Dates of
The Series, San Francisco Mint

Lot Title

4029 Two Unique Vintage Pins, Acrylic and
Ceramic, Cool Designs, Very Good Condition,
Up to 3"L

403 Arizona Size 14 Regular Jeans, Some Wear,
Good Condition Overall

4030 Four Washington Quarters, 1970 D, 1971 D,
1972 D, 1973 All Mint State

4031 Collection of (18) Goldtone Pins With Enamel,
Pearl Like, Rhinestone, Hand Painted Details,
Wonderful Sparkle And Shine, Up to 3"L Very
Good Condition For Age, Monet, JJ, Sarah
Coventry And More

4032 Vinyl Covered Jewelry Box With Drawer Filled
To Brim With Nice Costume Pieces, Goldtone,
Silvertone, Shell, Wood, Beaded Necklaces,
Pierced Earrings, Bracelets, Pins and More,
Very Good Condition For Age, All in Very
Good Condition For Age, 12 1/2"W x 8"D x
5"H Pieces Up to 30"L

4033 New Old Stock Chipaway Cutlery Fixed Blade
Knife With Leather Sheath One of 500 12"L

4034 1948 D Franklin Half, Nice Original Luster
MS64 Condition, With Full Bell Lines Denver
Mint

4035 Native American Inspired Jewelry, Silvertone
Bracelet, Silvertone Necklace Stamped On
Clasp With Kochira Beaded Figure Pendant
And Acrylic Bead Necklace, All Very Good
Condition, Up to 28"L

4036 Lincoln Cent Collectors Album, 1909 to 1973
Over Half Full

4037 Lovely Goldtone Tie Tacks And Cufflinks, Two
Matching Sets, Very Good Condition For Age,
Up to 2"L

4038 Five War Nickels, 1943 S, 1943 P, 1944 P,
1945 P, 1945 P, 35% Silver

4039 Three Religious Pendants And One 24"L
Silvertone Chain, 2 1/2"L Silvertone Crucifix,
1"D Goldtone Pendant With Jerusalem Stamped
on Back, 1 1/2"L Virgin Mary, Very Good
Condition

404 (3) New 2 Packs Harley Davidson All Weather
Socks, 3 Designs, Two Pair Each, Fits Men's
Shoe 9-13, Nice

4040 1944 Walking Liberty Nice Original Luster MS
63 Condition

4041 Four Nice Vintage Bracelets, Goldtone Link,
Art Deco Design With Clear Stones, Chain and
Rogers Silverplate Cuff, Up to 8"L, Very Good
Condition For Age

4042 1964 Washington Quarters 90% Silver, Nice
Coin AU BU
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4043 Vintage Silvertone Multi Strand Necklace With
Matching Clip Earrings, Very Good Condition
For Age, 24"L

4044 1943 S Walking Liberty About Uncirculated
San Francisco Mint

4045 Plastic Divided Tray With (14) Pair of Goldtone
Pierced Earrings And One Pendant, Pieces Up
to 1 1/2"L, Measures 8 1/2"W x 4 1/2"D x 1
1/2"H, Very Good Condition

4046 Two Roosevelt Dimes 1954 D, 1960 D, Good
Coins, 90% Silver

4047 Gorgeous Goldtone Monet Bangle Bracelet,
1/2" Thick Looks Fabulous On Your Wrist,
Quality Piece, Very Good Condition For Age, 2
3/4"D

4048 1970 Uncirculated Coin Set, Five Piece
Canadian Set

4049 Two Vintage Goldtone Slide A Bead
Necklaces, One With Seven Goldtone Beads,
Very Good Condition For Age, 17"L

405 Coleman Cooler, Needs Cleaning, Good
Condition, 17"W x 11 1/2"D x 15 3/4"H

4050 1997 US Mint Uncirculated Coin Set, Five
Piece P Mint, Five Piece D Mint, Ten Coins
Total

4051 Two Enameled Ornament Pins In Original
Boxes From Story of Christmas, Silvertone
With Nice Details, 2 1/2"L Very Good
Condition

4052 1971 S UNC Eisenhower 40% Silver Dollar

4053 New In Gift Box, 14K Gold Plated The Morse
Code Bracelet, Hand Made Item, Adjustable
Size

4054 Canadian Coins, Old Pennies, Nickels, And
Dimes, Quarters And $2.00 Coin

4055 Lot of 450 Older Rookie Baseball Card All
Sleeve Some of Rookies In Lot, Are Frank
Thomas, Chipper Jones, Deion Sanders, Larry
Walker, Sammy Sosa, Juan Gonzalez, Danny
Ainge, Bernie Williams, Jorge Bell, Etc. Very
Nice Rookie Lot, VG/EX

4056 Three Men's Watches, Great Condition, Mvmt
Water Resistant 45MM Traditional Aviation
Timepiece With Bold Six Hand Chronograph
Movement All Black Colorway Small Scratch
on Lens, 1 Touch Screen, Water Resistant
Techno Pave Brand, Works Great, Turns On
Will Hold Finger To Screen, Van Heusen
Men's Watch, Great Condition, Up to 9 1/2"L
Bands

Lot Title

4057 1993 Premier Silver Proof Set, Nicest I've Seen
Beautiful Velvet Case Cameo Coins, All The
Way

4058 (20) Detailed Plastic Pokemon Figures, Approx.
1"H Each New

4059 2014 National Baseball Hall of Fame,
Uncirculated Half Dollar, United States Mint

406 Automatic Pet Water Dish, Good Condition,
8"W x 14"D x 15"T

4060 (15) Piece Hard Rock Cafe Lot, Great Lot of
Pins From Different, Hard Rocks, 1" to 4"H,
Great Condition

4061 German 750 Jahre Coin Honoring The
Nicolaikirche Church In Berlin Built In 1253

4062 (20) Pieces Lil Homies Mixed Lot, 1" to 2"H
Vintage To Hard To Find in Great Condition

4063 1999 S Proof Set With Quarters Nine Coins
Total

4064 Ten Arrowheads Very Good Condition, Collect
Than Or Use For Jewelry, Approx. 1 1/2"L Each

4065 2002 P US Mint Ten Coin UNC Set

4066 LG Android Phone Five Items All in Very
Good Condition, All Turn On, Very Nice
Phones No Cracks in Screens, Three Have
Stylist All Still in Phone, These All Come From
Unclaimed Storage Units, They Are Not Tested,
Up to 6 1/2"L

4067 1965 US Mint SMS Set

4068 WWF LIN 1985 and Titan Sports Rubber
Thumb Wrestler Volkoff 4"H Good Condition
For Paint Loss on Suit

4069 Sony Cybershot Digital Camera DSC W180
Sony Lens 10.1 MP, Works, Needs Charging
Cord, 2 1/2" Display

407 (3) Pairs New All Purpose Nitrile Gloves,
Provides Excellent Grip and Durability, Large
Size and (2) Pair High Dexterity Leather
Gloves, Leather Palm and Fingertips

4070 WWF LIN 1985 And Titan Sports Rubber
Thumb Wrestler Hulk Hogan 4"H Very Good
Condition

4071 2008 P And 2008 D US Mint Uncirculated 14
Coins in Each Set, Excellent Condition, With
$1.00 Coin

4072 Bose Headphone Case With New Earpads For
QC15 Noise Canceling Headphones, Great
Condition, 8" x 9" x 2"

4073 1987 Mint Set Denver, Philadelphia Mints The
Only Way To Get The Halves, They Didn't
Circulate
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4074 Gulf No Nox Puts Extra Kick In Horsepower 4
1/2"L

4075 Bose Noise Canceling Headphones,
Quietcomfort 15 QC15 Works Great, Look
Great Too! Comes With Original Box And
Storage, Zippered Case, 9" x 8" x 2"

4076 Seven $1. Silver Certificates All 1957B Blue
Seal, All Circulated

4077 Piece of Petrified Wood From National Park
AZ With Map of Petrified Forest, 1"D

4078 Set of Four 1953 A, B, C $2. Bill, Uncirculated
Red Seals, Complete Set

4079 (43) Large Marbles, All Colors, Old? New?
Good Condition, Ready to Play or Collect, 3/4"
Boulders

408 Allen Hunting Camo Side Pouch/Bag, Good
Condition, 7 1/2"W x 8 1/4"T

4080 1991 RCM Proof Six Coin Set, Missing The
Quarter

4081 Gold Plated Golf Money Clip, New in Box, 1
1/2"L

4082 Apple iPad 3 With Charging Cord, All Cleaned
Out And Ready to Use, Works Great, 10"
Display, Model 1416, 64 GB

4083 Samsung HMD Odyssey Virtual Reality
System, Windows Mixed Reality Two VR
Controllers, Very Good Condition, Model
XE8002AA HCIUS Box 15" x 12" x 8"

4084 HP Envy 17" Laptop Computer Intel Core TM
i7 4702MQ CPU 64 Bit Operating System, Win
10 Pro CD DVD Player And Burner, Power
Cord, Works Great, New Leather Case

4085 Dell Latitude E5570 Intel Core TM i5 6440HQ
CPU Windows Pro CD DVD Burner, 8
Gigabyte Ram, 500 Gigabyte Hard Drive,
Battery Life Not Guaranteed, Works And Looks
Great, 15" Screen Comes With Power Supplies,
As Is

4086 2000 S Proof Set With Quarters, Ten Coins
Total

4087 Pair of 1963 Red Seals $2. Bills, Consecutive
Numbers, Uncirculated

4088 1999 S Proof 90% Silver Dollar Honoring 50
Years of The USO

4089 2001 Proof Set of Quarters Five Coins Total

409 Golf Balls, Ultra by Wilson, 15-Ball Pack,
Never Opened, 11"W Box

4090 Set of $2. 1963 Red Seal Consecutive Numbers,
Uncirculated

Lot Title

4091 2002 S Proof Set Plus Five Quarters, Total of
Ten Coins

4092 $2. 1928 Red Seal Uncirculated

4093 Two Mint Sets of 2003 S Quarters, Ten Total
Coins

4094 $2. Red Seal 1928 G Uncirculated

4095 Proof Set of Quarters 2006 S Five Coins Total

4096 Saddam Hussein Iraq 250 Dinars Note, Central
Bank of Iraq, Genuine Crisp Uncirculated
Condition

4097 1982 RCM Six Coin Proof Set

4098 1923 $1. Silver Certificate Horse Blanket Last
Year of the Large Note

4099 1992 S US Mint Five Coin Proof Set

41 Vintage Blatz Beer Glass Salt & Pepper
Shakers, The Caps Are Very Tight - Won't
Come Off, Otherwise Good Condition, 3"H

410 Auto Survival Kit, Jumper Cables, Fuses,
Pliers, Socket Set, Gloves, Electrical Tape and
Tire Pressure Gauge, New Never Used, 10"W x
6"D Bag

4101 (2) Lord of the Rings The One Replica Rings -
Return of the King with Light Up Base, New
Old Stock

411 Boys Size 4 Ozark Trail Thinsulate Winter
Boots, Very Warm, Worn Once, Like New
Condition

412 (2) New In Box Metal Securebrite Pop Up
Lanterns, Lantern 323 Lumens and Spot Lite
166 Lumens, Silver and Gunmetal With
Handle, Batteries Included

413 Clint Eastwood Dirty Harry Ultimate
Collector's Edition DVD Set, New Sealed, "The
Clint Eastwood Collection" and "Clint
Eastwood Western Icon Collection - The
Franchise Collection" Plus "Clint Eastwood
American Icon Collection" and Clint Eastwood
Pale Rider, New to Very Good Condition

414 (3) Air Force Hats, Like New

415 Lanzan Vector Amp VCT2010 800W, Untested
As-Is, 8"W x 11"D

416 (11) Stencils, One Each: White Plastic Teddy
Bear/Hearts 3 1/4" x 6 1/4"; 4" x 6" Paper Craft
Template of Six Circles, Two Orange Plastic
Stencil Ruler Set, Hard Plastic Yellow Church
and Pillar Stencils Plus (6) Duncan Stencils:
Two Teddy Bears, Flower, Two Large
Christmas Trees and Medium Christmas Tree

417 (2) Pair New With Tags Hot Shot Thinsulate
Camo Size Large Gloves and Pair Green Camo
Igloo Thinsulate Size M/L Gloves
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418 Honeywell Type A Odor Reducing
Replacement Pre Filter, Model HRF-API, Fits
Most Honeywell True Hepa Air Purifiers,
NEW, 8 1/4"W Box

419 Conair Foot Bath, Untested As-Is, 14 1/2"W x
17"L

42 (2) Vintage 1978 Green/Yellow Fleer
Gum/Candy Machine Bubble Containers, Good
Condition For Display, 2 1/2"H

420 New In Package Women's Size 7 Underwear,
Package of 8, Fruit of the Loom, Low Rise
Hipsters, Nice Colors

421 (2) Pairs Size 10 Flip Flop Shoes, Some
Dirt/Stains From Wear, Though Have Not Been
Worn Much, Good to Very Good Condition

422 Wen Cleansing Conditioner, Summer Honey
Peach, Comes With Pump, Mfg Date 5/20/16,
Sealed, 128 Fl Oz

423 Ladies Size 10 Bobbie Brooks Winter Boots,
Blue Rubber Bottom, Leather Top, Faux Fur
Inside, New Never Worn, 7 1/2"T

424 (6) Adjustable Safety Glasses, Meet Ansi Z87.1
Standards, 6"W

425 Watercolor Brush Markers Pen, Ohuhu 48
Colors Water Based Drawing Marker Brushes,
Like New Condition, 14" x 7" x 2"

426 (4) Sharp Scientific Calculators, Have Covers
and Instructions, Tested and Works, Good to
Very Good Condition, 6 1/4"L

427 JVC Car Stereo, Bluetooth/XM/CD, Works,
Good Condition, 7 1/2"W x 6 1/2"D x 4 1/2"H

428 (8) LED 60W Light Bulbs, From An Estate,
Good Condition, 4 1/4"T Boxes

429 (13) DVDs of "Dr. Quinn Medicine Woman",
Episodes From 9/21/1996 to 5/16/1998, 47
Episodes Total, Comes In Two
Commemorative Boxes With Listings of Each
Episode Approx 37 Hours of Your Viewing
Pleasure, Good Condition

43 Vintage Plum Bob, Good Condition, 5"L

430 Wilton Lot of Tips, 47 Total Plus Two Flower
Nails, Great For Decorating Cakes and Cookies,
Good Condition, 1 1/4"T

431 New Without Tags Men's Michigan State
University - Michigan State University - MSU
Slippers Size 7/8

Lot Title

432 (125) CDs, Music From Elvis, Michael Jackson,
New Janet Jackson, Rod Stewart, Chicago, The
Eagles, Madonna, Train Temptations, Jim
Croce, Luther Vandross and Much More, Every
Genre But Opera, Includes Pop, Rock, Hip Hop,
R&B, Country, Soul and More, Great Condition

433 (3) New Old Stock With Box, Globe Knitwear
Sweaters

434 Variety of Vintage Cups and Saucers and A
Few Knick Knacks, One Covered Dish Has
Some Crazing, Very Good Condition, 3"Diam
to 8"T

435 Kitchen Utensils and Rollings Pins, Good to
Very Good Condition, 8 1/4"L to 17"L

436 (2) Lots Lined Printer Paper, (2) Boxes
Presentation Paper, (2) Boxes Ivory Embossed
Note Cards, A White Photo Frame Cards, Note
Cards, Invent It Starter Kit, Colored File
Jackets, Folders, Coated, Paper, Mostly Avery,
New to Very Good Condition, 5 1/2" x 4 1/4"+

437 Assorted Baking Dishes, From An Estate, Good
Condition, 3"W to 11"W

438 Never Used 2-Light Vanity Light by Generation
Lighting, Very Good Condition, 16 1/2"L Box

439 (10) Binders, Used For Photo Books, Good
Condition, Average 11"W x 11 1/2"T

44 Vintage Push Down Whisk Hand Mixer Beater,
Red Wood Handle, England, Good Condition,
Wisk 10"L

440 New With Tags Montana West 3-Piece Purse
Set, Conceal & Carry Tote 15" x 11" x 5",
Crossbody Purse 12" x 9" and Wallet 7",
Beautiful Set

441 Small Candles and Two Lighters, (12) Skittles
& Starburst 3 Oz, Six Scents and (3) Yew
Essence All Candles, 6 Oz Soy, 3"W

442 Kitchen Book Lot, 12 Total, Cooking Books,
Wine Pairing, Cocktail, Includes Cooks
Country, America's Test Kitchen, Good
Housekeeping, Betty Crocker, The Kevin Zraly
Was Used For Michigan State University Class
When You Make Dishes From The Books,
10"L Spatulas

443 Ice Fishing Lot, Tip Up, Good to Very Good
Condition, 2 3/4" Line Spool to 20"L

444 (4) Pair Heels and a Pair of Fashion Flip Flops,
Women's Size 8, 5 Total in Like New to Very
Good Condition

445 (2) Bags of Wine Bottle Corks, Good to Very
Good Condition, 1 1/2"L to 1 3/4"L

446 (45) LPs, 33 RPM, US Army Recruiting -
Musical, Old Country, Etc, Good Condition
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447 Vintage Mens Size 12M Nike Shox Athletic
Shoes, Vince Carter Edition, Collectible, Very
Good Condition

448 Bathtub Chair Seat Bench, Comes With
Adjustable Legs and All Original Packing
Material, Purchased 2021, Didn't Fit Our Tub,
Like New, In Original Box, 20"T Box

449 ***UDPATE SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER** Winchester Model 94 32-Special
Made in 1971 Serial #3428551, New Condition,
Has Not Been Fired, Excellent Looking Walnut
Wood **Sells with Owner's Confirmation**
*Note: This Item is NOT Located at 1BID.US -
Winning Bidder Needs to Contact 1BID Office
to Arrange for Pickup with Seller. PayPal is
NOT Accepted as a Form of Payment for This
Item.

45 Vintage Angler's Pal Wet N Dry Leader Pouch,
Very Good Condition, 5"Sq Folded

450 Magnavox 32"-65" Wall LED and LCD Tilt TV
Mount, Ultra Slim/Low Profile Frame, New In
Box

451 Ladies Size 29 Buckle Miss Me Jeans, Easy
Boot, Some Wear, Good Condition Overall

452 (17) Roy Rogers Classic TV Series DVDs,
From Oldies.com, Volumes 3-9 and 14-17,
Volume 3 4 5 17 and an Extra Are New With
Plastic, Six Extra Roy Rogers Movies Also,
New to Very Good Condition 

453 Homedics Model FE-1 Electric Foot Massager,
Works, Good Condition, 14 1/2"W x 15"L

454 Handgun Holster With Metal Pant Clip, Good
Condition, 7"L

455 Super Cute Women's Size 8 Skechers D'Lites,
Air Cooled Memory Foam Footbed,
White/Silver/Bling, Very Nice, Good Condition

456 New King Size 6-Piece Sheet Set, Cinnamon,
Virah Bella 2400 Series Platinum Collections,
Very Nice

457 New Fall Creek Ladies Large Red Suede Full
Slipper With Memory Foam Insole and Rubber
Soles Woman's Size Large

458 2 Kb Socks Looms, Fine Gauge 9"L x 3 1/2"W
With CD Instructions, Heavier Gauge 10"L x 3
1/2"W (All Essential Parts Included), Very
Good Condition

459 Adidas Mens Shoe Size 6-12 Socks, White 3-
Pack Cushioned Climalite Compression, Black
3-Pack Climalite Compression Odor-Resistant
Athletic Cushioned Comfort, Retail $14 Each,
NEW

Lot Title

46 1911 Bible Symbols John A. Hertel Company,
Loaded With Black/White and Color
Illustrations, Good Condition

460 Wrangler Size 30x32 Jeans, Some Wear, Good
Condition Overall

461 New Zone In Socks, 20 Pair, White and Black
Athletic Supportive, Up To Ankle

462 New In Package Queen 6-Piece White Sheet
Set, Virah Bella 2400 Series Platinum
Collection, Very Nice

463 Lennox Exhaust Stack Blower, 110V, Works
Great, Can Be Refurbished For Whatever, Good
Condition, 10 1/2"L

464 1976 Parker Brothers Game Probe, Unsure if
Complete, Good Condition, 12 1/4"W Box

465 (4) Sharp Scientific Calculators, Have Covers
and Instructions, Tested and Works, Good to
Very Good Condition, 6 1/4"L

466 Pair of Size 12 Skechers Walking Shoes, Black
With Memory Foam

467 Nine Craft Items: Paper Craft Bag Pattern
Book, 5 Packages Sue Dreamer Mini Stickers (3
Unopened) and All New Unopened: 50-Sheet
Pad of 8 1/2" x 11" Staedtler Mars Vellum
Tracing Paper and 5-Sheet Strathmore 9x12"
Tracking Paper and 40-Sheet Alex 9" x 12"
Tracing Paper

468 Like New Asics Gel Quantum Infinity
Women's Running Shoe, Size 8 1/2, Black/Ice
Morning, Rearfoot/Forefoot Gel Technology
Cushioning System, Ortholite Material and
Sockliner, Retail Amazon $119.97

469 CD Case With (17) CDs Like Billy Joel,
Matchbox 20, John Mellencamp, Cat Steven
and Fleetwood Mac, Great Shape

47 Binoculars, 20 x 50 Power, Works Great, In A
Minolta Case, Has Neck Strap, Stored In
Drawer For 20 Years, Good Condition, 8"W

470 Woof Washer 360 Dog Washer, Amazing Arc
of Water Sprays Your Dog All Over, Connects
To Garden Hose, Adjustable For Small and
Large Dogs, New In Package, 6 3/4"W x 11"T

471 Mens Size Medium Under Armour Cold Gear
Loose Hoodie, Dark/Light Navy, Very Nice,
Good Condition

472 Women's Size 10 Gap Cargo Flare Jeans, Some
Wear, Good Condition Overall

473 Women's Size 9 Mid Calf Leather Boots, Grey
Synthetic, Has 3" Chunky Heel, Inner Zipper,
Gently Worn, Very Good Condition
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474 Cassette Tapes, Messages, Circle of Two and
More, Good Condition

475 Girls Size 12 Polka Dot Rubber Boots, Good
Condition

476 (2) New Sealed Rolls of Lining Paper

477 Binoculars 10x50, Has Lense Caps, Unknown
Brand, No Carry Case, Neck Strap, Works
Great, Very Good Condition, Very Nice, 7 3/4"L

478 (6) New In Package Foster Grant Reading
Glasses With Cases, 1.25 Strength

479 (2) Sprezza - New York City, And One Each
Ivy - Copenhagen, Mark Jason and Indochino
Ties, One Size Fits Most, Very Good Condition

48 Statue, Indonesian God Bali Wood, Marked On
Bottom of Carving, Good Condition, 8"W x
3"D x 6"H

480 Tulip Brand One-Step Tie Dye Kit, With Great
Colors (Royal, Lilac, Mint), Included Items
Listed on Back of Package, New In Package, 8
1/2"W x 8"T

481 Pair Size 13 Bushmaster Thinsulate Pac Boots
in Like New Condition

482 High End Tools: Matco Wrench, Hart Hammer,
1" Dewalt Chisel, Milwaukee Screwdriver,
Channel Locks 10", Craftsman Robo Grip, (4)
Craftsman Open End Box Wrench, Pittsburgh
Vise Grips, Craftsman Wine Cottery and
Stanley Mini Screwdriver Kit

483 Ladies Size 12 Denim Riders Jeans, Some
Wear, Good Condition Overall

484 Mens Size 11 Black/Brown Boots by Cadillac,
Have Some Lint Inside and a Scuff/Missing
Fabric Spot on One Toe Area, Plus A Chewed
Off Hoop on Back of Shoe Missing a Piece of
Fabric, Fair Condition

485 Nutcracker Paint it Yourself Craft Kit, Contents
Listed on Back, Even Access To An App That
Lets You Plan Your Project, Fun For Kids or
Adults, Age 4+, New In Package, 8 3/4"W x
10"T

486 (3) John Grisham Hardcover Books With Dust
Jackets: The Street Lawyer, The Brethren and
The Partner

487 New In Box Parini Cookware 2 Qt White
Flameproof Casserole

488 (8) Plastic Containers With Lids, Good For
Crafts, Good Condition, 2 1/4"L to 4 1/2"L

489 (2) New Quilting Kits, 11 1/4"T to 13"T
Packages

Lot Title

49 Carved Wood Lady In Hooded Robe Statue,
From An Estate, Good Condition, 8"W x 5"D x
17"H

490 (6) New In Package Foster Grant Reading
Glasses With Cases, 2.00 Strength

491 Women's Size 9 Keds Wood Triumph Sneaker,
Color Graphite, Cushioned Insole, Flexible
Textured Rubber Outsole, Clean, Very Good
Condition

492 New Cold Weather Ultra Cozy Flannel Sheet
Set, Size Full, 100% Cotton, Great For Country
Home Cottage or Cabin, $80 Retail, By Living
Quarters, Fits Mattress Up to 17" Deep, One
Flat and Fitted Plus Two Pillow Cases

493 New In Package Munchkin Smart Blend Mix &
Store 24 Oz Baby Formula, Designed to Reduce
Air Bubbles, Mixes and Breaks Up Clumps
Quickly, 5 1/2"W x 3 3/4"D x 9"T

494 Solar Cast A Flower Lights, Hang On Wall or
Put In Ground, Two Pair, 4 Lights, NEW, 4
1/4"T Boxes

495 (3) Books on Marbles, Hardcover and
Paperback in Very Good Condition, Outdated

496 New In Package Zeiss Clean Screen Combo Kit

497 Silver & Gold Plastic Suction Hooks, Good to
Very Good Condition, 2 3/4"Diam+

498 Like New Bunn Speed Brew Coffee Maker, 20
Oz-10-Cups, 4 Min Brew, Drip Free Carafe,
Manual, Tested and Works, Like New In
Original Box, 15 1/2"W x 8 3/4"D x 14 1/2"H

499 Ladies Medium Joe Boxer Flannel Pajamas, 2-
Piece Set, New

5 Ceramic Poodle Like Dog Figurine, Very Good
Condition, 4"W x 7"D x 14"T

50 Vintage Hamilton Glass Wall Hanging, Small
Crack on Bottom Corner, Good Condition
Overall, 12"W x 16"H

500 Like New Cuisinart Frozen Yogurt Ice Cream
and Sorbet Maker, Manual In Box, Fully
Functioning, Family Fun! 15 1/2"T Box

5000 Older Coke Tin With Sewing Thread, Measure,
Tape And Needle Threader, Very Good
Condition for Age, 2" x 2 1/2"

5001 1973 S US Mint Six Coin Proof Set

5002 Three Pairs Of Vintage Gold Filled Eyeglasses,
Some Lenses, Could Make A Cool Display,
Fair To Good Condition

5003 2009 S US Mint Proof Lincoln Four Coin
Copper Penny Set, Showing Four Different
Times in His Life
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5004 Fabric Covered Case With 1950's-60's Pairs of
Glasses, Stamped Arteraft 4S20 Some Wear
But Good Condition For Age, Will Make Cool
Display Item, 6 1/2"L Case, Glasses 5"L

5005 1995 Federal Reserved $2. Bill Uncirculated
Green Seal

5006 Two Old Brass Like? Or Brass Lion Hooks,
Good Condition For Age, 1 1/2"L

5007 2001 Silver Proof Set, Ten Coins, Beautiful
Sacagawea Mirror Like Finish Cameo

5008 Lot of Jewelry Most in Original Packaging,
Plastic Beads, Silvertone, Goldtone, Necklaces,
Bracelets, Pierced Earrings, All Very Good
Condition, Up to 19"L

5009 1963 $5. US Note Red Seal Nice Condition

501 (6) Half Bushel Baskets, Used For Outdoor
Displays, Fair to Good Condition, 13"Diam x 9
1/2"T

5010 2002 D Mint Uncirculated Coin Set, With
Dollar Coin, $5. State Quarters, Ten Total

5011 (2) $2. 1953 Red Seals, Uncirculated

5012 1994 S US Mint Five Coin Proof Set

5013 Two 1953 A Red Notes, Uncirculated

5014 1993 S US Mint Five Coin Proof Set

5015 1957 $1. Star Note Silver Certificate AU XF
Condition

5016 1995 S US Mint Five Coin Proof Set

5017 1953 A $2. US Note Red Seal Nice Extra Fine
Condition

5018 2001 D Mint Uncirculated Coin Set With Dollar
Coin $5. State Quarters, Ten Coins Total

5019 1 Set 13 1976 $2. Federal Reserve Note
Consecutive Numbers, Uncirculated

502 Large Vintage Pink "Cutter" Quilt Piece,
Vintage Quilt Blocks, Red Work Embroidery
Blocks, Steam Iron, Very Good Condition,
Yard in Pieces

5020 1997 S US Mint Five Coin Proof Set

5021 2000 P Mint Uncirculated Coin Set, 2000 D
Mint Uncirculated Coin Set, 20 Coins Total

5022 2002 S US Mint Ten Coin Proof Set

5023 1999 P Mint Uncirculated Coin Set, 1999 D
Mint Uncirculated Coin Set 18 Coins Total

5024 1996 S US Mint Five Coin Proof Set

5025 1998 P & D Mint Uncirculated Coin Set Ten
Coin Set

5026 2003 S US Mint Ten Coin Proof Set

Lot Title

5027 1994 P & D Mint Uncirculated Coin Set, Ten
Coin Set

5028 1999 S US Mint Nine Coin Proof Set

5029 1993 P & D Mint Uncirculated Coin Set Ten
Coin Set

503 Rubbermaid Camo Storage Tote, Great For
Storing Your Hunting Gear, Made In USA,
Very Good Condition, 25 1/2"W x 15 3/4"D x
12 1/2"H

5030 1998 S US Mint Five Coin Proof Set

5031 1993 P & D Mint Uncirculated Coin Set Ten
Coin Set

5032 1986 S US Mint Five Coin Proof Set

5033 1991 P & D Mint Uncirculated Coin Set, Ten
Coin Set

5034 1988 S US Mint Five Coin Proof Set

5035 1990 P & D Mint Uncirculated Coin Set Ten
Coin Set

5036 1989 S US Mint Five Coin Proof Set

5037 1989 P & D Mint Uncirculated Coin Set, Ten
Coin Set

5038 1990 S US Mint Five Coin Proof Set

5039 1988 P & D Mint Uncirculated Coin Set, Ten
Coin Set

504 New With Tags High Sierra Endeavor Wheeled
Underseat Carry On, Purple Fits Under
Airplane Seats, Smooth Rolling, Laptop
Compartment, Very High Quality, 16 1/2"T

5041 1987 P & D Mint Uncirculated Coin Set, Ten
Coin Set

5042 1981 S US Mint Six Coin Proof Set

5043 1985 P & D Mint Uncirculated Coin Set, Ten
Coin Set

5044 2003 P Mint Proof Coin Set, 2003 D Mint Proof
Coin Set, Total of 20 Coins

5045 1980 S US Mint Six Coin Proof Set

5046 2007 S US Mint Five Coin Proof Set, Small
Crack in Lens But Doesn't Affect The Coins

5047 1976 S US Mint Six Coin Proof Set, With Type
2 Coin

5048 New Uncirculated 1998 US Mint Proof Set,
Five Coins With S Mint, With COA

5049 1999 S US Mint Four Coin Silver Proof Set, A
Hard Set to Find

505 New 5' x 7' Moving Blankets, Six Per Package,
Great For Working Under Cars, Painting or
Keeping Dust Off of Stored Items

5050 1974 S US Mint Six Coin Proof Set
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5051 1983 S US Mint Five Coin Proof Set

5052 1979 S US Mint Six Coin Proof Set

5053 2006 S US Mint Ten Coin Proof Set

5054 1991 S US Mint Five Coin Proof Set

5055 2001 S US Mint Ten Coin Proof Set

5056 1978 S US Mint Six Coin Proof Set

5057 1972 S US Mint Five Coin Proof Set

5058 1977 S US Mint Six Coin Proof Set

5059 1971 S US Mint Five Coin Proof Set

506 Metal Christmas Tree, Kinda Leans To One
Side, Cosmetically Very Good Condition, 13"W
x 7"D x 19"T

5060 2000 S US Mint Ten Coin Proof Set

5061 1975 S US Mint Six Coin Proof Set, With Type
1 Coin

5062 1969 S US Mint Five Coin Proof Set, With 40%
Silver Kennedy Half Dollar

5063 47" High Thick Clear Glass Eiffel Tower Shape
Vase, Very Good Condition, Huge, Just An
Inch Shy of 4 Feet Tall!

5064 Michigan Clinching The Title Picture By Rick
Anderson, Vs. Ohio State, Big Ten
Championship on Cherry Wood, 38" x 19 1/2",
Very Good Condition, From The 1990's, Made
in Traverse City MI Very Nice Quality!

5065 Ruger Blackhawk .177 Caliber High Velocity
Break Barrel Air Rifle Two Stage Adjustable
Trigger, 1200 Feet Per Second, Comes With 4 x
32 Scope, Brand New 45"L

5066 Small Lengths Of Beads Great For Projects,
Beads Up to 1/2"D Good Condition

5067 Large Lot of Jewelry Most in Original
Packaging, Goldtone, Silvertone, Beaded
Necklaces, Pierced And Clip Earrings, Hair
Clips And More, Good Condition, Pieces Up to
22"L

5068 Divided Tray Full of Estate Jewelry, Clip and
Pierced Earrings, Bracelet, Necklace, Pin,
Pendants, And More, Up to 12"L, Good
Condition

5069 Wood Hallmark Picture Top Jewelry Box With
Costume Jewelry, Bracelets, Necklaces, Pierced
Earrings And More, Good Condition, Pieces Up
to 20"L Overall 11" x 8" x 4"

507 Fenton Cranberry Iridescent Hobnail Vase, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 4
3/4"Diam x 4 1/2"T

Lot Title

5070 Jewelry Box With Tons of Jewelry New To
Vintage Earrings, Rings, Necklace, Pins,
Goldtone And Silvertone, Wood to Glass, Good
Condition, Pieces Up to 40"L, 12 3/8" x 12
1/4"D x 6 1/2"H

5071 Beautiful Glass Shade Table Lamp With Metal
Base and Inline Switch, Works Perfectly,
Bought At Frankenmuth MI Many Years Ago,
4"D x 8"H

5072 15 Page Large Bill Folder From Littleton
Album With Dividers Case Holder, Cover
Damaged By Dog But Not Book Itself

5073 Gorgeous Elaborately Beaded Statement
Necklace In Shades Of Brown, Gold, Amber
Grosgrain Ribbon Neckties Make It Infinitely
Adjustable In Length, Very Lightweight
Considering Size, Real Eyecatcher, 20" to 26"L

5074 Sunstar Diecast 1/18 Scale 64 Ford Galaxie 500
Sharp Car Like New Condition, 11 1/4"L

5075 Best of Cream Atlantic Records 1969 SD 33
291 Record Albums, Vinyl in Excellent
Condition, Album Cover Has Some Wear,
Disraeli Gears Atlantic Records 1969 SD 33
292 Vinyl in Excellent Condition, Cover Shows
Some Wear

5076 Three 1960's and 70's Michigan Guide Books,
Great Lakes Michigan Natural Resources, 1972
Michigan Wildlife Sketches, Very Good
Condition For Age

5077 Glass Jar Full of 100's Of Vintage Plastic
Ceramic Mold Christmas And Spring Tree
Bulbs, Butterflies, Christmas Lights, Flowers
and More, Up to 1"L

5078 Antique Hand Carved Oriental Statue Made of
Marble, 8"H Very Good Condition

5079 Ten Issues The Amazing Spider Man All Mint
Condition, Bagged and Boarded 562-567, 581-
583 And 585, Includes Barack Obama Issue

508 Antique Silver Plate Finger Candle Holder With
Cranberry Etched Globe, Elkington & Co,
1863, 1842-1864, Hallmarks, Very Good
Condition, 10 3/4"T

5080 Two Marble Statue With Koi Fish Design,
Great Decorative Heavy Piece in Very Good
Condition, 8"W x 2"D x 10"H

5081 1972 Sheet Music For Group Bread With Their
Hit "The Guitar Man" Very Good Condition
For Age

5082 Agate Stone in Shadow With Wood Frame Box,
Velvet Back Hangs On Wall, 8 1/2"W x 8 1/2"L
x 1 3/4", Stone Inside is 3" x 2", Beautiful!
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5083 New Farm Asi Makeup 24K Gold Glam
Lipstick Set, Three Lipsticks, 5" x 4" x 1"

5084 Two Dominique Gault Miniature Buildings
210168 and 213076 Resin A Couple Nicks, But
Good Condition For Age, 1 1/2" to 4"H

5085 Oversize Metal Lucky Penny, Good Condition,
2 3/4"D

5086 Bullet Pencil From Hemlock Co Op Creamery
Phone Numbers Are 59 and 85 They Sold
Cream, Eggs, Farm Bureau Seeds And Feed
Farm Machinery and Gasoline, Very Good
Condition, 3 1/2"L

5087 Popes of The 20th Century, Coins, Collectors
Item

5088 Dominique Gault Miniature Buildings 20165
and 210174 Resin in Very Good Condition, Up
to 4 1/4"H

5089 New Without Tags Vera Wang Princess Eau De
Toilette 1.7 Fl. Oz. 3 3/4" x 3 1/2" x 1 1/2"

509 Allman Brothers Mug From "Eat a Peach" LP,
Good Condition, 3 3/8"Diam x 4 3/4"T

5090 From Pig Iron To Pellets, 1867 to 1967 Made
"Square Nails" Good Condition For Age, Up to
2"L

5091 Henry Ford Detroit Automobile Belt Buckle,
Record Model T Year Business Pleasure, On
Back PC 20200 340010 New Still in Original
Package, 3"W x 2 1/4"H

5092 Beautiful Joseph Coat Swirl Marble, 1 1/2"
Very Good Condition For Age

5093 Older Glass Vanity Tray With Two Matching
Perfume Bottles With Stoppers, 14" x 18" Tray
and 7 1/2"H Bottles, Very Good Condition For
Age

5094 Miniature Cast Iron Amish On Seesaw Balance,
Appears Incomplete, The People Are 1 3/4"
Balance 4 1/4" Good Condition For Age

5095 Older Hinged Footed Jewelry Box, Brass Metal
With Cloth Design on Top, 4" x 3" x 3" Good
Condition For Age

5096 Vintage Paperback Book 1969 Donald Duck
"Luck of The Ducks" Cartoon Book, 5" x 3 1/2"
x 1", 5" x 3 1/2" x 1" Very Good Condition

5097 Dominique Gault Miniature Buildings 210169
And 218156, Resin, Up to 4 1/2"H Good
Condition For Age

5098 Two Brass Hose Spray Nozzles, Good
Condition, 3 1/2"L

5099 Nine Vintage Lighters, Three Winston, Salem,
And More, Some Wear, Rust, Fair to Good
Condition, Up to 2"H

Lot Title

51 Large Brass Hook, Attaches at the Top For A
Hook That Hangs Down, Good Condition, 9"L

510 New In Box Joy Mangano Forever Fragrant
Heart Warmer and Heart Meets, Red Love and
Evergreen Melts, 4"Diam x 6 1/2"T

511 Misc Vintage Spice Containers and Jars,
Vintage Birthday Candles, All In Nice Jar With
Metal Lid, Red Pip Berry Wreath, Good to Very
Good Condition, 8"T

512 Vintage Ceramic Figurines, Good to Very Good
Condition, 1 1/4"L to 4 1/2"L

513 (3) Holiday Bears, Battery Operated, Untested
As-Is, 6"T

514 Huge Tape Dispenser, Metal, Pencils, Paper
Clips and More, 4"W to 9 1/4"L

515 Two Sets of Salt & Pepper Shakers, Ceramic
and Marble Look, Good Condition, 3 3/4"T to 5
1/4"T

516 (7) Old Cat, Dog and Chicken Knick Knacks,
Ceramic, Good Condition, 1 1/2"T to 6"T

517 Country Cowboy Boot Tic Tac Toe Set In Box,
One Cowboy Hat Missing, Otherwise Good
Condition, 7"T

518 New Drive Bathtub Assist Bar, Metal, Very
Sturdy, Trusted Brand, Bar 14 1/2" x 5 1/2",
Total 19" x 7"

519 Vintage Abraham Lincoln Hardcover Book Set
in Good Condition

52 Picture in Wood Frame, Two Hunting Dogs,
Good Condition, 9"W x 7"H

520 Adidas Ultraride Backpack With Padded Straps
and Back For Comfort, Great Colors, Very
Good Condition, 15 1/2"W x 18 1/2"T

521 Assorted Hair and Body Products, Hairsprays,
Mousse, Gels, Body Spray and Lotion, Molding
Products, New and Partial Bottles, 2 Fl Oz+

522 Box of Assorted Hot Wheels, 125 Total, 2
3/4"L to 3 1/4"L

523 Assorted Phones and Accessories, (5) Phones,
Camera, (2) Speakers, Phone Charger, Phone
Holder, 11 Items in Fair to Good Condition,
3"L+

524 Seven Women's Size Small Tops in Good
Condition, Short Sleeves, Various Brand and
Material, Ready To Wear, Polo, Woodrich,
Sundance and More

525 New Conair Bobby Pins

526 Different Size Caster Wheels, Good Condition,
1"Diam to 1 1/2"Diam
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527 Black Naturalizer Size 9 Boots, "Benson",
Worn Once, Like New Condition, 15 1/2"T

528 (5) Vintage Ogden Nash Hardcover Book,
Some Wear, Good Condition Overall

529 Pink Size Medium Top by NY & Co., Two Pair
American Eagle Size 8 Reg Jeans, Both Stretch
Original Boot, Smoke Free Home, Good
Condition

53 Hanging Coppertone Plate, 3 Flying Birds,
Good Condition, 6"W x 12"H

530 Religious Items, Player Book, Cross and More,
Good to Very Good Condition, 2"T to 7 1/2"T

531 Vintage Goodies, Cool File Filosophy, Morse
Machinist's Practical Guide Books, Misc
Pamphlets, Made In Japan Kewpie Bisque Doll,
Globetrotters Whistle, Vintage Picture Frame,
Small USA Crock, Stanhome Coasters, 1"L to 8
3/4"L

532 New In Box Darling Ceramic Bunny, 8"T

533 New In Box River of Goods Table Lamp, 8
1/4"W Box

534 New 3X 22W-24W Disney Lilo & Stitch Super
Soft 2-Piece Pajamas: Long Sleeve Shirt and
Pants

535 (2) New With Tags Team Sports Wine Bottle
Holder Shoes, Detroit Tigers and U of M -
University of Michigan, Great Detail, 11"L

536 DOW Great Lakes Women Invitational Winner
Ariya Jutanugarn Bobblehead, Golf, Good
Condition, 7 1/2"T

537 Mallard Duck Lamp With Blue Shade, Works,
Great Condition, 12" Base, 20"H

538 Breakfast at Tiffany's Lamp, Starring Audrey
Hepburn, Works, Good Condition, 11"W x 4
1/2"D x 14"T

539 Great Ucagco Japan Cherub Figurine Table
Planter Centerpiece, Very Good Condition,
6"W x 4"D x 6"T

54 Pure Michigan Special Farm License Plate,
Very Good Condition, 12" x 6"

540 Belleek Ireland Shamrock Individual Tea For
One Teapot With Lid and Cup, Very Good
Condition, 6 1/2"L

541 Miniature Teapot and (4) Small Mugs, Good to
Very Good Condition, 2 1/4"T to 3 1/4"T

542 Very Cute Sammy Crossbody Purse With
Snake and Animal Print Detail, Gold Metal
Hardware, Vegan Faux Leather, Slip and
Zippered Pockets With Signature Lining, Front
Snap Closure, Very Good Condition, 10"W x
3"D x 7"T - 25"T With Strap

Lot Title

543 Vintage Heavy Glass Butter Stick Dish With
Cover, Very Good Condition, 7"W

544 Ridgid No. 20 Pipe Cutter, 5/8" to 2 1/8", 8"L

545 Child's Spoon and Fork Set, Rogers Brothers
and Community, Good Condition For Age and
Use, 4" and 5"

546 Amco Kitchen Rub Away Bar 18/8 Stainless
Steel, 4" Odor Eliminating Bar

547 Target Cat Head Succulent, Needs Cleaning,
Ceramic and Plastic, Good Condition Overall,
4"T

548 Women's Size Large Athletic Skorts, Great For
Golf, Tennis, Walking and Athleisure, By Sport
Hill, Very Good Condition

549 Time & Tru Size 11W Black Heeled Pump
Style Dress Shoes, Tried On Took A Couple
Steps, Knew They Weren't For Me, New With
Tags

55 Vintage Framed Art Sailboat Docked At
Marina, Good Condition, 14"W x 18"H

550 New Without Tags Metal Paper Towel Holder,
7"Diam x 14"T

551 Large Ice Bucket Stein, Fake Succulents, Five
Mini Jars, Very Good Condition, 9"Diam x 12
1/2"T

552 Corningware Ceramic Dutch Oven, 4 Qt, With
Glass Lid, Very Good Condition, 12 1/4"W x
11 1/2"D x 4 1/2"H

553 Vintage Royal Haeger Dish, Good Condition,
14 1/2"W x 6 1/4"D x 3 3/4"H

554 Midland Int. Walkie Talkies, Untested As-Is,
11"T

555 Vintage Wedding Group Photographs, Good
Condition, 11 1/2"W x 13"L

556 (10) Colorful Metal Chameleon Napkin Ring
Holders, Very Good Condition, 3"L

557 Pewter Mug, Professionalish...Key To Success",
Very Good Condition, 5"W x 5"T

558 Glass Punch Bowl With (8) Cups and Hooks
Plus Ladle, One Odd Cup, Otherwise Good
Condition, 3 3/4"L to 13 1/4"L

559 (3) Pewter Vases, Made In Holland, Rio Tiel
Brand, Need Dusting, Good Condition Overall

56 Beautiful Painted Wood Shelf, Great Cottage
Look, Shabby Chic, Ready to Hang, New
Condition, 27"L x 19 1/2"H

560 7-Piece Cream & Sugar and Shaker Crystal Lot,
Good to Very Good Condition, 2 1/2"T to 5
1/4"T
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561 Women's Size 10 White Sandal Shoes by Time
& Tru, Perfect For Beach, Swimming, Hot Tub,
Shower or Everyday, New With Tags

562 Petersen Vise Grip No. 7 Patented 4/14/42, 7"L

563 Mark & Hall Black Leather Crossbody Purse,
Very Good Condition, 9"W x 7"T

564 New Without Tags Easy Spirit Women's Size 8
Snow Boots in Very Good Condition

565 Silver Plate Roger & Bros Teapot, Small
Teapot, (2) Creamers, Small Spittoon, Made In
USA Butter Dish With Glass Insert and Butter
Knife, Good Condition, 2 1/2"Diam to 10"T

566 Vintage Toy Train Engine, Plastic, Battery
Compartment, Made by Marx, 7" x 4", Don't
Know Much About It - Maybe You Do, Some
Wear, Good Condition Overall, As-Is

567 Ladies 7M Easy Spirit Black Zip Ankle Boots,
Good Condition, 2 1/2" Heel

568 Set of Six 6 Oz Ceramic Ramekins,
Oven/Microwave/Dishwasher Safe, Individual
Serving For Desserts, Dips, Sauces, Etc, 4"W x
4"D x 2"H

569 New With Tags Genuine Leather Mens Size 44
American Eagle Brown Belt, Retail $29.95,
New With Tags, 1 5/8"Thick

57 Original Painting on Canvas, Winter Sunset
Scene, Very Good Condition, 16"W x 12"H

570 Vintage Fancy Plate Andrea by Sadek, "Very
Pretty", Very Good Condition, 12 1/2"Diam

571 Digital Readout Caliper 6" In Case, New
Battery, Will Do Inch or Millimeter, Steel
Hardened For Doing Outside Measurements,
Like New Never Used

572 Bushnell Binoculars 10x50, 300' to 1000
Yards, Caps on Windows With Strap and Case,
Very Good Condition, 6 1/2"L

573 New With Tags Ladies Black Knit Winter Set,
Heavy Hat, Neck Gaor, Flower Headband,
Therma Max Gloves, Nice and Warm

574 Cranium Game in Metal Box, Good Condition,
11 3/4"W Box

575 Unique Single Flower Glass Vase, Glass
Dimensions, Very Good Condition, 6"W x 2
1/2"D x 6 1/4"H

576 Fry Pan With Wood Handle by Creative
Cookware Company, Some Wear on Non Stick,
Otherwise Good Condition, 10"W x 6"T

577 Box Filled With Dishes, Religious Figurines,
Decor and More, 3"Diam to 10 1/2"Diam

Lot Title

578 Decorative Lot, Assorted Holiday Flags, Snow
Woman Door Stop, Faux Flowers, Good
Condition, 17"W x 13"D x 16"H Tote

579 Hardcover and Paperback Books, Vintage to
Modern, Various Genres and Topics

58 Homemade Candy Dispenser Made Out of
Glass and Wood Mason Jar, Good Condition,
9"W x 6 1/4"D x 12 3/4"T

580 (4) Firm Grip Pro Cleaner Disposable
Sanitizing Sheets, 100 Count, Kills 99.99%
Common Germs, (4) Gonzo
Disinfectant/Deodorizer and Cleaner, Lavender
Scent, Kills 99.9% Bacteria and Germs, 24 Fl
Oz, Plus Tote, New

581 (15) Remotes, Some New Some Used, Untested
As-Is to New Old Stock, 3" to 8"

582 Extra Desk Supplies: Clear Sheet Covers 54
Pack and 25 Pack, (2) Binders and Clipboards,
Stapler Set, (5) Sheet White Poster Board 11" x
14", Paper/Magazine Plastic Holder, (12) 1
Subject 80-Page Notebooks, Desk Frame,
Container of Wipes, Set of Cute Cable Ties,
Disney Tote, (3) Desktop Organizers Safari
Style, New to Like New Condition

583 Valentine's Day Lot, Signs, Decorations and
Art Kits, Good Condition, 4"W to 13"W

584 (6) Different Board/Family Games, From An
Estate, Unknown If Complete

585 Office Lot: Plug Strips, Index File, One Touch
Scanner, Nice Lot, Untested As-Is, 4"L to 17"L

586 Men's Size 9 High Quality Expensive LL Bean
Leather Loafer Style Shoes in Like New
Condition

587 Toddler Girls Cat & Jack Suede Uppers, Very
Good Condition, Size 10

588 Country Farm Lamp With Horses and Barn,
Works, Great Condition, Shade 12"Diam, 8"W
Base x 22"H

589 Glass Vase, Yellow With Swirl Pattern, Very
Good Condition, 6 1/2"Diam x 9 1/2"T

59 Amethyst Pumpkin Seed Whiskey Flash, Very
Good Condition For Age, 4 1/2"W x 6 1/2"H

590 (2) Vintage Cast Iron Pans, 4D Square Grill Pan
Griddle Skillet 9 1/2", Wagner's 1891 Original
2 Cast Iron Cookware, Good Condition
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591 50s-60s Women's Luxury Leather
Handbag/Purse by Triangle New York,
Gorgeous Glossy Rich Dark Chocolate Brown
Leather, Accented With Gold Tone Hardware to
Go With Any Wardrobe, Strap Adjusts From A
Handbag to Over The Shoulder, Foldover Front
With a Distinctive Twist, Lock Closure, Outer
Patch Pocket Under Front Flap and Inner Zip
and Patch Pockets, Pristine Condition, 9"W x
Up To 4"D x 9"T Without Strap

592 Hardcover Book Little Lord Fauntleroy by
Frances Hodgson Burnett, 1912, Good
Condition

593 Hardcover Book Winner of the National Book
Award M Train, By Patti Smith, Very Good
Condition

594 Water Globe Nature Gems Butterfly, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 5"T

595 (2) Ceramic Chickens, One Is Planter, One
Comes With Ceramic Eggs and Sits In Nest,
Very Good Condition, 8 1/2"L to 9 1/4"L

596 (2) Horseshoe Decoration, 13 1/2"L

597 Gen-Yoo-Wine Boyds Teddy Bear Plush
Stuffed Animal, The Archive Collection Warner
Von Bruin, Jointed/Movable Arms, Legs and
Head, New With Tags, 16"T

598 Glass Oil Lamp With Eagle Print, Graphic on
Chimney, Good Condition, 17"T

599 Mens 7 1/2D Brown Loafers, Pro Line Brand,
Right Foot Side Is Cut On Shoe, Otherwise
Good Condition

6 Ceramic Indian Bank, Has Paint Flaws, Good
Condition Overall, 8"W x 3 1/2"D x 8 1/2"T

60 Vintage Mrs Claus Tin Canister, Good
Condition For Age, 5 1/2"W x 7"H

600 (8) Misc Complete Quilt Patterns and a Cross
Stitch Alphabets Pattern Book, Various
Designs, Good to Very Good Condition

6000 Magical 8 Ball Ask Question And Look For
The Answer in Good Condition, Works Great, I
Asked It If It Would Sell For $15. And The
Answer Was Yes!

6001 (20) Detailed Plastic Pokemon Figures, Up to
1"L Good Condition

6002 1954 American League And Detroit Tiger
Schedule Name On Front, Otherwise Very
Good Condition, 4"L

6003 Hunting Dog Solid Pewter Handcrafted In
USA, 3" x 1 1/2"D x 3/4" Good Condition

Lot Title

6004 Old Picture Of Soldier And Pretty Woman,
There Is Writing On Back, Possibly German, 5
1/2" x 3 1/2" Good Condition

6005 Machine Man #1 Comic From Marvel Comics
1978 Excellent Condition

6006 Four Trump Stickers, Two Different Poses,
New 2 1/2" x 3"

6007 Solid Pewter Raccoon in Very Good Condition,
2" x 1" x 3/4"

6008 Conversation Unique Item- Metalworking Pipe
Wrench, 3"L Stamped Inside Holloway
Plumber Phone 58fs Mays in Like New
Condition, Made in USA

6009 Garfield Pewter Figure, 1 1/4" x 1 1/4" x 1"
Good Condition

601 (2) New In Box Temper Glass Deer Wildlife
Cutting Boards, With Feet Pads, Rivers Edge,
Beautiful Designs, 12"W x 16"L

6010 Cobra #1 Comic From DC Comics 1976,
Excellent Condition

6011 1961 Detroit Tigers Scorebook Unmarked In
VG+ Condition, Contains PIctures of Kaline,
Colavito, Cash, Bunning, Etc. 6" x 9"

6012 Athearn HO Scale NY Central Diesel Switcher
S 12 With Extra High Detail Parts, 6 1/2"L
Runs Good

6013 Not Currently Working, Men's Watch It Watch,
Sharpening Stone, Pocket Knife, Elephant
Charm on 7"L Goldtone Bracelet, Good
Condition, Up to 7"L

6014 Vintage Solid Pewter Owl By Hudson, Very
Good Condition, 1 1/4" x 1 1/4" x 3/4"

6015 1987 Pewter Wedding Bride and Groom By
Spoontiques, Solid in Very Good Condition,
#8865, 1 1/2" x 1 1/2" x 3/4"

6016 Civil War Era Four Forks And Two Knives,
With Wood Handles, Very Good Condition For
Age, Up to 9"L

6017 Nine Issues of "The Darkness" By Top Cow
Comics, All Bagged And Boarded, Ready For
Resale or Reading

6018 Five "New Teen Titans" Comics From DC,
Bagged And Boarded, Ready For Reading Or
Resale

6019 Brass Belt Buckle, Remington With Dog And
Gun Design, 3 1/2" x 2" Very Good Condition

602 Beautiful Mosaic Bowl, (2) Mosaic Candle
Holders, Driftwood Holder With Fake Plant,
Light Wear, Good to Very Good Condition,
3"W to 17"W
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6020 Wood Honest Fisherman/Dishonest Fisherman
Knife And Measuring Tape, Very Good
Condition For Age, 10"L

6021 Paco Rabanne Lady Million 1 Fl. Oz. Spray
Cologne Perfume, Almost Full

6022 Brass Belt Buckle With Real Turquoise
Horseshoe Shape, 3 3/4" x 2 3/4" Very Good
Condition

6023 Older Picture With Motorcycle And Sidecar
With Woman Riding In, It Three Men All
Holding Guns, 4 1/2" x 3" Good Condition

6024 Lot of Miniature Concert Prints, The Who,
Joplin, Hendrix, Pink Floyd, Rush, T. Rex,
Steppenwolf And Rolling Stones, All Protected
in Hard Case, 5 1/2" x 7 1/2" Just Added
Another One That Has Creedence Clearwater
Revival And Fleetwood Mac Together

6025 Antique Glass Planters, Canister With Metal
Lid, Raised Lettering, Good Condition For Age,
5"W x 7"D x 9"H

6026 Nine Issues of "The Question" From DC
Comics, All Bagged And Boarded, Action and
Violence Suggested For Mature Readers

6027 (12) Monopoly Disney Collectible Pewter
Tokens, Mickey And Minnie Mouse,
Cinderella, Young Snow White, Donald Duck,
Goofy, Liar, Peter Pan, Dumbo, Latt Dogs and
More, Good Condition, Up to 2"L

6028 Glass Ashtray From Funks Hybrid Seed Co.
Very Good Condition, 4 1/4" x 4 1/4"

6029 Junk Drawer Clean Out, LED Solar Light, 22
Maxi Shot Shell Misc. Junk in Good Condition,
Pieces Up to 5"L

603 Very Nice Geometric Glass Terrarium Plus Five
Pieces of Doll house Furniture, Very Good
Condition, 4 1/2" to 11"

6030 (20) Items Like New And Very Little Includes
Assorted Pop Culture Pins and PDR Wood
Cigar Tray, 12" x 10" x 2", Pieces Up to 4"L,
Good Condition

6031 Big Bag Of Mixed Pins Up To 3"Diam, Most
Are Political Pins, Obama, Bidden, Clinton,
Gore, And Many More, Great Condition, Up to
3"D

604 Coppertone Metal Lamp With Wood Base, By
Pink Zebra, Works, Very Good Condition, 4
1/2"Diam x 8 1/2"H

605 Small Wicker Case in Very Good Condition,
Has Handle and Metal Clasp, Like a Small
Suitcase, Could Be A Picnic Basket, 14"W x
9"D x 5"H

Lot Title

606 New In Box New View Wall Plaque, Lily,
Resin Made, 5 1/2"Sq

607 Mens Size 11 1/2 Invito Cognac Leather Casual
Boots, Some Wear, Very Good Condition

608 New In Box Golden Coffee Cup Set in Gift
Box, 10"Diam x 2 1/4"H, Six Each Cups
2"Diam and Plates 4"Diam

609 Unique Brass Slipper Ashtray, Great Details,
Marked 119-J India, Very Good Condition For
Age, 2 1/4"W x 6 1/2"L

61 Coca Cola 1:18 Scale Kiddie Car Coke Pedal
Trike Ornament From 1996, 3"L

610 Harper's Family Library Lives of Painters and
Sculptors by Allan Cunningham, Volume 3,
1831, Some Wear, Good Condition For Age

611 Vintage Pipe Shaped Ceramic Ashtray, Very
Good Condition, 3"W x 6"L x 2 1/2"H

612 Miniature Mexican Pottery Made out of Clay,
2"T, Coffee Pot, Creamer, Cup and Saucers,
Good Condition, 1"Diam to 1 1/2"Diam

613 Vintage Ceramic Salt & Pepper Shakers,
Kittens, 1977 Souvenir From Monroeville,
Porcelain, Still Have Stoppers, Very Good
Condition, 4"T

614 100% Brass Pot, Made In India, Good
Condition, Large 12"Daim x 11"H

615 Ceramic Dog and Large Bone Salt & Pepper
Shakers, No Stoppers, Good Condition, 3 1/4"T
to 4 1/2"L

616 Carver Dan's Handcrafted Intarsia Wooden
Secret Owl Puzzle Box, Very Good Condition,
5 1/2"L x 4 1/2"W x 2"H

617 Vintage Rectangular Brass Tray With Handles,
Etched Design, Good Condition, 18"L x 11"W

618 (3) Ceramic Suffolk Cottages, Made in England
For Around The Corner, Hollywood CA, Very
Good Condition, 2 1/2"L and 3 1/4"L

619 Women's Size 10 Faux Leather Upper Knee
High Riding Boots, Inner Zipper, Outer Zipper
Decorated, Adjustable Buckle Strap At Calf and
Ankle, Rubber Soles, One Boot Does Have
Blemishes At The Very Top Rim, Otherwise
Very Good Condition

62 (7) Tail Light Lense Covers, Plastic, Two For
Trailer and Older Cub Cadet and Three For
Bohens, Untested As-Is, Appears In Good
Condition, 3"L to 9"L
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620 Vintage Metal Base Elvis Lamp, Six Glass
Panels, With Pictures of The King, On/Off
Switch on Cord, Bulbs Not Included, Tested
and Works, Very Good Condition, 14"Diam x
22"H

621 New With Tags Women's Size 9 Leather Earth
Spirit Shoes In Sand Color, Casual

622 Antique Asian Brass Tea Kettle, No Lid, Ornate
and Very Cool, Good Condition For Age, 5"W
x 6"H

623 Doorway Curtain, Yarn Brown Boho Look,
New In Package, Approx 3'W x 8'H

624 Vintage Grass Lock Ashtray and Door Knocker
Plus a Stanley Metal Pulley With Hook, Good
Condition, 5"L to 6 1/2"L

625 Mostly Hardcover Books, Vintage to Modern,
Various Genres and Topics, Good Condition

626 Variety of Picture Frames and Photo Albums,
Wood, Glass and Metal , Some Wear, Good
Condition Overall, 5"L to 15"L

627 (2) Wood Knick Knacks Shelves, Some Needed
Repairs, Fair to Good Condition, 10"W x 28"H
and 13"W x 6"D x 8"H

628 Electrical Components, Thermostats,
Transformer, Covers, Switches and Outlets,
Untested As-Is, Fair Condition to New, 2"L to
5"L

629 Fabric, Pillowcases, Placemats and More,
Various Colors and Patterns, Good to Very
Good Condition, Approx 12"L to 72"L

63 Mens Vintage Grooming Kit, Sir Pioneer
Leather Travel Case, USA Pigskin, Zipper and
Case With Contents Very Good Condition, Not
Complete, Add Your Own Accessories, 12"L x
7"W x 2"Thick

630 Set of (2) Matching Vintage Henry Feige & Son
Disque Swivel Chair, Pink/White Checkered
Fabric, Some Wear and Fading, Still Good
Condition For Age, 29"W x 31"D x 31"H, Seat
17"H

631 Evenflo Babygo High Chair, Folding and
Portable, Instructions Included, Great For
Camping, Some Minor Soiling, Good
Condition, 18"W x 15"D x 35"H

632 Wood Bedside/Nightstand With One Drawer,
Some Wear, Good Condition Overall, 20"W x
16"D x 24"T

633 Black 2-Drawer Metal File Cabinet, Some
Wear, Good Condition, 14"W x 18"D x 27"H

Lot Title

634 Christmas Ribbons, Various Colors and
Designs, Some With Wire Edge, New In
Package to Very Good Condition, 1/8"W to 2
1/2"W

635 Intellivision Games, Armor Battle, Space
Armada, Sea Battle, Jean's, Space Hawk,
Astrosmash and More, Untested As-Is, Boxes
Have Damage/Wear, Good Condition Overall

636 New In Box Electric Fuel Pump Module For
2008-2010 Buick Lucerne CX & CX-L
Vehicles, Fits All 2008 Models WITH
California Emissions Only, Fits All 2009- 2010
Models With 3.9L Engines Only, Direct Fit
Replacement For The Original Pump, Part
Number: GA157CHT, Replaces OEM
Numbers: 19177198, 19179758, 19257907,
23120356, 17"L

637 Rampage Spare Tire Extender Kit For 2018
And Newer Jeep Wrangler JL Vehicles, Easy
Bolt-On Kit Raises & Extends The Spare Tire
Carrier To Fit Oversize Tires, Bolts To Factory
Mounting Points With No Drilling Or
Modifications Needed, Part Number: 9950916,
Box Has Wear From Handling And Was
Opened Only To Inspect Contents, Box: 16.5"L
x 12"W

638 New With Tags Arctix Men's Size 4XL
Insulated Snow Pants With Reinforced Ankle,
Stay Warm And Dry During The Frigid Winter!
Designed To Keep You Warm In Temperatures
As Low As -20 Degrees, Scuff Hem Guards,
Adjustable Waist Strap, Zippered Fly, Boot
Gaiters Keeps Snow Out of Boots, Wind
Resistant And Waterproof, Waist 52-54, Inseam
32"

639 Men's Size XL Sweatpants, Ready-To-Wear,
Good Condition, Black and Navy, Use For
Loungewear Exercise or Shopping, Fruit of the
Loom and Route 66

64 Set of 20 1960s Wine Labels Taken Off
Basement Wine Cellar, Favorite One Is With
Black Cat On It, Good Condition For Display or
Repurpose, Various Sizes

640 3-Drawer Steel Horizontal File Cabinet Storage
Unit, Drawers Slide Well, Good Condition,
36"L x 18"D x 41"H

641 (5) Rolls of Transparent Gift Wrap, For
Baskets, Flowers, Etc, 20"W x 84"L and (2)
Rolls of Clear Contact Paper, 18"W x Unknown
Length, Good Condition to New

642 Gold Tone Metal Candle Stand, Large Bow
Decoration, 10"W x 39"H
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643 (4) Old Porcelain Figurines, Relco, Lefton,
Japan Marking, Coach Measures 5"W x 2"D x
5"H, All Good Condition

644 New In Package View Wall Plaque, Shops In
Provence, 4 1/2"W x 5 1/2"H

645 (6) Antique Small Awla, Sharp Points, Good
Condition, 4 1/2"L to 5"L

646 Backlog Studies by CD Warner, 1899,
Hardcover Book in Good Condition For Age

647 Vintage Made In Japan Small Porcelain Planter
With Faux Plant (Removable), Very Good
Condition, 2"W x 4 1/2"L x 2 1/2"H

648 (2) Woven Straw Over Metal Frame Baskets,
Great For Storage/Organizing, 8"W x 13"L x
9"H and 12"W x 14"L x 10"H

649 Stained Glass Lamp Shade, Mini Floral
Tan/Rose, One Cracked Pane, Good Condition
Overall, 5 1/2"Sq x 4"H

65 Vintage Tin Wind Up Toy Panda Drummer
4"T, Does Not Come With Key, I Used 2-Piece
Clock Winding Brass Key Set, Even and Odd
Numbers Sold On Ebay For $12.95 - Free
Shipping, Takes Size 3, Very Good Condition

650 Nice Oak and Glass Jewelry Box With Hinged
Lid, Good Condition, 5 1/2"Sq x 3"H

651 Coach Crossbody Purse, Corner Some Wear,
Otherwise Good Condition, 11"W x 10"H

652 New With Tags Purse by ANN, Medium
Brown, Zipper Top, Snap Small Pocket, Very
Well Made, 11"W x 9"H

653 Shaker Wood Basket With Handle, Bottom
States a Date of 2000, 22 Years Old and Still
Looks Great! Some Evidence of Handling/Use
But Still Very Good Condition, I Used For
Paper Napkins, 5 1/2"W x 8 1/2"D x 8"T

654 Coconut Shell Purse With Coin Purse, Smoke
Free Home, One Handle With Need Repair,
Good Condition Overall, 3 1/2" x 1 1/2" x 2
1/4"T and 9 1/2"L x 4 1/2"W x 5 1/2"T

655 New In Box Feather & Feed Metal and Glass
Lantern Bird Feeder, Brushed Chrome, Modern
Design, Holds Up To 1.25 Lb Seed, 6 1/2"Sq x
9"H

656 Ornate Cast Iron Heavy Duty Free Standing
Towel Bar, Could Be Used As Jewelry Holder,
Cream Color,Very Sturdy, Good Condition For
Age, 14"W x 15 1/4"T

657 Psalms Resin? 62:1-2 Heavy Plaque, Good
Condition, 4 1/2"W x 5 1/2"H

Lot Title

658 Vintage Stoneware Flower Blossom Vase,
Unique Design, Very Good Condition, 4
1/2"Diam x 3 1/2"H

659 City Ballads by Will Carleton, 1885, Hardcover
Book in Good Condition For Age

66 Ceramic Jukebox Salt & Pepper Shakers, Very
Good Condition, 3 1/4"T

660 Mustard Yellow Metal Pan With Handle, Some
Scratches, Good Condition Overall, 11
1/2"Diam x 2 1/4"H

661 Vintage Owl Statue, Made of Shells, Shell
World - Orlando, Made In The Philippines,
Very Good Condition For Age, 6"W x 5"D x
11"H

662 Wicker Basket, Neat Latch System on Top,
Great For A Picnic, Very Good Condition, 8"W
x 15"L x 10 3/4"H

663 Wooden Recipe Box, Good Condition, 12"L x
6"W x 5 1/2"H

664 (3) Vernon Kilns May Flower Tea Cups and
Saucers, Good Condition, 3 1/2"Diam to
6"Diam

665 New In Package Wall Plaque, The Shops in
Provence", 4 1/2"W x 6"H

666 Home by Edgar A. Guest, 1925, Hardcover
Book in Good Condition For Age

667 16"Diam Wood Paddle, Use For Cooking?,
Make A Sign Display, Your Use, Some Wear,
Good Condition

668 Hamm's Beer Sign, Still Works!, Flip Panels
Need Adjustment Though, Metal and Plastic,
Good Condition For Age Overall, 9"W x 5"D x
6 1/2"H

669 Elvis Presley Lava Lamp, Missing Top Cap and
a Few "Jewels", Good Condition Overall,
Untested As-Is, 16"T

67 Antique Collectible Tetley Tea Bags Tin With
Lid, Good Condition, 6"Diam x 3 1/2"T

670 Heart & Bow Wooden Wall Hanging Towel
Holder, Good Condition, 10"W x 10"D x 9"H

671 Cute Glazed Pottery Snowman, Very Good
Condition, 9"W x 12"H

672 Large Roseville Ohio USA Pottery, Shallow
Bowl, Very Good Condition, 13"Diam x 3"H

673 The World on Wheels by Taylor, 1874,
Hardcover Book, Some Wear, Good Condition
For Age Overall

674 Free Joe and Other Georgian Sketches by Joel
Chandler Harris, 1887, Hardcover Book, Some
Wear, Good Condition For Age
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675 St. Mary's Cathedral, Saginaw Michigan, 1866-
1966 Centennial Book in Good Condition

676 Beige Size 40D Vanity Fair Bra, Smoke Free
Home, Some Wear, Good Condition Overall

677 Vintage Cherub Pedestal Marble Top Table,
Very Heavy, Needs Some Touch Up Paint At
Bottom of Base, Otherwise Good Condition, 17
3/4"Diam x 21"T

678 Duffle Bag With 8 Pairs of Ladies Footwear
Size 9 1/2 and Size 10 Boots, Gym Shoes,
Sandals and Dress Shoes, Fair to Good
Condition

679 Box Lot of Books, Vintage to Modern, Various
Genres and Topics, Classic, Novels and More,
Mostly Hardcover in Good Condition

68 Ertl IHC Engine, 1:8 Scale, Metal and Plastic,
Good Condition

680 Arts and Crafts Box, Coloring Books, New
Plastic Palettes & Knives Paint Set, Pens,
Penils, Paint, New Glue Gun and More, 40
Items Total in Good to Very Good Condition

681 Puzzle Assortment Lot, Art Gallery 10 Deluxe
Puzzles (300 500 750 and 1000), Deluxe 5
Puzzle Pack, 500 Pieces Each, (3) 1000 Piece,
A 100 and 500 Piece Too, Many Hours For
Winter, Good Condition

682 Older Cell Phone, Various Brands and Carriers,
Untested As-Is, Fair to Good Condition, 4"L to
7"L

683 Bath Linens" Towels, Hand Towels and
Washcloths, Have Wear, Still Usable Good
Condition, 10"L to 40"L

684 Anchor Hocking Red Dish Set: (8) Dinner
Plates, (8) Cup and Saucer, (8) Dessert Plates,
(7) Sauce Dishes, (6) Glasses, (2) Cruits, Vase
and Cream & Sugar Set, Good to Very Good
Condition, No Chips or Cracks

685 Puzzles, Various Designs, 200 to 1000 Pieces,
Good Condition

686 Vera Bradley Set Purse 10 1/2"W x 3"D x 6
1/2"H and Wallet 11 1/2"L x 8"W, 18
Compartments, Five See-Thru, Two Slot, One
Coin Purse, Some Wear, Good Condition

687 (2) Tea Cups and Saucers Plus Plate With
Floral Pattern, Fine China, Good Condition, 3
1/2"Diam to 6 1/2"Diam

688 Vintage Water Fountain, Bottom Sticker Says
Ott Lightino, Fun Project Piece, Needs Touch
Up Paint and Pump and It Would Be A
Beautiful Backyard Water Feature, Very Heavy,
Resin Material, Base 16"Diam x 5"D Overall,
27"T

Lot Title

689 1983 Precious Moments Figurine E2823, In
Box, "To God Be The Glory", Very Good
Condition, 5 3/4"W x 5"H

69 Vintage Cobbler Shoe Repair Stand, Made of
Steel, Made by Warranted, Works Like Should,
Good Condition, 16"T

690 Vintage Jewelry Box, Felt and Porcelain With
Spot For A Photo on Lid, Has Some Hair
Barrettes Inside, Good Condition, 6 1/2"W x
5"D x 3"H

691 Vera Bradley Brown/Pink Backpack, Some
Wear, Good Condition Overall, 11"W x 4"D x
13"H

692 (2) New Wild Fable Scrunchies and More Than
Magic Press on 24-Count Nails, Pink & Gold

693 Decorative Porcelain Cat Figurine With Purple
Bow, Needs Cleaning, Good Condition, 3"W x
6"H

694 Dooney & Bourke Handbag, Some Wear, Good
Condition Overall, 13"W x 5"D x 8"H

695 Small Purple Glass Vase, 3"Diam x 3"H

696 Heavy Angel Figurine Holding Kittens,
Stunning Piece, No Markings, Very Good
Condition, 8"T

697 What To Expect When You're Expecting
Paperback Book in Good Condition

698 (5) Gorgeous Scarves, Pink Lace and Floral
Patterns, Purple Scarf Is A Sapphire Crepe, All
Rayon, Made In Japan, Very Good Condition,
Approx 24"Sq

699 (2) 8"Sq Terra Cotta Tile Trivets With Cork
Backs, Floral Designs, Good Condition

7 Wood and Laminate Bookshelf, Two Each
Fixed and Adjustable Shelves, Very Good
Condition, 22"W x 20"D x 79"H

70 Tin Metal Bi-Plane, Good Condition, 13"W x
10"L

700 (2) Theodore Haviland Limoges France
Bowls/Dishes, Very Good Condition, 9"W x
8"D and 11"W x 10"D
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7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Precious Moments E3111 "Be Not Weary In
Well Doing", In Box, Very Good Condition, 3
1/2"W x 5 1/2"H

702 Ceramic Water Can by Teleflora Gift, Makes
Great Decoration or Planter, Very Good
Condition, 10"W x 5"D x 4"H

703 (6) Depression Glass Sherbet Cups, Very Good
Condition, 3 3/4"Diam x 3 1/2"H

704 (6) 18" Squares, Stitched and Ready To Use,
Beautiful Flower Basket Design, Very Good
Condition

705 Purple/Black Design Clutch Wallet, Has A
Corner With Ripped Fabric, Otherwise Good
Condition, 4 1/2"W x 7 1/2"L x 1 1/4" Thick

706 New Without Tags Easy Wedding Planner
Organizer & Keepsake, From America's Top
Wedding Experts Elizabeth & Alex Lluch, 318
Pages Thick, Pockets, Pictures, Guides and
More, 11"W x 11 1/2"H

707 Vintage White Cat With Pink Flower, Ceramic,
Very Good Condition, 5 1/2"L

708 Bath & Body Works "A Thousand Wishes"
Shower Gel and Body Lotion Set, New, $12.50
Each Retail, 8 Oz and 10 Oz, 6 1/4"T

709 (9) Gorgeous Scarves With Hues of Reds and
Burgandy's, Brands Like Charlotte Russe,
H&M, Two Silk Made In Italy and One From
India, There Are Three Infinity Scarves Also,
Very Good Condition, 11"W x 45"D to 30"W x
50"D

71 Vintage Heavy Brass Bell and Cowbell, Very
Good Condition, 4"W x 4 1/2"H

710 Fenton Cranberry Ruffled Top Opalescent Coin
Dot Vase, Small Mfg Spots Around Rim, No
Chips or Cracks, 7"Diam

711 Porcelain Water Picture and Matching Vase by
Ornamental Collectibles, Very Good Condition,
8"W x 7"D x 3 1/2"H and 12"W x 9"D x 3"H

Lot Title

712 Men's Size 10 Timberland Burgundy Leather
Lace Up Boots, Minor Scuffs at Toes, Good
Condition

713 Bavarian Bowl "Schumann Germany", Made In
W. Germany, Marked 16, No Fading/Chips,
Very Good Condition, 9"Diam

714 New With Tags Ladies Size Medium Tall Old
Navy Go Dry High Rise Athletic Leggings,
Zippered Pocket At Back Waist, Pink Floral
Print

715 (6) 18" Square Blocks, Stitched and Ready To
Use, Beautiful Violet Design, Very Good
Condition

716 Baby Girl Milestone Blanket, Like New, 44"W
x 40"D Approx

717 Gladstone Germany BRC Floral Pattern, Star
Shaped Dish, Small Chip On Rim, Otherwise
Good Condition, 10"Diam

718 Pair of Large Salt & Pepper Shakers With
Floral Pattern, One Cork Pushed Inside,
Crazing Lines, Otherwise Good Condition For
Age, 2 1/2"Diam x 4"H

719 Royal Doulton "Melody" Figurine, Very Good
Condition, 7 1/2"T

72 Chicago Picture Book, The City Beautiful 1959,
Cameo Greeting Cards Inc, Paperback In Very
Good Condition, 5"W x 7"L

720 Precious Moments 524425 "May Only Good
Things Come Your Way", 2 3/4"Diam x 5"H

721 Vera Bradley Purse and Lanyard, Both Have
One Small Wear Spot, Clean and In Otherwise
Good Condition, Plus A Wallet, 15"W x 10"H

722 (16) Colorful Plastic Plates and Bowls, Good
Condition, 6"Diam to 9"Diam

723 Precious Moments PM662 "I'm Following
Jesus", Very Good Condition, 3"Diam x 4 1/2"H

724 Precious Moments Tin "You're My Favorite
Friend", Good Condition, 6 1/2"W x 6 3/4"D

725 Ceramic Rose Teapot, Papel Giftware Tea
Time, Good Condition, 5 1/2"W x 2 3/4"D x
3"H

726 Earth Spirit Brand Women's Size 11 Beige
Colored Shoes, Worn A Couple Times, Like
New Condition

727 Box Lot of Books, Vintage to Modern, Various
Genres and Topics, Fair to Good Condition

728 Household Cleaners, Estate Cleanout, Half Full
to Almost Full, Fair to Good Condition, 8"H to
13"H
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729 Vintage Ceramic Pottery, Glass, Etc Knick
Knacks Lot, Some Chips/Damage, Fair to Good
Condition, 3"H to 8"H

73 Two Piston Rings, Oil Rings, 3 Pieces, Made of
Steel Plastic, Samples First of Its Kind, Good
Collectible Items, Good Condition For Age, 3
1/2"Diam

730 Sanus FLF322 TV Wall Mount Up To 125 Lbs,
With Hardware and Instructions, Like New,
26"W x 17"H

731 Kitchen Box Lot, Glass Pie Pan, Nylon Pancake
Turners and Spatulas (For Use With Non Stick
Pans), Retro Style Ice Cream Scoops, Ceramic
Salt & Pepper Shakers, Nylon Slotted Serving
Spoon, All In One Measuring Spoon (Teaspoon
to Tablespoon), A Long Handled Nylon Serving
Spoon, Some Wear, Fair to Good Condition,
3"Diam to 10"Diam

732 Leather Items Lot, Bino Case, Shoulder
Holsters, Ammo Pouches, Some Wear, Good
Condition For Age Overall, 6"W x 4"D to 9"W
x 8"D

733 Flat of Art and Craft Supplies, Yarn, Needle
Point Projects, Wood Pieces and More, Good
Condition Overall, 3"L to 9"L

734 Home Decor: Designer Display Aluminum
Modern Flower, Display Fruit Cakes, Christmas
Decor With Base, 18"Diam x 7"T From Ikea
(Designer Is "Monika Mulder"), New 18 Oz
Lavender Sand Glass Candle With Lid by
"Northcrest", Estate Item

735 Painted Pitcher Pottery?, Pretty Flower Design,
Reattached Handle, Fair Condition, 8"W x 4"D
x 13"H

736 Vintage Wooden Entertainment Center, Back
Has Spots To Feed Cord Out, Some Wear
Mostly Around Legs, Good Condition For Age
Overall, 26"W x 27"D x 25"H

737 Showcase, Has Handle to Carry, Some Wear,
Otherwise Good Condition For Age, 30"W x
24"D x 5"H

738 Solid Design CD Tower, Very Good Condition,
Wooden Base 10" x 10", With Yu-Inch Thick
Metal For Overall 46"T

739 Woodstock Longboard With Bear Trucks, Pikes
Peak Road Graphic, Some Wear, Good
Condition Overall, 8 1/2"W x 42"L

74 Salt & Pepper Shakers, Coca Cola Hong Kong,
Original Box, Very Good Condition, 2 1/2"T

740 Girls 10-12 Michael Kors Coat, Down Filled
Sweater Sleeves, Like New

Lot Title

741 New Women's XL 16-18 Super Soft Fleece
Pink/Leopard Sleepwear 2-Piece Pajama Set,
Pants and Long Sleeve Shirt by Secret Treasures

742 New In Package Dragon Warrior Queen Size
Plush Blanket, Picture on End of Package, Nice
Graphics, Anne Stokes Collection, Machine
Wash

743 New Lamp Shade, White Fabric/Plastic
Material, Barrel-Shaped, 15"Diam x 10"H

744 4-Drawer Rubbermaid Storage Container on
Casters, Good Condition, 8 1/2"W x 17"D x
30"H

745 (3) DVD, CD Media Rack Shelves, Two Are
Napa and Valley Brand and Other Is Unknown
Brand, Good Condition, 19 1/4"L x 6 3/4"W x 8
3/4"H

746 Two Fans, Both Work, Purple by Lasko 20
1/2"W x 4 1/8"D x 22"H and White With Cord
12 1/4"W x 3"D x 13 1/2"H, Good Condition

747 20 Lb Propane Tank Made of Steel, No Leaks,
Good Condition, 11"Diam x 19"H

748 Heater or Fan Model DQ1702, Made of Steel,
Works, Like New Condition, 10"W x 6"D x
13"H

749 Nike Mens XXL Dri-Fit Pullover Hoodie
Sweatshirt, Very Cool Graphics on
Hood/Sleeves, Very Good Condition

75 Older Metal Tractor With Attached Driver,
Oliver 9"L Tractor, Good Condition

750 Mean's 38x30 Rustler Jeans, Some Wear, Good
Condition Overall

751 Apres by Lamo Winter Boots, Size 6, Worn
Twice, Very Good Condition

752 West Bend Electric Freestanding Skillet, Fully
Functioning, Cracked Plastic Handle, Works
Fine, Otherwise Good Condition, Plus New In
Package Plastic Container, 12"W x 12"D x 10"H

753 Super Nice Tool Box, Has Tool Tray, Lifts Out
Front, Heavy Duty Clasp, Large and Small
Handle Folds For A Flat Top, Very Good
Condition

754 Kitchen Master Food Chopper With
Attachments, Tested and Works, Unknown If
Complete, Looks Very Good Condition, 7"W x
4"D x 6"H

755 Irwin Hand Saw, 20"EL Universal, Slightly
Used, Very Good Condition, Jumper Cable
Bag, New With Tags, 14"Diam x 3"

756 (6) Vintage Cookbooks, Find Your Next
Favorite Recipe, Good Condition For Age
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757 Cpap Supplies, Hose for Fisher & Paykel,
Heatead, (4) New In Package, 7"W x 12"D

758 Old Pioneer Car Speakers, Model TS-TRx40,
100W, Sanyo Walkman, Untested As-Is, Fair
Condition, 5 1/2"W x 1 1/2"D x 3 1/2"H

759 Silver Dark Wash Suki Super Stretch Mid Slim
Boot Blue Jeans From The Buckle, Size 29x33,
Very Good Condition

76 Wire Chicken Basket With 28 Wood Eggs,
Good Condition, 10"Diam

760 (6) Older Samsung and Large Cell Phones,
Cracked Screens and Missing Battery Covers,
Fair Condition, 3"L to 5 1/2"L

761 Apple Corer by Pampered Chef, Metal Tool,
With Instructions, Very Good Condition, 12"W
x 9"D x 2"H

762 (2) Over The Rail Flower Box Holders, White
Finish Over Metal, by Enchanted Garden, Very
Good Condition, 11"W x 15"D x 6"H

763 New L'Oreal Elvive Volume Filler (3)
Shampoo and a Conditioner, 12.6 Fl Oz, For
Thicker Fuller Hair, 9"H

764 Large Thermos/Cooler Cup, Bubba Brand, No
Leaks, Good Condition, 52 Oz, 8"W x 5"D x
8"H

765 Like New Mens Size 7 1/2 Ozark Trail
Waterproof Winter Boots With Non Marking
Sole

766 (2) New Packages of Embroidery Quilt Squares,
Red Star Pattern Includes (6) 18" Squares and
Red Embroidery Floss, Blue Star Pattern
Includes (6) 18" Squares, No Floss, Smoke Free
Home

767 Burndy Cat # MR8-4 Splicing Tool, Very Little
Rust, Good Condition Overall, 10"L

768 Women's 14M Levi Classic Boot Blue Jeans,
Cotton Blend Stretch, Very Good Condition

769 Assorted DVDs, 18 Total and Season 1 of
Prison Break, Good Condition Overall

77 Antique Metal Butcher Paper Roller Dispenser,
Cast Iron Sides, 22"W Handle, Good Condition
For Display, 14"T

770 Brand New With Tags Fila Women's Workshift
Memory Foam Shoes Size 10W, Designed For
People That Work On Their Feet All Day, Non-
Slip Rubber Sole Provides Superior Traction,
Durable But Lightweight Leather & Synthetic
Uppers Are Designed To Allow Your Feet To
Breathe, 11"L

Lot Title

771 Women's Size 11/12 Water Beach Shoes by
Athletic Works, New With Tags, Clear With
Green Soles, Lightweight, Dingy From Sitting
Around, Has Some Drywall Paint Chips On It,
From Touching The Wall Too Long I Guess,
Should Come Off

772 New 2-Pack of Mens Large Eddie Bauer Pants,
Gray and Black

773 Kid Valentines Apron, Fits Most Sizes, 21" x
25", 100% Cotton, Machine Washable, Along
With Silicone Heart Cupcake Bakeware, Pan 7
1/2"W x 12"D, All New

774 Fantom Vacuum Cleaner Hose Extension In
Box and Replacement Hepa Filter Cartridge In
Box, 10"W x 2"D x 8"H and 3"W x 14"D x 2"H

775 New In Box Extra Large Melon Slicer, Perfect
For Watermelon, Cantaloupe, Pineapple, Etc,
13 1/2"W x 3"D x 11"H

776 (12) LED Lights, Battery Powered, All Work, A
Few Different Styles, One Panel Has 2" Crack,
Still Works, New Condition, 3 1/2"L to 5 1/2"L

777 Cpap Supplies, Mask for Rp1000, Five
Replacement Pillows RO3001 Size Small, New
In Package, 9"W x 9"D

778 New In Box WavLink AC1200 Dual Band
Gigabit Wi-Fi Router, Operates As A Router Or
A LAN Bridge, WISP Mode Allows This
Router To Become A Wi-Fi Booster For Your
Existing Network, 4 LAN Ports And 1 WAN
Port, IEEE 802.11ac/a/n/g/b, Built In DHCP
Server With Auto IP Assignment, One Touch
Wireless Security Encryption Button, Power
Supply & Ethernet Cable Included, Model
Number: 530HG4, 6.5"L x 6.5"W

779 Ladies Size 12 American Eagle Artist Crop
Stretch Jeans in Good Condition

78 Metal Rustic Wall Hanging "Found The One"
Sign, Cute At A Bridal Shower or Wedding or
Hanging In Your Home, Good Condition,
16"Diam

780 Phillips Model 5DV2740127, RCA and Phillips
TV Antennas, Untested As-Is, 7"W to 9"W

781 Stanley Tool Bag and Tools, Axe, Saw Blade,
Chisels, Wrenches, Sanding Discs, Angle
Square, Allen Wrenches and More, Fair to
Good Condition

782 New In Box Ninja Express Chop, Mince, Chop
and Puree In Seconds, 6"W x 6"D x 10"H

783 New Wool Blanket from Birchwood, With
Fringe, 52"W x 66"D
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784 (3) New Without Tags Authentic Peruvian Real
Alpaca Hats, Two Reversible, Also New With
Tags Duluth Men's Alaskan Hardgear Bear Paw
Hat, One Hat Missing Hanging Ball

785 New Plastic License Plate Holder, Use On Front
or Back of Vehicle, ATV, 4 Wheeler, Car or
Anything, 13"W x 7"H

786 25-Count New Hanging File Folders, Box Is
Just Broken, 11 3/4"W x 9"H

787 Large Size Crockpot and Medium Size Griddle,
Very Good Condition, 15"W x 10"D x 10"H
Crock

788 Women's Size 10M Red/White Sandal Shoes,
Worn Once or Twice, "On Your Feet by
Chinese Laundry Brand", Toe Area of Soles
Have Spots From Wearing, Leather Upper

789 Box Lot of Books, Vintage to Modern, Various
Genres and Topics, Add To Your Library or
Resell, Fair to Good Condition

79 (30) Assorted New Fish Lures In Packages on
Display Card, Nice Styles, 1"L to 2 1/2"L

790 Large Binder Lot, Use As Photo Albums, 7
Total in Good Condition, 11"W x 12"H

791 Approx (50) Retail Industrial Sturdy Steel
Supports for Hanging Items, Like Peg Board
Pegs, Very Good Condition, 1"W x 7"L From
Wall

792 (3) Stroller Tires, Plastic/Rubber, Need Air,
Fair Condition, 11"Diam to 15"Diam

793 Multiple Wood Shapes to Paint, Use Your Way,
Fox Paint Canvas Kit, Felt Like Gingerbread
Kits, Stencils, Good Condition Overall, 6"L to
9"L

794 New In Box 20 Ft. Roof Rake For Snow
Removal, The Safer And Easier Way To
Remove Snow From Your Roof, Sections Twist
Together For Adjustable Length, Stainless Steel
Blade Will Never Rust, Edge Rollers Help
Prevent The Blade From Catching The Roof
While Cutting Through Snow, Starting From
The Edge Of The Roof Simply Push The Blade
Up And The Snow Will Travel Down The Slide
And Off Of The Roof, Blade Is 16.5"W

795 Assorted Box of Children's Books, Vintage to
Modern, Fair to Good Condition

796 (13) Porcelain Carousels, Some Are Jewelry
Boxes, Music Box Style, Work, Some Chips,
Fair to Good Condition, 6"Diam to 8"Diam

797 Hockey Wooden Blocks Wall Hanging With
Mini Hockey Stick, Good Condition, 5"H
Letters and 19"L Stick

Lot Title

798 (2) Boxes of Assorted Children Toys, Vintage
to Modern, Fair to Good Condition, 1"L to 16"L

799 Home Decor and Useful Items, Not All
Inspected for Chips/Cracks, Appears Good
Condition, 3"W to 10"W

8 Beautiful Vintage Looking Ceramic Salt or
Pepper Shaker, Woman Wearing A Robe and
Has Jewelry On Ears, Neck and Forehead, A
Few Tiny Chips and a Little Paint Loss,
Otherwise Good Condition, 3"W x 2 1/4"D x 4
3/4"H

80 Anheuser-Busch Beer Sign, Metal, Good
Condition For Age, 24"W x 20"H

800 Very Nice MIsc. Lot of Crystal Dishes &
Bowls, 3 1/2"T to 8 1/2"Dia, Looks Good,
Loose Packed, AS-IS

801 Box of Vintage Bathroom Brass Accessories,
Handles, Towel Rings, Shower Curtain Rod
Holders, Etc., 1" to 6 1/4"Dia, Good Condition
to New Old Stock

802 Six Low Voltage Outdoor Lights, Easy to
Install - Follow Directions on Box, New in Box,
Never Used, 16"Tall Box

803 Break Up Infinity Mossy Oak Women's Fleece
1/4 Zip Front Jacket, with Side Pockets, Size
XL, Some Wear Overall in Good Condition,
Very Warm & Cozy

804 Skechers Brand Athletic Shoes, Size 13, Like
New Condition

805 New In Box Bates Ultra-Lites Women's Size 7
Side-Zip Tactical Sport Boots, Lightweight And
Breathable For All Day Comfort, Durable
Leather And Breathable Nylon Upper, Slip-
Resistant Rubber Soles, Side-Zip For Easy On
& Off, Moisture Wicking Lining And
Removable Cushioned Insert, Style # E02700,
$100 Retail, 8"H

806 Delta Black Shower Head & Bathtub Spout,
Looks to Have Not Been Installed, Appears
Complete, with Instructions, AS-IS, 9"W x 8"D
x 5"H Box

807 Shop Light with Cage from Estate Untested, AS-
IS, 14"H, 12 Feet Cord Approx.

808 Women's Size Medium Lot of Two Pair
Athletic Capri Legging Pants by Gap and Tek
Gear Very Good Condition

809 Denim Dress with Fringe, Zippered Back, Size
14-16, Very Good Condition
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81 Vintage Proud Cow Farmer Wall 10" x 8"
Plaque of Jersey Cow, Take Notice of Chain
With Lock Around Bulls Horns, Plexiglass
Over Fiberboard, Paper Has Stains, Otherwise
Good Condition

810 When I Bought My Harvester Silo in 1976 -
They Gave Me This Miniature Silo with a Feed
Bunk Storage Tank and a Propane Tank, Silo is
11"H x 4"Dia, Very Good Condition

811 Apple Peeler, Very Good Condition, Still in
Box, Like New Condition, 8"Wide Box

812 Women's Size 9 High Sierra Boots, Thermolite
Insulated Duck-Style Boots, Good Condition

813 8 Misc. Quilt Patterns, Pretty, Complete, Ready
to Use, Good to New Condition, 5 3/4" to 11"H

814 Levi's Denim Skirt, Size 14 Button Fly, Very
Good Condition

815 Minolta 35mm Freedom Zoom 65 Camera with
Case & Batteries, Takes Great Pictures, Looks
Good, 7"T

816 (12) Card Games in Tube, Nine are Average
Joe, Two are Jawbreaker, One Bombs Away, 5
3/4"H

817 Cutter Skinsations Insect Repellent with Aloe &
Vitamin E, Fresh Clean Scent, Repels
Mosquitoes, 6 Total Pieces, New, .475 oz

818 Cat & Jack Winter Boots, Like New Condition,
Size 4, Has Warm Fur Lining, Only Worn Twice

819 Bite MD, Insect Bite Relief, Mosquitoes, Wasps
& Ticks, New, 6 Pieces Total, .5 oz

82 (2) New In Package Rivers Edge
Thermometers, Winchester Themes, 5"W x
17"L

820 Light & Fan Control, Three Brand New in
Package, 7"Tall Packages

821 CPAP Supplies, Filter for Fisher Paykel
Machine #900HC635, 10 each, New in
Package, 5"W Packages

822 New Mighty Sight LED Magnifying Eyewear
Rechargeable LED Glasses, Magnify 160% -
They will Fit Over Your Prescription Glasses,
These Work Great, Comes with Instructions and
Charger, 7 3/4"W Case

823 (2) Packages of Pre-Stamped Stitchery Block
Kits, Each Includes 6-18" Blocks, Red Kit
Includes Floss, Blue Kit Does Not, Smoke-Free
HOme

824 New Mac Tools Air Drill 1/2" Reversible Drill
with Handle Model No. AD590, Includes
Chuck, 8"Long

Lot Title

825 Hanes Brand New Over the Calf Tube Socks,
12 Pairs, Shoe Size 6-12

826 12V Master Flow #MF1040 Portable Air
Compressor with Case Plastic Cracked, Good
Condition Overall, Bag is 9"W, AS-IS

827 (3) New Hand Warmers, Three New Boxes of
Fuel Sticks & Two Brand New Click Heaters, 3
3/4" to 4 3/4"Long

828 GAP Denim Skirt, Size 8, Excellent Condition

829 Kids Unisex Rubber Rain Boots, Size 1, Very
Good Condition, Waterproof Side Material,
Only Worn a Couple Times

83 Rd Embossed 1/2 Pt Black Bros Dairy, Saginaw
MI, Very Good Condition, 5 1/2"T

830 New with Tags Size Medium Men's Universal
Thread 3/4 Zip Pullover

831 The Game of Life, Appears to be Complete,
Looks Good, 20" Wide Box, Some Wear/Spots
on Box

832 John Deere Tommy Tractor with Trailer &
Animals & Sounds, Works, 11"L x 4"W x 7"H

833 Barbie & Kelly Easter Egg Hunt Gift Set Dated
1997, New in Unopened Box, Some Shelf Wear
to Box, 9"W x 13"H

834 Boggle & Pictionary, Looks Good, from an
Estate, AS-IS, 9" to 18 1/2"Long Boxes

835 Children DVDs, Scooby Doo & More, Looks in
Good to Very Good Condition

836 Precious Moments #358266 "Tender Tails"
New Old Stock, 5"W x 1 1/2"D x 8"H

837 Cool Batman Pack with Batman Kids Outfit
(No Mask) and a Wolverine Mask, 13"W x 16"
Bag

838 Vintage Santa & Mrs Claus Celluloid Face
Christmas Dolls, 6"Tall on Base, Good to Very
Good Condition

839 Barbie & Kelly Easter Garden Hunt Gift Set,
Dated 2000, New in Unopened Box, Some
Shelf Wear to Box, Dolls are in Their Easter
Best, 9"W x 13"H

84 Antique Early Wooden 1 Pound Butter Press,
6"W x 5 1/2"H, (5) Individual 1950s Butter
Stamps, 2 1/2"T, All Good Condition

840 Barbie Style Doll Dated 1997 & Shopping
Time, Teresa Dated 1997 are Both New in
Unopened Boxes, Boxes have a Little Shelf
Wear, 3.5" x 13" & 4" x 13"

841 Spiderman Monster Car Toy, Very Good
Condition, Needs Batteries, 13"L x 8"W x 7"H
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842 Christmas Story by H.L. Mencken - Hardcover
Book, 1946, Some Writing Inside, Otherwise
Good Condition

843 New with Tags 3T Size Long Sleeve Moose &
Snow Removal Animals Night/Sleep Shirts
from Broken Sets

844 My First Milestones and Moments in Pictures -
Brand New, Just Out of Packaging, Each Note
Card You are Able to write the memory and
date on the back of the card. Then the cards go
into the photo album for a keepsake. There are
also milestone stickers included.

845 Diecast Semi & Plastic Trailer Evernham
Motorsports, 13 1/2"Long, Good Condition

846 (13) Children DVDs Assorted, The Nut Job,
Three Pitch Perfect Series, Look Good, AS-IS

847 Toilet Golf, Play While You Sit! Complete with
Putting Green, Putter, Hole with Flagstick, 3
Balls, Do Not Disturb Sign, Excellent to Like
New Condition, Great Gag Gift! 11 1/2"Square

848 Child's Riding Rocket with Sounds that Works,
Good Condition, 27"W x 11"W x 10"H

849 2015 Cabbage Patch Baby Doll with Blonde
Hair & Blue Eyes, Very Good Condition,
15"Tall Approx.

85 Lionel "O" Gauge Track, 8 Pieces of Curved
10" Sections, 2 Pieces 9" Straight Track, Very
Good Condition

850 Spy Survival Handbook 2003 Scholastic Nylon
Cover Book, Looks Good

851 Hand Cover Where The Wild Things Are By
Maurice Sendak Very Good Condition

852 Play By Play Toys, Bright Colorful Plush 2 -
Headed Dragon Doll, 11 1/2" Tall Some Wear /
Play Good Condition Overall

853 Precious Moments Brown Rooster in Good
Condition, 6 1/2"H x 4"W

854 Paperback Harry Potter And The Prisoner of
Azkaban in Good Condition

855 Dr. Seuss One Fish, Two Fish, Red Fish, Blue
Fish Hardcover Book, Some Wear, Good
Condition Overall

856 New Without Tags Detroit Tiger Bank, 4"W x
4"D x 6"H

857 Barbie Doll Ring in The New Year, Dated 2001
Some Shelf Wear on Box, The Ornament Is
Supposed to Play Auld Lang Syne, But
Batteries Aren't Working, 8 1/2"W x 13 1/2"H

Lot Title

858 Two Luggage Bags Ricardo And Jaguar, 17
1/2"W x 11 1/2"D x 26"H, 25"W x 7 1/2"D x
17"H

859 King Size Quilt, Great Condition, No Rips,
Stains, From Smoke Free Home, Two Pillow
Shams, Just Changed Bedroom Color

86 Dwyer Anemometer Wind Meter, Vintage
Package Working, Good Condition, 8"L

860 Nine Plastic Trash Cans, Kitchen Size, 15" to
19 3/4"H, At Least One Cracked, Otherwise
Good Condition

861 Carhartt Winter Jacket Size L Tall, Black in
Color, Clean, H&H Advertising On Back

862 50 Plus Toys, Frozen Chair, Toy Barn Full And
Large Box Full, 5"H to 34"L, As Is, Some
Wear, Play More Than Others, Good to Great
Condition

863 Bissell Carpet Cleaner, Bought It Used but
Never Used It, Replaced Carpet With Vinyl
Flooring, Instructions, Etc. Can be Found
Online, Good Condition, 45"H

864 Haul Master Hand Truck, High Gloss Enamel
Finish, 8 1/4" Wheels, 550 lb. Capacity, Comes
With Padded Cover To Protect Items, Great
Condition, 19"W x 16"D x 48"H

865 32" RCA TV and DVD Player, Works Great,
No Remote, Good Condition, As Is

866 42" Round Brown Formica Table, 29"H Steel
Frame, Wood Look Base, Good Condition

867 Box of Girls Clothing, Various Sizes Around
10/12, Good to Very Good Condition

868 All The Seasons Here! Cookie Cutter Lot,
Plastic and Metal, 2" to 6 1/2"

869 Tan Material Sliding Footstool With Metal
Frame, Solid Condition, Some Marks on Frame,
18"D x 20"W x 14"H

87 Wiss V-19 Drop Forged Solid Steel Snips,
Slight Rust, Good Condition, 13"L

870 1960's Kodak Recordak Model V Film File
Cabinet, Six Drawers Have Dividers And Pull
Out Work Shelf At Top, Four Locking Wheels,
Would Be Great in Garage to Organize Tools,
Screws, Etc. All Drawers Slide Well, Good
Condition For Age, 23 1/2" x 28 1/2" x 41"H

871 Two Tier Wood Plant Stand, 13"W x 11"D x 26
1/2"H, Good Condition

872 Gas Smoker, 16"W x 14 1/16"D x 43"H, Good
Condition, Works Great

873 Antique Brass And Copper Floor Lamp With
Glass Lamp, Comes With Fabric Shade, 16"W
x 54"H, Great Condition For Age

123/129

08/02/25 05:54:38



Lot Title

874 Lot of Electronic Cords, 8" to Several Feet

875 Steel Cabinet On Rollers, 39"W x 23"D x 23"H,
Two Rollers Locking, Good Condition

876 Samsung Flat Screen TV, No Remote,
Working, 42" Screen, Clean And Use, Good
Condition

877 (26) Different Comedy Albums, All in Very
Good Condition, Have Inner Sleeves And
Clean, Bickersons, Cosby, WC Fields, Andy
Griffith, Homer And Jethro, Bob Newhart,
Smothers Brothers, Allan Sherman Etc.

878 Machine Made Coverlet, Full/Queen Size,
Some Wear, Good Condition Overall

879 Metal And Glass TV Stand, 50"W x 18"D x
20"H, Very Good Condition

88 8-Piece Vintage "Made With Love" Metal
Measuring Spoons, Mostly Good Condition, 2
1/2"L to 4 1/2"L

880 New Old Stock (405) Red Head 3/16" Tapcon
Hex Head Masonry Tapping Screws, Various
Lengths, 70 At 1 1/4", 180 At 1 3/4", 80 At 2
1/4", 105 At 2 3/4", 70 At 3 1/4"

881 New Old Stock (480) Red Head 1/4" Tapcon
Phillips Head Masonry Tapping Screws,
Various Lengths, 150 At 1 1/4", 75 At 1 3/4",
80 At 2 1/4", 105 At 2 3/4", 70 At 3 1/4"

882 Men's Levis 550 Cotton Blue Jeans Size 36 x
30 in Very Good Condition

883 Women's Large Lot of Five Pairs of Capri
Athletic Leggings, Pants, Brands Old Navy,
Ideology, Avia, 90 Degree, RBX, Good
Condition

884 Mystery Box Full of Goodies, Like New to
New, 8"H x 16"W x 12"D

885 Wide File Cabinet Three Flip Up Doors With
Roll Out Shelves Should Be Four But One Door
Missing, Otherwise Very Good Condition,
36"W x 19 1/2"D x 55"H

886 Boys Lot- Size 4 Star Wars T-Shirt, Size 4
Teenage Mutant Ninja Turtle T-Shirt, Size 5
Star Wars T-Shirt, Size 5 Children's Place
Denim Shorts, Boys XS Lions Jersey Stafford,
Great Condition

887 Two Pairs Of PS Gitano Jeans Size 10 Short,
Black Stone Wash Great Classic Jeans in Good
Condition

888 Four NIKE Dri Fit Batting Helmets, Size 6 3/8
7 3/8 Clean And Use Good Condition

889 Box of CD's All Country 154 CD's All Good
Cases, Tim McGraw, Alan Jackson, And More,
Good to Very Good Condition

Lot Title

89 A Tramp Trip: How To See Europe on Fifty
Cents a Day by Lee Meriwether, 1887,
Hardcover Book, Worn In Fair Condition

890 Three Tier Slide Out Drawer Cabinet, Only
Center Has Door That Flips Up, Little Squeaky
Drawers Otherwise Good Condition, 36"W x
18"D x 41 1/4"H

891 Women's Beautiful CC Hughes Embroidered
And Beaded/Sequin, Button Up Sweater Jacket,
Very Good Condition, Size 3X

892 Mystery Box Large 24"L x 12"W x 11"D Full
of Great Items, New Items Included, No Junk

893 Two Fabric Light Beige Lampshades, 15"
Barrel Shape x 10"H New

894 Tabletop Humidifier With Remote, Use Only
For Two Months, Worked When it Was Put
Away, 96 Hours Run Time, Box 11 1/2"W x
10"D x 19 1/2"H, Good Condition, As Is

895 Plastic Step Stool By Rubbermaid, Good
Condition, 14"W x 11"D x 9"H

896 Five Plastic Baskets, Two 14 1/4"W x 11 1/4"D
x 7 1/4"H, Three 15"W x 10 1/2"D x 5"H, Good
to Very Good Condition

897 Men's Lot of Two NIKE Size XL Hoodie
Sweatshirts Dri Fit And Therma Fit, Good
Condition

898 Six Items- Lightly Used Including Batman
1989, Batwing Metal Replica, Star Wars 1996
Millenium Falcon Metal Replica, Darth Vader
Disney Infinity Figurine, Kylo Ren Pez
Dispenser, BB8 Plushie, Star Wars Rebels
Sticker book, 3" to 11"

899 Five Beautiful Scarves, Two Infinity Style, Two
Long Scarves With Fringes And Halloween
Scarf, One Size Fits Most, Very Good Condition

9 Soapstone Vase With Floral Design, Mild Edge
Wear on Ruffle, Still Very Good Condition For
Age, 5"T

90 (8) Vintage Collectible Tins, Mostly Tobacco,
Prince Albert and Others, Some Rusty, Fair to
Good Condition, Up To 3 1/2"W x 5 1/2"H

900 New Swimline Splash Volleyball Inflatable
Floating Volleyball Game, No Assembly, Just
Inflate and Play, Complete With Ball, 11 1/2"H
x 10"W Box

901 Complete Noah's Ark Crib Quilt Top Stitch
Kit, From Smoke Free Home, Looks New,
12"W x 9"H Case

902 Two Star Wars Spaceships, Plastic 8 1/2"L and
14"L, Good Condition

903 New Sealed Chess Set, 16 3/4"W Box
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904 Two Disney Children's Hardcover Books, 2005
Disney Enchanted Tales, 301 Pages, 8 1/4" x 10
1/4" x 1 1/4", 2004 4 1/2" x 4 1/2" x 1/2"H,
Winnie The Pooh Friends Running Good to
Very Condition

905 Box of Assorted Games, Good Condition, Uno,
90's Pop Culture Trivia, Tile Box, Casino, 4" to
11 1/4"W, Unknown Complete

906 Like New Mega Bloks John Deere Dump Truck
With Figure, Approx. 12 1/2"L x 10"H x 7"W

907 Three Alexander McCall Smith Books The No.
1 Ladies Detective Agency, Very Enjoyable
Reads, Hate to Part With Them, 8 1/2"L x 5
3/4"W x 3/4" Thick, Very Good Condition

908 Six Adorable Patterns For Sweatshirt Designs,
Complete, Very Good Condition, 8 1/2" to 10"L

909 Cribbage And Checkers, Good Condition, As
Is, 12" to 15 3/4" Wide Boxes

91 Vintage Black Poodle Salt & Pepper Shakers
Set, Black Mammy Pepper Shaker, Two Glass
With Metal Lid Vintage Spice Shakers, Good
Condition For Age, 3"T to 4 1/2"T

910 Bag Of Different Toys For Kids, Cars, And
More, Good Condition, 3" to 6" Approx.

911 New In Box M&M Ceramic Snack Bowl Set
With Candy, Two Bowls, Two Packs, 11"H x
5"W x 4"D

912 Six Piece Lot of Funko Pop #549 Lucio, New in
Box, 6 1/4"H Boxes

913 Nine Rubber Stamps, Two Bears, Snoopy,
Seasons Greetings, Flower Round Petals,
Pineapple, Horse, Flower, Good Condition, 1
3/4" to 6"

914 Four Vintage Read Along Books With Included
45 RPM Records, Ghostbusters, Star Trek
Passage to Moauv, Star Trek The Crier in
Emptiness, Star Trek Dinosaur Planet, Good to
Very Good Condition, 7" x 10" to 7" x 7 1/2"

915 Six Disney World McDonald's 25th
Anniversary Glasses, Great Condition, No
Chips or Cracks, 3 1/2"Diam x 5"H, Heavy
Glasses Include Goofy, Donald Duck and
Pinocchio

916 (27) DVD's in Very Good Condition, Six
Movies From Wacky Tyler Perry, National
Treasure I and II, Original Space Jam and More

917 Nice Elizabeth Arden Olimpia Zagnoli NY
Cosmetic Makeup Bag Zippered Like New
Condition, 7"W x 3"D x 5"H

Lot Title

918 Seven Vintage Read Along Books With 33 1/3
Records, Titles Include Masters of The
Universe, ET, Raiders of The Lost Ark, Tron,
Star Wars, Empire Strikes Back, Return of The
Jedi, Fair to Very Good Condition, 7 1/4"Sq.

919 Wii Sports Game, Looks Good, Untested, As Is

92 Musical Bottle Stopper, Wooden Music Box,
Pourer Made In Switzerland, Tested and Works,
But Will Need To Operate A Few Times, The
Painted Wood Circle Removes Easy and I Had
To Blow With A Straw The Activating Spindle
to Get Going, New Old Stock, 6"L x 4"W x 2"H

920 Package of (12) Size Indicators For Clothing,
Like New, Plastic, 3 1/2"Diam

921 New Old Stock Hot Wheels KB Toys 1999
Exclusive Series 3 Set, Phaeton, Purple Flame
And Z Mac Paintless, 3"L

922 Vintage Warner Bros. Superman Shirt, Vintage
Tigers Hat, Good Condition, Size Large

923 1999 GI Joe Military Policeman, WII ETO New
12" Figure

924 Playskool Digger The Dog New in Box, 9
1/4"W Box

925 DVD "The Indian Doctor" Complete Series,
Loved It Didn't Want It To End, VHS NFL
Trivia Game, Put Your Knowledge to The Test,
Very Good Condition

926 New in Package Crystals Collecting Kit By
Mary Packard, Comes With Gypsum Rosette,
Amethyst Cluster, Quartz Point, 8"W Book

927 NIKE Men's Size XXL Dri Fit Reflective 1/4
Zip Track Jacket, Nike Running in Very Good
Condition

928 New With Tags Mission Cold Weather
Lightweight Hat and Face Mask, Real Tree
Camo

929 Automatic Pet Food Dispenser, Can Be Set To
Dispense A Specific Amount of Dry Food At
Specific Time Intervals, Example- 1/2 Cup
Every Four Hours Etc. 10"W x 13"D x 14
1/2"H, Good Condition, Untested, As Is

93 Indian Head Belt Buckle, Indiana Metal Craft
Co, Good Condition, 2 3/4"Diam

930 Invincible Cleaner Makes Four Bottles, Never
Opened, New 10 1/2"H Box

931 Cuisinart 2 1/2 Qt. Saucepan With Lid, Non
Stick Interior, Good Condition, 7 3/4"D x 4"H

932 Fiskars Paper Crimper in Good Condition, 8
1/2"W

933 Kensington Metal Letter Copyholder, Metal
And Plastic, Like New 10" x 12"H
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934 Black Chocolate Fountain Has All The Parts
And Directions on How To Use It, Metal and
Plastic, Works, Used Couple of Times, 13" x
7"W

935 University Of Michigan Superfan Lot, Three
Buttons From Campus Den, 2 1/8"Diam, Two
U Of M Wolverine Tumblers, 7 1/2" x 3" And
Plush Football Shape Wolverine, All Very
Good Condition

936 NIKE Tennis Shoes, Children's Size 13 1/2,
Very Good Condition

937 Ladies Chic Jeans Size 3 Wear a Hole At Top
and Bottom, Overall Good Condition

938 In Ground Pet Safe Rapid Fence With
Instructions Just Needs Wire For Underground
Line Could Use New Batteries, 2 3/4"W Plus

939 Five GPS Units, Tom Tom, Garmin, Magellan,
All Untested, As Is, For Parts Or Repair, 3 1/2"
to 4 1/4"W

94 Snap On Tool For Working on Drum Brakes,
Model BT-11, Works As Should, Good
Condition, 10 1/2"L

940 Candle Warmers Glass Illumination Fragrance
Warmer, Package of Wax Melts, Versa Mist
Essential Oil Diffuser, Both New in Box, 7 1/2"
to 8 3/4"H Boxes

941 Three Vintage Tupperware Lot, 12 1/2" Round
Container With Lid, 9 1/2"H Pitcher With Lid,
2 Qt. Rounded Divided Dish 9"Diam x 1 1/2"H,
Good Condition

942 Three New Women's Size S/M Ebony Sparkle
Fashion Tights, By A New Day Brand

943 Men's? Foot Joy Saddle Style Golf Shoes,
Good Condition, Size 11M

944 Men's Size 12M Brown Work Boots By
Khombu, Shows Signs of Use, But They Have
Lots of Miles Left, Need New Boot Laces,
Otherwise Good Condition

945 Never Used Cook's Essentials 4 Qt. Electric
Pressure Cooker in Very Good Condition, 12" x
12" Comes With Manual, Recipe Book, Cord
And Extras Packed Inside Unit

946 New Without Tags Foot Massager, 12"W x
12"D x 5"H

947 New With Tags Women's Ryka Size 8 1/2
Memory Foam Shoes, White Velcro Straps For
Easy On/Off

948 Rival Grind O Matic Meat Grinder, Good
Condition, Untested, As Is, 5"W x 13"D x 10
1/2"H

Lot Title

949 Ellsworth Brand Chicago Cutlery (13) Piece
Knife Set In Very Good Condition, Only Used
A Few Times, Features Triple Rivet Handle, 26
Degree Taper And High Carbon Stainless Steel
Blocks, 9 1/2"L x 6 1/2"W x 4 1/2"H Retailed
At Kohl's $99.99

95 2009 Boy Scouts of America Made In USA
Grand Prix Pinewood Derby Car Kit, New
Sealed Old Stock, 7 1/2"L x 2 1/2"W

950 PF47 Oil Filter Three Antique Axle Covers
(One Is Broken But Ford Label Is Good), 5/8"
Lovejoy Connector, Stapler Electric, Dog Dish,
Good Condition, Need The Right Staples For
Electric Stapler And Works Good, 2" Plus
Good Condition, As Is, Usable Condition

951 Ladies Buckle Miss Me Jeans Size 29 Easy
Boot, Good Condition

952 Box Lot Hardcover Books And Magazines
Vintage To Modern Various Genres and Topics,
Landmarks Of Riverside, Book Of Poems And
More

953 Three Bestway Air Mattresses, Two Queen
Size, One Full, New is Packaging, All Three
Have Air Pumps, Work, I Might Need A Patch
But I Never Had Any Leaks, Good to New

954 Box of Fish? Gravel For Tanks, 1/8" Plus, Good
Condition

955 Box of Women's Sweatpants, Sweatshirt, And
More, Around Size XL, Some Wear, Good
Condition Overall

956 Box Lot of Sheets And Pillowcases, Approx.
26" To Full Size, Good Condition, Some Used
More Than Others

957 Five Knowles And Terry Redlin Plates in Box,
Great Condition, Approx. 8 1/4" to 9 1/4"Diam

958 Box of Vintage To Modern Books, Various
Genres, Topics, Treasures in A Truck and
Trash, Plus More, Good Condition

959 (515) Red Head 3/16" Tapcon Phillips Head
Masonry Tapping Screws, Various Lengths,
140 At 1 1/4", 90 At 1 3/4", 80 At 2 1/4", 15 At
2 3/4", 90 At 3 1/4", 100 At 3 3/4"

96 Cast Aluminum Metal Amish Buggy Wagon
Salt Shaker, Unsure If Used, Good Condition
For Age, 2 7/8"L x 1 5/8"W x 2 5/8"H

960 (143) 45 Records, Rock, Pop From Late 1970's
And 80's, All Different, Excellent to Near Mint
Condition, Almost All Top 40 Hits, Artists
Include Huey Lewis, D. Henley, Hall & Oates,
Queen, Heart, Survivor, Rick Springfield, Paul
Simon, Etc.
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961 (240) Plus Used Sockets, Extension And
Ratchets, All Sizes, 1" to 14" Holders, Fair to
Very Good Condition, Rusty, As Is

962 Boston Brown Bottles- Nine 16 Oz. Beer, Wine
Or Whatever You Can Think Of, Good
Condition, Clean, With Caps, About 7"H and
3"Diam

963 Stack of Assorted Towels, 24" Plus, Good To
Very Good Condition

964 Box Of Bean Bags, (47) Homemade, Works, 6"
Plus

965 Lots of Candles Most Are Unused, 1 1/4"Diam
Plus Good To New Old Stock

966 New Men's Warm 32 x 30, Fleece Lined Blue
Jeans By Weatherproof, Brand New With Tags

967 Bose Acoustimass 3 Series III Speaker System
With Owner's Guide, Four Speaker Cables,
Along With An Acoustimass 7 Home Theater
Subwoofer, 3 1/4" to 14"H

968 (11) Items- Can Of Bronze Spray Chalkboard
paint, Can of Green Glitter Spray, Squirt Bottle
of Unopened Gold, Accent Paint, 2 Oz. Blue
Patio Paint For Concrete, Terra Cotta, Guide to
Hand Embossing, Bag of Recycling Plastic
Pellets, Red, Green, Silver Sparkle, Flat Hot
Glue Stix, (11) Count

969 Genesis Game Console And Controllers, Works
Good Condition, 9"W

97 Nice Group of (5) Vintage Circa 1940-50
Ladies Hats, Great Inventory For Ebay Sales,
Clean, Very Good Condition

970 Women's Faded Glory Size 16W Blue Jean
Capri Pants, Good Condition

971 Like New Little Pair of Rainbow Fur Boots,
Very Good Condition Size 6 1/2

972 Summer Day And Night Video Monitor Model
02180 Tested and Working For This Old
School, Technology No Hacking Into This
Thing! I Primarily Used To Monitor My
Chickens in Their Coop But Still Useable For
Intended Purpose, All Parts Included For Use,
Tested And Working, Bag 15" x 14"

973 George Foreman Lean Mean Fat Grilling
Machine Fully Functional, Seldom Used
Equipped With Bun Warmer, No Drip Tray
Otherwise, Good Condition, As Is, 10"W x
11"D

974 Lot of New Old Stock Items, Laces, Brushes,
And More, 1"Diam Plus

975 Pair of Women's Levis Jeans, Size 20 S In Very
Good Condition, Washed Before Auction

Lot Title

976 Eat in The Bag Cozy Comfort Carrier Bag With
Various Bags And Purses, Good to Very Good
Condition, 8"W to 20"W

977 Bella Long 6" Stainless Steel Blending Arm,
Electric Mixer With Two Speeds, Works, Good
Condition

978 Two Ruffled Linen Shams Standard 26" x 20"
Pottery Barn, New In Package, 100% Linen
Duck Egg Blue

979 Dividers Lot- Box of Beige Dividers, Over 50
Of Them, Also Package of Glitter Dividers,
Brand New 9" x 11"

98 Wood and Metal Milk Case, Baker & Son,
Atlanta MI, Good Condition For Age, 14"W x
18"L x 11"H

980 Rival Stainless Steel Fondue Pot, With Forks,
14"W x 9"D x 6"H, Good Condition, As Is

981 Nu Trenz 60" x 80" Heavy Polar Fleece Blanket
New In Package, Thunder Spirit, Seek Touch
Beautiful Coloring

982 Men's 100% Cashmere Size M Tall 38-40
Land's End Red V Neck Pullover Sweater Like
New Condition

983 New In Package Mountain Security Padlocks
And Keys, 1 1/2"H

984 New Diablo High Carbon Steel Jigsaw Blades,
3 3/4"L End to End

985 New 22 W Regular Mid Rise Dark Wash
Bootcut Maurices Women's Stretch Denim
Blue Jeans, Brand New With Tags, $34.00
Retail

986 HP Pavilion P6000 Series Model P6720F
Factory Reset, Has Windows 7 Home Premium,
AMD Phenom II 840T Quad Core Processor,
6GB DDR3 System Memory, 1 Terabyte Hard
Drive, Super Multi DVD Burner With
Lightscribe Technology, ATI Radeon HD 4200
Integrated Graphics, Wireless Lan 802.11
B/G/N Also Samsung Business Monitor Model
B2430H 24" LCD, VGA, HDMI, PC Inputs,
Magic Picture Controls, Mac Windows
Compatible Resolution, 1920 x 1080 Brightness
300, Both Have Been Tested, Everything Seems
To Work, Great Working and Cosmetic
Condition

987 Polaroid Portable DVD Player With 7 1/2"W x
6 1/4"D x 1 1/2"H, Plugs, Car Charger, Remote,
Case With Back Rack, Very Good Condition

988 New Old Stock Rayovac and Rite Aid #312
Hearing Aid Batteries, 7/8" to 2"L
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989 Cuddl Duds Socks, Comfort Code Cozy Lounge
Socks, Six Pairs Grey, Black, White Size 4-10
New In Package

99 Lava Lamp, Works Great, Looks Purple/Pink
When One, Very Good Condition, 14 1/2"T

990 Two Quart Bottles of Fog Machine Solution,
One Full And One Quarter Full

991 Sony Cybershot DSC H2 Digital Camera, 6 MP
Comes With Two Memory Sticks Pro Duo
Tested and Works, Good Condition, Takes 2
AA Had Corrosion Inside At One Time, 9
1/2"W

992 Box of 1990's NFL Football Cards, 16 3/4"L
Box

993 Two New In Package Women's S/M Size
Fashion Tights And Honey Beige, Sheer
Hosiery

994 Four New 8" x 6" Canvas' Hand Made Modern
Brand

995 Women's Stefano International Jeans Size 12
Good Condition

996 Fog Machine With Box 13 3/4"W Box, Good
From Estate, Untested, As Is

997 Coleman Polylite 5590 Drinking Cooler 5" x 10
3/4"H, Good Condition, Clean And Use

998 New in Box Starter For Polaris ATVs Direct
Fit, Replacement For Various 1989-99 Polaris
Big Boss, Trail Boss, Trailblazer, Explorer,
Scrambler, Sportsman ATV's With
250CC/300CC/350CC/400CC Engines, Part.
410-54006 Replaces Part No.
3083646/3083760/3084403,3085393 12V
Clockwise Rotation 17 Teeth 6"L

999 Vick's Series V100 SG Hot Steam Vaporizer
Takes Liquid Kaz Inhalant And Gallon of
Water And Salt, Use When You Are Sick or
Add Humidity to A Room, Works Great
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 4pm on the Thursday
after the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash, PayPal and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, JANUARY 26 from 10-4pm
Thursday, JANUARY 27 from 10-4pm
Friday, JANUARY 28 from 11-6pm
Saturday, JANUARY 29 from 9-2
All Items Must Be Picked Up By No Later Than SATURDAY, JANUARY 29!
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.
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